
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též "ObčZ")

Číslo objednatele: SMP-2022-800-000022

Číslo zhotovitele: 22040 - 001

Na zhotovení díla: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1
Objednatel: Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s.
Sídlo: Tyršova 248/16, 790 01 Jeseník
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních: Ing. Václav Urban, předseda představenstva
b) ve věcech technických: Ing. Lenka Podhorná, ředitelka společnosti, email: podhorna@vakjes.cz

Robert Černý, technický ředitel, email: cerny@vakjes.cz
IČ: 65138066
DIČ: CZ65138066
Bankovní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo bankovního účtu: 1903155024/2700                      
Tel./email: +420 584411545, info@vakjes.cz  
ID datové schránky: kncgujn  
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních: Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva
b) ve věcech technických: Ing. Boris Fosláni, ředitel Závodu Brno – VHS a DS
IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.              
Číslo bankovního účtu: 63706641/0100   
Tel./email: +420 548129111, imos@imosbrno.eu  
ID datové schránky: 562eh6n
(dále jen „zhotovitel“)
(dále společně též jako „smluvní strany“)

1.2
Zástupci  pro  věci  technické:  Zástupce  objednatele,  oprávněný  jednat  ve  věcech  technických,  je
pověřen  řešením  všech  technických  problémů,  kontrolou  provedených  prací  a  předběžným
projednáváním změn a doplňků díla; nemá právo uzavírat,  měnit  nebo rušit  závazkový právní vztah
(smlouvu). Zástupce zhotovitele, oprávněný jednat ve věcech technických, je pověřen řešením všech
technických  problémů  souvisejících  s realizací  díla  a  jeho  rozhodnutí  v uvedených  věcech  jsou  pro
zhotovitele závazná. Zástupci objednatele a zhotovitele pro věci technické jsou oprávněni podepisovat
předávací protokoly, zápisy z jednání a další obdobné dokumenty, kterými se nemění závazkový právní
vztah.

1.3
Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající
z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho
závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel
současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a
realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění
přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

1.4
Objednatelem je  zadavatel  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  „Nový  VZ  Keprnický  potok  a
přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ („zadávací řízení“) po podpisu této smlouvy o dílo.  Zhotovitelem je
dodavatel,  který  podal  nabídku  v rámci  zadávacího  řízení  a  se  kterým  byla  na  základě  tohoto
zadávacího řízení uzavřena smlouva.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 1 z 16



2. ÚČEL SMLOUVY
Účelem této smlouvy je vybudování nového vodního zdroje na Keprnickém potoce a přiváděcího řadu
pro ÚV Adolfovice v k.ú. Adolfovice a Domašov u Jeseníka.

3. PŘEDMĚT DÍLA
3.1
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo, v  rozsahu a za
podmínek stanovených touto smlouvou, popř. zákonem. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Dílo bude provedeno v souladu s:
a) zadávací dokumentací k podlimitní veřejné zakázce „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad 

pro ÚV Adolfovice“,
b) projektovou dokumentací, vypracovanou společností AQOL s.r.o., sídlem Tovární 1059/41, 

Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ: 05109469
c) cenovou nabídkou zhotovitele (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem

výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1,
d) rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy,
e) předpisy upravujícími provádění stavebních děl.

3.2
Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených
v nabídce (soupis  prací),  nebo které vyplývají  ze zadávacích podmínek zadávacího řízení  („výchozí
dokumenty“),  které  tvoří  rámec  této  smlouvy,  a  to  bez  ohledu  na  to,  v kterém  z těchto  výchozích
dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a
dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle
svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu
provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného
charakteru. Toto ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané
příslušné dokumentace, ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích dokumentů
je stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, textová část zadávací dokumentace
k zadávacímu řízení, vysvětlení a změny zadávací dokumentace poskytnuté v rámci zadávacího řízení,
projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.
3.3
Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo
změny proti  projektové  dokumentaci.  Současně se zhotovitel  zavazuje,  že při  realizaci  díla  nebude
použit  žádný  materiál,  o  kterém  je  v  době  jeho  užití  známo,  že  je  škodlivý,  respektive  v rozporu
s právními  předpisy,  včetně  technických  a  bezpečnostních  norem.  Pokud  zhotovitel  tento  závazek
poruší,  je povinen na základě písemného vyzvání objednatele provést  neprodleně nápravu,  přičemž
veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
3.4
Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla dle této smlouvy, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní, právní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že tyto jsou pro něj
závazné  a  že  disponuje  takovými  kapacitami  a  odbornými  znalostmi,  které  jsou  k  provedení  díla
nezbytné.  Všechny  prvky  a konstrukce  musí  odpovídat  parametrům  platných  norem  ČSN  a
harmonizovaných norem EU.
3.5
Zhotovitel je povinen do 10 (deseti) dnů od předání staveniště předložit návrh časového a finančního
harmonogramu prací,  který  bude  obsahovat  všechny  uzlové  body  realizace  stavby.  Zhotovitel  je
povinen upravit časový a finanční harmonogram prací dle požadavku objednatele.
3.6
Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil,  strojů zařízení, lešení, zařízení
staveniště, služeb, produktů a všech dalších činností nezbytných k provedení díla zhotovitelem.
3.7
Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele
podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. Zhotovitel je povinen dodržovat při realizaci
díla  veškeré  příslušné  oborové  normy,  jednotlivé  technické  a  pracovní  postupy  včetně  příslušných
technických  listů  jednotlivých  výrobců,  zařízení  a  materiálů.  Zhotovitel  je  povinen  umožnit  výkon
technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 2 z 16



3.8
Dojde-li  při realizaci díla k jakýmkoli  změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajících
z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků
nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech, a pokud položky
víceprací  v položkových  rozpočtech  obsaženy  nejsou,  pak  nejvýše  podle  cenové  soustavy  ÚRS,
definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny ponížené o tolik procentních bodů, kolik činí
rozdíl celkové předpokládané ceny díla uvedené ve výzvě k podání nabídky a celkové ceny díla dle této
smlouvy  a  předložit  soupis  objednateli  nebo  jeho  zástupci  ve  věcech  technických  k technickému
odsouhlasení  formou  podpisu  příslušné  části  stavebního  deníku.  Zástupce  zhotovitele  ve  věcech
technických  je  oprávněn  rozhodnout  o  změnách  a  rozšíření  díla. V případě  objednatele  toto  může
rozhodnout pouze statutární zástupce, takovéto rozhodnutí musí být učiněno vždy v písemné podobě.
Navýšení  ceny  musí  být  odsouhlaseno  statutárním  zástupcem  objednatele  i  zhotovitele  formou
písemného dodatku k této smlouvě. Teprve poté má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich
úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu
díla a v jeho ceně již zahrnuty. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu
objednatele,  má  objednatel  právo  odmítnout  jejich  úhradu,  přičemž  na  straně  objednatele  nepůjde
o bezdůvodné obohacení z výše uvedeného titulu.

3.9
Dojde-li  při  realizaci  předmětu  díla  k  jakýmkoliv  změnám,  doplňkům nebo rozšíření  předmětu  díla
na  základě  požadavku  objednatele,  je  objednatel  povinen  předat  zhotoviteli  soupis  těchto  změn,
který zhotovitel ocení podle jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech, a pokud položky
víceprací  v položkových  rozpočtech  obsaženy  nejsou,  pak  nejvýše  podle  cenové  soustavy  ÚRS,
definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny ponížené o tolik procentních bodů, kolik činí
rozdíl celkové předpokládané ceny díla uvedené ve výzvě k podání nabídky a celkové ceny díla dle této
smlouvy. O těchto změnách uzavřou obě strany “Dodatek ke smlouvě”, ve kterém dohodnou i případnou
úpravu termínu předání díla.

3.10
Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku v plném
rozsahu dle čl. 11 této smlouvy (záruka za jakost). Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn
k realizaci  díla  používat  pouze  ty  poddodavatele,  které  objednatel  předem  písemně  jako  své
poddodavatele schválí. Objednatel nesmí souhlas bez závažného důvodu odepřít. V případě jiné osoby,
pomocí které zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možná jeho změna jen ve
výjimečných případech, a to se souhlasem objednatele, když nová jiná osoba musí splňovat kvalifikaci
minimálně  v  rozsahu,  v  jakém byla  prokázána  v  zadávacím  řízení.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že
zhotovitel nebude spolupracovat s poddodavateli, kteří mu na své poddodávky poskytnou záruční dobu
kratší 60 měsíců.

3.11
Zhotovitel  je  povinen  předat  objednateli  jako  součást  předmětu  díla  nejpozději  v  den  předání
a převzetí díla sjednaného dle této smlouvy i  projektovou dokumentaci skutečného stavu, a to 3x
v listinné a 3x v  digitální  podobě na nosiči,  vše v grafickém formátu PDF a DWG v samostatných
rovinách.

4. DOBA PLNĚNÍ
4.1
Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla do 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena
písemná  výzva  objednatele  k zahájení  realizace  díla,  která  bude zároveň  obsahovat  oznámení
o připravenosti  objednatele  předat  zhotoviteli staveniště.  Okamžikem zahájení  realizace  díla  se  pro
účely  této  smlouvy  rozumí  den  protokolárního  předání  staveniště  mezi  smluvními  stranami.
Protokolárnímu předání staveniště budou za obě smluvní strany přítomny osoby oprávněné jednat ve
věcech technických (uvedeny v úvodu smlouvy), popř. jiné písemně pověřené osoby.

4.2
Nezahájí-li zhotovitel realizaci díla, tj. nepřevezme-li nabídnuté staveniště od objednatele, ve sjednané
lhůtě  do  5-ti  kalendářních  dnů ode  dne,  kdy  mu  byla  doručena  písemná  výzva  objednatele,  je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a dále požadovat po zhotoviteli náhradu vzniklé škody a
v této smlouvě sjednané smluvní pokuty.

4.3
Zhotovitel předá kompletně provedené dílo bez vad a nedodělků, včetně dokladů uvedených v čl. 10.4
této smlouvy, objednateli do 27 měsíců od data předání staveniště.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 3 z 16



5. CENA DÍLA
5.1
Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, která
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a činí:

122 487 357,- Kč bez DPH

(slovy: jednostodvacetdvamilionůčtyřistaosmdesátsedmtisíctřistapadesátsedm korun českých bez DPH)

25 722 344,97 Kč DPH

148 209 701,97 Kč včetně DPH

5.2
Ceny  uvedené  v cenové  nabídce  jsou  maximální  a  nepřekročitelné.  Cena  může  být  zhotovitelem
jednostranně upravena pouze dojde-li ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty v souladu s předpisy
účinnými v době zdanitelného plnění.
5.3
Změna  ceny díla je  možná  pouze  v  souladu  se  zákonem č.  134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to pokud se nejedná o podstatnou změnu práv a povinností
vyplývajících ze smlouvy, a dále jestliže:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (vícepráce),
b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (méněpráce),
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je 

nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající

geologické údaje, apod.).
5.4
Cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k celkové realizaci díla v rozsahu podkladů pro uzavření
smlouvy,  které  mohl  zhotovitel  před  podpisem  této  smlouvy  při  vynaložení  veškeré  odborné  péče
předpokládat, včetně nákladů na spotřebu energií a vody. Součástí ceny jsou i další náklady nutné pro
bezvadné provedení díla,  které sice nejsou obsaženy v podkladech pro uzavření smlouvy,  ale které
zhotovitel měl nebo mohl předpokládat na základě svých odborných a technických znalostí.
5.5
Veškeré  vícepráce,  změny,  doplňky  nebo  rozšíření,  které  nejsou  součástí  nabídky  a  souvisí
bezprostředně s tímto dílem, a které nebyly uvedeny v podkladech pro uzavření smlouvy, musí být vždy
před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem postupem dle čl. 3.8 této smlouvy.
5.6
V ceně  jsou  dále  zahrnuty  náklady  zhotovitele  nutné  pro  vybudování,  provoz  a  demontáž  zařízení
staveniště, včetně oplocení, náklady spotřebované elektrické energie a vody během provádění stavby,
náklady  spojené  se  zvláštním  užíváním  a  uzavírkami  pozemních  komunikací,  náklady  vytýčení
stavebních  objektů  a  inženýrských  sítí  oprávněným  geodetem-projektantem  při  zahájení  realizace
stavby,  včetně případné aktualizace stanovisek majitelů a správců sítí,  náklady k uvedení pozemků
zabraných  jako  zařízení  staveniště,  mezideponie,  či  jinak  stavbou  dotčených  do  původního  stavu,
náklady součinnosti s koordinátorem BOZP a dalšími účastníky stavby, náklady na zkoušky a revize,
náklady na vyhotovení dokladů k předání dokončené stavby.
5.7
Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce)
a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné
méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.
5.8
Objednatel je plátce daně z přidané hodnoty, který poskytuje své DIČ: CZ65138066 při přijetí stavebních
a montážních prací a je v pozici plátce, který je povinen uplatnit režim přenesené daňové povinnosti
ve  smyslu  §  92e  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané  hodnoty,  v platném  znění  (dále  jen
"ZDPH"), a  to  na  celý  objem přijatých  stavebních  a  montážních  prací.  Cena v tomto  případě  bude
účtována bez daně z přidané hodnoty na základě vystaveného daňového dokladu s náležitostmi dle
§ 29 ZDPH, s uvedením údaje „daň odvede zákazník“.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1
Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zálohy. Dále se smluvní strany ve smyslu § 21
odst. 9 ZDPH, dohodly, že veškeré řádně provedené práce budou fakturovány formou dílčích daňových
dokladů – faktur a konečné faktury. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do desátého dne v měsíci

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 4 z 16



soupis  provedených  prací  (zjišťovací  protokol).  Objednatel  (jeho  oprávněný  zástupce)  následně
písemně  odsouhlasí  předložený  soupis  provedených  prací,  případně  odsouhlasí  jen  část  prací
z předloženého  soupisu  (protokolu).  Po  písemném  odsouhlasení  objednatelem  (jeho  oprávněným
zástupcem)  vystaví  zhotovitel  dílčí  fakturu,  z níž  bude  patrná  specifikace  jednotlivých  uznatelných
nákladů,  jejíž  nedílnou  součástí  bude  oboustranně  podepsaný  zjišťovací  protokol.  Bez  tohoto
oboustranně  podepsaného  protokolu  bude  faktura  neplatná.  Dílčí  fakturu  včetně  nezbytných  příloh
doručí  zhotovitel  objednateli  do  3  pracovních  dnů  ode  dne  jejího  vystavení,  nejpozději  pak  do
sedmnáctého dne měsíce, v němž došlo k oboustrannému podpisu předávacího zjišťovacího protokolu.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání dílčího plnění a jeho převzetí objednatelem, tj.
den podpisu zjišťovacího protokolu objednatelem (jeho oprávněným zástupcem). Nejpozději ke konečné
faktuře  bude  přiložen  celkový  soupis  provedených  prací  a dodávek  rozdělený  ve smyslu  zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
6.2
Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli.
6.3
Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré dílčí faktury, maximálně však do výše 90% celkové sjednané ceny
díla bez DPH (dle čl. 5.1 smlouvy). Zbývající část, tj. 10% celkové sjednané ceny díla bez DPH, bude
sloužit  jako zádržné.  Zádržné uhradí  objednatel  zhotoviteli  po  protokolárním  předání  celého
dokončeného díla a po odstranění případných vad či nedodělků.
6.4
Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) výslovný název: „konečná faktura“,
b) název veřejné zakázky: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“,
c) celkovou sjednanou cenu bez DPH,
d) celkovou výši DPH bez částky DPH, na kterou byl v rámci fakturace dle této smlouvy uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti na příjemce,
e) soupis všech uhrazených dílčích faktur rozčleněných na cenu bez DPH a s DPH; dílčí faktury,

u nichž byl uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na příjemce, musí být rozčleněny zvlášť
– u těchto zhotovitel nebude uvádět cenu s DPH,

f) částku  zbývající  k úhradě  rozčleněnou  na  cenu  bez  DPH  a  s DPH,  opět  s případným
rozčleněním na plnění, u něhož se uplatňuje režim přenesení daňové povinnosti na příjemce,
důvod (účel) fakturace s odkazem na smlouvu o dílo,

g) další náležitosti daňového dokladu dle ZDPH a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

Nedílnou součástí konečné faktury bude oboustranně podepsaný  předávací protokol dokončeného
díla, v němž nebudou uvedeny žádné vady díla, anebo protokol o řádném odstranění vad zjištěných při
protokolárním předání díla.  Bez kterékoliv z uvedených náležitostí  nebo součástí je konečná faktura
neplatná a bez závazných účinků pro objednatele.
6.5
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel  oprávněn  fakturovat  pouze  práce,  u  kterých  nedošlo  k rozporu.  Pokud  bude  faktura
zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit
pouze  tu  část  prací  obsažených  v konečné faktuře,  se  kterými  souhlasil.  Na  zbývající  část  faktury
nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
6.6
Platební  styk  bude realizován  bezhotovostní  platbou  na podkladě faktury vystavené zhotovitelem.
Dnem  uskutečnění  zdanitelného  plnění  ve  smyslu  ustanovení  ZDPH  je  den  podpisu  zjišťovacího
protokolu objednatelem (jeho oprávněným zástupcem). Za den řádného uhrazení fakturované částky se
rozumí datum odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6.7
V případě, že objednateli  vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok z prodlení
nebo  náhradu  škody  vůči  zhotoviteli,  je  objednatel  oprávněn  započíst jednostranně  tuto  částku
proti částce uvedené na faktuře popř. na více fakturách.
6.8
Veškeré  smluvní  sankce  nebo náhradu  škody se  zhotovitel  zavazuje  řádně  uhradit  do  30 dnů po
doručení faktury se specifikací a s vyčíslením výše škody anebo výše smluvní sankce.
6.9
Smluvní strany v souladu s § 1879 a § 1881 ObčZ nejsou oprávněny pohledávky vzniklé z této smlouvy
postoupit,  zastavit ani jiným způsobem  zatížit bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany. Smluvní strany dále nejsou oprávněny započíst jakékoliv pohledávky vůči druhé smluvní straně,

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 5 z 16



plynoucí  z  předmětu  smluvního  vztahu,  bez  jejího  předchozího  písemného  souhlasu,  není-li  touto
smlouvou  sjednáno  jinak.  Smluvní  strany  dále  nejsou  oprávněny  jakoukoliv  pohledávku za  druhou
smluvní  stranou,  vzniklou  ze  závazkového  vztahu  založeného  touto  smlouvou,  použít  k  zajištění
pohledávek třetích osob bez předchozího písemného souhlasu této druhé smluvní strany. Postoupení,
zastavení,  či  jiné  zatížení  pohledávky  v  rozporu  s  tímto  ustanovením  je  neúčinné,  resp.  neplatné.
Jakýkoli  právní  úkon  učiněný  v  rozporu  s  tímto  omezením  bude  považován  za  příčící  se  dobrým
mravům. Toto omezení bude platné i po skončení doby trvání této smlouvy.
6.10
Finanční záruka (dále též „FZ“):  K zajištění  splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté
záruky za jakost předá zhotovitel objednateli finanční záruku ve smyslu § 2029 a násl. ObčZ - originál
záruční listiny ve výši 3% ze sjednané ceny díla bez DPH. Z této FZ musí vyplývat právo objednatele
čerpat finanční prostředky v případě porušení povinnosti zhotovitele v průběhu záruční lhůty. FZ musí
být  neodvolatelná,  bezpodmínečná, vyplatitelná na první  požadavek objednatele  bez toho,  aby byly
zkoumány důvody požadovaného čerpání. FZ předloží zhotovitel objednateli v originále listiny do 14 dnů
od  protokolárního  předání  a  převzetí  díla.  Zhotovitel  předloží  objednateli  k odsouhlasení  návrh  FZ
nejpozději  současně se zahájením protokolárního předání a převzetí  díla.  Objednatel  je povinen se
k návrhu FZ vyjádřit do 5 pracovních dnů od předložení, tj. přijmout ji nebo odmítnout.

a) Pokud zhotovitel  návrh FZ ve  sjednané výši  a  ve  sjednané lhůtě  nepředloží,  pak dílo  není
dokončeno a objednatel má právo odmítnout jeho převzetí.

b) Za naplnění doby platnosti  FZ smluvní strany považují rovněž  průběžné postupné předávání
originálů FZ vystavených ve prospěch objednatele na dobu kratší než je záruční lhůta ve znění
odsouhlaseném objednatelem. Současně s předložením první FZ předloží zhotovitel závazný
harmonogram s termíny předávání všech ostatních FZ. V tom případě se zhotovitel zavazuje, že
nejpozději  30 dní před uplynutím termínu FZ předá objednateli další originál FZ vystavený na
další období. Období platnosti těchto průběžně vystavovaných FZ nesmí být kratší než  1 rok.
V případě nesplnění termínu předání (max. 30 dní před uplynutím doby platnosti) je objednatel
oprávněn využít svého práva na finanční plnění a požadovat vyplacení finanční záruky v plné
výši.

c) Objednatel  se zavazuje  vrátit  zhotoviteli  originál  záruční  listiny  bez  zbytečného  odkladu,
nejpozději však do 15 dnů od skončení záruční lhůty.

7. STAVEBNĺ DENÍK
7.1
Zhotovitel  je  povinen  vést  ode  dne  převzetí  staveniště  o  pracích,  které  provádí,  stavební  deník,
v souladu s přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, do kterého
je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat
údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové
dokumentace, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

7.2
Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

7.3
Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce
provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí
být  vynechána volná  místa.  Mimo stavbyvedoucího  může do stavebního  deníku  provádět  potřebné
záznamy s podpisem pouze objednatel, případně jím písemně pověřená osoba, zpracovatel projektové
dokumentace, anebo příslušné správní úřady.

7.4
Nesouhlasí-li  stavbyvedoucí  se  zápisem,  který  učinil  do  stavebního  deníku  objednatel  nebo  jím
pověřený  zástupce,  příp.  zpracovatel  projektové  dokumentace,  musí  k  tomuto  zápisu  připojit  svoje
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

7.5
Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům učiněných ve stavebním deníku zhotovitelem, nejpozději
do 7 pracovních dnů, a pokud tak neučiní, má se za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

7.6
Zápisy  ve  stavebním  deníku  se  nepovažují  za  změnu  smlouvy,  ale  mohou  sloužit  jako  podklad
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 6 z 16



7.7
Zhotovitel  je  povinen  vést  deník  nakládání  s odpady,  pokud  tak  plyne  ze schválené  projektové
dokumentace.

8. STAVENIŠTĚ
8.1
Staveništěm se  pro  účely  této  smlouvy  rozumí  prostor,  který  je  jako  staveniště  určen  a  blíže
specifikován v projektové dokumentaci.
8.2
Objednatel předá protokolárně zhotoviteli staveniště nejpozději do 5-ti kalendářních dnů od doručení
výzvy k předání staveniště zhotoviteli, a to v souladu s ujednáním čl. 4.1 smlouvy.
8.3
Zhotovitel je povinen se seznámit se specifiky staveniště, udržovat na převzatém staveništi pořádek a
čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, a to v souladu se zásadami organizace
výstavby uvedenými v projektové dokumentaci a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
8.4
Zhotovitel se musí zdržet všeho, čím by nad míru přiměřenou poměrům obtěžoval jiného nebo čím by
vážně ohrožoval  výkon jeho práv (zejména ve smyslu §§ 1012 a 1013 ObčZ).  Zhotovitel  odpovídá
objednateli  i  dalším  osobám  za  škody  způsobené  jeho  činností  v souvislosti  s  prováděním  díla.
Zhotovitel předloží objednateli při předání staveniště plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a plán
kontrolních prohlídek.
8.5
Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných prostranství, případně překopů veřejných komunikací a
uzavírek zajišťuje zhotovitel a nese s tím spojené případné náklady.
8.6
Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu
a  je  povinen  odstraňovat  odpady  a  nečistoty  vzniklé  jeho  pracemi.  Pokud  tyto  práce  nebudou
zhotovitelem prováděny i přes písemnou výzvu, zajistí je objednatel a prokazatelné, nezbytně nutné
náklady bude uplatňovat u zhotovitele.
8.7
Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný
zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích, apod.
8.8
Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději v den protokolárního odevzdání díla objednateli a
upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace.

9. PROVÁDĚNÍ DĺLA
9.1
Zhotovitel  v  plné míře  odpovídá  za  dodržování  předpisů o  bezpečnosti  a  ochraně zdraví  při  práci,
požární ochrany, hygienických a ekologických předpisů a zabezpečení vybavení ochrannými pracovními
pomůckami, v souladu s právními předpisy.

9.2
Veškeré  práce musí  vykonávat  zaměstnanci  zhotovitele  nebo jeho poddodavatelé  mající  příslušnou
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci těchto osob je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit do
7 dnů od vyžádání. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré technické a bezpečnostní
normy,  (např.  ČSN)  a obecně  závazné  právní  předpisy,  které  se  týkají  jeho  činnosti,  a  podmínky
stanovené pravomocnými  rozhodnutími  příslušných  správních  úřadů  vztahující  se  ke stavbě.  Pokud
porušením těchto předpisů vznikne komukoliv jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost a veškeré v
důsledku tohoto vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje respektovat aktuální změny obecně
závazných právních předpisů a norem, které se týkají předmětného díla a řídit se jimi.

9.3
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou při dalším postupu
provádění díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tuto výzvu je zhotovitel povinen učinit (i) nejméně
3 pracovní  dny předem  formou  elektronické  pošty  (e-mail)  na  elektronickou  adresu  zástupce
oprávněného  k jednání  ve  věcech  technických,  vyjma  uzavření  smlouvy  a  jejich  dodatků,  nebo  na
elektronickou  adresu  určeného  stavebního  dozoru  nebo  (ii)  nejméně  7  kalendářních  dní předem
formou zápisu ve stavebním deníku. Nepozve-li zhotovitel objednatele včas nebo pozve-li jej ve zřejmě
nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 7 z 16



9.4
Pro případ, že se objednatel, byť řádně vyzván, ke kontrole nedostaví ani v náhradním termínu, který
mu zhotovitel písemně oznámí zápisem do stavebního deníku a který nebude kratší než 24 hodin, je
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. V případě nesouhlasu se zakrytím prací, které se ukáže
jako neodůvodněné ve vztahu technickým normám a příslušným právním předpisům, nese objednatel
důsledky takového rozhodnutí (pokynu). Udělil-li objednatel souhlas k zakrytí prací, nebo pokud takový
souhlas  objednatel  nevydal  v  důsledku  své  nečinnosti  a  bude  požadovat  jejich  dodatečné  odkrytí,
zhotovitel  zakryté práce odkryje  na náklad objednatele.  V případě, že při  dodatečném odkrytí  prací
budou zjištěny vady zhotovitele, náklady na odkrytí a odstranění vad zakrývaných prací nese zhotovitel.
Neprovedení kontroly prací objednatelem nezakládá zhotoviteli  možnost zbavení se odpovědnosti za
povinnost provést dílo řádně.

9.5
Zhotovitel se zavazuje plnit své povinnosti vyplývající zejména ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, oboje ve znění pozdějších předpisů (např. spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi). Zhotovitel je povinen zavázat ke spolupráci s koordinátorem bezpečnosti
a  ochrany  zdraví  při práci  i  své  případné  poddodavatele,  kteří  se  budou  pohybovat  na  staveništi.
Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické
předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všichni pracovníci zhotovitele, resp. všechny osoby podílející
se na provádění díla, byli viditelným způsobem označeni tak, aby mohla být provedena jejich přesná
identifikace a zajistit, aby na stavbu nemohli vniknout osoby jiné, než oprávněné. Zhotovitel se zavazuje
přijmout na svůj náklad a nebezpečí taková opatření, která zamezí možnosti vstupu či jiného vniknutí
k tomu neoprávněných osob na stavbu, resp. prostor objednatele v důsledku provádění díla a mimo
pracovní dobu všech osob.
9.6
Zhotovitel  se  zavazuje  zaznamenat  do  projektové  dokumentace  všechny  dohodnuté  změny  podle
skutečného provedení díla. Takto opravenou a zhotovitelem potvrzenou projektovou dokumentaci předá
objednateli při předání a převzetí dokončené stavby.
9.7
Provádí-li  zhotovitel  některé práce pomocí  poddodavatelů,  jsou tito povinni  na vyžádání objednatele
doložit oprávnění k předmětu činnosti prováděné na realizovaném díle do 7 dnů od vyžádání.
9.8
Změnu poddodavatelů nebo změnu v procentním podílu plnění jednotlivých poddodavatelů uvedených
zhotovitelem v jeho nabídce podané v zadávacím řízení veřejné zakázky, může zhotovitel provést pouze
s písemným souhlasem objednatele.
9.9
Zhotovitel je povinen zajistit  organizaci  pravidelných  kontrolních dnů.  Kontrolní dny budou probíhat
v pravidelných  měsíčních  cyklech.  Konkrétní  den  v týdnu  řádného  kontrolního  dne  bude  stanoven
v zápise  o  předání  a  převzetí  staveniště.  Kontrolní  dny  budou  zaměřeny  zejména  na  dodržování
časového harmonogramu výstavby a na kvalitu prováděných prací.
9.10
Zhotovitel je povinen zajistit organizaci pravidelných koordinačních porad. Koordinační porady budou
probíhat zpravidla jednou za týden. Konkrétní den v týdnu koordinační porady bude stanoven v zápise o
předání a převzetí staveniště.
9.11
Kontrolní den a koordinační poradu povede technický dozor stavebníka (TDS), který bude z jednání
pořizovat zápis. Kontrolními dny a koordinačními poradami nejsou dotčeny průběžné kontroly provádění
díla TDS, objednatelem a osobou pověřenou dohledem, jak je dodržována BOZP a dalších oprávněných
osob, které mohou provádět záznamy do stavebního deníku.
9.12
Zjistí-li  zhotovitel  při  provádění díla  skryté překážky týkající  se místa,  kde má být  dílo provedeno,
znemožňující  provést  dílo  dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli  a
navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody může provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se strany na
změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit.
9.13
Technický dozor nesmí u této stavby provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená ve smyslu § 74
a  násl.  zákona  č.  90/2012  Sb.,  o  obchodních  společnostech  a  družstvech  (zákon  o  obchodních
korporacích), v platném znění. Uvedené neplatí v případě, že technický dozor provádí sám objednatel.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 8 z 16



9.14
Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese zhotovitel v plném rozsahu až do předání a převzetí celého
díla. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži.
9.15
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti
nebo jako důsledek porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy.
9.16
Pokud  činností  zhotovitele  dojde  ke  způsobení  škody objednateli  nebo  jiných  subjektů  z  titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, platných českých státních
norem  nebo  vyplývající  z  této  smlouvy,  je  zhotovitel  povinen  bez  zbytečného  odkladu  tuto  škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
9.17
Zhotovitel garantuje, že bude použito materiálů, výrobků a technologií schválených pro území České
republiky.
9.18
Zhotovitel je povinen zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti dle příslušných závazných
předpisů a nařízení.

10. PŘEDÁNĺ DĺLA
10.1
Dílo je provedeno, je-li  dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li  předvedena jeho způsobilost
sloužit  svému  účelu.  Předvedením  způsobilosti  díla  k užívání  se  v této  smlouvě  rozumí  provedení
prohlídky  fyzicky  zcela  dokončeného  díla,  odzkoušení  funkčnosti  díla  a  předložení  požadovaných
dokladů (viz odst. 4 tohoto článku). Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

10.2
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli minimálně 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno
k odevzdání.  O předání díla  a tím o jeho řádném ukončení bude sepsán a oboustranně podepsán
předávací  protokol  dokončeného  díla.  Tento  protokol  o  odevzdání  a  převzetí  dokončeného  díla
pořizuje objednatel a musí být podepsán oprávněnými zástupci pro věci technické, popř. jinými písemně
pověřenými osobami, za obě smluvní strany.

10.3
Oprávněné  odmítnutí  převzetí  díla  ze  strany  objednatele  nemá vliv  na  běh  lhůty  pro  dokončení  a
předání díla, především směrem k ustanovení čl. 13.5 této smlouvy.

10.4
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení níže v tomto odstavci uvedené doklady, bez
nichž nelze dílo považovat za dokončené a způsobilé předání jakožto řádně provedené. Tyto doklady je
povinen předložit objednateli ve trojím vyhotovení:

a) originál stavebního deníku,
b) dokumentaci  skutečného provedení stavby včetně digitální  podoby na CD/DVD nosiči  (PDF,

DGN, DWG, DOC, XLS),
c) doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s platným

zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy,
d) osvědčení o jakosti - atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě, certifikáty,
e) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
f) geodetické zaměření skutečného provedení stavby na podkladu katastrální mapy zpracované

v souladu  s Technickými  podmínkami  pro  zaměření  skutečného  stavu  vodovodních  a
kanalizačních  sítí  v počtu  6 vyhotoveních.  Geodetické  zaměření  musí  být  zpracované  a
předané v tištěné i digitální podobě (na CD/DVD nosiči),

g) geometrické plány pro vymezení rozsahu věcného břemene v počtu 6 vyhotoveních,
h) doklady o úspěšném provedení veškerých zkoušek a revizí,
i) stanoviska dotčených vlastníků inženýrských sítí k provedené stavbě,
j) stanoviska dotčených vlastníků pozemků,
k) doklad o provedení min. 5 zkoušek únosnosti zemní pláně,
l) 2x protokol o analýze vzorku vody,
m) protokol o proměření signalizačního vodiče,
n) protokol o tlakové zkoušce vodovodu,
o) úplné návody na provoz a údržbu díla, kde budou popsány jednotlivé součástí díla, stavební i

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 9 z 16



technologické podmínky, které musí objednatel dodržet a činnosti a servisní úkony, které musí
provozovatel  pravidelně  v průběhu  provozování  díla  provádět,  aby  platila  záruka  za  dílo
poskytovaná zhotovitelem dle této smlouvy včetně manipulačních a provozních řádů,

p) záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení
q) doklad o provedení zaškolení pracovníků pro jednotlivá technická zařízení,
r) finanční záruku dle čl. 6.10 této smlouvy,
s) případně další doklady požadované objednatelem, případně další dokumentace potřebné pro

zajištění řádného užívání díla.

11. ZÁRUKA ZA JAKOST
11.1
Zhotovitel  poskytuje  záruku  za  jakost  díla  provedeného  na  základě  této  smlouvy  v délce  trvání
60 měsíců. Záruční doba běží ode dne předání provedeného díla objednateli.
11.2
Objednatel  je  povinen  vadu písemně oznámit  zhotoviteli  bez zbytečného odkladu  po jejím zjištění.
V oznámení musí  být  vada popsána a uvedeno,  jak se projevuje.  Dále  může objednatel  uvést  své
požadavky jakým způsobem a v jaké přiměřené lhůtě  požaduje  vadu  odstranit,  nebo  zda  požaduje
finanční či jinou majetkovou náhradu.
11.3
Zhotovitel je povinen potvrdit objednateli písemně, kdy právo z vady uplatnil a potvrdit navrženou lhůtu
pro odstranění. Zhotovitel je povinen začít s odstraněním oznámené vady do 7 kalendářních dnů od
doručení písemného oznámení. V odstraňování vady se zhotovitel zavazuje pokračovat bez přerušení a
odstranit  ji  v co nejkratší technicky a technologicky možné době, nejpozději  však v přiměřené lhůtě,
kterou  objednatel  stanovil  v  oznámení.  Dnem započetí odstraňování  vady  se  rozumí  den  uvedený
v Protokolu o nástupu zhotovitele k odstranění reklamované vady. Formulář protokolu o nástupu
zhotovitele k odstranění reklamované vady je přílohou č. 2 této smlouvy o dílo. Nebude-li tento protokol
obsahovat veškeré dohodnuté náležitosti,  má se za to,  že zhotovitel  k odstranění vady nenastoupil.
Protokol o nástupu zhotovitele k odstranění reklamované vady je zhotovitel povinen doručit objednateli
ve lhůtě pro nastoupení k odstranění reklamačních závad.
11.4
V případě, že zhotovitel nebude považovat požadavek na odstranění vady za oprávněný, zavazuje se
nejpozději  ve lhůtě dle odst.  3 tohoto článku oznámit objednateli,  že požadavek na odstranění vady
odmítá včetně uvedení důvodů odmítnutí (vyvinění se).
11.5
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady ani do  15. dne od vypršení lhůty dle odst. 3 tohoto článku
anebo  objednateli  oznámí,  že  požadavek  na  odstranění  vady  odmítá,  je  v takových  případech
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé účelně vynaložené
náklady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele a ten je povinen uhradit tyto náklady objednateli
neprodleně po obdržení faktury za provedené práce spojené s odstraněním vady dle tohoto článku,
nejpozději však ve lhůtě 15 dnů od doručení této faktury. V případě, že zhotovitel neuhradí objednateli
náklady ve lhůtě splatnosti vystavené faktury,  může objednatel uplatnit  požadavek na úhradu těchto
nákladů, a to formou čerpání finančních prostředků z finanční záruky dle čl. 6.10 této smlouvy.
11.6
Záruku za jakost  lze  uplatnit  nejpozději  do posledního dne záruční  lhůty,  přičemž i  oznámení vady
odeslané objednatelem v poslední den záruční lhůty na adresu zhotovitele se pro účely této smlouvy
považuje za včas uplatněnou vadu.
11.7
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti
nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

12. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
12.1
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému nebo včasnému plnění této smlouvy, je tato
povinna to neprodleně oznámit druhé straně a usilovat o řešení vzniklé situace smírnou cestou.
12.2
Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně
oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a
přesná citace článku a odstavce smlouvy nebo ustanovení zákona, které ji k takovému kroku opravňuje.
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 10 z 16



12.3
Nesouhlasí-li  jedna  ze  stran  s důvodem  odstoupení  druhé  strany  nebo  popírá-li  jeho  existenci,  je
povinna  to  písemně oznámit  této  straně  nejpozději  do  10 pracovních dnů po obdržení  oznámení
o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

12.4
Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena
cena díla,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí fakturu“,
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál,
d) zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří pracovních

dnů od obdržení této výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“,
e) o dílčím předání prací sjednají obě strany protokol,
f) strana,  která  odstoupení  od  smlouvy  zapříčinila,  je  povinna  uhradit  druhé  straně,  která

od smlouvy odstoupila, veškeré náklady a škody jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy;
nároky na jiné smluvní sankce, úroky z prodlení a náhradu škody dle této smlouvy zůstávají
zachovány,  stejně  jako  i  další  povinnosti,  u  kterých  z  jejich  povahy  vyplývá,  že  mají  být
zachovány i po nastoupení účinků odstoupení od smlouvy.

13. SMLUVNÍ SANKCE
13.1
Poruší-li zhotovitel svou povinnost upravenou v čl. 3.3 této smlouvy (použití jiných materiálů, technologií
nebo  změn  proti  projektové  dokumentaci)  je  povinen  nad  rámec  případné  náhrady  škody  či
vynaložených nákladů uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši  10 000,- Kč  (slovy: desettisíc korun
českých), a to za každé jednotlivé porušení tohoto článku smlouvy.

13.2
Pokud  zhotovitel  nezahájí  realizaci  díla,  tj.  protokolárně  nepřevezme  staveniště  od  objednatele  ve
sjednaném termínu do 10 (deseti) kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla doručena písemná výzva
objednatele k zahájení realizace díla, je zhotovitel povinen za každý započatý kalendářní den prodlení
zaplatit  objednateli  smluvní  pokutu ve výši  0,05 %  z celkové  ceny díla  bez DPH (čl.  5.1),  a to až
do případného odstoupení od smlouvy ze strany objednatele nebo do opožděného zahájení realizace
díla.

13.3
V případě, že zhotovitelovi zaměstnanci nebo poddodavatelé nebudou vykazovat patřičnou kvalifikaci
pro provádění díla (viz čl. 9.2 smlouvy), považuje se tento stav za podstatné porušení smlouvy ze strany
zhotovitele, a zhotovitel je při takovém porušení smlouvy povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši: 5 000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých), a to za každý takovýto jednotlivý případ porušení a za
každého jednotlivého pracovníka zhotovitele nebo jeho poddodavatele.

13.4
V případě zhotovitelova porušení povinnosti uvedené v čl. 9.7 smlouvy (povinnost poddodavatele doložit
oprávnění k předmětu činnosti) je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy:
pěttisíc korun českých), a to za každé jednotlivé porušení uvedených povinností.

13.5
Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla nebo jeho dílčích částí (čl. 4 smlouvy), je povinen za každý
kalendářní den prodlení zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH.

13.6
V  případě  prodlení  s  vyklizením  staveniště  (dle  čl.  8.8  smlouvy)  se  zhotovitel  zavazuje  zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši: 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých), a to za každý započatý
den prodlení.

13.7
Dojde-li  ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit  zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

13.8
V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný kdykoliv během pracovní doby na stavbě,
je  zhotovitel  povinen  zaplatit  objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši  5  000,-  Kč (slovy:  pěttisíc  korun
českých),  a  to  za  každý  takový  zjištěný  případ.  Zhotovitel  se  může  z  této  smluvní  sankce  vyvinit,
prokáže-li že stavební deník nebyl přístupný z objektivně omluvitelných důvodů. Nemá-li v době kontroly

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 11 z 16



stavebního deníku tento  deník  některou povinnou náležitost  dle  této  smlouvy,  je  zhotovitel  povinen
uhradit  objednateli  smluvní  pokutu ve  výši  1 000,-  Kč (slovy:  jedentisíc  korun  českých)  za  každou
jednotlivou chybějící náležitost.
13.9
V případě  uplatnění  režimu  přenesení  daňové  povinnosti  podle  ZDPH je  zhotovitel  povinen  uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši  1% (slovy: jedno procento) z celkové ceny díla bez DPH, a to za
každý  jednotlivý  případ,  kdy  zhotovitel  nedoručí  objednateli  dílčí  daňový  doklad  řádně  a včas  dle
podmínek  sjednaných  v této  smlouvě,  a  v důsledku  tohoto  porušení  zhotovitelových  smluvních
povinností následně objednatel nebude objektivně schopen splnit svou zákonnou povinnost přiznat a
zaplatit příslušnou daň z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
13.10
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady ve stanovené lhůtě (viz čl. 11.3 smlouvy) nebo v téže lhůtě
objednateli nedoručí podepsaný předmětný protokol, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši  0,25% Kč z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení, o který nastoupí
později, až do doby případného nástupu jiného dodavatele dle čl. 11.5 smlouvy.
13.11
V případě prodlení zhotovitele se splněním lhůty poskytnuté objednatelem nebo dohodnuté smluvními
stranami pro  odstranění  vad zjištěných při  předání  a  převzetí  díla  nebo v průběhu záruční  doby je
objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši  0,05% z celkové ceny
díla bez DPH za každý započatý den prodlení, a to pro každý jednotlivý případ takovéhoto porušení
smlouvy.
13.12
Provede-li zhotovitel změnu poddodavatelů dle čl. 9.8 bez písemného souhlasu objednatele, považuje
se  toto  porušení  povinnosti  za  podstatné  porušení  smlouvy  ze  strany  zhotovitele.  Zhotovitel  je
v takovém případě povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla bez DPH,
a to za každou jednotlivou písemně neodsouhlasenou změnu poddodavatelů nebo změnu v procentním
podílu plnění jednotlivých poddodavatelů.
13.13
Pokud zhotovitel poruší povinnost sjednaného pojištění (viz čl. 19.2 smlouvy) nebo na základě výzvy
objednatele nepředloží originál nebo ověřenou kopii příslušné pojistné smlouvy ve stanovené lhůtě, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši  50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun
českých).
13.14
Jakákoliv ustanovení o smluvní pokutě (pokutách) obsažená v této smlouvě neruší povinnost zhotovitele
odstranit  vady či  jiné nedostatky díla  ani  povinnost  zhotovitele  uhradit  objednateli  navíc  v plné výši
případnou náhradu škody. Smluvní pokuta je tak sjednávána výslovně s kumulativním úmyslem směrem
k náhradě škody, tudíž nesnižuje výši případné náhrady škody ani zčásti. Ujednáním smluvní pokuty
tedy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody; aplikace ustanovení § 2050 ObčZ se vylučuje.
13.15
Dlužník je povinen smluvní pokutu zaplatit, i když porušení předmětné povinnosti nezavinil.

14. VYŠŠÍ MOC
14.1
Vyšší mocí se chápou zejména vojenské akce (válka, invaze), násilné akce (revoluce, povstání, lidové
nepokoje), stávky,  výluky, vliv ionizujícího záření, jaderného materiálu, jaderného paliva a jaderného
odpadu,  vliv  výbušnin  a  letecké  dopravy  provozované  nadzvukovou  rychlostí,  jakékoli  působení
přírodních sil, jež nemohlo být zhotovitelem objektivně předvídáno a jemuž nemohl zhotovitel objektivně
zabránit (s výjimkou působení přírodních sil, jež zhotovitel sám vyvolal), objektivní nedostatek surovin a
energií na trhu a jiné překážky, jež nastaly nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání povinné
smluvní straně ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto
překážku  nebo  její  následky  odvrátila  nebo  překonala,  a  dále,  že  by  v době  vzniku  závazku  tuto
překážku předvídala.
14.2
Smluvní strana, u níž nastanou okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou
smluvní stranu o vzniku této události,  jakož i  o svých předpokladech jejího ukončení,  a to ve lhůtě
nejpozději do 15 (slovy: patnácti) kalendářních dnů od jejího vzniku a ukončení.
14.3
Povinnosti smluvních stran se po dobu trvání okolností vyšší moci dočasně přerušují a automaticky se
obnovují po jejím ukončení.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 12 z 16



15. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů platných v České republice.

16. ZMĚNA OSOBY, PROSTŘEDNICTVÍM KTERÉ BYLA PROKAZOVÁNA KVALIFIKACE

16.1
Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu jiné osoby, prostřednictvím které prokazoval v zadávacím
řízení  kvalifikaci,  je  povinen tento úmysl bez zbytečného odkladu  oznámit objednateli  a zároveň je
povinen předložit  objednateli  doklady prokazující  splnění kvalifikace novou jinou osobou ve stejném
rozsahu, v jakém byla prokazována prostřednictvím jiné osoby v rámci zadávacího řízení, a písemný
závazek nové jiné osoby dle  § 83 odst.  1  písm.  d)  zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných
zakázek, v platném znění.

16.2
Změnu  jiné  osoby,  prostřednictvím  které  zhotovitel  prokazoval  v  zadávacím  řízení  kvalifikaci,  je
zhotovitel oprávněn provést jen ve  výjimečných případech, a to po předchozím písemném souhlasu
objednatele.

17. ARCHIVACE A SOUČINNOST
17.1
Zhotovitel  se  zavazuje uchovávat veškerou  dokumentaci  související  s  realizací  zakázky  včetně
účetních dokladů po dobu nejméně 10 let od proplacení konečné faktury. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel dodržet.

17.2
Dodavatel  je  povinen  poskytovat  požadované  informace a  dokumentaci  související  s  realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (SFŽP, MF ČR, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit  výše uvedeným osobám podmínky k  provedení kontroly vztahující  se k  realizaci  projektu  a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

17.3
Zhotovitel  se zavazuje bez zbytečného odkladu dodat  objednateli  podklady pro  zpracování žádostí
o platbu, změnových listů, monitorovacích zpráv apod. Položkový rozpočet stavby vč. změn a dodatků
bude  zhotovitelem  předložen  ve  formátech  .pdf,  .xls  a  v  elektronickém  výstupu  ze  softwaru  pro
rozpočtování, přičemž doporučené formáty jsou .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData a jakýkoliv uzamčený
excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování.

18. ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ
18.1
Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se  bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování
služeb  mimo  pracovněprávní  vztahy,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (zákon  o  zajištění  dalších
bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

18.2
Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování  pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006
Sb.,  zákoník  práce,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (se  zvláštním zřetelem na  regulaci  odměňování,
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám,
které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

18.3
Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí:
a) plnění  veškerých  povinností  vyplývající  z  právních  předpisů  České  republiky,  zejména  pak

z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví
při práci,  a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí;  plnění těchto
povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednání  a  dodržování  smluvních  podmínek  se  svými  poddodavateli  srovnatelných
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu ve smlouvě
uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 13 z 16



srovnatelné,  bude-li  výše  smluvních  pokut  a  délka  záruční  doby  shodná  se  smlouvou  na
veřejnou zakázku.

18.4
V případě, že v souvislosti s plněním smlouvy u zhotovitele vznikne nové pracovní místo či se uvolní
pracovní místo, je zhotovitel povinen informovat příslušný Úřad práce.

19. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
19.1
Tuto  smlouvu lze  měnit pouze písemným,  oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně  nazvaným
„Dodatek“.  Dodatky  budou  chronologicky  číslovány  a  bude  z nich  vyplývat,  že  se  vztahují  k této
smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují, ledaže se jedná o aktualizaci
věcného a časového harmonogramu stavby. Pro takový případ se smluvní strany tímto dohodly, že nový
harmonogram se stává závazným, bude-li odsouhlasen a podepsán za obě smluvní strany zástupci pro
věci technické uvedenými v úvodu smlouvy.

19.2
Zhotovitel  se  zavazuje,  že  po  celou  dobu  platnosti  závazků  plynoucích  z  této  smlouvy  bude  mít
sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v důsledku provádění díla, a to v min. výši 20
000 000,- Kč (slovy: dvacetmilionů korun českých). Porušení této povinnosti (sjednání pojistné smlouvy)
se považuje za jeho podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v
průběhu  realizace  díla  požádat  o  předložení  pojistné  smlouvy.  Zhotovitel  je  pak  povinen  pojistnou
smlouvu předložit do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu předložení.

19.3
Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele  převést svoje práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy na třetí osobu.

19.4
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek a poskytne nezbytnou součinnost s poskytnutím údajů v souladu s § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

19.5
Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této smlouvy nemají přednost před ujednáními v této
smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

19.6
Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro některou
ze stran obtížnější,  nemění to nic na její povinnosti splnit závazky vyplývající ze smlouvy. Zhotovitel
na sebe  přebírá  nebezpečí  změny okolností;  ustanovení  §  1765 odst.  1  ObčZ se  v  tomto případě
nepoužije.

19.7
V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, účinným,
které  svým  obsahem  a  smyslem  odpovídá  nejlépe  původně  zamýšlenému  účelu  ustanovení
neúčinného.

19.8
Zhotovitel  si  je  vědom, že  ve smyslu  ustanovení  §  2 písm.  e)  zákona č.  320/2001 Sb.,  o fi nanční
kontrole  ve veřejné  správě  a  o  změně  některých  zákonů  (zákona  o  finanční  kontrole),  ve  znění
pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

19.9
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi
zmocněnými. Smluvní strany se s ohledem na zajištění financování realizace předmětu díla dohodly na
odložení  účinnosti  smlouvy.  Objednatel  poté,  co  bude mít  zajištěno  v plné  výši  finanční  krytí  na
realizaci díla, bude do 5 (pěti) pracovních dnů písemně informovat  zhotovitele. Okamžikem doručení
této písemné zprávy zhotoviteli nabývá tato smlouva účinnosti. Tato smlouva zanikne (veškeré závazky
z ní  plynoucí  pozbudou  platnosti),  nenabude-li  účinnosti  do  31.3.2023. Zhotovitel  v  této  souvislosti
prohlašuje, že si je vědom toho, že realizace díla dle této smlouvy je vázána na zajištění financování
ceny díla ze strany objednatele a v případě, že se objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na
úhradu celé ceny díla, nebude dílo realizováno a tato smlouva nenabude účinnosti. V takovém případě
nevzniká zhotoviteli vůči objednateli jakýkoliv nárok z titulu nerealizování předmětu díla.

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 14 z 16



19.10
Zhotovitel zajistí zhotovení a umístění 1 ks informační cedule s uvedením základních informací o stavbě
(název,  investor,  dodavatel,  kontakt  atd.)  Cedule  bude  rozměrů  min.  cca  1  x  0,5  m  a  bude
v provedení plastová, plechová, plátěná apod.

19.11
Zadavatel  upozorňuje,  že  zadávaná  veřejná  zakázka  může  být  spolufinancována  prostřednictvím
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Národního programu Životního prostředí.

19.12
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

19.13
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
1) Příloha č. 1 - Nabídkový cenový rozpočet
2) Příloha č. 2 - Protokol o nástupu zhotovitele k odstranění reklamované vady.

V Jeseníku dne dle el. podpisu V Brně dne dle el. podpisu

........................................... ..............................................
Za objednatele:                                         Za zhotovitele:

Ing. Václav Urban, předseda představenstva Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 15 z 16



Příloha č. 2

Protokol o nástupu zhotovitele k odstranění reklamované vady

Objednatel Zhotovitel

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s.
Tyršova 248/16
790 01 Jeseník
IČ: 65138066

Název: IMOS Brno, a.s.
Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: 25322257

Na základě čl. 11 Smlouvy o dílo (Záruka za jakost) ze dne …………… nastupujeme dnem doručení
tohoto protokolu k odstranění reklamované vady díla: Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro
ÚV Adolfovice.

Délka záruční doby díla dle Smlouvy o dílo: 60 měsíců

Ukončení realizace díla (předání stavby): …………………

1) Název reklamované vady:

2) Datum doručení reklamace objednatelem:

3) Popis způsobu odstranění reklamované vady:

4) Termín odstranění reklamované vady (nesmí být pozdější než termín uvedený v reklamaci 
objednatele):

5) Poznámka:

6) V případě, že zhotovitel reklamovanou vadu neuznává, popíše níže důvody neuznání 
reklamované vady (v tomto případě nevyplňuje odrážky 3 – 5):

Datum a podpis zhotovitele:

Datum a podpis objednatele prokazující 
doručení tohoto protokolu:

Smlouva o dílo: „Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice“ 16 z 16



Strana 1 z 325

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/033
Stavba: Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.6.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257
IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

122 487 357,00

122 487 357,00 25 722 344,97

148 209 701,97



Strana 2 z 325

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/033
Stavba: Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
IO01 Odběrný objekt

IO01.001 Odběrný objekt

IO01.002 Lapák písku

IO01.003 Venkovní rozvody

IO01.003.001 OC DN600

IO01.003.002 OC DN400

IO01.003.003 HDPE DN350

IO01.003.004 KŠ 1 - kontrolní šachta

IO01.003.005 KŠ 2 - kontrolní šachta

IO01.003.006 Výústní objekt

IO01.004 Zpevněná plocha

IO01.005 Oplocení

IO02 Přiváděcí řady surové vody

IO02.001 Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

IO02.001.001 Výkopové práce pro přiváděcí řad P1.1 a P1.2

IO02.001.002 Výpis materiálu přiváděcí řad P1.1

IO02.001.003 Výpis materiálu přiváděcí řad P1.2

IO02.001.004

IO02.002 Armaturní šachta AŠ1

IO02.003 Zpevněná plocha k AŠ1

IO02.004 Armaturní šachta AŠ2

IO02.005 Armaturní šachta AŠ3

IO02.006 Odkalovací šachta ke zrušení

IO02.007 Odpad z AŠ1

IO02.008 Nový přiváděcí řad P2

Výpis materiálu - aktualizovaný

IO02.008.002 Výkopové práce

IO02.009 Elektroinstalace AŠ1

IO02.010 MaR AŠ1

IO02.011 Vystrojení AŠ 1

IO02.012 Vystrojení AŠ 2

IO02.013 Vystrojení AŠ 3

IO03 Přípojka NN k armaturní šachtě AŠ1

IO04 Akumulace pitné vody

IO04.001 Vodojem pitné vody 1x1000 m3

IO04.002 Venkovní rozvody VDJ

IO04.002.001 Přívod vody DN300

IO04.002.002 Odběr vody DN300

IO04.002.003 Bezpečnostní přeliv DN300

IO04.002.004

IO04.002.005 Výtlak odpadní vody DN63

IO04.002.006 Přeložka dešťové kanalizace

IO04.002.007 Výpis trubního materiálu 

IO04.003 Zpevněné plochy

IO04.004 Oplocení

IO04.005 Elektroinstalace

IO04.006 MaR

IO04.007 Vystrojení armaturní komory vodojemu

IO05 Přípojka NN pro VDJ

IO06 Přiváděcí řad pitné vody

IO06.001 Výkopové práce řad A

IO06.002 Výpis materiálu řad A

IO06.003 Výpis materiálu řad A - provizorní propojení

122 487 357,00 148 209 701,97
10 893 447,65 13 181 071,66

2 744 325,84 3 320 634,27

6 039 602,48 7 307 919,00

1 738 168,05 2 103 183,34

327 738,87 396 564,03

150 491,31 182 094,49

162 017,09 196 040,68

129 257,33 156 401,37

840 734,78 1 017 289,08

127 928,67 154 793,69

104 553,05 126 509,19

266 798,23 322 825,86

80 641 992,14 97 576 810,49

29 853 808,82 36 123 108,67

2 825 253,64 3 418 556,90

4 339 101,41 5 250 312,71

22 326 957,77 27 015 618,90

Výpis materiálu provizorní propojení pro přiváděcí 
řad P1

362 496,00 438 620,16

3 051 215,05 3 691 970,21

395 099,18 478 070,01

297 457,16 359 923,16

336 505,92 407 172,16

58 102,72 70 304,29

654 314,18 791 720,16

38 876 540,11 47 040 613,53

IO02.008.001
a

16 146 133,91 19 536 822,03

22 730 406,20 27 503 791,50

2 192 486,00 2 652 908,06

1 223 592,00 1 480 546,32

1 815 735,00 2 197 039,35

886 407,00 1 072 552,47

1 000 729,00 1 210 882,09

280 346,50 339 219,27

22 153 718,28 26 805 999,12

16 925 369,41 20 479 696,99

948 223,41 1 147 350,33

47 928,18 57 993,10

47 928,18 57 993,10

39 660,39 47 989,07

Odpad z VDJ DN300 (výkopové práce v rámci 
IO04.001)

17 165,66 20 770,45

25 393,94 30 726,67

587 196,56 710 507,84

182 950,50 221 370,11

418 017,18 505 800,79

470 796,28 569 663,50

1 097 615,00 1 328 114,15

213 006,00 257 737,26

2 080 691,00 2 517 636,11

134 370,00 162 587,70

5 490 058,43 6 642 970,70

337 706,20 408 624,50

4 703 842,83 5 691 649,82

448 509,40 542 696,37



Strana 3 z 325

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

IO90 Vedlejší a ostatní náklady 2 893 424,00 3 501 043,04



Strana 4 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.001 - Odběrný objekt

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 744 325,84

2 744 325,84 576 308,43

3 320 634,27



Strana 5 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.001 - Odběrný objekt

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2 744 325,84

2 550 429,74

582 861,07

370 060,20

1 026 639,78

570 868,69

193 896,10

193 896,10



Strana 6 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.001 - Odběrný objekt

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 112101124 kus 32,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Kácení dle D1.1.1:" 32 32,000

VV Součet 32,000

2 K 112251104 kus 32,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

3 K 115001107 Převedení vody potrubím DN přes 900 m 33,000

VV "Převedení toku potrubím DN 1000 dle D1.1.2:" 33 33,000

VV Součet 33,000

4 K 121151123 m2 850,000 39,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 850,000

VV Součet 850,000

5 K 129253101 m3 11,250 724,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Čištění koryta 15 m před a 15 m za dle D1.1.3:" 2*15*5*0,15 22,500

VV Součet 22,500

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 22,5*0,5 11,250

6 K 129353101 m3 9,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Čištění koryta 15 m před a 15 m za dle D1.1.3:" 2*15*5*0,15 22,500

VV Součet 22,500

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 22,5*0,4 9,000

7 K 129453101 m3 2,250 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Čištění koryta 15 m před a 15 m za dle D1.1.3:" 2*15*5*0,15 22,500

VV Součet 22,500

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 10%:" 22,5*0,1 2,250

8 K 131251107 m3 185,115 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam na dně a březích toku dle D1.1.3, D1.1.4"

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" 0,5*(3+3+0,9)*5,4 18,630

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" 0,5*(2,9+2,9+4)*10,6 51,940

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*11 97,020

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*14 123,480

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" 0,5*(3+7)*7,6 38,000

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" 0,5*(2,9+4+2,9)*8,4 41,160

VV Součet 370,230

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 370,23*0,5 185,115

2 744 325,84

2 550 429,74

582 861,07

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 700 
do 900 mm

3 240,00 103 680,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101124

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 
mm

2 160,00 69 120,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251104

2 516,10 83 031,30

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm 33 150,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123

"Sejmutí ornice v rámci staveniště dle D1.1.1 (včetně břehů c 
dle D1.1.3, D1.1.4):" 850

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a 
hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

8 148,38

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129253101

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a 
hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4

1 104,70 9 942,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129353101

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a 
hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 5

1 498,30 3 371,18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129453101

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

37 023,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129253101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129353101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129453101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107


Strana 7 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 131351107 m3 148,092 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam na dně a březích toku dle D1.1.3, D1.1.4"

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" 0,5*(3+3+0,9)*5,4 18,630

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" 0,5*(2,9+2,9+4)*10,6 51,940

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*11 97,020

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*14 123,480

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" 0,5*(3+7)*7,6 38,000

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" 0,5*(2,9+4+2,9)*8,4 41,160

VV Součet 370,230

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 370,23*0,4 148,092

10 K 131451107 m3 29,618 650,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam na dně a březích toku dle D1.1.3, D1.1.4"

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" 0,5*(3+3+0,9)*5,4 18,630

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" 0,5*(2,9+2,9+4)*10,6 51,940

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*11 97,020

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*14 123,480

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" 0,5*(3+7)*7,6 38,000

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" 0,5*(2,9+4+2,9)*8,4 41,160

VV Součet 370,230

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 370,23*0,08 29,618

11 K 131551107 m3 7,405 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam na dně a březích toku dle D1.1.3, D1.1.4"

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" 0,5*(3+3+0,9)*5,4 18,630

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" 0,5*(2,9+2,9+4)*10,6 51,940

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*11 97,020

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*14 123,480

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" 0,5*(3+7)*7,6 38,000

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" 0,5*(2,9+4+2,9)*8,4 41,160

VV Součet 370,230

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 370,23*0,02 7,405

12 K 132254207 m3 26,875 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběrný objekt dle D1.1.5:" 2,5*8,6*2,5 53,750

VV Součet 53,750

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 53,75*0,5 26,875

13 K 132354207 m3 21,500 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběrný objekt dle D1.1.5:" 2,5*8,6*2,5 53,750

VV Součet 53,750

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 53,75*0,4 21,500

14 K 132454207 m3 4,300 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběrný objekt dle D1.1.5:" 2,5*8,6*2,5 53,750

VV Součet 53,750

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 53,75*0,08 4,300

15 K 132554207 m3 1,075 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběrný objekt dle D1.1.5:" 2,5*8,6*2,5 53,750

VV Součet 53,750

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 53,75*0,02 1,075

16 K 162201408 kus 32,000 216,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

17 K 162201414 kus 32,000 216,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

37 023,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

19 251,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

1 200,00 8 886,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

15 936,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

13 007,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 5 486,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00 1 658,73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů jehličnatých, průměru kmene přes 700 do 900 
mm

6 912,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201408

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

6 912,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201414

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201408
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201414


Strana 8 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 162201424 kus 32,000 216,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

19 K 162301944 kus 288,000 21,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 32*9 'Přepočtené koeficientem množství 288,000

20 K 162301964 kus 288,000 21,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 32*9 'Přepočtené koeficientem množství 288,000

21 K 162301974 kus 288,000 21,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 32*9 'Přepočtené koeficientem množství 288,000

22 K 162351103 m3 223,240 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odběrný objekt dle D1.1.5:" 2,5*8,6*2,5 53,750

VV Mezisoučet 53,750

VV "Čištění koryta 15 m před a 15 m za dle D1.1.3:" 2*15*5*0,15 22,500

VV Mezisoučet 22,500

VV "Hloubení jam na dvě a březích toku dle D1.1.3, D1.1.4"

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" 0,5*(3+3+0,9)*5,4 18,630

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" 0,5*(2,9+2,9+4)*10,6 51,940

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*11 97,020

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*14 123,480

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" 0,5*(3+7)*7,6 38,000

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" 0,5*(2,9+4+2,9)*8,4 41,160

VV Mezisoučet 370,230

VV Součet 446,480

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 446,48*0,5 223,240

23 K 162351123 m3 214,310 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 446,48*0,48 214,310

VV Součet 214,310

24 K 162351143 m3 8,930 90,00 803,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 446,48*0,02 8,930

VV Součet 8,930

25 K 171251201 m3 446,480 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odběrný objekt dle D1.1.5:" 2,5*8,6*2,5 53,750

VV Mezisoučet 53,750

VV "Čištění koryta 15 m před a 15 m za dle D1.1.3:" 2*15*5*0,15 22,500

VV Mezisoučet 22,500

VV "Hloubení jam na dně a březích toku dle D1.1.3, D1.1.4"

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" 0,5*(3+3+0,9)*5,4 18,630

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" 0,5*(2,9+2,9+4)*10,6 51,940

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*11 97,020

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" 0,9*(2,9+4+2,9)*14 123,480

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" 0,5*(3+7)*7,6 38,000

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" 0,5*(2,9+4+2,9)*8,4 41,160

VV Mezisoučet 370,230

VV Součet 446,480

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

6 912,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201424

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 
stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 700 do 900 
mm

6 220,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301944

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 
kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 
mm

6 220,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301964

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 
pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

6 220,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301974

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

15 626,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

17 144,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

8 929,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301944
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301964
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301974
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201


Strana 9 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 181411121 m2 850,000 16,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 850,000

VV Součet 850,000

27 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 17,000 208,00 CS ÚRS 2021 02

VV 850*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 17,000

28 K 182351133 m2 850,000 41,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 850,000

VV Součet 850,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

29 K 380326243 m3 36,963 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Podkladní blok:" 2,5*0,9*8,6 19,350

VV "Horní část:" (1,25*1,15*8,6)+(1*0,75*7) 17,613

VV Součet 36,963

30 K 380356231 m2 54,734 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 3,663

VV 51,071

VV Součet 54,734

31 K 380356232 m2 54,734 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

32 K 380361011 t 0,470 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 0,470

VV Součet 0,470

D 4 Vodorovné konstrukce

33 K 451571111 Lože pod dlažby  ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm m2 114,500 108,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rovnanina (dlažba) b (g) dle D1.1.3, D1.1.4 - dno" 

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" (1,5*11) 16,500

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" (7*14) 98,000

VV Součet 114,500

34 K 457312813 m2 114,500 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rovnanina (dlažba) b (g) dle D1.1.3, D1.1.4 - dno" 

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" (1,5*11) 16,500

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" (7*14) 98,000

VV Součet 114,500

35 K 461211711 m3 39,960 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Záhozová patka e dle D1.1.3, D1.1.4:" 6*1,5*1,2*1,3 14,040

VV "Záhozová patka f dle D1.1.3, D1.1.4:" 4*1,8*2*1,8 25,920

VV Součet 39,960

36 K 462451114 m3 18,730 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Předpokládaná spotřeba 0,25 m3 na 1 m3 patky"

VV "Záhozová patka f dle D1.1.3, D1.1.4:" 0,25*4*1,8*2*1,8 6,480

VV Mezisoučet 6,480

VV "Rovnanina (dlažba) b (g) dle D1.1.3, D1.1.4 - dno" 

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" 0,25*7*0,5*14 12,250

VV Mezisoučet 12,250

VV Součet 18,730

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

13 770,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

"Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D1.1.1 (včetně 
břehů c dle D1.1.3, D1.1.4):" 850

3 536,00

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 
200 mm

34 935,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351133

"Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D1.1.1 (včetně 
břehů c dle D1.1.3, D1.1.4):" 850

370 060,20

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 300 mm

7 467,90 276 035,99

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326243

"Odběrný objekt dle D1.1.5, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-
Dmax 22-S3 "

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

1 092,20 59 780,47

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231

"Odběrný objekt dle D1.1.5, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-
Dmax 22-S3 "

"Podkladní blok (bednění po obvodu horní hrany):" 
1,1*0,15*(2,5+8,6+2,5+8,6)

"Horní část:" (1,1*1,15*(8,6+1,25+8,6+1,25))
+(1,1*1*(0,75+7+0,75+7))+(7*(0,5+0,4+0,4))

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

10 508,93

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů  ze svařovaných sítí z drátů 
typu KARI

50 499,60 23 734,81

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361011

"Odběrný objekt dle D1.1.5, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-
Dmax 22-S3:" 0,4698

1 026 639,78

12 446,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451571111

Těsnicí nebo opevňovací vrstva z prostého betonu pro 
prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, tl. vrstvy 200 
mm

1 017,00 116 446,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457312813

Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro 
dlažbu  zděná na sucho bez výplně spár 2 323,80 92 859,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/461211711

Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu 
cementovou maltou MC-25 6 180,20 115 755,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462451114

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451571111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457312813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/461211711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462451114


Strana 10 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 462512370 m3 258,660 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zához a dle D1.1.3, D1.1.4 - dno" 

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" (1,5*0,5*5,4) 4,050

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" (2,5*0,5*10,6) 13,250

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" (2,5*0,5*7,6) 9,500

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" (2,5*0,5*8,4) 10,500

VV Mezisoučet 37,300

VV "Zához d dle D1.1.3, D1.1.4 - svahy" 

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" (3*0,5*5,4)+(0,9*0,5*5,4) 10,530

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" (2*2,9*0,75*10,6) 46,110

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" (2*2,9*0,9*11) 57,420

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" (2*2,9*0,75*14) 60,900

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" (2*2,9*0,5*7,6) 22,040

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" (2*2,9*0,5*8,4) 24,360

VV Mezisoučet 221,360

VV Součet 258,660

38 K 462519003 m2 394,940 333,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zához a dle D1.1.3, D1.1.4 - dno" 

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" (1,5*5,4) 8,100

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" (2,5*10,6) 26,500

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" (2,5*7,6) 19,000

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" (2,5*8,4) 21,000

VV Mezisoučet 74,600

VV "Zához d dle D1.1.3, D1.1.4 - svahy" 

VV "Úsek 0,00 - 5,40:" (3*5,4)+(0,9*5,4) 21,060

VV "Úsek  5,40 - 16,00:" (2*2,9*10,6) 61,480

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" (2*2,9*11) 63,800

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" (2*2,9*14) 81,200

VV "Úsek  41,00 - 48,60:" (2*2,9*7,6) 44,080

VV "Úsek  48,60 - 57,00:" (2*2,9*8,4) 48,720

VV Mezisoučet 320,340

VV Součet 394,940

39 K 463212111 m3 57,250 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rovnanina (dlažba) b (g) dle D1.1.3, D1.1.4 - dno" 

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" (1,5*0,5*11) 8,250

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" (7*0,5*14) 49,000

VV Součet 57,250

40 K 463212191 m2 114,500 241,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rovnanina (dlažba) b (g) dle D1.1.3, D1.1.4 - dno" 

VV "Úsek  16,00 - 27,00:" (1,5*11) 16,500

VV "Úsek  27,00 - 41,00:" (7*14) 98,000

VV Součet 114,500

D 998 Přesun hmot

41 K 998321011 t 987,833 577,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

42 K Z01 kus 1,000

43 K Z02 kus 1,000

44 K Z03 kus 1,000

45 K Z04 kus 1,000

46 K Z05 kus 1,000

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  
s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů přes 200 do 500 kg

1 571,00 406 354,86

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462512370

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  
Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu 
z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 
500 kg

131 712,49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462519003

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného  
jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin 
úlomky kamene

2 155,70 123 413,83

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212111

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného  
Příplatek k cenám za vypracování líce 27 651,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212191

570 868,69
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a 
kamenité  dopravní vzdálenost do 500 m 570 868,69

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998321011

193 896,10

193 896,10

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z1 rám a česle 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 47 092,50 47 092,50

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z2 uzávěr 
letního odběru včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací

3 456,10 3 456,10

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z3 včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací 65 032,50 65 032,50

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z4 dnová 
výpust včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 74 002,50 74 002,50

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z5 žebřík 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 4 312,50 4 312,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462512370
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/462519003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998321011


Strana 11 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.002 - Lapák písku

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6 039 602,48

6 039 602,48 1 268 316,52

7 307 919,00



Strana 12 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.002 - Lapák písku

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    767 - Konstrukce zámečnické

6 039 602,48

3 127 292,98

417 940,94

30 775,88

1 931 431,27

9 755,44

198 402,84

168 570,62

370 415,99

2 912 309,50

14 107,68

2 494,32

2 895 707,50



Strana 13 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.002 - Lapák písku

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101201 hod 360,000 85,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Čerpání (předpoklad) dle D1.2.1:" 30*12 360,000

VV Součet 360,000

2 K 115108111 den 30,000 402,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

6 039 602,48

3 127 292,98

417 940,94
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 30 600,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 

Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy 
při čerpání vody ze štol  na dopravní výšku do 20 m 12 060,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111


Strana 14 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Čerpání (předpoklad) dle D1.2.1:" 30 30,000

VV Součet 30,000

3 K 131251107 m3 258,188 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 516,375

VV Součet 516,375

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 516,375*0,5 258,188

4 K 131351107 m3 206,550 490,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 516,375

VV Součet 516,375

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 516,375*0,4 206,550

5 K 131451107 m3 41,310 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 516,375

VV Součet 516,375

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 516,375*0,08 41,310

6 K 131551107 m3 10,328 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 516,375

VV Součet 516,375

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. 

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

51 637,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

101 209,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

1 090,00 45 027,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

1 440,00 14 872,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107


Strana 15 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 516,375*0,02 10,328

7 K 162351103 m3 516,376 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 516,375

VV Součet 516,375

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 516,375*0,5 258,188

VV Mezisoučet 258,188

VV 258,188

VV Mezisoučet 258,188

VV Součet 516,376

8 K 162351123 m3 326,712 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 516,375

VV Součet 516,375

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 516,375*0,48 247,860

VV Mezisoučet 247,860

VV 78,852

VV Mezisoučet 78,852

VV Součet 326,712

9 K 162351143 m3 10,328 90,00 929,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 516,375

VV Součet 516,375

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 516,375*0,02 10,328

10 K 167151111 m3 258,188 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 258,188

VV Součet 258,188

11 K 167151112 m3 78,852 60,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 78,852

VV Součet 78,852

12 K 171251201 m3 516,375 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV 516,375

VV Součet 516,375

13 K 174151101 m3 337,024 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 516,375

VV "Odečet kubatury vytlačené objektem"

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba C - podsyp:" -0,25*5,4*12 -16,200

VV -4,696

VV "Lapák písku dle D1.2:" -3,35*10,75*4,4 -158,455

VV Součet 337,024

14 K 181951114 m2 66,000 24,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hutnění základové spáry:" 12*5,5 66,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

36 146,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku"

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 258,188

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

26 136,96

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku"

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 337,04-258,188

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

11 799,19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 258,188

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

4 802,09

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 337,04-258,188

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

10 327,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

70 775,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Lapák písku dle D1.2 - hloubení jámy (předpokládaný 
rozměr):" 4,5*8,5*13,5

"Lapák písku dle D1.2, skladba C - podkladní deska:" 
-0,1*4,25*11,05

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním 1 617,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114


Strana 16 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 66,000

D 2 Zakládání

15 K 271572211 m3 16,200 776,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba C:" 0,25*5,4*12 16,200

VV Součet 16,200

16 K 273313511 m3 4,696 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba C:" 0,1*4,25*11,05 4,696

VV Součet 4,696

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

17 K 348272513 m 14,850 854,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Atika:" (3,35+6,55+1,2+3,75) 14,850

VV Součet 14,850

18 K 380326243 m3 69,938 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dno:" 0,4*3,35*10,75 14,405

VV 36,994

VV "Stěny vnitřní:" 0,25*2,85*(10,05+1,5+1,5+1,5) 10,367

VV "Stropní deska:" (0,2*3,35*10,75)+(0,2*1,5*1,25) 7,578

VV "Atika:" 0,2*0,2*(3,35+6,55+1,2+3,75) 0,594

VV Součet 69,938

19 K 380356231 m2 369,591 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dno:" 0,4*(3,35+10,75+3,35+10,75)*1,1 12,408

VV "Stěny obvodové:" 2*3,8*(3,35+3,35+10,05+10,05)*1,1 224,048

VV "Stěny vnitřní:" 2*2,85*(10,05+1,5+1,5+1,5)*1,1 91,229

VV "Stropní deska - dno:" (10,05*2,65)+(1,5*1,25) 28,508

VV 6,864

VV "Atika:" 2*0,2*(3,35+6,55+1,2+3,75)*1,1 6,534

VV Součet 369,591

20 K 380356232 m2 369,591 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

21 K 380361006 t 17,485 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dno:" 0,4*3,35*10,75*0,25 3,601

VV 9,249

VV "Stěny vnitřní:" (0,25*2,85*(10,05+1,5+1,5+1,5))*0,25 2,592

VV "Stropní deska:" ((0,2*3,35*10,75)+(0,2*1,5*1,25))*0,25 1,894

VV "Atika:" (0,2*0,2*(3,35+6,55+1,2+3,75))*0,25 0,149

VV Součet 17,485

D 4 Vodorovné konstrukce

22 K 411354313 m2 28,508 191,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska - dno:" (10,05*2,65)+(1,5*1,25) 28,508

VV Součet 28,508

23 K 411354314 m2 28,508 151,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 775,88
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného 12 576,06

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15 3 875,60 18 199,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313511

1 931 431,27

Ploty z tvárnic betonových  plotová stříška lepená 
mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo 
štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 
195 mm

12 689,33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272513

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 300 mm

7 467,90 522 289,99

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326243

"Lapák písku dle D1.2, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 
22-S3"

"Stěny obvodové:" (0,35*3,8*(3,35+3,35+10,05+10,05))
+(0,6*0,75*3)

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

1 092,20 403 667,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231

"Lapák písku dle D1.2, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 
22-S3"

"Stropní deska - po obvodu:" 
0,2*(3,35+3,35+10,75+10,75+1,5+1,5)*1,1

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

70 961,47

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů  z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

52 720,80 921 823,19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006

"Lapák písku dle D1.2, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 
22-S3 - předpokládaný stupeň vyztužení"

"Stěny obvodové:" ((0,35*3,8*(3,35+3,35+10,05+10,05))
+(0,6*0,75*3))*0,25

9 755,44

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 
cm zřízení

5 450,73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313

"Lapák písku dle D1.2, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 
22-S3"

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 
cm odstranění

4 304,71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314

198 402,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272513
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314


Strana 17 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 631311224 m3 2,850 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba A:" 28,5*0,1 2,850

VV Součet 2,850

25 K 631313233 m3 13,410 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Vnitřní komory:" (0,8*1,5*(0,6+1,8+6+0,9))+(0,25*0,9*10) 13,410

VV Součet 13,410

26 K 631319012 m3 2,850 472,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 949101111 m2 63,250 119,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, (lešení, žebříky a podobně):" 5,5*11,5 63,250

VV Součet 63,250

28 K 952901411 m2 36,013 49,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Mazanina z betonu  prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 4 409,30 12 566,51

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224

Vytvarování dna z betonu prostého žlabů, kanálů, 
nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů  s bedněním s 
potěrem z cementové malty hlazeným ocelovým 
hladítkem nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí C 30/37, poloměr zakřivení přes 300 do 400 
mm

13 757,60 184 489,42

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631313233

"Lapák písku dle D1.2, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 
22-S3"

Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

1 346,91

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012

168 570,62

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

7 526,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
 ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen 
apod.) jakékoliv výšky podlaží

1 797,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631313233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411


Strana 18 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. 



Strana 19 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Lapák písku dle D1.2:" 3,35*10,75 36,013

VV Součet 36,013

29 K 953333118 m 43,000 543,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2 (pracovní spára dno - stěny), Z37:" 43 43,000

VV Součet 43,000

30 K 953334118 m 7,854 292,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Těsnění prostupů:" (7*PI*0,3)+(PI*0,4) 7,854

VV Součet 7,854

31 K R900001 kus 8,000

PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do 
pracovních spar vnitřní, pokládaný doprostřed 
konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm

23 379,10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953333118

Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 15 mm 2 295,72

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334118

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. 

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

15 634,00 125 072,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953333118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334118


Strana 20 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

32 K R900002 kus 1,000

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Dodávka a montáž dočasné čerpací jímky včetně 
následné demontáže a likvidace vzniklého odpadu nebo 
očištění a uložení pro opětovné použití všech 
souvisejících konstrukcí a prací 

8 500,00 8 500,00



Strana 21 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

D 998 Přesun hmot

33 K 998142251 t 281,044 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

34 K 711111001 m2 28,500 10,10 287,85 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba A:" 28,5 28,500

VV Součet 28,500

35 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,009 654,75 CS ÚRS 2021 02

VV 28,5*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,009

36 K 711112001 m2 6,300 22,00 138,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba A:" 0,5*(10,5+2,1) 6,300

VV Součet 6,300

37 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 145,50 CS ÚRS 2021 02

VV 6,3*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

38 K 711141559 m2 28,500 102,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba A:" 28,5 28,500

VV Součet 28,500

39 M 62866281 m2 33,217 158,00 CS ÚRS 2021 02

VV 28,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 33,217

40 K 711142559 m2 6,300 117,00 737,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba A:" 0,5*(10,5+2,1) 6,300

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

370 415,99

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

1 318,00 370 415,99

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251

2 912 309,50

14 107,68

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001

72 750,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše svislé S nátěrem penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

72 750,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše vodorovné V 2 907,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

5 248,29

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše svislé S
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559


Strana 22 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 6,300

41 M 62866281 m2 7,692 158,00 CS ÚRS 2021 02

VV 6,3*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 7,692

42 K 711491172 m2 34,800 38,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba A:" 28,5 28,500

VV "Lapák písku dle D1.2, skladba A:" 0,5*(10,5+2,1) 6,300

VV Součet 34,800

43 M 69311068 m2 36,540 33,80 CS ÚRS 2021 02

VV 34,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,540

44 K 998711101 t 0,200 992,00 198,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 712 Povlakové krytiny

45 K 712771101 m2 34,800 32,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

46 M 69311201 m2 36,540 37,40 CS ÚRS 2019 02

VV 34,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,540

47 K 998712101 t 0,015 941,00 14,12 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 767 Konstrukce zámečnické

48 K Z06 kus 1,000

49 K Z07 kus 1,000

50 K Z08 kus 1,000

51 K Z09 kus 2,000

52 K Z10 kus 1,000

53 K Z11 kus 1,000

54 K Z12 kus 1,000

55 K Z13 kus 1,000

56 K Z14 kus 2,000

57 K Z15 kus 1,000

58 K Z16 kus 1,000

59 K Z17 kus 1,000

60 K Z18 kus 1,000

61 K Z19 kus 6,000

62 K Z20 kus 1,000

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

1 215,34

Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše 
vodorovné V vrstva ochranná 1 339,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491172

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 1 235,05

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101

2 494,32

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti 
prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 
hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s 
přesahem, sklon střechy do 5°

1 113,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771101

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní  PES(70%)+PP(30%) 400g/m2 1 366,60

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712101

2 895 707,50

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z6 česle 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 38 295,00 38 295,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z7 uzávěr 
břehového odběru včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

6 101,70 6 101,70

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z8 ocelová 
trubka pr 324 x 12 s přírubou včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

30 515,30 30 515,30

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z9 vřetenové 
šoupátko DN 300 včetně všech souvisejících konstrukcí 
a prací

49 370,70 98 741,40

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z10 síta s 
rámem včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 10 315,50 10 315,50

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z11 ocelová 
trubka pr 324 x 12 s přírubami včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

11 672,50 11 672,50

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z12 
usměrňovací kus včetně všech souvisejících konstrukcí 
a prací

38 984,10 38 984,10

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z13 žlab s 
přelivovou hranou včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

25 740,00 25 740,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z14 deskové 
šoupátko DN300 včetně všech souvisejících konstrukcí 
a prací

37 934,60 75 869,20

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z15 ocelová 
trubka pr 324 x 12 s přírubami včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

11 739,20 11 739,20

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z16 sací koš 
DN 300 nerezový včetně všech souvisejících konstrukcí 
a prací

52 239,80 52 239,80

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z17 ocelová 
trubka pr 324 x 12 s přírubami včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

30 305,00 30 305,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z18 speciální 
přírubová spojka pro PE potrubí d315 včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

33 144,90 33 144,90

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z19 vřetenové 
šoupátko DN 150 včetně všech souvisejících konstrukcí 
a prací

39 668,90 238 013,40

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z20 ocelová 
trubka pr 426 x 13 s přírubou včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

461 752,50 461 752,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712101


Strana 23 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K Z21 kus 1,000

64 K Z22 kus 1,000

65 K Z23 kus 1,000

66 K Z24 kus 1,000

67 K Z25 kus 1,000

68 K Z26 kus 1,000

69 K Z27 kus 1,000

70 K Z28 kus 1,000

71 K Z29 kus 1,000

72 K Z30 kus 1,000

73 K Z31 kus 1,000

74 K Z32 kus 1,000

75 K Z33 kus 1,000

76 K Z34 kus 1,000

77 K Z35 kus 1,000

78 K Z36 kus 2,000 825,00

79 K Z38 kus 1,000

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z21 ocelová 
trubka pr. 630 x 15 včetně příruby včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

1 452 900,00 1 452 900,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z22 
manipulační plošina včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

80 850,00 80 850,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z23 
manipulační plošina včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

11 550,00 11 550,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z24 žebřík 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 18 975,00 18 975,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z25 zábradlí 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 6 380,00 6 380,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z26 zábradlí 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 6 600,00 6 600,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z27 žebřík 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 18 975,00 18 975,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z28 žebřík 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 5 940,00 5 940,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z29 žebřík 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 15 675,00 15 675,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z30 poklop 
900 x 600 vodotěsný uzamykatelný z kompozitu včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

15 988,50 15 988,50

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z31 žebřík 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 18 975,00 18 975,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z32 zábradlí 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 38 775,00 38 775,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z33 ovládací 
stojan včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 5 676,00 5 676,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z34 ovládací 
stojan včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 9 636,00 9 636,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z35 
manipulační plošina včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

18 232,50 18 232,50

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z36 větrací 
mřížka včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 1 650,00

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z38 výsuvné 
madlo včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 5 500,00 5 500,00



Strana 24 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.001 - OC DN600

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

327 738,87

327 738,87 68 825,16

396 564,03



Strana 25 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.001 - OC DN600

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

327 738,87

327 738,87

132 423,86

190 248,42

5 066,59



Strana 26 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.001 - OC DN600

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254207 m3 64,260 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV Součet 128,520

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 128,52*0,5 64,260

2 K 132354207 m3 51,408 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV Součet 128,520

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 128,52*0,4 51,408

3 K 132454207 m3 10,282 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV Součet 128,520

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 128,52*0,08 10,282

4 K 132554207 m3 2,570 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV " Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV Součet 128,520

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 128,52*0,02 2,570

5 K 151101102 m2 160,650 20,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*2*35,7 160,650

VV Součet 160,650

6 K 151101112 m2 160,650 10,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 128,520 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV Součet 128,520

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 128,52*0,5 64,260

VV "Přemístění výkopku do zásypů"

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 128,52*0,5 64,260

VV Součet 128,520

327 738,87

327 738,87

132 423,86

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

38 106,18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

31 101,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 13 119,83

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00 3 965,51

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

3 293,33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

1 654,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

8 996,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 27 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 162351123 m3 84,537 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV Součet 128,520

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 128,52*0,48 61,690

VV "Přemístění výkopku do zásypů"

VV 87,107-64,26 22,847

VV Součet 84,537

9 K 162351143 m3 2,570 90,00 231,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV " Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV Součet 128,520

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 128,52*0,02 2,570

10 K 167151111 m3 64,260 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 64,260

VV Součet 64,260

11 K 167151112 m3 22,858 60,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 22,858

VV Součet 22,858

12 K 171251201 m3 128,520 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV Součet 128,520

13 K 174151101 m3 87,108 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2,25*1,6*35,7 128,520

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4 - lože:" -0,1*1,6*35,7 -5,712

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4 - obetonování:" -1*1*35,7 -35,700

VV Součet 87,108

D 4 Vodorovné konstrukce

14 K 451573111 m3 5,712 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 0,1*1,6*35,7 5,712

VV Součet 5,712

15 K 452313171 m3 24,571 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 1*1*35,7 35,700

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,315*0,315*35,7 -11,129

VV Součet 24,571

16 K 452353101 m2 71,400 559,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4:" 2*1*35,7 71,400

VV Součet 71,400

17 K 452384121 m 36,000 632,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 36,000

VV Součet 36,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

6 762,96

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

2 936,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 64,26

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

1 392,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 87,108-64,25

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

2 570,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

18 292,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

190 248,42

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 5 346,43

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
30/37

4 972,10 122 169,47

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452313171

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 
otevřeném výkopu bloků pro potrubí 39 969,72

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452353101

Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce 
z prostého betonu tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném 
výkopu, průřezové plochy přes 25000 do 50000 mm2

22 762,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452384121

"Dnová výpusť dle D1.3.3, D1.3.4 - zajišťovací bloky pro 
osazení potrubí:" 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452313171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452353101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452384121


Strana 28 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot

18 K 998272201 t 4,744 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

5 066,59

Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 
svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, 
shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

1 068,00 5 066,59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998272201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998272201


Strana 29 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.002 - OC DN400

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

150 491,31

150 491,31 31 603,18

182 094,49



Strana 30 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.002 - OC DN400

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

150 491,31

150 491,31

85 378,41

62 757,96

2 354,94



Strana 31 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.002 - OC DN400

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254204 m3 39,208 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV Součet 78,416

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 78,416*0,5 39,208

2 K 132354204 m3 31,366 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV Součet 78,416

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 78,416*0,4 31,366

3 K 132454204 m3 6,273 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV Součet 78,416

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 78,416*0,08 6,273

4 K 132554204 m3 1,568 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV Součet 78,416

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 78,416*0,02 1,568

5 K 151101102 m2 98,020 20,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*2*16,9 98,020

VV Součet 98,020

6 K 151101112 m2 98,020 10,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 78,416 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV Součet 78,416

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 78,416*0,5 39,208

VV "Přemístění výkopku do zásypů"

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 78,416*0,5 39,208

VV Součet 78,416

150 491,31

150 491,31

85 378,41

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 
do 500 m3

23 250,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 
do 500 m3

18 976,43

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 
do 500 m3

1 276,00 8 004,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 
do 500 m3

1 543,00 2 419,42

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554204

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

2 009,41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

1 009,61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

5 489,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 32 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 162351123 m3 64,638 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV Součet 78,416

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 78,416*0,48 37,640

VV "Přemístění výkopku do zásypů"

VV 66,206-39,208 26,998

VV Součet 64,638

9 K 162351143 m3 1,568 90,00 141,12 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV Součet 78,416

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 78,416*0,02 1,568

10 K 167151111 m3 39,208 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 39,208

VV Součet 39,208

11 K 167151112 m3 26,998 60,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 26,998

VV Součet 26,998

12 K 171251201 m3 78,416 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV Součet 78,416

13 K 174151101 m3 66,206 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" ((3,3+2,5)/2)*1,6*16,9 78,416

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4 - lože:" -0,1*1,6*16,9 -2,704

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4 - obetonování:" -0,75*0,75*16,9 -9,506

VV Součet 66,206

D 4 Vodorovné konstrukce

14 K 451573111 m3 2,704 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" 0,1*1,6*16,9 2,704

VV Součet 2,704

15 K 452313171 m3 7,097 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" 0,75*0,75*16,9 9,506

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,213*0,213*16,9 -2,409

VV Součet 7,097

16 K 452353101 m2 25,350 559,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D1.3.3, D1.3.4:" 2*0,75*16,9 25,350

VV Součet 25,350

17 K 452384121 m 17,000 632,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 17,000

VV Součet 17,000

D 998 Přesun hmot

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

5 171,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 791,81

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 39,208

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

1 644,18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 66,206-39,208

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

1 568,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

13 903,26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

62 757,96

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 2 530,94

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
30/37

4 972,10 35 286,99

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452313171

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 
otevřeném výkopu bloků pro potrubí 14 190,93

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452353101

Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce 
z prostého betonu tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném 
výkopu, průřezové plochy přes 25000 do 50000 mm2

10 749,10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452384121

"Odpad dle D1.3.3, D1.3.4 - podkladní bloky pro zajištění 
potrubí:" 17

2 354,94

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452313171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452353101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452384121


Strana 33 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 998272201 t 2,205 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 
svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, 
shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

1 068,00 2 354,94

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998272201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998272201


Strana 34 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.003 - HDPE DN350

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

162 017,09

162 017,09 34 023,59

196 040,68



Strana 35 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.003 - HDPE DN350

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení 329,40

    89 -  Ostatní konstrukce

    998 - Přesun hmot

162 017,09

162 017,09

152 918,09

5 118,05

1 350,00

2 301,55



Strana 36 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.003 - HDPE DN350

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254207 m3 63,788 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV Součet 127,575

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 127,575*0,5 63,788

2 K 132354207 m3 51,030 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV Součet 127,575

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 127,575*0,4 51,030

3 K 132454207 m3 10,206 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV Součet 127,575

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 127,575*0,08 10,206

4 K 132554207 m3 2,552 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV Součet 127,575

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 127,575*0,02 2,552

5 K 151101103 m2 189,000 39,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*2*27 189,000

VV Součet 189,000

6 K 151101113 m2 189,000 17,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 127,576 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV Součet 127,575

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 127,575*0,5 63,788

VV "Přemístění výkopku do zásypů"

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 127,575*0,5 63,788

VV Součet 127,576

162 017,09

162 017,09

152 918,09

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

37 826,28

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

30 873,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 13 022,86

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00 3 937,74

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 4 do 8 m

7 465,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101103

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m

3 307,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

8 930,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 37 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 162351123 m3 105,606 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV Součet 127,575

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 127,575*0,48 61,236

VV "Přemístění výkopku do zásypů"

VV 108,62-64,25 44,370

VV Součet 105,606

9 K 162351143 m3 2,552 90,00 229,68 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV Součet 127,575

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 127,575*0,02 2,552

10 K 167151111 m3 63,788 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 63,788

VV Součet 63,788

11 K 167151112 m3 44,370 60,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 44,370

VV Součet 44,370

12 K 171251201 m3 127,575 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV Součet 127,575

13 K 174151101 m3 108,620 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 3,5*1,35*27 127,575

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4 - lože:" -0,15*1,35*27 -5,468

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4 - obsyp:" -0,37*1,35*27 -13,487

VV Součet 108,620

14 K 175151101 m3 9,193 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 0,37*1,35*27 13,487

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,225*0,225*27 -4,294

VV Součet 9,193

15 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 19,856 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 0,37*1,35*27*1,8*1,2 29,131

VV -9,275

VV Součet 19,856

D 4 Vodorovné konstrukce

16 K 451573111 m3 5,468 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 0,15*1,35*27 5,468

VV Součet 5,468

D 8 Trubní vedení 329,40

17 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 27,000 12,20 329,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 27 27,000

VV Součet 27,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

8 448,48

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

2 915,11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 63,788

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

2 702,13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 108,62-64,25

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

2 551,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

22 810,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

2 298,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

5 599,39

"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" 
-PI*0,225*0,225*27*1,8*1,2

5 118,05

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 5 118,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722113

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722113


Strana 38 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 89  Ostatní konstrukce

18 K R899101 m 27,000 50,00

VV "Odběr vody dle D1.3.3, D1.3.4:" 27 27,000

VV Součet 27,000

D 998 Přesun hmot

19 K 998276101 t 0,241 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

1 350,00

Dodávka a montáž vyhledávacího identifikačního 
vodiče CY 6 mm2 včetně kontroly funkčnosti včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

1 350,00

2 301,55

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00 2 301,55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 39 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.004 - KŠ 1 - kontrolní šachta

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

129 257,33

129 257,33 27 144,04

156 401,37



Strana 40 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.004 - KŠ 1 - kontrolní šachta

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

129 257,33

129 257,33

25 021,68

3 866,94

93 126,60

7 242,11



Strana 41 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.004 - KŠ 1 - kontrolní šachta

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131251207 m3 14,063 266,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 28,125*0,5 14,063

2 K 131351207 m3 11,250 437,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 28,125*0,4 11,250

3 K 131451207 m3 2,250 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 28,125*0,08 2,250

4 K 131551207 m3 0,563 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 28,125*0,02 0,563

5 K 151101201 m2 45,000 9,00 405,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 4*2,5*4,5 45,000

VV Součet 45,000

6 K 151101202 m2 45,000 25,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 151101301 m3 28,125 5,30 149,06 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

8 K 151101302 m3 28,125 5,90 165,94 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

9 K 162351103 m3 28,126 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 28,125*0,5 14,063

VV Mezisoučet 14,063

129 257,33

129 257,33

25 021,68

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

3 747,79

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

4 925,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

1 543,60 3 473,10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

2 620,80 1 475,51

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551207

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření příložné, hloubky do 4 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření příložné, hloubky přes 4 do 8 m 1 125,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101202

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101301

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky přes 4 do 
8 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101302

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

1 968,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku"

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 42 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14,063

VV Mezisoučet 14,063

VV Součet 28,126

10 K 162351123 m3 19,610 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 28,125*0,48 13,500

VV Mezisoučet 13,500

VV 6,110

VV Mezisoučet 6,110

VV Součet 19,610

11 K 162351143 m3 0,563 90,00 50,67 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 28,125*0,02 0,563

12 K 167151111 m3 14,063 45,70 642,68 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 14,063

VV Součet 14,063

13 K 167151112 m3 6,110 60,90 372,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 6,110

VV Součet 6,110

14 K 171251201 m3 28,125 20,00 562,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV Součet 28,125

15 K 174151101 m3 20,173 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2,5*2,5*4,5 28,125

VV "Odečet kubatury vytlačené šachtou:" -4,5*PI*0,75*0,75 -7,952

VV Součet 20,173

16 K 181951114 m2 6,250 24,50 153,13 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hutnění základové spáry:" 2,5*2,5 6,250

VV Součet 6,250

D 4 Vodorovné konstrukce

17 K 452112121 kus 3,000 544,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 3 3,000

VV Součet 3,000

18 M R593004 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 kus 3,000 249,70 749,10

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 3 3,000

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 14,063

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

1 568,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku"

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 20,173-14,063

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku"

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 14,063

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 20,173-14,063

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

4 236,33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114

3 866,94

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm 1 632,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112121

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112121


Strana 43 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,000

19 K 452311131 m3 0,324 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lože šachet typických DN 1500:" 1*1,8*1,8*0,1 0,324

VV Součet 0,324

20 K 452351101 m2 0,792 500,20 396,16 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Lože šachet typických DN 1500:" 1*4*1,8*0,1*1,1 0,792

VV Součet 0,792

D 8 Trubní vedení

21 K 894411311 kus 3,000 921,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 3 3,000

VV Součet 3,000

22 M R590001 kus 2,000

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 2 2,000

VV Součet 2,000

23 M R590002 kus 1,000

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 894412411 kus 1,000 960,90 960,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 1 1,000

VV Součet 1,000

25 M R592002 skruž betonová konus nebo přechod (TBR, TZK)-Q.1 kus 1,000

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 1 1,000

VV Součet 1,000

26 K 894414111 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 1 1,000

VV Součet 1,000

27 M R591004 dno šachetní (TBZ)-Q.1 150/1033 KOM kus 1,000

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 1 1,000

VV Součet 1,000

28 M R594001 kus 4,000 933,80

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 4 4,000

VV Součet 4,000

29 K 899102112 kus 1,000 929,20 929,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS1 DN 1500 dle D1.3.1:" 1 1,000

VV Součet 1,000

30 M 63126036 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot

31 K 998272201 t 6,781 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 12/15

3 363,20 1 089,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311131

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 
otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod 
potrubí, stoky a drobné objekty

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101

93 126,60
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných 2 765,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. 

skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 
(TBS)-Q.1 150/100 14 967,50 29 935,00

skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 
TBS-Q.1 150/50 8 222,30 8 222,30

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. 

7 410,00 7 410,00

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno) 1 129,70 1 129,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414111

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. 

36 800,60 36 800,60

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT 
DN 1500 3 735,20

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení A15, A50
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102112

poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 
A15 1 238,00 1 238,00

7 242,11

Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 
svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, 
shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

1 068,00 7 242,11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998272201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998272201


Strana 44 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.005 - KŠ 2 - kontrolní šachta

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

840 734,78

840 734,78 176 554,30

1 017 289,08



Strana 45 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.005 - KŠ 2 - kontrolní šachta

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    767 - Konstrukce zámečnické

840 734,78

819 362,47

97 438,09

12 657,93

474 762,48

2 395,40

33 225,03

1 176,00

105 668,96

92 038,58

21 372,31

10 180,44

1 724,17

9 467,70



Strana 46 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.005 - KŠ 2 - kontrolní šachta

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101201 hod 180,000 85,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

840 734,78

819 362,47

97 438,09
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 15 300,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201


Strana 47 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 



Strana 48 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Čerpání (předpoklad) dle D1.3.1:" 15*12 180,000

VV Součet 180,000

2 K 115108111 den 15,000 402,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Čerpání (předpoklad) dle D1.3.1:" 15 15,000

VV Součet 15,000

3 K 131251207 m3 43,200 266,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

VV Součet 86,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 86,4*0,5 43,200

4 K 131351207 m3 34,560 437,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

VV Součet 86,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 86,4*0,4 34,560

5 K 131451207 m3 6,912 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

VV Součet 86,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 86,4*0,08 6,912

6 K 131551207 m3 1,728 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

VV Součet 86,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 86,4*0,02 1,728

Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy 
při čerpání vody ze štol  na dopravní výšku do 20 m 6 030,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. 

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

11 512,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

15 130,37

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

1 543,60 10 669,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

2 620,80 4 528,74

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551207

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551207


Strana 49 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 151101201 m2 67,200 9,00 604,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" (2*6*3,2)+(2*4,5*3,2) 67,200

VV Součet 67,200

8 K 151101202 m2 67,200 25,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

9 K 151101301 m3 86,400 5,60 483,84 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

10 K 151101302 m3 86,400 5,90 509,76 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

11 K 162351103 m3 86,400 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

VV Součet 86,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 86,4*0,5 43,200

VV Mezisoučet 43,200

VV 43,200

VV Mezisoučet 43,200

VV Součet 86,400

12 K 162351123 m3 64,360 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

VV Součet 86,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 86,4*0,48 41,472

VV Mezisoučet 41,472

VV 22,888

VV Mezisoučet 22,888

VV Součet 64,360

13 K 162351143 m3 1,728 90,00 155,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

VV Součet 86,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 86,4*0,02 1,728

14 K 167151111 m3 43,200 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 43,200

VV Součet 43,200

15 K 167151112 m3 22,888 60,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 22,888

VV Součet 22,888

16 K 171251201 m3 86,400 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

VV Součet 86,400

17 K 174151101 m3 66,088 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 6*4,5*3,2 86,400

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření příložné, hloubky do 4 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření příložné, hloubky přes 4 do 8 m 1 680,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101202

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101301

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky přes 4 do 
8 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101302

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

6 048,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku"

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 43,2

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

5 148,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku"

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 66,088-43,2

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 974,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 43,2

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

1 393,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 66,088-43,2

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

1 728,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

13 878,48

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101


Strana 50 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 86,400

VV "Odečet vytlačené kubatury"

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba C:" -0,25*4,5*6 -6,750

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba C:" -0,15*4,4*2,9 -1,914

VV "KS2 dle D1.3.5:" -2,6*4,1*2,8 -29,848

VV Mezisoučet -38,512

VV "Zásyp nad terén pod ornici:" 0,5*7*5,2 18,200

VV Součet 66,088

18 K 181951114 m2 27,000 24,50 661,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hutnění základové spáry:" 4,5*6 27,000

VV Součet 27,000

D 2 Zakládání

19 K 271572211 m3 6,750 776,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba C:" 0,25*4,5*6 6,750

VV Součet 6,750

20 K 273313511 m3 1,914 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba C:" 0,15*4,4*2,9 1,914

VV Součet 1,914

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

21 K 380326242 m3 15,407 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Dno:" 0,3*4,1*2,6 3,198

VV "Stěny obvodové:" 0,3*2,65*(2,6+2,6+3,5+3,5) 9,699

VV "Stropní deska:" 0,2*4,1*2,6 2,132

VV "Komínek:" 0,3*0,3*(0,9+0,9+1,2+1,2) 0,378

VV Součet 15,407

22 K 380356231 m2 88,268 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Dno:" 0,3*(4,1+2,6+4,1+2,6)*1,1 4,422

VV "Stěny obvodové:" 2*2,65*(2,6+2,6+3,5+3,5)*1,1 71,126

VV "Stropní deska - dno:" 3,5*2 7,000

VV "Stropní deska - po obvodu:" 0,2*(4,1+2,6+4,1+2,6)*1,1 2,948

VV "Komínek:" 2*0,3*(0,9+0,9+1,2+1,2)*1,1 2,772

VV Součet 88,268

23 K 380356232 m2 88,268 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

24 K 380361006 t 4,386 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dno:" 0,3*4,1*2,6*0,25 0,800

VV "Stěny obvodové:" 0,3*2,65*(2,6+2,6+3,5+3,5)*0,25 2,425

VV "Stropní deska:" 0,2*4,1*2,6*0,5 1,066

VV "Komínek:" 0,3*0,3*(0,9+0,9+1,2+1,2)*0,25 0,095

VV Součet 4,386

D 4 Vodorovné konstrukce

25 K 411354313 m2 7,000 191,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Stropní deska - dno:" 3,5*2 7,000

VV Součet 7,000

26 K 411354314 m2 7,000 151,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114

12 657,93
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného 5 240,03

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15 3 875,60 7 417,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313511

474 762,48

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 150 do 300 mm

8 449,10 130 175,28

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

1 092,20 96 406,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

16 947,46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů  z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

52 720,80 231 233,43

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006

"KS2 dle D1.3.5, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3 - 
předpokládaný stupeň vyztužení"

2 395,40

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 
cm zřízení

1 338,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 
cm odstranění

1 057,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314

33 225,03

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314


Strana 51 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 631311224 m3 1,066 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba A:" 0,1*4,1*2,6 1,066

VV Součet 1,066

28 K 631313213 m3 2,100 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 2,100

VV Součet 2,100

29 K 631319012 m3 1,066 472,60 503,79 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 8 Trubní vedení

30 K 899501221 kus 8,000 147,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, Z40:" 8 8,000

VV Součet 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 K 949101111 m2 13,500 119,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "KS2 dle D1.3.5 (lešení, žebříky a podobně):" 4,5*3 13,500

VV Součet 13,500

32 K 952901411 m2 10,660 49,90 531,93 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Mazanina z betonu  prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 4 409,30 4 700,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224

Vytvarování dna z betonu prostého žlabů, kanálů, 
nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů  s bedněním s 
potěrem z cementové malty hlazeným ocelovým 
hladítkem nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí C 25/30, poloměr zakřivení přes 300 do 400 
mm

13 343,30 28 020,93

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631313213

"KS2 dle D1.3.5, beton C25/30-XC4, Cl 1,0-Dmax 22-S3:" 
0,3*2*3,5

Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012

1 176,00

Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE 
povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 
hmoždinek

1 176,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899501221

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny pro osazení a dodání stupadel do netypových 
drobných objektů (oceňovaných cenami této části). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny pro osazení a dodání stupadel do netypových 
drobných objektů (oceňovaných cenami této části). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny pro osazení a dodání stupadel do netypových 
drobných objektů (oceňovaných cenami této části). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny pro osazení a dodání stupadel do netypových 
drobných objektů (oceňovaných cenami této části). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny pro osazení a dodání stupadel do netypových 
drobných objektů (oceňovaných cenami této části). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny pro osazení a dodání stupadel do netypových 
drobných objektů (oceňovaných cenami této části). 

105 668,96

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

1 606,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
 ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen 
apod.) jakékoliv výšky podlaží

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631313213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899501221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411


Strana 52 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 4,1*2,6 10,660

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. 



Strana 53 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 10,660

33 K 953333118 m 12,200 543,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5:" 2,3+3,8+2,3+3,8 12,200

VV Součet 12,200

34 K 953334118 m 5,027 292,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Těsnění prostupů:" (2*PI*0,6)+(PI*0,4) 5,027

VV Součet 5,027

35 K R900001 kus 3,000

P

36 K R900002 kus 1,000

PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do 
pracovních spar vnitřní, pokládaný doprostřed 
konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm

6 633,14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953333118

Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 15 mm 1 469,39

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334118

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění pracovní spáry, 
nanesení lepícího tmelu, u bentonitových pásků překrytí pásky 
upevňovací mřížkou a ukotvení hřeby do betonu. 

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

28 976,00 86 928,00

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Dodávka a montáž dočasné čerpací jímky včetně 
následné demontáže a likvidace vzniklého odpadu nebo 
očištění a uložení pro opětovné použití všech 
souvisejících konstrukcí a prací 

8 500,00 8 500,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953333118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334118


Strana 54 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

D 998 Přesun hmot

37 K 998142251 t 69,832 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

38 K 711111001 m2 10,660 10,10 107,67 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba A:" 4,1*2,6 10,660

VV Součet 10,660

39 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 291,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10,66*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,004

40 K 711112001 m2 13,400 22,00 294,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba A:" 1*(4,1+2,6+4,1+2,6) 13,400

VV Součet 13,400

41 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 363,75 CS ÚRS 2021 02

VV 13,4*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

42 K 711141559 m2 10,660 102,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba A:" 4,1*2,6 10,660

VV Součet 10,660

43 M 62866281 m2 12,424 158,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10,66*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 12,424

44 K 711142559 m2 13,400 117,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba A:" 1*(4,1+2,6+4,1+2,6) 13,400

VV Součet 13,400

45 M 62866281 m2 16,361 158,00 CS ÚRS 2021 02

VV 13,4*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 16,361

46 K 711491172 m2 24,060 38,50 926,31 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba A:" 4,1*2,6 10,660

VV "KS2 dle D1.3.5, skladba A:" 1*(4,1+2,6+4,1+2,6) 13,400

VV Součet 24,060

47 M 69311068 m2 25,263 33,80 853,89 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

92 038,58

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

1 318,00 92 038,58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251

21 372,31

10 180,44

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001

72 750,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše svislé S nátěrem penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

72 750,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše vodorovné V 1 087,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

1 962,99

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše svislé S 1 567,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

2 585,04

Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše 
vodorovné V vrstva ochranná
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491172

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491172


Strana 55 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 24,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,263

48 K 998711101 t 0,141 992,00 139,87 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 712 Povlakové krytiny

49 K 712771101 m2 24,060 32,00 769,92 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

50 M 69311201 m2 25,263 37,40 944,84 CS ÚRS 2019 02

VV 24,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,263

51 K 998712101 t 0,010 941,00 9,41 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 767 Konstrukce zámečnické

52 K Z39 kus 1,000

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101

1 724,17

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti 
prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 
hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s 
přesahem, sklon střechy do 5°

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771101

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní  PES(70%)+PP(30%) 400g/m2

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712101

9 467,70

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z39 poklop 
900 x 600 vodotěsný uzamykatelný z kompozitu včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

9 467,70 9 467,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712101


Strana 56 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.006 - Výústní objekt

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

127 928,67

127 928,67 26 865,02

154 793,69



Strana 57 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.006 - Výústní objekt

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce 628,54

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

127 928,67

127 928,67

1 145,82

104 416,54

21 737,77



Strana 58 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:
IO01.003 - Venkovní rozvody

Úroveň 3:

IO01.003.006 - Výústní objekt

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 628,54

1 K 132254207 m3 0,410 593,00 243,13 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výúsť rozšíření dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1 0,820

VV Součet 0,820

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 0,82*0,5 0,410

2 K 132354207 m3 0,328 605,00 198,44 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výúsť rozšíření dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1 0,820

VV Součet 0,820

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 0,82*0,4 0,328

3 K 132454207 m3 0,066 84,22 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výúsť rozšíření dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1 0,820

VV Součet 0,820

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 0,82*0,08 0,066

4 K 132554207 m3 0,016 24,69 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výúsť rozšíření dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1 0,820

VV Součet 0,820

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 0,82*0,02 0,016

5 K 162351103 m3 0,410 70,00 28,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Výúsť rozšíření dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1 0,820

VV Součet 0,820

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 0,82*0,5 0,410

6 K 162351123 m3 0,394 80,00 31,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Výúsť rozšíření dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1 0,820

VV Součet 0,820

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 0,82*0,48 0,394

7 K 162351143 m3 0,016 90,00 1,44 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Výúsť rozšíření dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1 0,820

127 928,67

127 928,67

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143


Strana 59 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,820

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 0,82*0,02 0,016

8 K 171251201 m3 0,820 20,00 16,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Výúsť rozšíření dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1 0,820

VV Součet 0,820

D 2 Zakládání

9 K 271572211 m3 1,476 776,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podsyp dle D1.3.2:" 0,2*(3,3+0,8)*1,8 1,476

VV Součet 1,476

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 K 380326242 m3 5,375 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 5,940

VV "Odečet kubatury potrubí:" -2*PI*0,3*0,3 -0,565

VV Součet 5,375

11 K 380356231 m2 22,860 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 22,860

VV Součet 22,860

12 K 380356232 m2 22,860 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 998 Přesun hmot

13 K 998142251 t 16,493 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

1 145,82
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného 1 145,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211

104 416,54

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 150 do 300 mm

13 964,60 75 059,73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242

"Obetonování dle D1.3.2, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 
22-S3:" 3,3*1*1,8

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

1 092,20 24 967,69

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231

"Obetonování dle D1.3.2, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 
22-S3:" (2*3,3*1,95)+(1,95*1,8)+(3,6*1,8)

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

4 389,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232

21 737,77

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

1 318,00 21 737,77

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251


Strana 60 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.004 - Zpevněná plocha

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

104 553,05

104 553,05 21 956,14

126 509,19



Strana 61 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.004 - Zpevněná plocha

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

104 553,05

104 553,05

29 912,82

68 663,21

4 947,49

1 029,53



Strana 62 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.004 - Zpevněná plocha

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151115 m2 136,950 59,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "komunikace dle D1.4.3:" 113*1,1 124,300

VV "Chodník dle D1.4.3:" 11,5*1,1 12,650

VV Součet 136,950

2 K 171151101 m2 49,500 34,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "komunikace dle D1.4.3:" (1*(21+6))+(1*(13+9,5)) 49,500

VV Součet 49,500

3 K 171151111 m3 12,150 149,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 12,150

VV Součet 12,150

4 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 26,244 293,00 CS ÚRS 2021 02

VV 26,244

VV Součet 26,244

5 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem  na vrstvě ornice m2 60,750 16,20 984,15 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "komunikace dle D1.4.3:" (1*(21+6))+(1,5*(13+9,5)) 60,750

VV Součet 60,750

6 M 00572440 osivo směs travní hřištní kg 3,038 208,00 631,90 CS ÚRS 2021 02

VV 60,75*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,038

7 K 181152302 m2 124,300 26,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "komunikace dle D1.4.3:" 113*1,1 124,300

VV Součet 124,300

8 K 182351125 m2 60,750 95,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "komunikace dle D1.4.3:" (1*(21+6))+(1,5*(13+9,5)) 60,750

VV Součet 60,750

D 5 Komunikace pozemní

9 K 564811111 m2 12,650 71,00 898,15 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Chodník dle D1.4.3:" 11,5*1,1 12,650

VV Součet 12,650

10 K 564861111 m2 12,650 211,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Chodník dle D1.4.3:" 11,5*1,1 12,650

VV Součet 12,650

11 K 564871111 m2 124,300 261,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "komunikace dle D1.4.3:" 113*1,1 124,300

VV Součet 124,300

12 K 564952111 m2 124,300 262,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

104 553,05

104 553,05

29 912,82

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 8 080,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115

Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých 
pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu 1 707,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin nesoudržných sypkých

1 816,43

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151111

"komunikace dle D1.4.3 - zásyp krajnic:" (1*0,2*(21+6))
+(1,5*0,2*(13+9,5))

7 689,49

"komunikace dle D1.4.3 - zásyp krajnic:" 
1,2*1,8*((1*0,2*(21+6))+(1,5*0,2*(13+9,5)))

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/180404111

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 
zářezech mimo skalních se zhutněním 3 231,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy přes 250 do 300 mm

5 771,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125

68 663,21
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 50 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564811111

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm 2 669,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 250 mm 32 442,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(minerální beton)  s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

32 653,61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564952111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/180404111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564811111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564952111


Strana 63 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "komunikace dle D1.4.3:" 113*1,1 124,300

VV Součet 124,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 916231213 m 11,700 246,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Chodník dle D1.4.3:" 3,6+2,9+2,9+2,3 11,700

VV Součet 11,700

14 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 11,700 102,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Chodník dle D1.4.3:" 3,6+2,9+2,9+2,3 11,700

VV Součet 11,700

15 K 919726122 m2 12,650 68,50 866,53 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Chodník dle D1.4.3:" 11,5*1,1 12,650

VV Součet 12,650

D 998 Přesun hmot

16 K 998225111 t 18,062 57,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 18,062 18,062

VV Součet 18,062

4 947,49

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

2 887,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213

1 193,40

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726122

1 029,53

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

1 029,53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111


Strana 64 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.005 - Oplocení

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

266 798,23

266 798,23 56 027,63

322 825,86



Strana 65 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.005 - Oplocení

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání 70,31

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

266 798,23

266 798,23

14 342,05

247 528,20

4 857,67



Strana 66 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO01 - Odběrný objekt

Soupis:

IO01.005 - Oplocení

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 133112011 m3 7,632 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 1-4:" 0,8*0,3*0,3*(59+7+6+26) 7,056

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 5:" 0,8*0,6*0,6*2 0,576

VV Součet 7,632

2 K 162211311 m3 7,632 270,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výkopek přemístěn v rámci staveniště a vhodně rozprostřen"

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 1-4:" 0,8*0,3*0,3*(59+7+6+26) 7,056

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 5:" 0,8*0,6*0,6*2 0,576

VV Součet 7,632

D 2 Zakládání 70,31

3 K 271542211 m3 0,072 976,50 70,31 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 5:" 0,1*0,6*0,6*2 0,072

VV Součet 0,072

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 K 338121125 kus 98,000 555,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 1-4:" 59+7+6+26 98,000

VV Součet 98,000

5 M 59231005 kus 92,000 961,20 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 1-2, 4:" 59+7+26 92,000

VV Součet 92,000

6 M 59231009 kus 6,000 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 3:" 6 6,000

VV Součet 6,000

7 K 338121127 kus 2,000 555,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 5:" 2 2,000

VV Součet 2,000

8 M 59231005 kus 2,000 961,20 CS ÚRS 2021 02

9 K 348101240 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 9:" 1 1,000

VV Součet 1,000

10 M R553001 kus 1,000

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 9:" 1 1,000

VV Součet 1,000

266 798,23

266 798,23

14 342,05

Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2, půdorysná 
plocha výkopu do 4 m2

1 609,20 12 281,41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133112011

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

2 060,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271542211

247 528,20

Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových 
se zabetonováním patky, o objemu přes 0,15 do 0,20 
m3

54 390,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121125

sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné 
ploty šedý 100x120x2720mm 88 430,40

sloupek betonový plotový rohový pro skládané plné 
ploty šedý 130x130x2720mm 1 285,20 7 711,20

Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových 
se zabetonováním patky, o objemu přes 0,20 do 0,30 
m3

1 110,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121127

sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné 
ploty šedý 100x120x2720mm 1 922,40

Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky 
ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 4 320,00 4 320,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101240

brána dvoukřídlá s výplní z pletiva pro otvor šířky 3900 
mm a výšky 1900 mm včetně rámu, výplně a kování, 
včetně ocelových sloupků se závěsy

19 429,20 19 429,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133112011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271542211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101240


Strana 67 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 348401130 m 230,000 102,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 7:" 230 230,000

VV Součet 230,000

12 M 31324756 m 241,500 101,60 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 7:" 230 230,000

VV Součet 230,000

VV 230*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 241,500

13 K 348401320 m 500,000 16,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 8:" 500 500,000

VV Součet 500,000

14 M 31324820 drát ostnatý 100m pozinkovaný balení 5,250 594,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 8:" 5 5,000

VV Součet 5,000

VV 5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,250

15 K 348401350 m 700,000 10,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 6:" 700 700,000

VV Součet 700,000

16 M 15615300 drát kruhový Pz napínací  D 2,80mm m 735,000 2,70 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 6:" 700 700,000

VV Součet 700,000

VV 700*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 735,000

17 K 348401360 m 160,000 5,40 864,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 7:" 320*0,5 160,000

VV Součet 160,000

18 M 15615300 drát kruhový Pz napínací  D 2,80mm m 168,000 2,70 453,60 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D1.5.3, pozice 7:" 320*0,5 160,000

VV Součet 160,000

VV 160*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 168,000

D 998 Přesun hmot

19 K 998232110 t 49,976 97,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty 
přes 1,6 do 2,0 m 23 598,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401130

pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 
50x2x1600mm 24 536,40

Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí 
drátu ostnatého 8 100,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401320

3 118,50

Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí 
drátu napínacího 7 560,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401350

1 984,50

Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí 
drátu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401360

4 857,67

Přesun hmot pro oplocení  se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výšky do 3 m

4 857,67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401320
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401350
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401360
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110


Strana 68 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.001 - Výkopové práce pro přiváděcí řad P1.1 a P1.2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 825 253,64

2 825 253,64 593 303,26

3 418 556,90



Strana 69 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.001 - Výkopové práce pro přiváděcí řad P1.1 a P1.2

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

2 825 253,64

2 825 253,64

2 682 252,66

93 706,70

15 065,40

34 228,88



Strana 70 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.001 - Výkopové práce pro přiváděcí řad P1.1 a P1.2

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107322 m2 71,400 61,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV 71,400

VV Součet 71,400

2 K 121151113 m2 77,48 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

3 K 131251107 m3 437,949 233,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D2.20"

VV "KJ-1:" 2,9*2*4 23,200

VV "V-1:" 1,5*1,25*1,5 2,813

VV "SJ-1:" 5*1,25*3,3 20,625

VV "V-2:" 0,8*48,2 38,560

VV "SJ-2:" 4,6*2*3 27,600

VV "KJ-2:" 5*2*4 40,000

VV "V-3:" 1,9*2*3 11,400

VV "KJ-3:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-3:" 2,5*2*8 40,000

VV "KJ-4:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-4:" 2,5*2*8 40,000

VV "KJ-5:" 2,5*2*8 40,000

VV "SJ-5:" 2,5*2*8 40,000

VV "V-5:" 2,5*4,4*4,7 51,700

VV "SJ-6:" 2,5*2*8 40,000

VV "KJ-6:" 2,5*2*8 40,000

VV "SJ-7:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-7:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-8:" 2,5*2*8 40,000

2 825 253,64

2 825 253,64

2 682 252,66

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

4 419,66

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107322

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, 
-7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů 
nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 
zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 
a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze 
zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –
7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb 
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do 
cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. 
Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. 
do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku 
jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na 
zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo 
krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné 
plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání 
styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , 
-718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu 
frézováním. 

"Rozebrání povrchu v rámci staveniště dle D2.20 (sloupec G):" 
71,4

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm 2 715,700 210 412,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151113

"Sejmutí ornice v rámci staveniště dle D2.20 (sloupec F):" 
2715,7 2 715,700

2 715,700

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

102 042,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107


Strana 71 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "KJ-8:" 2,5*2*8 40,000

VV "SJ-9:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-9:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-10:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-10:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-11:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-11:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-12:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-12:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-13:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-13:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-14:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-14:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-15:" 2,5*2*4 20,000

VV Součet 875,898

VV "zASTOUPENÍ ZEMINY DLE igp 50%:" 875,898*0,5 437,949

4 K 131351107 m3 350,359 283,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 875,898*0,4 350,359

VV Součet 350,359

5 K 131451107 m3 70,072 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 875,898*0,08 70,072

VV Součet 70,072

6 K 131551107 m3 17,518 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 875,898*0,02 17,518

VV Součet 17,518

7 K 132251257 m3 684,583 484,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh dle D2.20"

VV "MR1:" 2*1*22,7 45,400

VV "MR2:" 3,3*1*14,5 47,850

VV "R1:" 2*1,35*6 16,200

VV "MR3:" 2*1*18 36,000

VV "MR4:" 2*1*18 36,000

VV "MR5:" 2*1*16 32,000

VV "R2:" 2,3*1,35*45 139,725

VV "R3:" 2,2*1,5*40,3 132,990

VV "MR6:" 2*1*2,1 4,200

VV "MR7:" 2*1*21 42,000

VV "MR8:" 2*1*13 26,000

VV "MR9:" 2*1*13 26,000

VV "MR10:" 2*1*13 26,000

VV "MR11:" 2*1*13 26,000

VV "MR12:" 2*1*13 26,000

VV "MR13:" 2*1*13 26,000

VV "R4:" 2,3*1,5*17 58,650

VV "R5" 2,3*1,5*43 148,350

VV "MR14:" 2*1*13 26,000

VV "MR15:" 2*1*13 26,000

VV "MR16:" 2*1*13 26,000

VV "MR17:" 2*1*13 26,000

VV "MR18:" 2*1*23 46,000

VV "R6:" 2,3*1,5*27 93,150

VV "MR19:" 2*1*18,6 37,200

VV "MR20:" 2*1*13 26,000

VV "MR21:" 2*1*13 26,000

VV "R7:" 2,3*1,5*41 141,450

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 1369,165*0,5 684,583

VV Součet 684,583

8 K 132351257 m3 547,666 534,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 1369,165*0,4 547,666

VV Součet 547,666

9 K 132451257 m3 109,533 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

99 151,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

1 089,00 76 308,41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

1 639,00 28 712,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

331 338,17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251257

1 369,165

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

292 453,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351257

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 139 764,11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132451257

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132451257


Strana 72 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 1369,165*0,08 109,533

VV Součet 109,533

10 K 132551257 m3 27,383 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 1369,165*0,02 27,383

VV Součet 27,383

11 K 151101102 m2 20,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh dle D2.20"

VV "MR1:" 2*2*22,7 90,800

VV "MR2:" 3,3*2*14,5 95,700

VV "R1:" 2*2*6 24,000

VV "MR3:" 2*2*18 72,000

VV "MR4:" 2*2*18 72,000

VV "MR5:" 2*2*16 64,000

VV "R2:" 2,3*2*45 207,000

VV "R3:" 2,2*2*40,3 177,320

VV "MR6:" 2*2*2,1 8,400

VV "MR7:" 2*2*21 84,000

VV "MR8:" 2*2*13 52,000

VV "MR9:" 2*2*13 52,000

VV "MR10:" 2*2*13 52,000

VV "MR11:" 2*2*13 52,000

VV "MR12:" 2*2*13 52,000

VV "MR13:" 2*2*13 52,000

VV "R4:" 2,3*2*17 78,200

VV "R5" 2,3*2*43 197,800

VV "MR14:" 2*2*13 52,000

VV "MR15:" 2*2*13 52,000

VV "MR16:" 2*2*13 52,000

VV "MR17:" 2*2*13 52,000

VV "MR18:" 2*2*23 92,000

VV "R6:" 2,3*2*27 124,200

VV "MR19:" 2*2*18,6 74,400

VV "MR20:" 2*2*13 52,000

VV "MR21:" 2*2*13 52,000

VV "R7:" 2,3*2*41 188,600

VV Součet

12 K 151101112 m2 10,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

13 K 151101201 m2 8,95 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D2.20"

VV "KJ-1:" (2*2,9*2)+(2*2,9*4) 34,800

VV "V-1:" (2*1,5*1,25)+(2*1,5*1,5) 8,250

VV "V-2:" 0 0,000

VV "V-3:" (2*1,9*2)+(2*1,9*3) 19,000

VV "KJ-3:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-3:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*8) 50,000

VV "KJ-4:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-4:" (2*2,5*2)+(2*2,5*8) 50,000

VV "KJ-5:" (2*2,5*2)+(2*2,5*8) 50,000

VV "SJ-5:" (2*2,5*2)+(2*2,5*8) 50,000

VV "V-5:" (2*2,5*4,4)+(2*2,5*4,7) 45,500

VV "SJ-6:" (2*2,5*2)+(2*2,5*8) 50,000

VV "KJ-6:" (2*2,5*2)+(2*2,5*8) 50,000

VV "SJ-7:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "KJ-7:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-8:" (2*2,5*2)+(2*2,5*8) 50,000

VV "KJ-8:" (2*2,5*2)+(2*2,5*8) 50,000

VV "SJ-9:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "KJ-9:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-10:" (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "KJ-10:" (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-11:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "KJ-11:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-12:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "KJ-12:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-13:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "KJ-13:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-14:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "KJ-14:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV "SJ-15:"  (2*2,5*2)+(2*2,5*4) 30,000

VV Součet

14 K 151101202 m2 180,700 15,00 CS ÚRS 2021 02

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 826,00 50 001,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132551257

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

2 274,420 46 625,61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

2 274,420

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

2 274,420 23 426,53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření příložné, hloubky do 4 m 1 017,550 9 107,07

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201

1 017,550

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření příložné, hloubky přes 4 do 8 m 2 710,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132551257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201


Strana 73 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D2.20"

VV "SJ-1:" (2*5*1,25)+(2*5*3,3) 45,500

VV "SJ-2:" (2*4,6*3)+(2*4,6*3) 55,200

VV "KJ-2:" (2*5*4)+(2*5*4) 80,000

VV Součet 180,700

15 K 151101211 m2 3,01 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

16 K 151101212 m2 180,700 5,41 977,59 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

17 K 151101301 m3 749,113 5,26 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D2.20"

VV "KJ-1:" 2,9*2*4 23,200

VV "V-1:" 1,5*1,25*1,5 2,813

VV "V-3:" 1,9*2*3 11,400

VV "KJ-3:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-3:" 2,5*2*8 40,000

VV "KJ-4:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-4:" 2,5*2*8 40,000

VV "KJ-5:" 2,5*2*8 40,000

VV "SJ-5:" 2,5*2*8 40,000

VV "V-5:" 2,5*4,4*4,7 51,700

VV "SJ-6:" 2,5*2*8 40,000

VV "KJ-6:" 2,5*2*8 40,000

VV "SJ-7:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-7:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-8:" 2,5*2*8 40,000

VV "KJ-8:" 2,5*2*8 40,000

VV "SJ-9:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-9:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-10:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-10:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-11:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-11:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-12:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-12:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-13:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-13:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-14:" 2,5*2*4 20,000

VV "KJ-14:" 2,5*2*4 20,000

VV "SJ-15:" 2,5*2*4 20,000

VV Součet 749,113

18 K 151101302 m3 88,225 5,84 515,23 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D2.20"

VV "SJ-1:" 5*1,25*3,3 20,625

VV "SJ-2:" 4,6*2*3 27,600

VV "KJ-2:" 5*2*4 40,000

VV Součet 88,225

19 K 151101311 m3 749,113 1,20 898,94 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

20 K 151101312 m3 88,225 1,27 112,05 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

21 K 162251102 m3 42,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přemístění výkopku na mezideponii:" 1647,389

VV "Přemístění výkopku z mezideponie do zásypů:" 1647,389

VV Součet

22 K 162751117 m3 600,684 132,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101202

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

1 017,550 3 062,83

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101211

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101212

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m 3 940,33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101301

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky přes 4 do 
8 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101302

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 
příložného, hloubky do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 
příložného, hloubky přes 4 do 8 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101312

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 
do 50 m

3 294,778 138 380,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102

1 647,389

1 647,389

3 294,778

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

79 290,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117


Strana 74 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

VV "Hloubení jam dle D2.20:" 878,898 878,898

VV "Hloubení rýh dle D2.20:" 1369,175

VV Mezisoučet

VV "Zemina určená do zásypů:" -1647,389

VV Mezisoučet

VV Součet 600,684

23 K 162751119 m3 13,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Hloubení jam dle D2.20:" 878,898 878,898

VV "Hloubení rýh dle D2.20:" 1369,175

VV Mezisoučet

VV "Zemina určená do zásypů:" -1647,389

VV Mezisoučet

VV Součet 600,684

VV 600,684*8 'Přepočtené koeficientem množství

24 K 167151111 m3 40,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Nakládání výkopku na mezideponii:" 1647,389

VV Součet

25 K 171201231 t 11,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Hloubení jam dle D2.20:" 878,898 878,898

VV "Hloubení rýh dle D2.20:" 1369,175

VV Mezisoučet

VV "Zemina určená do zásypů:" -1647,389

VV Mezisoučet

VV Součet 600,684

VV 600,684*2 'Přepočtené koeficientem množství

26 K 171251201 m3 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Uložení výkopku na mezideponii:" 1647,389

VV Součet

27 K 174151101 m3 186,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D2.20:" 878,898 878,898

VV "Hloubení rýh dle D2.20:" 1369,175

VV Mezisoučet

VV "Odečet vytlačené kubatury"

VV -100,114

VV -500,570

VV Mezisoučet -600,684

VV Součet

28 K 175151101 m3 412,153 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 500,570

VV -88,417

VV Součet 412,153

29 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 890,250 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV

VV -190,981

VV Součet 890,250

"Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km, Supíkovice dle 
D2.1"

1 369,175

2 248,073

-1 647,389

-1 647,389

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

4 805,472 62 471,14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119

"Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km, Supíkovice dle 
D2.1"

1 369,175

2 248,073

-1 647,389

-1 647,389

4 805,472

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 647,389 65 895,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

1 647,389

1 647,389

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1 201,368 13 215,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

"Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km, Supíkovice dle 
D2.1"

1 369,175

2 248,073

-1 647,389

-1 647,389

1 201,368

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

1 647,389 32 947,78

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

1 647,389

1 647,389

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

1 647,389 306 414,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

1 369,175

2 248,073

"Hloubení jam a rýh dle D2.20 - lože (sloupec C *0,1):" -
(635,34+365,8)*0,1

"Hloubení jam a rýh dle D2.20 - obsyp (sloupec C*0,5):" -
(635,34+365,8)*0,5

1 647,389

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

103 038,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

"Hloubení jam a rýh dle D2.20 - obsyp (sloupec C*0,5):" 
(635,34+365,8)*0,5

"Odečet vytlačené kubatury (sloupec J*PI*0,2*0,2):" 
-703,6*PI*0,2*0,2

251 050,50

"Hloubení jam a rýh dle D2.20 - obsyp (sloupec C*0,5):" 
(635,34+365,8)*0,5*1,8*1,2 1 081,231

"Odečet vytlačené kubatury (sloupec J*PI*0,2*0,2):" 
-703,6*PI*0,2*0,2*1,8*1,2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101


Strana 75 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 181411121 m2 5,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

31 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 54,314 208,00 CS ÚRS 2021 02

VV 2715,7*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 54,314

32 K 182351123 m2 65,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

33 K 451573111 m3 100,114 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 100,114

VV Součet 100,114

D 5 Komunikace pozemní

34 K 564861111 m2 71,400 211,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 71,400

VV Součet 71,400

D 998 Přesun hmot

35 K 998276101 t 3,217 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

36 K 998276127 t 3,217 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

2 715,700 15 751,06

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

"Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D2.20 (sloupec F):" 
2715,7 2 715,700

2 715,700

11 297,31

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

2 715,700 176 520,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351123

"Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D2.20 (sloupec F):" 
2715,7 2 715,700

2 715,700

93 706,70

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 93 706,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

"Hloubení jam a rýh dle D2.20 - lože (sloupec C *0,1):" 
(635,34+365,8)*0,1

15 065,40
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm 15 065,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111

"Obnovení povrchu v rámci staveniště dle D2.20 (sloupec G):" 
71,4

34 228,88

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00 30 722,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m

1 090,00 3 506,53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


Strana 76 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.002 - Výpis materiálu přiváděcí řad P1.1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 339 101,41

4 339 101,41 911 211,30

5 250 312,71



Strana 77 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.002 - Výpis materiálu přiváděcí řad P1.1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

    89 -  Ostatní konstrukce

    998 - Přesun hmot

4 339 101,41

4 339 101,41

4 240 413,00

44 500,00

54 188,41



Strana 78 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.002 - Výpis materiálu přiváděcí řad P1.1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

1 K 857421131 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 15:" 1 1,000

VV Součet 1,000

2 M R585001 kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 15:" 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 871361211 m 72,000 261,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P1.1, pozice 3:" 72 72,000

VV Součet 72,000

4 M R286250001 m 75,600

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P1.1, pozice 3:" 72 72,000

VV Součet 72,000

VV 72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 75,600

5 K 871411142 m 1,000 350,00 350,00

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 2:" 1 1,000

VV Součet 1,000

6 M R286001 m 1,050

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 2:" 1 1,000

VV Součet 1,000

VV 1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,050

7 K 877361101 kus 12,000 603,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

8 M R286250002 elektrospojka d250 PE100 SDR11 médium pitná voda kus 8,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P1.1, pozice 11:" 8 8,000

VV Součet 8,000

9 M R286250005 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P1.1, pozice 10:" 2 2,000

VV Součet 2,000

10 M R286250006 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P1.1, pozice 9:" 2 2,000

VV Součet 2,000

4 339 101,41

4 339 101,41

4 240 413,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 500

1 980,00 1 980,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857421131

hrdlová spojka jištěná proti posunu DN500/d500 pro 
Ocel DN 500 tvárná litina epoxidový nástřik médium 
pitná voda

144 548,00 144 548,00

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 250 x 22,7 mm

18 792,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871361211

dvouvrstvé potrubí PE 100 RC, certifikované dle PAS 
1075 (typ 2), s vnější 10% barevně odlišenou vrstvou 
pro snadnou vizuální kontrolu poškození HDPE Ø250 x 
22,70 mm SDR 11  tyče o délce 12 m  médium pitná 
voda

1 925,00 145 530,00

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 
11/PN16 D 500 x 45,2 mm

dvouvrstvé potrubí PE 100 RC, certifikované dle PAS 
1075 (typ 2), s vnější 10% barevně odlišenou vrstvou 
pro snadnou vizuální kontrolu poškození HDPE Ø500 x 
45,20 mm SDR 11 tyče o délce 12 m médium pitná 
voda

43 040,00 45 192,00

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 250

7 236,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877361101

1 055,00 8 440,00

oblouk 30° s prodlouženými hrdly d250 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 8 832,00 17 664,00

oblouk 45° s prodlouženými hrdly d250 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 7 228,00 14 456,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857421131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871361211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877361101


Strana 79 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 877371101 kus 25,000 699,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

12 M R287001 kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 5:" 1 1,000

VV Součet 1,000

13 M R287002 kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 6:" 1 1,000

VV Součet 1,000

14 M R287003 kus 2,000

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 7:" 2 2,000

VV Součet 2,000

15 M R287004 kus 4,000

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 8:" 4 4,000

VV Součet 4,000

16 M R287005 kus 17,000

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 12:" 17 17,000

VV Součet 17,000

17 K 877391102 kus 2,000 855,00

18 M R285001 kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 4:" 1 1,000

VV Součet 1,000

19 M R285002 elektrospojka d500 PE100 SDR11 médium pitná voda kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 13:" 1 1,000

VV Součet 1,000

20 K 892381111 m 888,000 25,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 1:" 888 888,000

VV Součet 888,000

21 K 892383122 m 888,000 60,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

22 K 892442111 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

23 K R898001 m 888,000

P

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 1:" 888 888,000

VV Součet 888,000

24 K R899001 soubor 1,000

D 89  Ostatní konstrukce

25 K R899103 m 890,000 50,00

VV "Výpis materiálu řad P1.1 dle D2.2.17, pozice 14:" 890 890,000

VV Součet 890,000

D 998 Přesun hmot

26 K 998276101 t 26,498 955,00 CS ÚRS 2021 02

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 315

17 475,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877371101

oblouk 90° s prodlouženými hrdly d315 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 12 275,00 12 275,00

oblouk 30° s prodlouženými hrdly d315 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 8 660,00 8 660,00

oblouk 22° s prodlouženými hrdly d315 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 8 660,00 17 320,00

oblouk 11° s prodlouženými hrdly d315 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 8 660,00 34 640,00

elektrospojka d315 PE100 SDR11 pro svařování 
elektrospojkami médium pitná voda 2 172,00 36 924,00

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 400

1 710,00

redukce s prodlouženými hrdly d500 / d315 PE100  
SDR 11 pro svařování elektrospojkami             71 645,00 71 645,00

21 584,00 21 584,00

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 
350 22 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892381111

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 
300 nebo 350 53 280,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN přes 300 do 600 15 300,00 30 600,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892442111

Relining vodovodního potrubí litinového, ocelového 
nebo betonového PE potrubím SDR 11/PN16 DN 315 3 849,00 3 417 912,00

Poznámka k položce:_x000D_
Použito třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle PAS 1075 
(typ 2) s poměrem vrstev 25/50/25_x000D_
- HDPE Ø315 x 28,60 mm SDR 11_x000D_
- tyče o délce 12 m_x000D_
- médium pitná voda_x000D_
_x000D_
Položka obsahuje kompletní provedení sanace metodou reliningu 
včetně všech technologických úkonů._x000D_
(Čištění potrubí od inkrustů a nánosů, proplacho potrubí včetně odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu, provedení kamerové zkoušky...)_x000D_

Demontáže, rozřezání, vytažení, odvoz a likvidace 
potrubí vybouraného v koncových a startovacích 
jamách a dalších montážních otvorech, úprava zhlaví 
potrubí před zatahováním nového potrubí včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

90 000,00 90 000,00

44 500,00

Dodávka a montáž vyhledávacího identifikačního 
vodiče CYY 4 mm2 včetně kontroly funkčnosti včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

44 500,00

54 188,41

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

25 305,59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877371101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892381111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892442111


Strana 80 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

27 K 998276127 t 26,498 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m

1 090,00 28 882,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


Strana 81 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.003 - Výpis materiálu přiváděcí řad P1.2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

22 326 957,77

22 326 957,77 4 688 661,13

27 015 618,90



Strana 82 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.003 - Výpis materiálu přiváděcí řad P1.2

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

    89 -  Ostatní konstrukce

    998 - Přesun hmot

22 326 957,77

22 326 957,77

21 234 062,00

150 000,00

942 895,77



Strana 83 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.003 - Výpis materiálu přiváděcí řad P1.2

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

1 K 857421131 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 11:" 1 1,000

VV Součet 1,000

2 M R585001 kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 11:" 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 871181141 m 60,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Souběžné protažení s hlavním potrubím"

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 3:" 3012

VV Součet

4 M R286000 m 106,00

VV "Souběžné protažení s hlavním potrubím"

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 3:" 3012

VV Součet

5 K 871411142 m 1,000 350,00 350,00

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 2:" 1 1,000

VV Součet 1,000

6 M R286001 m 1,050

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 2:" 1 1,000

VV Součet 1,000

VV 1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,050

24 K 877181101 kus 18,000 226,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

25 M R287001 kus 3,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 4a:" 3 3,000

VV Součet 3,000

26 M R287002 kus 2,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 5a:" 2 2,000

VV Součet 2,000

27 M R287003 kus 13,000 122,00

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 10a:" 13 13,000

VV Součet 13,000

22 326 957,77

22 326 957,77

21 234 062,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 500

1 980,00 1 980,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857421131

hrdlová spojka jištěná proti posunu DN500/d500 pro 
Ocel DN 500 tvárná litina epoxidový nástřik médium 
pitná voda

144 548,00 144 548,00

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 
11/PN16 D 50 x 4,6 mm

3 012,000 180 720,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871181141

3 012,000

3 012,000

třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle 
PAS 1075 (typ 3), s vnější 25% barevně odlišenou 
vrstvou pro snadnou vizuální kontrolu poškození HDPE 
Ø50 x 4.60 mm SDR 11  tyče o délce 12 m

3 012,000 319 272,00

3 012,000

3 012,000

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 
11/PN16 D 500 x 45,2 mm

dvouvrstvé potrubí PE 100 RC, certifikované dle PAS 
1075 (typ 2), s vnější 10% barevně odlišenou vrstvou 
pro snadnou vizuální kontrolu poškození HDPE Ø500 x 
45,20 mm SDR 11 tyče o délce 12 m médium pitná 
voda

43 040,00 45 192,00

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 50

4 068,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877181101

oblouk 60° s prodlouženými hrdly d50 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 1 266,00 3 798,00

oblouk 30° s prodlouženými hrdly d50 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 1 256,00 2 512,00

elektrospojka d50 PE100 SDR11 pro svařování 
elektrospojkami médium pitná voda 1 586,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857421131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871181141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877181101


Strana 84 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 877391101 kus 40,000 806,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

8 M R288001 kus 3,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 4:" 3 3,000

VV Součet 3,000

9 M R288002 kus 2,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 5:" 2 2,000

VV Součet 2,000

10 M R288003 kus 2,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 6:" 2 2,000

VV Součet 2,000

11 M R288004 kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 7:" 1 1,000

VV Součet 1,000

12 M R288005 kus 32,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 9:" 32 32,000

VV Součet 32,000

13 K 877391102 kus 2,000 855,00

14 M R285002 elektrospojka d500 PE100 SDR11 médium pitná voda kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 10:" 1 1,000

VV Součet 1,000

15 M R258003 kus 1,000

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 8:" 1 1,000

VV Součet 1,000

16 K 892421111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500 m 40,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 1:" 3012

VV Součet

17 K 892423122 m 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

18 K 892442111 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

19 K R898002 m

P

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 1:" 3012

VV Součet

20 K R899001 soubor 1,000

D 89  Ostatní konstrukce

21 K R899103 m 50,00

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 400

32 240,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877391101

oblouk 60° s prodlouženými hrdly d400 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 21 855,00 65 565,00

oblouk 30° s prodlouženými hrdly d400 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 25 622,00 51 244,00

oblouk 22° s prodlouženými hrdly d400 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 21 855,00 43 710,00

oblouk 11° s prodlouženými hrdly d400 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 26 216,00 26 216,00

elektrospojka d400 PE100 SDR11 pro svařování 
elektrospojkami médium pitná voda 9 398,00 300 736,00

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 400

1 710,00

21 584,00 21 584,00

redukce s prodlouženými hrdly d500 / d400 PE100 SDR 
11 pro svařování elektrospojkami       57 827,00 57 827,00

3 012,000 120 480,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892421111

3 012,000

3 012,000

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 400 
nebo 500 3 012,000 240 960,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892423122

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN přes 300 do 600 15 300,00 30 600,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892442111

Relining vodovodního potrubí litinového, ocelového 
nebo betonového PE potrubím SDR 11/PN16 DN 400 3 012,000 6 347,00 19 117 164,00

Poznámka k položce:_x000D_
Použito třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle PAS 1075 
(typ 2) s poměrem vrstev 25/50/25_x000D_
- HDPE Ø400 x 36,3 mm SDR 11_x000D_
- tyče o délce 12 m_x000D_
- médium pitná voda_x000D_
_x000D_
Položka obsahuje kompletní provedení sanace metodou reliningu 
včetně všech technologických úkonů._x000D_
(Čištění potrubí od inkrustů a nánosů, proplacho potrubí včetně odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu, provedení kamerové 
zkoušky...)Poznámka k položce:_x000D_
Použito třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle PAS 1075 
(typ 2) s poměrem vrstev 25/50/25_x000D_
- HDPE Ø400 x 36,3 mm SDR 11_x000D_
- tyče o délce 12 m_x000D_
- médium pitná voda_x000D_
_x000D_
Položka obsahuje kompletní provedení sanace metodou reliningu 
včetně všech technologických úkonů._x000D_
(Čištění potrubí od inkrustů a nánosů, proplacho potrubí včetně odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu, provedení kamerové zkoušky...)

3 012,000

3 012,000

Demontáže, rozřezání, vytažení, odvoz a likvidace 
potrubí vybouraného v koncových a startovacích 
jamách a dalších montážních otvorech, úprava zhlaví 
potrubí před zatahováním nového potrubí včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

420 000,00 420 000,00

150 000,00

Dodávka a montáž vyhledávacího identifikačního 
vodiče CYY 4 mm2 včetně kontroly funkčnosti včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

3 000,000 150 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877391101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892421111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892423122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892442111


Strana 85 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Výpis materiálu řad P1.2 dle D2.2.17, pozice 12:" 3000

VV Součet

D 998 Přesun hmot

22 K 998276101 t 133,215 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

23 K 998276127 t 133,215 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

3 000,000

3 000,000

942 895,77

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

5 988,00 797 691,42

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m

1 090,00 145 204,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


Strana 86 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.004 - Výpis materiálu provizorní propojení pro přiváděcí řad P1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

362 496,00

362 496,00 76 124,16

438 620,16



Strana 87 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.004 - Výpis materiálu provizorní propojení pro přiváděcí řad P1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

    85 -  Potrubí z trub litinových

    89 -  Ostatní konstrukce

    998 - Přesun hmot 670,55

362 496,00

362 496,00

294 749,45

20 250,00

43 326,00



Strana 88 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.001 - Rekonstrukce přiváděcího řadu P1

Úroveň 3:

IO02.001.004 - Výpis materiálu provizorní propojení pro přiváděcí řad P1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 K R990001 soubor 1,000

2 K R990002 soubor 1,000 500,00 500,00

3 K R990003 soubor 1,000

D 8 Trubní vedení

4 K 857311131 kus 2,000 330,00 660,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 2,000

VV Součet 2,000

5 M R552004 kus 2,000

6 K 857312122 kus 3,000 479,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 M R555001 kus 1,000 750,00 750,00

VV 1,000

VV Součet 1,000

8 M R555002 kus 1,000 250,00 250,00

VV 1,000

VV Součet 1,000

9 M R555003 kus 1,000 250,00 250,00

VV 1,000

VV Součet 1,000

10 K 857314122 kus 1,000 670,00 670,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

11 M R555004 kus 1,000

362 496,00

362 496,00

Přesouvání, opětovné napojování a rozpojování a další 
nutná průběžná manipulace s jednotlivými částmi 
provizorního napojení, demontáž, odvoz a likvidace 
provizorního zásobení vodou včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

2 000,00 2 000,00

Dodávka a montáž reflexní folie pro obalení potrubí 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

Dodávka a montáž a demontáž provizorních přejezdů a 
dalších ochranných prvků přes vedení provizorního 
zásobování včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací

1 000,00 1 000,00

294 749,45

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 150

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857311131

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 9:" 2

hrdlová spojka jištěná proti posunu DN150/d160 pro PE 
d160 tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 3 968,00 7 936,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150

1 437,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857312122

přírubové koleno 90° (Q) DN 150, PN 16 dle ČSN EN 
545/2015 těleso tvárná litina vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 11:" 1

závitová příruba DN 150 se závitem 2" PN 16 dle ČSN 
EN 1092-2 těleso tvárná litina nástřik epoxidové 
pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným certifikátem GSK 
(těžká protikorozní chrana)

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 16:" 1

závitová příruba DN 150 se závitem 3" PN 16 dle ČSN 
EN 1092-2 těleso tvárná litina nástřik epoxidové 
pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným certifikátem GSK 
(těžká protikorozní chrana)

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 17:" 1

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857314122

přírubová odbočka (T kus) DN 150, PN 16 dle ČSN EN 
545/2015 těleso tvárná litina vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)

2 370,00 2 370,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857312122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857314122


Strana 89 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,000

VV Součet 1,000

12 K 857371131 kus 1,000 575,00 575,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 1,000

VV Součet 1,000

13 M R552002 kus 1,000

14 K 857372122 kus 1,000 995,00 995,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

15 M R555005 kus 1,000

VV 1,000

VV Součet 1,000

16 K 857391131 kus 1,000 825,00 825,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 1,000

VV Součet 1,000

17 M R552003 kus 1,000

18 K 857392122 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

19 M R555006 kus 1,000

VV 1,000

VV Součet 1,000

20 M R555007 kus 1,000

VV 1,000

VV Součet 1,000

21 K 857421131 kus 2,000 990,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 2,000

VV Součet 2,000

22 M R585001 kus 2,000

23 K 857422122 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

24 M R555008 kus 1,000

VV 1,000

VV Součet 1,000

25 K 871321221 m 210,000 57,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 10:" 1

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 300

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857371131

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 7:" 1

hrdlová spojka jištěná proti posunu DN300/d315 pro PE 
d355 tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 24 570,00 24 570,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857372122

přírubová redukce (FFR) DN 300/150, PN 16 dle ČSN 
EN 545/2015 těleso tvárná litina vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)

5 369,00 5 369,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 15:" 1

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 400

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857391131

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 8:" 1

hrdlová spojka jištěná proti posunu DN400/d400 pro PE 
d400 tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 23 539,00 23 539,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 400

1 330,00 2 660,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857392122

přírubová redukce (FFR) DN 400/300, PN 16 dle ČSN 
EN 545/2015 těleso tvárná litinavně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)

5 978,00 5 978,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 13:" 1

přírubová redukce (FFR) DN 400/150, PN 16 dle ČSN 
EN 545/2015 těleso tvárná litinavně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)

6 311,00 6 311,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.10, 
pozice 14:" 1

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 500

1 980,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857421131

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 6:" 2

hrdlová spojka jištěná proti posunu DN500/d500 pro 
Ocel DN 500 tvárná litina epoxidový nástřik médium 
pitná voda

33 211,00 66 422,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 500

1 845,00 1 845,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857422122

přírubová redukce (FFR) DN 500/300, PN 16 dle ČSN 
EN 545/2015 těleso tvárná litinavně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)

6 921,00 6 921,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 12:" 1

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm

12 075,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871321221

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857371131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857372122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857391131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857392122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857421131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857422122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871321221


Strana 90 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Provizorní propojení dle D2.2.17 pozice 1:" 210 210,000

VV Součet 210,000

26 M 28613573 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 160x9,5 dl 100m m 213,150 113,00 CS ÚRS 2021 02

VV 210*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 213,150

27 K 877321101 kus 20,000 198,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

28 M R289001 kus 4,000 561,00

VV 4,000

VV Součet 4,000

29 M R289002 elektrospojka d160 PE100 SDR17 médium pitná voda kus 16,000 320,00

VV 16,000

VV Součet 16,000

30 K 877371101 kus 7,000 349,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

31 M R287005 kus 7,000

VV 7,000

VV Součet 7,000

32 K 877391101 kus 23,000 403,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

33 M R288005 kus 23,000

VV 23,000

VV Součet 23,000

34 K 892353122 m 1,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Proplach jednotlivých úseků:" 1,2*(3012+888)

VV Součet

D 85  Potrubí z trub litinových

35 K R858000 kpl 8,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17, pozice 22 a skladba spoje:" 8 8,000

VV Součet 8,000

36 K R858001 kpl 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17, pozice 21 a skladba spoje:" 2 2,000

VV Součet 2,000

37 K R858002 kpl 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17, pozice 20 a skladba spoje:" 2 2,000

VV Součet 2,000

38 K R858003 kpl 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17, pozice 19 a skladba spoje:" 2 2,000

VV Součet 2,000

39 K R859001 kus 1,000 250,00 250,00

D 89  Ostatní konstrukce

40 K 891311112 kus 3,000 630,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC

24 085,95

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 160

3 960,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877321101

oblouk 90° s prodlouženými hrdly d160 PE100 SDR17 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 2 244,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 2:" 4

5 120,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 5:" 16

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 315

2 446,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877371101

elektrospojka d315 PE100 SDR11 pro svařování 
elektrospojkami médium pitná voda 1 943,00 13 601,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 4:" 7

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 400

9 269,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877391101

elektrospojka d400 PE100 SDR11 pro svařování 
elektrospojkami médium pitná voda 2 369,00 54 487,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 3:" 23

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 
nebo 200 4 680,000 5 148,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892353122

4 680,000

4 680,000

20 250,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 150, PN16 včetně všech souvisejícíh 
konstrukcí a prací

1 000,00 8 000,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 300, PN16 včetně všech souvisejícíh 
konstrukcí a prací

2 000,00 4 000,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 400, PN16 včetně všech souvisejícíh 
konstrukcí a prací

2 000,00 4 000,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 500, PN16 včetně všech souvisejícíh 
konstrukcí a prací

2 000,00 4 000,00

Dodávkla a montáž požární koncovky B 75 s vnitřním 
závitem a vsuvky 3" z pozink oceli včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

43 326,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 150

1 890,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/891311112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877321101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877371101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877391101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892353122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/891311112


Strana 91 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV 3,000

VV Součet 3,000

41 M R422004 kus 3,000

VV 3,000

VV Součet 3,000

D 998 Přesun hmot 670,55

42 K 998276101 t 3,279 95,50 313,14 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

43 K 998276127 t 3,279 109,00 357,41 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na 
vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav 
šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních 
jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, 
šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, 
kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, 
navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury 
se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se 
oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a 
zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění 
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) 
obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 
pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) 
osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení 
poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na 
vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav 
šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních 
jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, 
šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, 
kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, 
navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury 
se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se 
oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a 
zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění 
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) 
obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 
pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) 
osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení 
poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 18:" 3

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové s 
měkkotěsnícím klínem a volným ovládacím koncem, 
přírubové spojení, GGG DN 150, PN 16, L = 210 mm

13 812,00 41 436,00

"Výpis materiálu řad P1 - provizorní propojení dle D2.2.17, 
pozice 18:" 3

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


Strana 92 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.002 - Armaturní šachta AŠ1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 051 215,05

3 051 215,05 640 755,16

3 691 970,21



Strana 93 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.002 - Armaturní šachta AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    750 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 051 215,05

2 494 755,48

426 321,87

63 148,29

1 155 924,32

85 267,67

316 231,59

8 858,58

113 586,32

325 416,84

556 459,57

21 198,38

11 088,47

16 341,67

1 213,20

12 812,00

48 499,08

134 487,52

108 421,53

4 821,70

70 250,00

90 254,40

23 614,72

2 275,39

11 181,51



Strana 94 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.002 - Armaturní šachta AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101201 hod 720,000 85,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

3 051 215,05

2 494 755,48

426 321,87
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 61 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201


Strana 95 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 



Strana 96 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Čerpání (předpoklad) dle D2.1:" 60*12 720,000

VV Součet 720,000

2 K 115108111 den 60,000 402,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy 
při čerpání vody ze štol  na dopravní výšku do 20 m 24 120,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111


Strana 97 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. 



Strana 98 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Čerpání (předpoklad) dle D2.1:" 60 60,000

VV Součet 60,000

3 K 121151123 m2 540,000 39,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Sejmutí ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 20*27 540,000

VV Součet 540,000

4 K 131251107 m3 205,500 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 375,000

VV Součet 375,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 375*0,5 187,500

VV "Hloubení pro zasakovací jámu dle D2.12.4:" 3*3*2 18,000

VV Součet 205,500

5 K 131351107 m3 150,000 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 375,000

VV Součet 375,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 375*0,4 150,000

6 K 131451107 m3 30,000 650,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 375,000

VV Součet 375,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 375*0,08 30,000

7 K 131551107 m3 7,500 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 375,000

VV Součet 375,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 375*0,02 7,500

8 K 162351103 m3 411,000 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 375,000

VV Součet 375,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 375*0,5*2 375,000

VV "Hloubení pro zasakovací jámu dle D2.12.4:" 2*3*3*2 36,000

VV Součet 411,000

9 K 162351123 m3 360,000 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 375,000

VV Součet 375,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 375*0,48*2 360,000

10 K 162351143 m3 15,000 90,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 375,000

VV Součet 375,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 375*0,02*2 15,000

11 K 167151111 m3 187,500 45,70 CS ÚRS 2021 02

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm 21 060,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

41 100,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

37 500,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

19 500,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

1 200,00 9 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

28 770,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

28 800,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

1 350,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

8 568,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143


Strana 99 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV 187,500

VV Součet 187,500

12 K 167151112 m3 180,000 60,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 180,000

VV Součet 180,000

13 K 167151113 m3 7,500 75,50 566,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 7,500

VV Součet 7,500

14 K 171151103 m3 163,972 117,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 375,000

VV "Hloubení pro zasakovací jámu dle D2.12.4:" 3*3*2 18,000

VV Mezisoučet 393,000

VV "Zásyp po úroveň původního terénu:" -229,028 -229,028

VV Mezisoučet -229,028

VV Součet 163,972

15 K 171251201 m3 375,000 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV 375,000

VV Součet 375,000

16 K 174151101 m3 247,028 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zásyp po úroveň původního terénu"

VV 375,000

VV "Odečet vytlačené kubatury AŠ1:" -8*5,2*2,8 -116,480

VV "Podklad dle D2.12.x, skladba S1:" -10,2*7,4*0,3 -22,644

VV "Podkladní deska dle D2.12.x, skladba S1:" -5,5*8,3*0,15 -6,848

VV Mezisoučet 229,028

VV "Hloubení pro zasakovací jámu dle D2.12.4:" 3*3*2 18,000

VV Mezisoučet 18,000

VV Součet 247,028

17 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 38,880 318,60 CS ÚRS 2021 02

VV "Hloubení pro zasakovací jámu dle D2.12.4:" 3*3*2*1,8*1,2 38,880

VV Součet 38,880

18 K 175151101 m3 5,250 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dešťová kanalizace dle D2.12.4:" 0,5*1*(1+1+4+2,5+2) 5,250

VV Součet 5,250

19 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 22,680 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV 11,340

VV Součet 11,340

VV 11,34*2 'Přepočtené koeficientem množství 22,680

20 K 181411121 m2 540,000 16,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 20*27 540,000

VV Součet 540,000

21 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 10,800 208,00 CS ÚRS 2021 02

VV 540*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,800

22 K 181951114 m2 75,480 24,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 187,5

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

10 962,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 150+30

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 7,5

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

19 315,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103

"Zásypy kolem AŠ1 dle D2.12.x (předpokládáno použití 
veškeré vykopané zeminy)"

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

7 500,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

51 875,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Hloubení jámy pro AŠ1 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
10*12,5*3

12 387,17

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

1 312,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

6 395,76

"Dešťová kanalizace dle D2.12.4:" 
0,5*1*(1+1+4+2,5+2)*1,8*1,2

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

8 748,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

2 246,40

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním 1 849,26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114


Strana 100 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Hutnění základové spáry:" 10,2*7,4 75,480

VV Součet 75,480

23 K 182351133 m2 540,000 41,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 20*27 540,000

VV Součet 540,000

D 2 Zakládání

24 K 213141113 m2 162,298 28,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 71,808

VV Mezisoučet 71,808

VV 40,090

VV Mezisoučet 40,090

VV 50,400

VV Mezisoučet 50,400

VV Součet 162,298

25 M 69311081 m2 192,242 19,90 CS ÚRS 2021 02

VV 162,298*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 192,242

26 K 271542211 m3 22,644 976,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podklad dle D2.12.x, skladba S1:" 10,2*7,4*0,3 22,644

VV Součet 22,644

27 K 273313711 m3 6,848 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podkladní deska dle D2.12.x, skladba S1:" 5,5*8,3*0,15 6,848

VV Součet 6,848

28 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 4,554 485,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 4,554

VV Součet 4,554

29 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 4,554 228,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

30 K 311235161 m2 44,662 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 47,500

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV "Odečet překladů:" -(0,25*1,75) -0,438

VV Součet 44,662

31 K 317168054 kus 4,000 630,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Překlady P1 dle D2.12.2:" 4 4,000

VV Součet 4,000

32 K 380326242 m3 10,338 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska:" (0,25*5,2*8)+(0,2*0,3*4,6) 10,676

VV "Odečet prostupů:" -(0,25*0,6*0,9)-(0,25*0,9*0,9) -0,338

VV Součet 10,338

33 K 380326243 m3 41,840 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dno :" 0,4*8*5,2 16,640

VV "Stěny obvodové:" 2,5*0,4*(8+8+4,6+4,6) 25,200

VV Součet 41,840

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 
200 mm

22 194,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351133

63 148,29

Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m

4 544,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213141113

"Separace základové spáry dle D2.12.x, skladba S1:" 
9,6*6,8*1,1

"Okapový chodník, skladba S7:" 
(6,3+6,3+5,5+1,5+1,5)*(0,6+0,7+0,6)

"Hloubení pro zasakovací jámu dle D2.12.4:" 
1,2*((4*3*2)+(2*3*3))

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 3 825,62

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné 22 111,87

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271542211

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25 4 295,40 29 414,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313711

2 210,97

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121

"Podkladní deska dle D2.12.x, skladba S1:" 
2*(5,5+8,3)*0,15*1,1

1 040,59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122

1 155 924,32

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 
do P15, tl. zdiva 300 mm

2 100,00 93 790,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311235161

"Zdivo obvodové AŠ1, skladba S3 dle D2.12.x:" 
2,5*(4,9+4,9+4,6+4,6)

Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 
mm

2 521,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168054

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 150 do 300 mm

8 449,10 87 346,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242

"AŠ1 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 300 mm

7 467,90 312 456,94

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326243

"AŠ1 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213141113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271542211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311235161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168054
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326243


Strana 101 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 380356231 m2 192,506 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dno :" 0,4*2*(8+5,2)*1,1 11,616

VV "Stěny obvodové:" 2,5*2*(8+8+4,6+4,6)*1,1 138,600

VV "Stropní deska - dno:" 7,4*4,6 34,040

VV 8,250

VV Součet 192,506

35 K 380356232 m2 192,506 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

36 K 380361006 t 7,826 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dno :" 0,4*8*5,2*0,15 2,496

VV "Stěny obvodové:" 2,5*0,4*(8+8+4,6+4,6)*0,15 3,780

VV "Stropní deska:" (0,25*5,2*8*0,15)+(0,2*0,3*4,6*0,15) 1,601

VV "Odečet prostupů:" -(0,25*0,6*0,9*0,15)-(0,25*0,9*0,9*0,15) -0,051

VV Součet 7,826

D 4 Vodorovné konstrukce

37 K 411354333 m2 34,040 216,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska - dno:" 7,4*4,6 34,040

VV Součet 34,040

38 K 411354334 m2 34,040 172,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

39 K 417321515 m3 1,305 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 1,140

VV "Ztužení štítů:" 0,15*0,2*(2+3,5) 0,165

VV Součet 1,305

40 K 417351115 m2 19,600 512,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 15,200

VV "Ztužení štítů:" 2*0,4*(2+3,5) 4,400

VV Součet 19,600

41 K 417351116 m2 19,600 240,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

42 K 417361821 t 0,123 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Předpokládaný stupeň vyztužení 5 kg á mb"

VV 0,095

VV "Ztužení štítů:" 0,005*(2+3,5) 0,028

VV Součet 0,123

43 K 430321414 m3 1,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Schodiště do AŠ1 dle D2.12.X:" 0,4*2,5 1,000

VV Součet 1,000

44 K 430361821 t 0,100 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Předpokládaný stupeň vyztužení 100 kg á m3"

VV "Schodiště do AŠ1 dle D2.12.X:" 0,4*2,5*0,1 0,100

VV Součet 0,100

45 K 431351121 m2 2,450 CS ÚRS 2021 02

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

1 092,20 210 255,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231

"AŠ1 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

"Stropní deska - po obvodu:" (0,25*2*(8+5,2))
+(0,25*2*(0,9+0,9+0,6+0,9))

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

36 961,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů  z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

52 720,80 412 592,98

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006

"AŠ1 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3 
- předpokládaný stupeň vyztužení"

85 267,67

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm zřízení

7 379,87

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354333

"AŠ1 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm odstranění

5 878,71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354334

Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže)  tř. C 25/30 16 248,00 21 203,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515

"Ztužující věnec po obvodu AŠ1, dle D2.12:" 
0,3*0,2*(5,2+5,2+4,3+4,3)

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  
zřízení 10 052,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115

"Ztužující věnec po obvodu AŠ1, dle D2.12:" 
2*0,4*(5,2+5,2+4,3+4,3)

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  
odstranění 4 719,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116

Výztuž ztužujících pásů a věnců  z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500 54 400,00 6 691,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821

"Ztužující věnec po obvodu AŠ1, dle D2.12:" 
0,005*(5,2+5,2+4,3+4,3)

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže)  stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníky tř. C 25/30

17 835,00 17 835,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430321414

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp  stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

62 322,60 6 232,26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430361821

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce  výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení

1 047,10 2 565,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354334
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430321414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430361821


Strana 102 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV "Schodiště do AŠ1 dle D2.12.X:" 0,5*(2,5+1,2+1,2) 2,450

VV Součet 2,450

46 K 431351122 m2 2,450 704,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

47 K 451573111 m3 1,050 936,00 982,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dešťová kanalizace dle D2.12.4:" 0,1*1*(1+1+4+2,5+2) 1,050

VV Součet 1,050

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 K 612131121 m2 47,590 108,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Vnitřní stěny AŠ1:" 2,75*(4,6+4,6+4,3+4,3) 48,950

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV "Přípočet ostění:" 0,2*(1,2+2+2) 1,040

VV Součet 47,590

49 K 612321141 m2 47,590 378,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

50 K 612321191 m2 47,590 85,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

51 K 619991011 m2 2,400 52,39 125,74 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Otvory:" (1,2*2) 2,400

VV Součet 2,400

52 K 622211031 m2 99,950 890,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Nadzemní část:" 20+20+(2*5,5*3,5) 78,500

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV Mezisoučet 76,100

VV "Sokl:" (1,5*5,5)+(2*1,5*5,2) 23,850

VV Mezisoučet 23,850

VV Součet 99,950

53 M 28375935 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm m2 79,905 525,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Nadzemní část:" 20+20+(2*5,5*3,5) 78,500

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV Součet 76,100

VV 76,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 79,905

54 M 28376020 m2 25,043 825,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Sokl:" (1,5*5,5)+(2*1,5*5,2) 23,850

VV Součet 23,850

VV 23,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,043

55 K 622251101 m2 99,950 45,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

56 K 622252001 m 21,400 112,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zakládací profil po obvodu:" 5,5+5,5+5,2+5,2 21,400

VV Součet 21,400

57 M 59051668 m 22,470 118,80 CS ÚRS 2021 02

VV 21,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,470

58 K 622252002 m 24,700 56,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rohy objektu a ostění:" (4*4)+1,2+0,9+0,9 19,000

VV "Ostění a nadpraží otvorů:" (2*0,9)+(2*1,2) 4,200

VV "Nadpraží otvoru vnější:" 1,5 1,500

VV Součet 24,700

59 M 59051486 m 19,950 14,20 283,29 CS ÚRS 2021 02

VV "Rohy objektu a ostění:" (4*4)+1,2+0,9+0,9 19,000

VV Součet 19,000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351121

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce  výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění

1 726,27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351122

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

316 231,59
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  
penetrace disperzní nanášená ručně stěn 5 168,27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

18 017,57

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

4 087,98

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

88 955,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031

41 950,13

deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 
150mm 20 660,48

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny 
z polystyrenu

4 527,74

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101

Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích 
soklových připevněných hmoždinkami 2 405,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001

profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 
150mm 2 669,44

Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 1 393,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002


Strana 103 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,950

60 M 28342205 m 4,410 31,20 137,59 CS ÚRS 2021 02

VV "Ostění a nadpraží otvorů:" (2*0,9)+(2*1,2) 4,200

VV Součet 4,200

VV 4,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,410

61 M 59051510 m 1,575 47,00 74,03 CS ÚRS 2021 02

VV "Nadpraží otvoru vnější:" 1,5 1,500

VV Součet 1,500

VV 1,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,575

62 K 622541002 m2 80,870 534,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Nadzemní část:" 20+20+(2*5,5*3,5) 78,500

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV Mezisoučet 76,100

VV "Sokl:" (0,2*1,5*5,5)+(0,2*2*1,5*5,2) 4,770

VV Mezisoučet 4,770

VV Součet 80,870

63 K 629991012 m2 2,400 20,00 48,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Otvory:" (1,2*2) 2,400

VV Součet 2,400

64 K 631311224 m3 3,800 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 1,950

VV 1,850

VV Součet 3,800

65 K 631319012 m3 3,800 472,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

66 K 631319232 m3 55,978 842,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dno :" 0,4*8*5,2 16,640

VV "Stěny obvodové:" 2,5*0,4*(8+8+4,6+4,6) 25,200

VV "Stropní deska:" (0,25*5,2*8)+(0,2*0,3*4,6) 10,676

VV "Odečet prostupů:" -(0,25*0,6*0,9)-(0,25*0,9*0,9) -0,338

VV Mezisoučet 52,178

VV 1,950

VV 1,850

VV Mezisoučet 3,800

VV Součet 55,978

67 K 637111114 m2 10,550 283,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník, skladba S7:" 0,5*(6,3+6,3+5,5+1,5+1,5) 10,550

VV Součet 10,550

68 K 637211122 m2 10,550 655,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

69 K 637311131 m 23,200 296,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník, skladba S7:" 6,3+6,3+6,6+2+2 23,200

VV Součet 23,200

D 8 Trubní vedení

70 K 871313121 m 10,500 169,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dešťová kanalizace dle D2.12.4:" 1+1+4+2,5+2 10,500

VV Součet 10,500

71 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 m 10,815 285,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10,815

72 K 877275211 kus 4,000 294,30 CS ÚRS 2021 02

profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS

Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch  
probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), 
tloušťky 1,0 mm stěn

43 249,28

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541002

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou na začišťovací lištu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991012

Mazanina z betonu  prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 4 409,30 16 755,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224

"Mazanina stropní desky dle D2.12.x, skladba S5:" 0,125*3*5,2

"Mazanina podlahy nadzemní části dle D2.12.x, skladba S2:" 
0,1*18,5

Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

1 795,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012

Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení  
skleněnými vlákny objemové vyztužení 3 kg/m3 47 161,47

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319232

"AŠ1 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

"Mazanina stropní desky dle D2.12.x, skladba S5:" 0,125*3*5,2

"Mazanina podlahy nadzemní části dle D2.12.x, skladba S2:" 
0,1*18,5

Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním 
povrchu ze štěrkopísku tl. 250 mm 2 985,65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111114

Okapový chodník z dlaždic  betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm 6 910,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122

Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, 
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

6 869,52

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131

8 858,58

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 160

1 778,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871313121

3 082,28

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
 z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 125

1 177,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871313121


Strana 104 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

73 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 2,000 175,00 350,00 CS ÚRS 2021 02

74 M 28611358 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2021 02

75 K 877315211 kus 3,000 324,00 972,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

76 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 2,000 124,00 248,00 CS ÚRS 2021 02

77 M 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 1,000 165,00 165,00 CS ÚRS 2021 02

78 K 877315221 kus 1,000 537,40 537,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

79 M 28611392 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45° kus 1,000 368,00 368,00 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 K 949101111 m2 97,820 119,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877275211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
 z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 160

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
 z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu dvouosých DN 160

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315221

113 586,32

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

11 640,58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877275211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111


Strana 105 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. 



Strana 106 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 53,820

VV "Fasáda:" 4*5,5*2 44,000

VV Součet 97,820

81 K 952901411 m2 70,200 49,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "VDJ dle D12.2.x vnější obrys:" (8*5,2)+(5,2*5,5) 70,200

VV Součet 70,200

82 K 953333118 m 52,800 543,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "VDJ dle D4.x přechod základová deska - stěny:" 5,2+5,2+8+8 26,400

VV "VDJ dle D4.x přechod stropní deska - stěny:" 5,2+5,2+8+8 26,400

VV Součet 52,800

83 K 953961115 kus 10,000 174,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Kotvení pozednic:" 2*5 10,000

VV Součet 10,000

"VDJ dle D4.x vnitřní plochy (lešení, žebříky a podobně):" 
(4,6*4,3)+(4,6*7,4)

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
 ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen 
apod.) jakékoliv výšky podlaží

3 502,98

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 

PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do 
pracovních spar vnitřní, pokládaný doprostřed 
konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm

28 707,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953333118

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, 
hloubka 170 mm

1 746,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953333118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961115


Strana 107 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 977151119 m 1,200 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P4 dle D2.1.7:" 1*0,4 0,400

VV "Prostup P5 dle D2.1.7:" 2*0,4 0,800

VV Součet 1,200

85 K 977151128 m 0,800 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P3 dle D2.1.7:" 2*0,4 0,800

VV Součet 0,800

86 K 977151131 m 0,400 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P2 dle D2.1.7:" 1*0,4 0,400

VV Součet 0,400

87 K 977151133 m 0,400 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P1 dle D2.1.7:" 1*0,4 0,400

VV Součet 0,400

88 K R900001 kus 7,000

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 100 do 110 mm

3 310,90 3 973,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151119

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 250 do 300 mm

8 188,90 6 551,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151128

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 350 do 400 mm

10 206,80 4 082,72

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151131

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 450 do 500 mm

11 931,20 4 772,48

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151133

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

5 730,00 40 110,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151133


Strana 108 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_



Strana 109 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K R900002 kus 1,000

Dodávka a montáž dočasné čerpací jímky včetně 
následné demontáže a likvidace vzniklého odpadu nebo 
očištění a uložení pro opětovné použití všech 
souvisejících konstrukcí a prací 

8 500,00 8 500,00



Strana 110 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_



Strana 111 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot

90 K 998142251 t 246,902 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

91 K 711111001 m2 41,600 10,10 420,16 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S2:" 5,2*4,9 25,480

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S4:" 5,2*3,1 16,120

VV Součet 41,600

92 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,014 CS ÚRS 2021 02

VV 41,6*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,014

93 K 711112001 m2 11,400 22,00 250,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 11,400

VV Součet 11,400

94 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 291,00 CS ÚRS 2021 02

VV 11,4*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,004

95 K 711141559 m2 41,600 102,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S2:" 5,2*4,9 25,480

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S4:" 5,2*3,1 16,120

VV Součet 41,600

96 M 62836110 m2 47,840 122,00 CS ÚRS 2021 02

VV 41,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 47,840

97 K 711142559 m2 11,400 117,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 11,400

VV Součet 11,400

98 M 62836110 m2 13,110 122,00 CS ÚRS 2021 02

VV 11,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 13,110

99 K 711161222 m2 10,100 233,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník, skladba S7:" 0,5*(5,2+5,2+4,9+4,9) 10,100

VV Součet 10,100

100 K 711161384 m 20,200 148,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník, skladba S7:" 5,2+5,2+4,9+4,9 20,200

VV Součet 20,200

101 K 711191001 m2 16,120 10,10 162,81 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S4:" 3,1*5,2 16,120

VV Součet 16,120

102 M 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 3,558 106,00 377,15 CS ÚRS 2021 02

VV 16,12*0,22075 'Přepočtené koeficientem množství 3,558

103 K 998711102 t 0,382 822,20 314,08 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 712 Povlakové krytiny

104 K 712391171 m2 27,520 43,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S4:" 5,2*3,1 16,120

325 416,84

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

1 318,00 325 416,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251

556 459,57

21 198,38

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001

72 750,00 1 018,50

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše svislé S nátěrem penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

"Skladba stropní desky dle D2.12.x, (skladba S4) po obvodu:" 
1*(5,2+3,1+3,1)

72 750,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše vodorovné V 4 243,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

5 836,48

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše svislé S 1 333,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

"Skladba stropní desky dle D2.12.x, (skladba S4) po obvodu:" 
1*(5,2+3,1+3,1)

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

1 599,42

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační textilií 
výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

2 361,38

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161222

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací 
lištou

2 989,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384

Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102

11 088,47

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
-ostatní práce  provedení vrstvy textilní podkladní 1 188,86

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171


Strana 112 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,400

VV Součet 27,520

105 M 69311081 m2 31,786 19,90 632,54 CS ÚRS 2021 02

VV 27,52*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 31,786

106 K 712771221 m2 27,520 128,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S4:" 5,2*3,1 16,120

VV 11,400

VV Součet 27,520

107 M 69334152 m2 30,341 138,00 CS ÚRS 2021 02

VV 27,52*1,1025 'Přepočtené koeficientem množství 30,341

108 K 712771271 m2 27,520 38,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

109 M 69311080 m2 30,272 15,20 460,13 CS ÚRS 2021 02

VV 27,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,272

110 K 998712102 t 0,040 876,30 35,05 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 713 Izolace tepelné

111 K 713111111 m2 24,010 37,80 907,58 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podhled nadzemní části, skladba S5 dle D2.12.x:" 4,9*4,9 24,010

VV Součet 24,010

112 M 63152104 m2 24,490 576,00 CS ÚRS 2021 02

VV 24,01*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 24,490

113 K 713121211 m 17,800 14,00 249,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 17,800

VV Součet 17,800

114 M 63140274 m 19,580 50,00 979,00 CS ÚRS 2021 02

VV 17,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,580

115 K 998713102 t 0,119 837,40 99,65 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

116 K 721242106 kus 2,000 605,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, K7:" 2 2,000

VV Součet 2,000

117 K 998721102 t 0,003 598,40 1,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 750 Vzduchotechnika

118 K V01 kus 1,000

119 K V02 kus 4,000

120 K V03 kus 1,000 768,00 768,00

121 K V04 m 4,000 736,00

D 762 Konstrukce tesařské

"Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S4 po obvodu:" 
1*(5,2+3,1+3,1)

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon 
střechy do 5°

3 522,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771221

"Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S4 po obvodu:" 
1*(5,2+3,1+3,1)

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s výškou nopů 20mm

4 187,06

Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5° 1 062,27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771271

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102

16 341,67

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 
deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem 
bez překrytí lepenkou kladenými volně

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713111111

pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
160mm 14 106,24

Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky 
kladenými volně
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211

"Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S2:" 
4,3+4,3+4,6+4,6

pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 
120mm tl 12mm

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102

1 213,20
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se 
svislým odtokem DN 125 1 211,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242106

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102

12 812,00

Dodávka a montáž prvku V1 AXIÁLNÍ VENTILÁTOR  ∅
150 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 3 508,00 3 508,00

Dodávka a montáž prvku V2 KOVOVÁ VĚTRACÍ 
MŘÍŽKA VENKOVNÍ včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

1 398,00 5 592,00

Dodávka a montáž prvku V3 KOVOVÁ VĚTRACÍ 
MŘÍŽKA VENKOVNÍ včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

Dodávka a montáž prvku V4 VZDUCHOTECHNICKÉ 
POTRUBÍ včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 2 944,00

48 499,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102


Strana 113 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122 K 762083121 m3 0,256 474,93 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Montáž pozednic:" 2*5*0,16*0,16 0,256

VV Součet 0,256

123 K 762085103 kus 10,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Kotvení pozednic:" 2*5 10,000

VV Součet 10,000

124 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 5,000 53,60 268,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

125 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 0,100 211,00 21,10 CS ÚRS 2021 02

VV 10*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,100

126 M 30925270 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x40mm 0,100 751,00 75,10 CS ÚRS 2021 02

VV 10*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,100

127 K 762332133 m 10,000 222,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Montáž pozednic:" 2*5 10,000

VV Součet 10,000

128 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,282 CS ÚRS 2019 01

VV "Montáž pozednic:" 2*5*0,16*0,16 0,256

VV Součet 0,256

VV 0,256*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,282

129 K 762342214 m2 42,000 105,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 5,6*(2,6+0,5+4,4) 42,000

VV Součet 42,000

130 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,208 CS ÚRS 2021 02

VV 0,189

VV Součet 0,189

VV 0,189*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,208

131 K 762342511 m 45,000 72,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 6*(2,6+0,5+4,4) 45,000

VV Součet 45,000

132 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,119 CS ÚRS 2021 02

VV 0,108

VV Součet 0,108

VV 0,108*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,119

133 K 762395000 m3 0,553 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Montáž pozednic:" 2*5*0,16*0,16 0,256

VV 0,189

VV 0,108

VV Součet 0,553

134 K 762842231 m2 13,440 387,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podbití přesahů střech:" 2*5,6*(1+0,2) 13,440

VV Součet 13,440

135 M 61191172 m2 14,784 359,00 CS ÚRS 2021 02

VV 13,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,784

136 K 762895000 m3 0,202 298,63 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podbití přesahů střech:" 2*5,6*(1+0,2)*0,015 0,202

VV Součet 0,202

137 K 998762102 t 0,490 539,04 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Práce společné pro tesařské konstrukce  impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

1 855,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083121

Práce společné pro tesařské konstrukce  montáž 
ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

1 478,40 14 784,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762085103

100 
kus

100 
kus

Montáž vázaných konstrukcí krovů  střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2

2 223,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332133

18 500,00 5 217,00

Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí 
přes 150 do 360 mm

4 410,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342214

16 500,00 3 432,00

"Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 
5,6*(2,6+0,5+4,4)*3*0,05*0,03

Bednění a laťování montáž kontralatí na podklad bez 
tepelné izolace 3 244,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342511

16 500,00 1 963,50

"Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 
6*(2,6+0,5+4,4)*0,06*0,04

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí  svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

1 862,80 1 030,13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000

"Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 
5,6*(2,6+0,5+4,4)*3*0,05*0,03

"Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 
6*(2,6+0,5+4,4)*0,06*0,04

Montáž podbíjení  střech šikmých, vnějšího přesahu 
šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken z palubek 5 210,69

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762842231

palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm 
jakost A/B 5 307,46

Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
podbíjení  hřebíky, svory 1 478,39

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762895000

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

1 100,09

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762085103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762842231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762895000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102


Strana 114 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby

138 K 763131451 m2 22,540 872,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podhled nadzemní části, skladba S5 dle D2.12.x:" 4,6*4,9 22,540

VV Součet 22,540

139 K 763131714 m2 22,540 31,20 703,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

140 K 763131751 m2 22,540 31,50 710,01 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

141 M 28329334 m2 25,324 19,40 491,29 CS ÚRS 2021 02

VV 22,54*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 25,324

142 K 763131752 m2 22,540 38,50 867,79 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

143 M 63152104 m2 22,991 576,00 CS ÚRS 2021 02

VV 22,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,991

144 K 763131771 m2 22,540 66,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

145 K 763732113 m 39,000 180,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Montáž vazníků:" 6*6,5 39,000

VV Součet 39,000

146 M 60512200 m 39,780 CS ÚRS 2021 02

VV 39*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 39,780

147 K 998763302 t 0,812 935,88 759,93 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 764 Konstrukce klempířské

148 K 764141301 m2 42,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 5,6*(2,6+0,5+4,4) 42,000

VV Součet 42,000

149 K 764241305 m 5,600 816,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

150 K 764241366 m 5,600 647,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

151 K 764241376 m 5,600 335,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

152 K 764242303 m 15,000 380,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 2*(2,6+0,5+4,4) 15,000

VV Součet 15,000

153 K 764242333 m 12,000 382,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, K1:" 12 12,000

VV Součet 12,000

154 K 764541305 m 12,000 731,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, K2, K4:" 12 12,000

VV Součet 12,000

134 487,52

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

19 675,17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451

Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714

Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751

fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
105g/m2

Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752

pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
160mm 13 242,82

Podhled ze sádrokartonových desek  Příplatek k cenám 
za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 1 496,66

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131771

Montáž střešní konstrukce  do 10 m výšky římsy z 
vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m 7 035,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763732113

příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl 
do 9m

2 250,00 89 505,00

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302

108 421,53

Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 
mm, sklon střechy do 30°

1 613,30 67 758,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764141301

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu hřebene větraného, včetně větrací 
mřížky rš 400 mm

4 571,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241305

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu úžlabí rš 500 mm 3 628,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241366

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu Příplatek k cenám za provedení 
úžlabí v plechové krytině

1 878,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241376

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm 5 700,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242303

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm

4 594,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242333

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm 8 776,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541305

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131771
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763732113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764141301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241305
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241366
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241376
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541305


Strana 115 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 K 764541347 kus 2,000 617,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

156 K 764548324 m 7,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, K3, K6:" 6+1 7,000

VV Součet 7,000

157 K 998764102 t 0,418 748,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 765 Krytina skládaná

158 K 765111203 m 11,200 53,60 600,32 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Opracování okapní hrany:" 5,6+5,6 11,200

VV Součet 11,200

159 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 12,320 23,40 288,29 CS ÚRS 2021 02

VV 11,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,320

160 K 765191021 m2 42,000 37,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S6 dle D2.12.x:" 5,6*(2,6+0,5+4,4) 42,000

VV Součet 42,000

161 M 28329036 m2 46,200 50,60 CS ÚRS 2021 02

VV 42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,200

162 K 998765102 t 0,008 971,60 7,77 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 766 Konstrukce truhlářské

163 K D01 kus 1,000

164 K O01 kus 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické

165 K Z01 kus 1,000

166 K Z02 kus 1,000

167 K Z03 kus 1,000

168 K Z04 kus 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic

169 K 771111011 m2 18,500 9,00 166,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S2:" 18,5 18,500

VV Součet 18,500

170 K 771121011 m2 18,500 50,20 928,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

171 K 771474112 m 16,800 114,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 16,800

VV Součet 16,800

172 M 59761406 m2 1,848 450,00 831,60 CS ÚRS 2021 02

VV 1,680

VV Součet 1,680

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/120 mm

1 234,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541347

Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 
mm

1 361,40 9 529,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764548324

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

1 790,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102

4 821,70
Montáž krytiny keramické  okapové hrany s 
jednoduchou větrací mřížkou
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765111203

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
krokve

1 587,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191021

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 
s integrovanou samolepící páskou

2 337,72

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765102

70 250,00

Dodávka a montáž prvku D1 vchodové dvoukřídlové 
dveře plastové plné 1280 x 2100 mm včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

45 250,00 45 250,00

Dodávka a montáž prvku O1 půdní schody se žebříkem 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 25 000,00 25 000,00

90 254,40

Dodávka a montáž prvku Z1 žebřík dle specifikace 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 44 850,00 44 850,00

Dodávka a montáž prvku Z2 madlo dle specifikace 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 7 676,30 7 676,30

Dodávka a montáž prvku Z3 poklop s rámem z 
kompozitu dle specifikace včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

9 898,10 9 898,10

Dodávka a montáž prvku Z4 kryt montážního otvoru dle 
specifikace včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací

27 830,00 27 830,00

23 614,72
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm 1 915,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112

"Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S2:" 
4,6+4,6+4,3+4,3-1

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 
25ks/m2

"Skladba stropní desky dle D2.12.x, skladba S2:" 
(4,6+4,6+4,3+4,3-1)*0,1

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541347
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764548324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765111203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112


Strana 116 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,848

173 K 771574266 m2 18,500 558,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

174 M 59761406 m2 20,350 450,00 CS ÚRS 2021 02

VV 18,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,350

175 K 998771102 t 0,548 513,00 281,12 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry

176 K 783201401 m2 13,440 3,50 47,04 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podbití přesahů střech:" 2*5,6*(1+0,2) 13,440

VV Součet 13,440

177 K 783268111 m2 13,440 165,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

178 K 784111001 m2 70,130 4,20 294,55 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Vnitřní stěny AŠ1:" 2,75*(4,6+4,6+4,3+4,3) 48,950

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV "Přípočet ostění:" 0,2*(1,2+2+2) 1,040

VV Mezisoučet 47,590

VV "Podhled nadzemní části, skladba S5 dle D2.12.x:" 4,6*4,9 22,540

VV Mezisoučet 22,540

VV Součet 70,130

179 K 784181101 m2 47,590 14,50 690,06 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Vnitřní stěny AŠ1:" 2,75*(4,6+4,6+4,3+4,3) 48,950

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV "Přípočet ostění:" 0,2*(1,2+2+2) 1,040

VV Součet 47,590

180 K 784351031 Malby antibakteriální v místnostech výšky do 3,80 m m2 70,130 145,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2

10 334,10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574266

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 
25ks/m2

9 157,50

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102

2 275,39
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru ometení
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783201401

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 
olejový 2 228,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783268111

11 181,51
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101

10 196,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784351031

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574266
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783268111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784351031


Strana 117 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.003 - Zpevněná plocha k AŠ1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

395 099,18

395 099,18 82 970,83

478 070,01



Strana 118 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.003 - Zpevněná plocha k AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

395 099,18

395 099,18

76 274,35

14 053,38

152 397,79

151 344,13

1 029,53



Strana 119 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.003 - Zpevněná plocha k AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151115 m2 312,120 59,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Komunikace dle D2.12:"  260,1*1,2 312,120

VV Součet 312,120

2 K 132151104 m3 30,080 291,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh pro žlab dle D2.12:" 47*0,8*0,8 30,080

VV Součet 30,080

3 K 162351103 m3 30,080 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 30,080

VV Součet 30,080

4 K 171151103 m3 30,080 117,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 30,080

VV Součet 30,080

5 K 181152302 m2 286,110 26,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Komunikace dle D2.12:"  260,1*1,1 286,110

VV Součet 286,110

6 K 181411121 m2 312,120 16,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 312,120

VV Součet 312,120

7 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 6,242 208,00 CS ÚRS 2021 02

VV 312,12*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,242

8 K 182351125 m2 312,120 95,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 312,120

VV Součet 312,120

D 4 Vodorovné konstrukce

9 K 451541111 m3 15,040 934,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Komunikace dle D2.12 - žlab:" 0,8*47*0,4 15,040

VV Součet 15,040

D 5 Komunikace pozemní

10 K 564851111 m2 572,220 173,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Komunikace dle D2.12, fr. 0/63:"  260,1*1,1 286,110

395 099,18

395 099,18

76 274,35

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 18 415,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3

8 765,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132151104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

2 105,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Hloubení rýh pro žlab dle D2.12 - přemístění v rámci 
staveniště:" 47*0,8*0,8

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

3 543,42

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103

"Hloubení rýh pro žlab dle D2.12 - přemístění v rámci 
staveniště (uložení do násypů AŠ1):" 47*0,8*0,8

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 
zářezech mimo skalních se zhutněním 7 438,86

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

5 056,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

"Komunikace dle D2.12 (předpokládané rozprostření ornice v 
rámci staveniště):"  260,1*1,2

1 298,34

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy přes 250 do 300 mm

29 651,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125

"Komunikace dle D2.12 (předpokládané rozprostření ornice v 
rámci staveniště):"  260,1*1,2

14 053,38
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm 14 053,38

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451541111

152 397,79
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm 99 337,39

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132151104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451541111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111


Strana 120 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Komunikace dle D2.12, fr. 0/32:"  260,1*1,1 286,110

VV Součet 572,220

11 K 574381112 m2 260,100 204,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Komunikace dle D2.12:"  260,1 260,100

VV Součet 260,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 916131213 m 142,000 289,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Komunikace dle D2.12:"  142 142,000

VV Součet 142,000

13 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 144,840 187,00 CS ÚRS 2021 02

VV 142*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 144,840

14 K 935112211 m 47,000 292,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Komunikace dle D2.12:" 47 47,000

VV Součet 47,000

15 M 59227024 žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm m 49,350 581,00 CS ÚRS 2021 02

VV 47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 49,350

16 K 935112911 m2 36,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Komunikace dle D2.12:" 0,8*47*30

VV Součet

D 998 Přesun hmot

17 K 998225111 t 18,062 57,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 18,062 18,062

VV Součet 18,062

Penetrační makadam PM  s rozprostřením kameniva na 
sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním 
hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po 
zhutnění tl. 100 mm

53 060,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/574381112

151 344,13

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

41 109,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213

27 085,08

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky 
přes 500 do 800 mm

13 756,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935112211

28 672,35

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 
100 mm

1 128,000 40 720,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935112911

1 128,000

1 128,000

1 029,53

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

1 029,53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/574381112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935112211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935112911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111


Strana 121 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.004 - Armaturní šachta AŠ2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

297 457,16

297 457,16 62 466,00

359 923,16



Strana 122 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.004 - Armaturní šachta AŠ2

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce 987,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení 428,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    767 - Konstrukce zámečnické

297 457,16

233 082,27

91 191,49

65 950,46

9 138,24

48 712,18

2 083,72

14 590,26

64 374,89

12 414,06

4 755,83

47 205,00



Strana 123 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.004 - Armaturní šachta AŠ2

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101201 hod 180,000 149,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

297 457,16

233 082,27

91 191,49
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 26 964,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201


Strana 124 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Čerpání (předpoklad) dle D2.1:" 15*12 180,000

VV Součet 180,000

2 K 115108111 den 15,000 402,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 

Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy 
při čerpání vody ze štol  na dopravní výšku do 20 m 6 030,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111


Strana 125 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Čerpání (předpoklad) dle D2.1:" 15 15,000

VV Součet 15,000

3 K 121151115 m2 80,000 59,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Sejmutí ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 8*10 80,000

VV Součet 80,000

4 K 131251107 m3 34,386 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 68,772*0,5 34,386

VV Součet 34,386

5 K 131351107 m3 27,509 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. 

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 4 720,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

6 877,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

6 877,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107


Strana 126 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 68,772*0,4 27,509

VV Součet 27,509

6 K 131451107 m3 5,502 650,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 68,772*0,08 5,502

VV Součet 5,502

7 K 131551107 m3 1,375 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 68,772*0,02 1,375

VV Součet 1,375

8 K 161101151 m3 1,523 124,00 188,85

VV "Vytažení vybouraných hmot z výkopu"

VV "Bourání stropní desky:" 0,2*2,7*2,5 1,350

VV "Bourání přechodu:" (0,5*PI*0,6*0,6)-(0,5*PI*0,5*0,5) 0,173

VV Součet 1,523

9 K 162351103 m3 68,772 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 68,772*0,5*2 68,772

VV Součet 68,772

10 K 162351123 m3 66,021 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 68,772*(0,40+0,08)*2 66,021

VV Součet 66,021

11 K 162351143 m3 2,751 90,00 247,59 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 68,772*0,02*2 2,751

VV Součet 2,751

12 K 167151102 m3 1,523 182,00 277,19

VV "Vytažení vybouraných hmot z výkopu"

VV "Bourání stropní desky:" 0,2*2,7*2,5 1,350

VV "Bourání přechodu:" (0,5*PI*0,6*0,6)-(0,5*PI*0,5*0,5) 0,173

VV Součet 1,523

13 K 167151111 m3 34,386 40,00 CS ÚRS 2021 02

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

3 576,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

1 200,00 1 650,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 
až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

4 814,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

5 281,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 375,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143


Strana 127 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV 34,386

VV Součet 34,386

14 K 167151112 m3 33,011 60,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 33,011

VV Součet 33,011

15 K 167151113 m3 1,375 70,00 96,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 1,375

VV Součet 1,375

16 K 171251201 m3 68,772 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

17 K 174151101 m3 68,772 150,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zásyp po úroveň původního terénu"

VV 82,500

VV "Odečet kubatury šachty:" -2,6*2,4*2,2 -13,728

VV Součet 68,772

18 K 181411121 m2 80,000 5,80 464,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 8*10 80,000

VV Součet 80,000

19 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,600 208,00 332,80 CS ÚRS 2021 02

VV 80*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,600

20 K 181951114 m2 6,000 24,50 147,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hutnění základové spáry:" 2*1,2*2,5 6,000

VV Součet 6,000

21 K 182351125 m2 80,000 95,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 80,000

VV Součet 80,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

22 K 358325114 m3 1,523

VV "Vytažení vybouraných hmot z výkopu"

VV "Bourání stropní desky:" 0,2*2,7*2,5 1,350

VV "Bourání přechodu:" (0,5*PI*0,6*0,6)-(0,5*PI*0,5*0,5) 0,173

VV Součet 1,523

23 K 380326242 m3 1,960 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska:" (0,2*2,5*2,7)-(0,2*0,9*0,6) 1,242

VV "Nadezdívka:" 0,3*0,15*(2,1+2,1+2,5+2,5) 0,414

VV "Komínek:" 0,2*0,4*(1,3+1,3+0,6+0,6) 0,304

VV Součet 1,960

24 K 380356231 m2 16,570 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 34,386

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

1 980,66

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 27,509+5,502

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 1,375

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

1 375,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

10 315,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,2

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy přes 250 do 300 mm

7 600,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125

"Rozprostření ornice v (modelace násypu) rámci staveniště dle 
D2.12.x:" 8*10

65 950,46

Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z 
železobetonu

3 546,00 5 400,56

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 150 do 300 mm

14 521,00 28 461,16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242

"AŠ2 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

1 010,00 16 735,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231


Strana 128 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

VV "Stropní deska - dno:" 1,9*2,1 3,990

VV 4,020

VV "Nadezdívka:" 0,3*2*(2,1+2,1+2,5+2,5) 5,520

VV "Komínek:" 2*0,4*(1,3+1,3+0,6+0,6) 3,040

VV Součet 16,570

25 K 380356232 m2 16,570 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

26 K 380361006 t 0,294 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska:" ((0,2*2,5*2,7)-(0,2*0,9*0,6))*0,15 0,186

VV "Nadezdívka:" 0,3*0,15*(2,1+2,1+2,5+2,5)*0,15 0,062

VV "Komínek:" 0,2*0,4*(1,3+1,3+0,6+0,6)*0,15 0,046

VV Součet 0,294

D 4 Vodorovné konstrukce 987,92

27 K 411354333 m2 3,990 190,00 758,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska - dno:" 1,9*2,1 3,990

VV Součet 3,990

28 K 411354334 m2 3,990 57,60 229,82 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 K 631311224 m3 0,844 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Mazanina stropní desky dle D2.12.x:" 0,125*2,5*2,7 0,844

VV Součet 0,844

30 K 631319012 m3 0,844 489,00 412,72 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

31 K 637111114 m2 3,400 283,00 962,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník:" 0,5*(2,4+2,4+1+1) 3,400

VV Součet 3,400

32 K 637211122 m2 3,400 647,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

33 K 637311131 m 9,000 259,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník:" 2,4+2,4+2,1+2,1 9,000

VV Součet 9,000

D 8 Trubní vedení 428,00

34 K 899102211 kus 1,000 428,00 428,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 K 949101111 m2 9,000 49,80 448,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

"AŠ2 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

"Stropní deska - po obvodu:" 
0,3*(2,5+2,5+2,7+2,7+0,6+0,6+0,9+0,9)

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

3 181,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů  z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

41 400,00 12 171,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006

"AŠ2 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3 
- předpokládaný stupeň vyztužení"

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm zřízení

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354333

"AŠ2 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm odstranění

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354334

9 138,24

Mazanina z betonu  prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 3 830,00 3 232,52

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224

Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012

Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním 
povrchu ze štěrkopísku tl. 250 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111114

Okapový chodník z dlaždic  betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm 2 199,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122

Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, 
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

2 331,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131

Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102211

48 712,18

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354334
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111


Strana 129 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Vnitřní plochy (lešení, žebříky a podobně):" 3*3 9,000

VV Součet 9,000

36 K 952901411 m2 6,750 49,90 336,83 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
 ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen 
apod.) jakékoliv výšky podlaží

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411


Strana 130 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. 



Strana 131 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "AŠ2 dle D12.2.x vnější obrys:" 2,5*2,7 6,750

VV Součet 6,750

37 K 977151133 m 0,800 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P6 dle D2.12.X:" 2*0,4 0,800

VV Součet 0,800

38 K 985331217 m 5,550 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prvek Z4:" 0,15*37 5,550

VV Součet 5,550

39 M 13021017 t 0,041 CS ÚRS 2021 02

VV 0,037*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,041

40 K R900001 kus 2,000

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 450 do 500 mm

11 700,00 9 360,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151133

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 20 mm

2 560,00 14 208,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985331217

tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 20mm 33 150,00 1 359,15

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

10 000,00 20 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985331217


Strana 132 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

41 K R900002 kus 1,000

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Dodávka a montáž dočasné čerpací jímky včetně 
následné demontáže a likvidace vzniklého odpadu nebo 
očištění a uložení pro opětovné použití všech 
souvisejících konstrukcí a prací 

1 500,00 1 500,00



Strana 133 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

42 K R900003 kus 1,000

D 997 Přesun sutě

43 K 997221561 t 3,655 48,00 175,44

VV

VV "ŽB šachty:" 3,655 3,655

VV Součet 3,655

44 K 997221569 t 62,135 12,30 764,26

VV

VV "ŽB šachty:" 3,655 3,655

VV Součet 3,655

VV 3,655*17 'Přepočtené koeficientem množství 62,135

45 K 997221862 t 3,655 313,00

VV

VV "ŽB šachty:" 3,655 3,655

VV Součet 3,655

D 998 Přesun hmot

46 K 998142251 t 11,070 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Dodávka a montáž betonového podkladního bloku pod 
armaturní vystrojení šachty včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

1 500,00 1 500,00

2 083,72

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

"Kusové materiály - beton - odvoz předpokládáno 18 km dle 
D2.1

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

"Kusové materiály - beton - odvoz předpokládáno 18 km dle 
D2.1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

1 144,02

"Kusové materiály - beton - odvoz předpokládáno 18 km dle 
D2.1

14 590,26

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

1 318,00 14 590,26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251


Strana 134 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47 K 711111001 m2 6,750 10,10 68,18 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x:" 2,7*2,5 6,750

VV Součet 6,750

48 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 96,60 CS ÚRS 2021 02

VV 6,75*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

49 K 711112001 m2 10,400 22,00 228,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 10,400

VV Součet 10,400

50 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 193,20 CS ÚRS 2021 02

VV 10,4*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,004

51 K 711141559 m2 6,750 102,00 688,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x:" 2,7*2,5 6,750

VV Součet 6,750

52 M 62836110 m2 7,763 122,00 947,09 CS ÚRS 2021 02

VV 6,75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 7,763

53 K 711142559 m2 10,400 117,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 10,400

VV Součet 10,400

54 M 62836110 m2 11,960 122,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,960

55 K 711191001 m2 6,750 10,10 68,18 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Mazanina stropní desky dle D2.12.x:" 2,5*2,7 6,750

VV Součet 6,750

56 M 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 1,490 106,00 157,94 CS ÚRS 2021 02

VV 6,75*0,22075 'Přepočtené koeficientem množství 1,490

57 K 711411052 m2 16,800 109,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Nátěr podlahy a stropu AŠ2:" 2,1*(1,9+1,9+2,1+2,1) 16,800

VV Součet 16,800

58 M 58562050 kg 35,280 81,20 CS ÚRS 2021 02

VV 16,8*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,280

59 K 711412052 m2 7,980 133,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Nátěr podlahy a stropu AŠ2:" 2*1,9*2,1 7,980

VV Součet 7,980

60 M 58562050 kg 16,758 81,20 CS ÚRS 2021 02

VV 7,98*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,758

61 K 998711101 t 0,173 992,00 171,62 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 712 Povlakové krytiny

62 K 712391171 m2 17,150 43,20 740,88 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x:" 2,7*2,5 6,750

VV 10,400

VV Součet 17,150

64 374,89

12 414,06

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001

48 300,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše svislé S nátěrem penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

"Skladba stropní desky dle D2.12.x po obvodu:" 
1*(2,7+2,7+2,5+2,5)

48 300,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše vodorovné V
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše svislé S 1 216,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

"Skladba stropní desky dle D2.12.x po obvodu:" 
1*(2,7+2,7+2,5+2,5)

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

1 459,12

Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě natěradly a tmely za studena  na ploše 
vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

1 831,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711411052

malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení 
vodonepropustnosti betonu 2 864,74

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě natěradly a tmely za studena  na ploše 
svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

1 061,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711412052

malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení 
vodonepropustnosti betonu 1 360,75

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101

4 755,83

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
-ostatní práce  provedení vrstvy textilní podkladní

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171

"Skladba stropní desky dle D2.12.x po obvodu:" 
1*(2,7+2,7+2,5+2,5)

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711411052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711412052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171


Strana 135 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 M 69311081 m2 19,808 19,90 394,18 CS ÚRS 2021 02

VV 17,15*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 19,808

64 K 712771221 m2 17,150 33,90 581,39 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x:" 2,7*2,5 6,750

VV 10,400

VV Součet 17,150

65 M 69334152 m2 18,908 129,00 CS ÚRS 2021 02

VV 17,15*1,1025 'Přepočtené koeficientem množství 18,908

66 K 712771271 m2 17,150 16,90 289,84 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

67 M 69311080 m2 18,874 15,20 286,88 CS ÚRS 2021 02

VV 17,158*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,874

68 K 998712101 t 0,025 941,00 23,53 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 767 Konstrukce zámečnické

69 K Z06 kus 1,000

70 K Z07 kus 2,000

71 K Z08 kus 1,000

73 K Z09 kus 37,000 200,00

72 K Zxx soubor 1,000

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon 
střechy do 5°

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771221

"Skladba stropní desky dle D2.12.x po obvodu:" 
1*(2,7+2,7+2,5+2,5)

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s výškou nopů 20mm

2 439,13

Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771271

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712101

47 205,00

Dodávka a montáž prvku Z6 žebřík dle specifikace 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 9 043,00 9 043,00

Dodávka a montáž prvku Z7 madlo dle specifikace 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 3 972,00 7 944,00

Dodávka a montáž prvku Z8 poklop s rámem z 
kompozitu dle specifikace včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

12 818,00 12 818,00

Dodávka a montáž prvku Z9 žebírková ocel do pracovní 
spáry dle specifikace včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

7 400,00

Demontáž, vytažení, odvoz a likvidace stávajících 
zámečnických prvků a vystrojení šachty včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

10 000,00 10 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712101


Strana 136 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.005 - Armaturní šachta AŠ3

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

336 505,92

336 505,92 70 666,24

407 172,16



Strana 137 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.005 - Armaturní šachta AŠ3

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení 428,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    767 - Konstrukce zámečnické

336 505,92

270 140,18

93 926,23

72 195,45

1 069,63

9 380,10

75 610,08

2 371,05

15 159,64

66 365,74

13 538,40

4 869,34

47 958,00



Strana 138 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.005 - Armaturní šachta AŠ3

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101201 hod 180,000 149,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

336 505,92

270 140,18

93 926,23
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 26 964,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201


Strana 139 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Čerpání (předpoklad) dle D2.1:" 15*12 180,000

VV Součet 180,000

2 K 115108111 den 15,000 402,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 

Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy 
při čerpání vody ze štol  na dopravní výšku do 20 m 6 030,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111


Strana 140 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Čerpání (předpoklad) dle D2.1:" 15 15,000

VV Součet 15,000

3 K 121151115 m2 80,000 59,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Sejmutí ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 8*10 80,000

VV Součet 80,000

4 K 131251107 m3 36,360 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 72,72*0,5 36,360

VV Součet 36,360

5 K 131351107 m3 29,088 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. 

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 4 720,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

7 272,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

7 272,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107


Strana 141 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 72,72*0,4 29,088

VV Součet 29,088

6 K 131451107 m3 5,818 650,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 72,72*0,08 5,818

VV Součet 5,818

7 K 131551107 m3 1,454 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 72,72*0,02 1,454

VV Součet 1,454

8 K 161101151 m3 1,733 124,00 214,89

VV "Vytažení vybouraných hmot z výkopu"

VV "Bourání stropní desky:" 0,2*3*2,4 1,440

VV "Bourání přechodu:" 0,5*0,15*(1,35+1,35+0,6+0,6) 0,293

VV Součet 1,733

9 K 162351103 m3 72,720 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 72,72*0,5*2 72,720

VV Součet 72,720

10 K 162351123 m3 69,811 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 72,72*0,48*2 69,811

VV Součet 69,811

11 K 162351143 m3 2,909 90,00 261,81 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 72,72*0,02*2 2,909

VV Součet 2,909

12 K 167151102 m3 1,733 182,00 315,41

VV "Vytažení vybouraných hmot z výkopu"

VV "Bourání stropní desky:" 0,2*3*2,4 1,440

VV "Bourání přechodu:" 0,5*0,15*(1,35+1,35+0,6+0,6) 0,293

VV Součet 1,733

13 K 167151111 m3 36,360 40,00 CS ÚRS 2021 02

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

3 781,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

1 200,00 1 744,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 
až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

5 090,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

5 584,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 454,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143


Strana 142 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV 36,360

VV Součet 36,360

14 K 167151112 m3 34,906 60,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 34,906

VV Součet 34,906

15 K 167151113 m3 1,454 70,00 101,78 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 1,454

VV Součet 1,454

16 K 171251201 m3 72,720 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

17 K 174151101 m3 72,720 150,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zásyp po úroveň původního terénu"

VV 90,000

VV "Odečet kubatury šachty:" -3*2,4*2,4 -17,280

VV Součet 72,720

18 K 181411121 m2 80,000 5,80 464,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 8*10 80,000

VV Součet 80,000

19 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,600 208,00 332,80 CS ÚRS 2021 02

VV 80*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,600

20 K 181951114 m2 10,800 24,50 264,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hutnění základové spáry:" 2*1,5*3,6 10,800

VV Součet 10,800

21 K 182351125 m2 80,000 95,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 80,000

VV Součet 80,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

22 K 358325114 m3 1,733

VV "Vytažení vybouraných hmot z výkopu"

VV "Bourání stropní desky:" 0,2*3*2,4 1,440

VV "Bourání přechodu:" 0,5*0,15*(1,35+1,35+0,6+0,6) 0,293

VV Součet 1,733

23 K 380326242 m3 2,068 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska:" (0,2*2,4*3)-(0,2*0,9*0,6) 1,332

VV "Nadezdívka:" 0,3*0,15*(3+3+1,8+1,8) 0,432

VV "Komínek:" 0,2*0,4*(1,3+1,3+0,6+0,6) 0,304

VV Součet 2,068

24 K 380356231 m2 17,260 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 36,36

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

2 094,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 29,088+5,818

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 1,454

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

1 454,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

10 908,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Hloubení jámy pro AŠ2 dle D2.1.X (předpokládaný rozměr):"  
5*7,5*2,4

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy přes 250 do 300 mm

7 600,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125

"Rozprostření ornice v (modelace násypu) rámci staveniště dle 
D2.12.x:" 8*10

72 195,45

Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z 
železobetonu

3 546,00 6 145,22

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 150 do 300 mm

15 681,00 32 428,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242

"AŠ3 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

1 010,00 17 432,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231


Strana 143 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

VV "Stropní deska - dno:" 1,8*2,4 4,320

VV 4,140

VV "Nadezdívka:" 0,3*2*(3+3+1,8+1,8) 5,760

VV "Komínek:" 2*0,4*(1,3+1,3+0,6+0,6) 3,040

VV Součet 17,260

25 K 380356232 m2 17,260 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

26 K 380361006 t 0,311 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska:" ((0,2*2,4*3)-(0,2*0,9*0,6))*0,15 0,200

VV "Nadezdívka:" 0,3*0,15*(3+3+1,8+1,8)*0,15 0,065

VV "Komínek:" 0,2*0,4*(1,3+1,3+0,6+0,6)*0,15 0,046

VV Součet 0,311

D 4 Vodorovné konstrukce

27 K 411354333 m2 4,320 190,00 820,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Stropní deska - dno:" 1,8*2,4 4,320

VV Součet 4,320

28 K 411354334 m2 4,320 57,60 248,83 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 K 631311224 m3 0,900 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Mazanina stropní desky dle D2.12.x:" 0,125*3*2,4 0,900

VV Součet 0,900

30 K 631319012 m3 0,900 489,00 440,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

31 K 637111114 m2 3,400 283,00 962,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník:" 0,5*(2,4+2,4+1+1) 3,400

VV Součet 3,400

32 K 637211122 m2 3,400 647,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

33 K 637311131 m 9,000 259,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník:" 2,4+2,4+2,1+2,1 9,000

VV Součet 9,000

D 8 Trubní vedení 428,00

34 K 899102211 kus 1,000 428,00 428,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 K 949101111 m2 9,000 49,80 448,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

"AŠ3 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

"Stropní deska - po obvodu:" 
0,3*(3+3+2,4+2,4+0,6+0,6+0,9+0,9)

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

3 313,92

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů  z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

41 400,00 12 875,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006

"AŠ3 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3 
- předpokládaný stupeň vyztužení""

1 069,63

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm zřízení

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354333

"AŠ3 dle D2.12.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm odstranění

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354334

9 380,10

Mazanina z betonu  prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 3 830,00 3 447,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224

Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012

Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním 
povrchu ze štěrkopísku tl. 250 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111114

Okapový chodník z dlaždic  betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm 2 199,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122

Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, 
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

2 331,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131

Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102211

75 610,08

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354334
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111


Strana 144 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Vnitřní plochy (lešení, žebříky a podobně):" 3*3 9,000

VV Součet 9,000

36 K 952901411 m2 7,200 49,90 359,28 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
 ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen 
apod.) jakékoliv výšky podlaží

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411


Strana 145 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. 



Strana 146 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "AŠ3 dle D12.2.x vnější obrys:" 3*2,4 7,200

VV Součet 7,200

37 K 977151128 m 0,800 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P8 dle D2.12.X:" 2*0,4 0,800

VV Součet 0,800

38 K 977151133 m 0,800 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P7 dle D2.12.X:" 2*0,4 0,800

VV Součet 0,800

39 K 985331217 m 5,850 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prvek Z4:" 0,15*39 5,850

VV Součet 5,850

40 M 13021017 t 0,044 CS ÚRS 2021 02

VV 0,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,044

41 K R900001 kus 4,000

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 250 do 300 mm

7 510,00 6 008,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151128

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 450 do 500 mm

11 700,00 9 360,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151133

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 20 mm

2 560,00 14 976,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985331217

tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 20mm

33 150,00 1 458,60

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

10 000,00 40 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985331217


Strana 147 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

42 K R900002 kus 1,000

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Dodávka a montáž dočasné čerpací jímky včetně 
následné demontáže a likvidace vzniklého odpadu nebo 
očištění a uložení pro opětovné použití všech 
souvisejících konstrukcí a prací 

1 500,00 1 500,00



Strana 148 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

43 K R900003 kus 1,000

D 997 Přesun sutě

44 K 997221561 t 4,159 48,00 199,63

VV

VV "ŽB šachty:" 4,159 4,159

VV Součet 4,159

45 K 997221569 t 70,703 12,30 869,65

VV

VV "ŽB šachty:" 4,159 4,159

VV Součet 4,159

VV 4,159*17 'Přepočtené koeficientem množství 70,703

46 K 997221862 t 4,159 313,00

VV

VV "ŽB šachty:" 4,159 4,159

VV Součet 4,159

D 998 Přesun hmot

47 K 998142251 t 11,502 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Dodávka a montáž betonového podkladního bloku pod 
armaturní vystrojení šachty včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

1 500,00 1 500,00

2 371,05

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

"Kusové materiály - beton - odvoz předpokládáno 18 km dle 
D2.1

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

"Kusové materiály - beton - odvoz předpokládáno 18 km dle 
D2.1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

1 301,77

"Kusové materiály - beton - odvoz předpokládáno 18 km dle 
D2.1

15 159,64

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

1 318,00 15 159,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251


Strana 149 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

48 K 711111001 m2 7,200 10,10 72,72 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x:" 2,4*3 7,200

VV Součet 7,200

49 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 96,60 CS ÚRS 2021 02

VV 7,2*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

50 K 711112001 m2 10,800 22,00 237,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 10,800

VV Součet 10,800

51 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 193,20 CS ÚRS 2021 02

VV 10,8*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,004

52 K 711141559 m2 7,200 102,00 734,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x:" 2,4*3 7,200

VV Součet 7,200

53 M 62836110 m2 8,280 122,00 CS ÚRS 2021 02

VV 7,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8,280

54 K 711142559 m2 10,800 117,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 10,800

VV Součet 10,800

55 M 62836110 m2 12,420 122,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,420

56 K 711191001 m2 7,200 10,10 72,72 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Mazanina stropní desky dle D2.12.x:" 2,4*3 7,200

VV Součet 7,200

57 M 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 1,589 106,00 168,43 CS ÚRS 2021 02

VV 7,2*0,22075 'Přepočtené koeficientem množství 1,589

58 K 711411052 m2 17,640 109,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Nátěr podlahy a stropu AŠ3:" 2,1*(2,4+2,4+1,8+1,8) 17,640

VV Součet 17,640

59 M 58562050 kg 37,044 81,20 CS ÚRS 2021 02

VV 17,64*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,044

60 K 711412052 m2 10,080 133,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Nátěr podlahy a stropu AŠ3:" 2*2,4*2,1 10,080

VV Součet 10,080

61 M 58562050 kg 21,168 81,20 CS ÚRS 2021 02

VV 10,08*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,168

62 K 998711101 t 0,185 992,00 183,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 712 Povlakové krytiny

63 K 712391171 m2 18,000 43,20 777,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x:" 2,4*3 7,200

VV 10,800

VV Součet 18,000

66 365,74

13 538,40

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001

48 300,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše svislé S nátěrem penetračním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

"Skladba stropní desky dle D2.12.x po obvodu:" 
1*(2,4+2,4+3+3)

48 300,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše vodorovné V
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

1 010,16

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše svislé S 1 263,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

"Skladba stropní desky dle D2.12.x po obvodu:" 
1*(2,4+2,4+3+3)

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

1 515,24

Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě natěradly a tmely za studena  na ploše 
vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

1 922,76

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711411052

malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení 
vodonepropustnosti betonu 3 007,97

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě natěradly a tmely za studena  na ploše 
svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

1 340,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711412052

malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení 
vodonepropustnosti betonu 1 718,84

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101

4 869,34

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
-ostatní práce  provedení vrstvy textilní podkladní

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171

"Skladba stropní desky dle D2.12.x po obvodu:" 
1*(2,4+2,4+3+3)

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711411052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711412052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171


Strana 150 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 M 69311081 m2 20,790 19,90 413,72 CS ÚRS 2021 02

VV 18*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 20,790

65 K 712771221 m2 18,000 33,90 610,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D2.12.x:" 2,4*3 7,200

VV 10,800

VV Součet 18,000

66 M 69334152 m2 18,908 129,00 CS ÚRS 2021 02

VV 17,15*1,1025 'Přepočtené koeficientem množství 18,908

67 K 712771271 m2 18,000 16,90 304,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

68 M 69311080 m2 19,800 15,20 300,96 CS ÚRS 2021 02

VV 18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,800

69 K 998712101 t 0,025 941,00 23,53 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 767 Konstrukce zámečnické

70 K Z010 kus 1,000

71 K Z011 kus 2,000

72 K Z012 kus 1,000

74 K Z013 kus 39,000 200,00

73 K Zxx soubor 1,000

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon 
střechy do 5°

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771221

"Skladba stropní desky dle D2.12.x po obvodu:" 
1*(2,4+2,4+3+3)

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s výškou nopů 20mm

2 439,13

Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771271

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712101

47 958,00

Dodávka a montáž prvku Z10 žebřík dle specifikace 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 9 396,00 9 396,00

Dodávka a montáž prvku Z11 madlo dle specifikace 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 3 972,00 7 944,00

Dodávka a montáž prvku Z12 poklop s rámem z 
kompozitu dle specifikace včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

12 818,00 12 818,00

Dodávka a montáž prvku Z13 žebírková ocel do 
pracovní spáry dle specifikace včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

7 800,00

Demontáž, vytažení, odvoz a likvidace stávajících 
zámečnických prvků a vystrojení šachty včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

10 000,00 10 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712101


Strana 151 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.006 - Odkalovací šachta ke zrušení

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

58 102,72

58 102,72 12 201,57

70 304,29



Strana 152 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.006 - Odkalovací šachta ke zrušení

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    8 - Trubní vedení 428,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot 790,80

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

58 102,72

48 102,72

7 868,16

9 655,76

29 360,00

10 000,00

10 000,00



Strana 153 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.006 - Odkalovací šachta ke zrušení

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151115 m2 36,000 59,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Sejmutí ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 6*6 36,000

VV Součet 36,000

2 K 162351103 m3 7,560 70,00 529,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zásyp po úroveň původního terénu:" 1,8*2,1*2 7,560

VV Součet 7,560

3 K 167151111 m3 7,560 40,00 302,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zásyp po úroveň původního terénu:" 1,8*2,1*2 7,560

VV Součet 7,560

4 K 174151101 m3 7,560 150,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zásyp po úroveň původního terénu:" 1,8*2,1*2 7,560

VV Součet 7,560

5 K 181411121 m2 36,000 5,80 208,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D2.12.x:" 6*6 36,000

VV Součet 36,000

6 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,720 208,00 149,76 CS ÚRS 2021 02

VV 36*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,720

7 K 182351125 m2 36,000 95,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 36,000

VV Součet 36,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 K 358325114 m3 2,723

VV "Bourané konstrukce ponechány ve výkopu"

VV "Bourání stropní desky:" 0,2*2,7*2,4 1,296

VV "Bourání přechodu:" 0,5*0,15*(1,35+1,35+0,6+0,6) 0,293

VV "Rozrušení základové desky:" 0,3*1,8*2,1 1,134

VV Součet 2,723

D 8 Trubní vedení 428,00

9 K 899102211 kus 1,000 428,00 428,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 977151133 m 0,800 CS ÚRS 2021 02

58 102,72

48 102,72

7 868,16

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 2 124,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

1 134,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy přes 250 do 300 mm

3 420,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125

"Rozprostření ornice v (modelace násypu) rámci staveniště dle 
D2.12.x:" 6*6

9 655,76

Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z 
železobetonu

3 546,00 9 655,76

Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102211

29 360,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 450 do 500 mm

11 700,00 9 360,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102211


Strana 154 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV "Prostup P6 dle D2.12.X:" 2*0,4 0,800

VV Součet 0,800

11 K R900001 kus 2,000

P

D 998 Přesun hmot 790,80

12 K 998142251 t 0,006 790,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

13 K Zxx soubor 1,000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151133

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

10 000,00 20 000,00

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

131 800,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251

10 000,00

10 000,00

Demontáž, vytažení, odvoz a likvidace stávajících 
zámečnických prvků a vystrojení šachty včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

10 000,00 10 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251


Strana 155 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.007 - Odpad z AŠ1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

654 314,18

654 314,18 137 405,98

791 720,16



Strana 156 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.007 - Odpad z AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    89 -  Ostatní konstrukce

    998 - Přesun hmot

654 314,18

654 314,18

427 898,49

12 509,64

185 986,15

3 300,00

24 619,90



Strana 157 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.007 - Odpad z AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254207 m3 142,560 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

VV Součet 285,120

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 285,12*0,5 142,560

2 K 132354207 m3 114,048 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

VV Součet 285,120

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 285,12*0,4 114,048

3 K 132454207 m3 22,810 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

VV Součet 285,120

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 285,12*0,08 22,810

4 K 132554207 m3 5,702 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

VV Součet 285,120

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 285,12*0,02 5,702

5 K 151101103 m2 422,400 39,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*2*66 422,400

VV Součet 422,400

6 K 151101113 m2 422,400 17,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 221,708 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

VV Součet 285,120

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 285,12*0,5 142,560

VV "Přemístění výkopku do zásypů:" 79,148 79,148

VV Součet 221,708

8 K 162351123 m3 136,858 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

654 314,18

654 314,18

427 898,49

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

84 538,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

68 999,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 29 105,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00 8 798,19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 4 do 8 m

16 684,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101103

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m

7 392,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

15 519,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

10 948,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123


Strana 158 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 285,120

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 285,12*0,48 136,858

9 K 162351143 m3 5,702 90,00 513,18 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

VV Součet 285,120

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 285,12*0,02 5,702

10 K 167151111 m3 78,149 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 78,149

VV Součet 78,149

11 K 171251201 m3 285,120 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

VV Součet 285,120

12 K 174151101 m3 78,149 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 3,2*1,35*66 285,120

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Odpad dle D2.3.2 - lože:" -0,15*1,35*66 -13,365

VV "Odpad dle D2.3.2 - obsyp:" -0,37*1,35*66 -32,967

VV -160,639

VV Součet 78,149

13 K 174151101 m3 160,639 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 160,639

VV Součet 160,639

14 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 346,981 293,00 CS ÚRS 2021 02

VV 346,981

VV Součet 346,981

15 K 175151101 m3 28,302 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 0,37*1,35*66 32,967

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,15*0,15*66 -4,665

VV Součet 28,302

16 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 61,132 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Odpad dle D2.3.2:" 0,37*1,35*66*1,8*1,2 71,209

VV -10,077

VV Součet 61,132

D 4 Vodorovné konstrukce

17 K 451573111 m3 13,365 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 0,15*1,35*66 13,365

VV Součet 13,365

D 8 Trubní vedení

18 K 871364201 m 66,000 305,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 66 66,000

VV Součet 66,000

19 M 28613402 m 66,990 CS ÚRS 2021 02

VV 66*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 66,990

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

3 571,41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 78,149

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

5 702,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

16 411,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Zásypy v místě budoucí příjezdové cesty (střední hloubka 
výkopu 3,2 m):" -(7,1+37,3)*1,35*(3,2-0,15-0,37)

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

33 734,19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Zásypy v místě budoucí příjezdové cesty (střední hloubka 
výkopu 3,2 m):" (7,1+37,3)*1,35*(3,2-0,15-0,37)

101 665,43

"Zásypy v místě budoucí příjezdové cesty (střední hloubka 
výkopu 3,2 m):" (7,1+37,3)*1,35*(3,2-0,15-0,37)*1,8*1,2

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

7 075,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

17 239,22

"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" 
-PI*0,15*0,15*66*1,8*1,2

12 509,64

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 12 509,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

185 986,15

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 
100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 250 x 22,7 mm

20 143,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871364201

potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 tyče 12m se 
signalizační vrstvou 250x22,7mm 1 925,00 128 955,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871364201


Strana 159 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 892383122 m 66,000 75,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

21 K 892442111 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

22 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 66,000 12,20 805,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC

VV "Odpad dle D2.3.2:" 66 66,000

VV Součet 66,000

D 89  Ostatní konstrukce

23 K R899101 m 66,000 50,00

VV "Odpad dle D2.3.2:" 66 66,000

VV Součet 66,000

D 998 Přesun hmot

24 K 998276101 t 2,578 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 
300 nebo 350 5 002,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN přes 300 do 600 15 539,60 31 079,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892442111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722113

3 300,00

Dodávka a montáž vyhledávacího identifikačního 
vodiče CY 6 mm2 včetně kontroly funkčnosti včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

3 300,00

24 619,90

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00 24 619,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892442111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 160 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.008 - Nový přiváděcí řad P2

Úroveň 3:

IO02.008.001a - Výpis materiálu - aktualizovaný

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

16 146 133,91

16 146 133,91 3 390 688,12

19 536 822,03



Strana 161 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.008 - Nový přiváděcí řad P2

Úroveň 3:

IO02.008.001a - Výpis materiálu - aktualizovaný

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    8 - Trubní vedení

    85 -  Potrubí z trub litinových

    89 -  Ostatní konstrukce

    998 - Přesun hmot

16 146 133,91

16 146 133,91

2 478,60

65 274,00

15 386 179,68

59 038,00

362 354,00

270 809,63



Strana 162 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.008 - Nový přiváděcí řad P2

Úroveň 3:

IO02.008.001a - Výpis materiálu - aktualizovaný

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131151343 Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm m 27,000 91,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Vrtání patek pro sloupky betonové a ocelové"

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 25:" 15 15,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 28:" 12 12,000

16 146 133,91

16 146 133,91

2 478,60

2 478,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151343

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151343


Strana 163 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 27,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 338121123 kus 12,000 912,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 27:" 12 12,000

VV Součet 12,000

3 M R338001 ŽB sloupek 200x200x3000 mm kus 12,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 27:" 12 12,000

VV Součet 12,000

4 K 338171123 kus 15,000 312,00

65 274,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových 
se zabetonováním patky, o objemu do 0,15 m3 10 944,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121123

2 200,00 26 400,00

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

4 680,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121123


Strana 164 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. 



Strana 165 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 25:" 15 15,000

VV Součet 15,000

5 M R338002 orientační sloupek s patkou a modrobílým lemováním kus 15,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 25:" 15 15,000

VV Součet 15,000

D 8 Trubní vedení

6 K 851351131 m 400,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 2:" 2862

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 2:" 186 186,000

VV Součet

7 M R552001 m

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 2:" 2862

VV Součet

VV 2862*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

8 M R552002 m 189,720

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 2:" 186 186,000

VV Součet 186,000

VV 186*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 189,720

9 M R552003 kus 115,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 3:" 115 115,000

VV Součet 115,000

10 M R552004 kus 36,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 4:" 36 36,000

VV Součet 36,000

11 M R552005 kus 137,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 4:" 137 137,000

VV Součet 137,000

12 K 851361131 m 30,000 476,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 1:" 30 30,000

VV Součet 30,000

13 M R552006 m 30,600

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 1:" 30 30,000

VV Součet 30,000

VV 30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 30,600

14 M R552007 kus 5,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 5:" 5 5,000

VV Součet 5,000

15 M R552008 kus 8,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 5:" 8 8,000

VV Součet 8,000

16 K 857242122 kus 10,000 712,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

17 M R550001 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 14:" 2 2,000

VV Součet 2,000

18 M R550002 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 13:" 2 2,000

VV Součet 2,000

19 M R550003 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 13:" 1 1,000

VV Součet 1,000

1 550,00 23 250,00

15 386 179,68

Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 
otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 200 3 048,000 1 219 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/851351131

2 862,000

3 048,000

trouba hrdlová z tvárné litiny DN 200 STD 
PUR/NATURAL BioZnAl C40 vnitřní vystýlka polyuretan 
PUR s jednokomorovým hrdlem pro zámkový spoj typu 
BRS

2 919,240 3 646,00 10 643 549,04

2 862,000

2 862,000

2 919,240

trouba hrdlová z tvárné litiny DN 200 STD 
PUR/NATURAL BioZnAl C40 vnitřní vystýlka polyuretan 
PUR s jednokomorovým hrdlem pro zámkový spoj typu 
BRS

3 932,00 745 979,04

ZÁMKOVÝ SPOJ POTRUBÍ DN 200 pro 
jednokomorové hrdlo typ BRS kroužek EPDM s 
ocelovými segmenty

1 845,00 212 175,00

ZÁMKOVÝ SPOJ POTRUBÍ DN 200 pro dvoukomorové 
hrdlo typ BLS pro troubu s návarkem a těsnění EPDM 1 703,00 61 308,00

ZÁMKOVÝ SPOJ TVAROVEK DN 200 pro 
jednokomorové hrdlo typ BRS kroužek EPDM s 
ocelovými segmenty

2 330,00 319 210,00

Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 
otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 250 14 280,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/851361131

trouba hrdlová z tvárné litiny DN 250 s návarkem STD 
PUR/NATURAL BioZnAl C40 vnitřní vystýlka polyuretan 
PUR s dvoukomorovým hrdlem pro zámkový

5 782,00 176 929,20

ZÁMKOVÝ SPOJ POTRUBÍ DN 250 pro dvoukomorové 
hrdlo typ BLS pro troubu s návarkem a těsnění EPDM 2 106,00 10 530,00

ZÁMKOVÝ SPOJ POTRUBÍ DN 250 pro dvoukomorové 
hrdlo typ BLS pro troubu s návarkem a těsnění EPDM 1 789,00 14 312,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

7 120,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857242122

dvoupřírubový kus (FF kus) DN80 PN16 L = 300 mm 
tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 1 571,00 3 142,00

dvoupřírubový kus (FF kus) DN80 PN16 L = 400 mm 
tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 2 036,00 4 072,00

dvoupřírubový kus (FF kus) DN80 PN16 L = 900 mm 
tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 6 364,00 6 364,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/851351131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/851361131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857242122


Strana 166 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 M R550004 kus 5,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 11:" 5 5,000

VV Součet 5,000

94 K 857262122 kus 1,000 770,00 770,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

21 M R550005 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 12:" 1 1,000

VV Součet 1,000

102 K 857351131 kus 62,000 756,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

106 M R557001 kus 21,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 8:" 21 21,000

VV Součet 21,000

107 M R557002 kus 12,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 8:" 12 12,000

VV Součet 12,000

108 M R557003 kus 39,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 8:" 39 39,000

VV Součet 39,000

95 K 857352122 kus 7,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

25 M R550006 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 9:" 1 1,000

VV Součet 1,000

27 M R550007 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 10:" 1 1,000

VV Součet 1,000

23 M R550008 kus 4,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 12:" 4 4,000

VV Součet 4,000

29 M R550009 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 14:" 1 1,000

VV Součet 1,000

99 K 857354122 kus 6,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

100 M R550010 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 6:" 1 1,000

VV Součet 1,000

101 M R550011 kus 5,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 6:" 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 857361131 kus 3,000 955,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

104 M R556001 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 7:" 2 2,000

VV Součet 2,000

105 M R556002 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 7:" 1 1,000

VV Součet 1,000

103 K 857362122 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

prodloužené přírubové koleno s patkou (PP-kus) DN80 
PN16 tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 3 461,00 17 305,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857262122

dvoupřírubový kus (FFR kus) DN 100/80 PN16 L = 200 
mm tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 1 455,00 1 455,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 200

46 872,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857351131

MMK 200/45° hrdlové koleno tv.litina s epoxidovým 
nástřikem médium pitná voda 4 392,00 92 232,00

MMK 200/22,5° hrdlové koleno tv.litina s epoxidovým 
nástřikem médium pitná voda 4 363,00 52 356,00

MMK 200/11,25° hrdlové koleno tv.litina s epoxidovým 
nástřikem médium pitná voda 4 076,00 158 964,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200

1 080,00 7 560,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857352122

E kus DN 200, PN16 hrdlová tvarovka s přírubou 
tv.litina s epoxidovým nástřikem médium pitná voda 4 299,00 4 299,00

F kus DN 200, PN16 hrdlová tvarovka s přírubou, vč. 
těsnění a zámkového spoje na hrdle TYTON-SIT Plus 
tv.litina s epoxidovým nástřikem médium pitná voda

6 766,00 6 766,00

dvoupřírubový kus (FF kus) DN200 PN16 L = 500 mm 
tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 8 414,00 33 656,00

koncová žabí klapka přírubová DN 200 z tvárné litiny 
epoxidový nástřik 18 312,00 18 312,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200

1 520,00 9 120,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857354122

MMA kus 200/200 hrdlová tvarovka s přírubovou 
odbočkou médium pitná voda 10 269,00 10 269,00

MMA kus 200/80 hrdlová tvarovka s přírubovou 
odbočkou médium pitná voda 7 968,00 39 840,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 250

2 865,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857361131

MMK 250/30° hrdlové koleno tv.litina s epoxidovým 
nástřikem médium pitná voda 6 051,00 12 102,00

MMR kus 250/200 hrdlová redukce tv.litina s 
epoxidovým nástřikem médium pitná voda 9 395,00 9 395,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 250

1 820,00 1 820,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857262122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857351131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857352122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857354122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857361131


Strana 167 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

96 M R550012 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 10:" 1 1,000

VV Součet 1,000

97 K 857364122 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

98 M R550013 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 11:" 1 1,000

VV Součet 1,000

30 K 871411211 m 132,000 330,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 132,000

VV Součet 132,000

31 M R286450001 m 138,600

VV 132,000

VV Součet 132,000

VV 132*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 138,600

55 K 892372111 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857362122

E kus DN 250, PN16 hrdlová tvarovka s přírubou 
tv.litina s epoxidovým nástřikem médium pitná voda 8 052,00 8 052,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 250

2 330,00 2 330,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857364122

hrdlový kus s přírubovou odbočkou MMA DN 250/100, 
PN 16 dle ČSN EN 545/2015 těleso tvárná litina vně i 
uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s 
platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)  
médium pitná voda

9 656,00 9 656,00

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 450 x 40,9 mm

43 560,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871411211

"Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 3 (chránička 
protlaků a překopů):" 132

třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle 
PAS 1075 (typ 2) s poměrem vrstev 25/50/25 HDPE 
Ø450 x 40,90 mm SDR 11 tyče o délce 12 m médium 
pitná voda

7 109,00 985 307,40

"Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 3 (chránička 
protlaků a překopů):" 132

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300 6 650,00 13 300,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857362122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857364122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871411211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111


Strana 168 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

56 K 892381111 m 25,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

57 K 892383122 m 60,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného 
úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: 
a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího 
čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou 
zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců 
pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a 
demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na 
zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky 
pro odbočující řady, 

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 
350 3 078,000 76 950,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892381111

"Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 1, 2, 3:" 
30+2862+186 3 078,000

3 078,000

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 
300 nebo 350 3 078,000 184 680,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892381111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122


Strana 169 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

VV Součet

58 K 894411311 kus 2,000 916,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 26:" 2 2,000

VV Součet 2,000

59 M R500001 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 26:" 2 2,000

VV Součet 2,000

60 K 894412411 kus 2,000 950,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 26:" 2 2,000

VV Součet 2,000

61 M R500002 ŽB poklop půlený TBN Q 124/7 ZD kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 26:" 2 2,000

VV Součet 2,000

62 K 899713111 kus 12,000 257,00

"Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 1, 2, 3:" 
30+2862+186 3 078,000

3 078,000

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných 1 832,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. 

prefabrikovaná betonová skruž TBS-Q1/100/100/9 DN 
1000, H = 1000 mm, bez stupadel 1 885,00 3 770,00

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových 1 900,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. 

1 072,00 2 144,00

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 
řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém 3 084,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411


Strana 170 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 25:" 12 12,000

VV Součet 12,000

63 M R284001 vodařská orientační tabulka,včetně znaků kus 12,000 350,00

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 25:" 12 12,000

VV Součet 12,000

64 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 10,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 24:" 3000

VV Součet

65 K 899911104 kus 56,000 356,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Kluzná objímka - segment F - výška 25 mm."

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 27:" 56 56,000

VV Součet 56,000

66 K 899913165 kus 11,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 28:" 11 11,000

VV Součet 11,000

D 85  Potrubí z trub litinových

67 K R858000 kpl 27,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 23:" 27 27,000

VV Součet 27,000

68 K R858001 kpl 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 22:" 1 1,000

VV Součet 1,000

69 K R858002 kpl 3,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 22:" 3 3,000

VV Součet 3,000

D 89  Ostatní konstrukce

70 K 891241112 kus 6,000 950,00

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. 

4 200,00

3 000,000 30 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113

3 000,000

3 000,000

Kluzné objímky (pojízdná sedla)  pro zasunutí potrubí 
do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 
267 mm

19 936,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899911104

Koncové uzavírací manžety chrániček  DN potrubí x DN 
chráničky DN 300 x 500 2 850,00 31 350,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899913165

"Manžeta koncová 450 x 250 mm včetně upínacích objímek z 
nerez oceli."

59 038,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 80, PN16 včetně všech souvisejícíh konstrukcí 
a prací

1 801,00 48 627,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 100, PN16 včetně všech souvisejícíh 
konstrukcí a prací

2 002,00 2 002,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 200, PN16 včetně všech souvisejícíh 
konstrukcí a prací

2 803,00 8 409,00

362 354,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 80

5 700,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899911104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899913165


Strana 171 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na 
vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav 
šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních 
jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, 
šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, 
kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, 
navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury 
se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se 
oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a 
zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění 
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) 
obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 
pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) 
osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení 
poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na 
vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav 
šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních 
jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, 
šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, 
kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, 
navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury 
se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se 
oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a 
zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění 
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) 
obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 
pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) 
osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení 
poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na 
vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav 
šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních 
jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, 
šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, 
kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, 
navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury 
se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se 
oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a 
zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění 
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) 
obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 
pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) 
osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení 
poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na 
vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav 
šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních 
jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, 
šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, 
kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, 
navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury 
se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se 
oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a 
zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění 
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) 
obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 
pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) 
osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení 
poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na 
vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav 
šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních 
jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, 
šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, 
kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, 
navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury 
se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se 
oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a 
zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění 
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) 
obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 
pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) 
osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení 
poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na 
vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav 
šoupátek, b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních 
jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, 
šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, 
kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních 
souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, 
navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury 
se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se 
oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a 
zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3*- . 1 
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění 
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) 
obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 
pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) 
osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení 
poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 



Strana 172 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 15:" 6 6,000

VV Součet 6,000

71 M R422001 kus 6,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 15:" 6 6,000

VV Součet 6,000

72 M R422004 kus 1,000 378,00 378,00

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 16:" 1 1,000

VV Součet 1,000

73 K 891351112 kus 1,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 15:" 1 1,000

VV Součet 1,000

74 M R422005 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 15:" 1 1,000

VV Součet 1,000

75 K 891247112 kus 5,000 911,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 16:" 5 5,000

VV Součet 5,000

76 M R422002 kus 5,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 16:" 5 5,000

VV Součet 5,000

77 M R422003 blok drenážní pro hydrant kus 5,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 20:" 5 5,000

VV Součet 5,000

78 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 451,00

PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 19:" 6 6,000

VV Součet 6,000

79 M R4220008 kus 6,000 747,00

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 19:" 6 6,000

VV Součet 6,000

80 M R4220020 betonový podklad pod poklop šoupátkový kus 6,000 165,00 990,00

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 21:" 6 6,000

VV Součet 6,000

81 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 5,000 864,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 20:" 5 5,000

VV Součet 5,000

82 M R4220009 kus 5,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 20:" 5 5,000

VV Součet 5,000

83 M R4220021 betonový podklad pod poklop hydrantový kus 5,000 450,00

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 21:" 5 5,000

VV Součet 5,000

84 K R890005 kus 11,000 100,00

85 K R899101 kus 12,000 300,00

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 24:" 12 12,000

VV Součet 12,000

86 K R899103 m 50,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové s 
měkkotěsnícím klínem a volným ovládacím koncem, 
přírubové spojení, GGG DN 80, PN 16, L = 180 mm

7 396,00 44 376,00

ruční kolo DN 80 z tvárné litiny s epoxidovou 
povrchovou úpravou

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 200

1 730,00 1 730,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891351112

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové s 
měkkotěsnícím klínem a volným ovládacím koncem, 
přírubové spojení, GGG DN 80, PN 16, L = 180 mm

20 559,00 20 559,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů 
podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 4 555,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891247112

hydrant podzemní DN 80, pro krytí 1,5 m s jednočinným 
uzavíráním samočinné odvodnění s nulovým zbytkem 
vody tělo tvárná litina, uvnitř i vně epoxidový nástřik 
vřeteno nerez ocel

15 178,00 75 890,00

1 028,00 5 140,00

2 706,00

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich 
podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich 
podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich 
podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich 
podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 

šoupátkový poklop s předlitým nápisem "VODA" (šedá 
litina) 4 482,00

4 320,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401113

hydrantový poklop s předlitým nápisem "HYDRANT" 
(šedá litina) 1 942,00 9 710,00

2 250,00

Zkouška hydrantů a ovladatelnosti šoupátek včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací 1 100,00

Dodávka a montáž opěrných betonových bloků 
(meliorační deska TBM 50/50/10) včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

3 600,00

Dodávka a montáž vyhledávacího identifikačního 
vodiče CY 4 mm2 včetně kontroly funkčnosti včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

3 100,000 155 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891351112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891247112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401113


Strana 173 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 23:" 3100

VV Součet

87 K R899106 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 17:" 1 1,000

VV Součet 1,000

88 K R899107 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 17:" 1 1,000

VV Součet 1,000

89 K R899108 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 18:" 1 1,000

VV Součet 1,000

90 K R899109 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 18:" 2 2,000

VV Součet 2,000

91 K R899110 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D2.2.17 řad P2, pozice 19:" 1 1,000

VV Součet 1,000

D 998 Přesun hmot

92 K 998273102 t 131,845 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

93 K 998273127 t 131,845 986,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

3 100,000

3 100,000

Dodávka a montáž zemní soupravy tuhá s 
prodloužením cca 4,60 m pro šoupátko E2  DN 200 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

6 500,00 6 500,00

Dodávka a montáž zemní soupravy tuhá s 
prodloužením cca 4 m pro šoupátko E2  DN 80 včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

5 000,00 5 000,00

Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,80 - 
2,50 m pro šoupátka DN 80, DN 100  včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

2 226,00 2 226,00

Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,90 - 
2,20 m pro šoupátka DN 80, DN 100  včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

2 226,00 4 452,00

Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,15 - 
1,30 m pro šoupátka DN 80, DN 100  včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

1 690,00 1 690,00

270 809,63

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

1 068,00 140 810,46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998273102

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
litinových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 2000 do 
3000 m

129 999,17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998273127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998273102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998273127


Strana 174 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.008 - Nový přiváděcí řad P2

Úroveň 3:

IO02.008.002 - Výkopové práce

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

22 730 406,20

22 730 406,20 4 773 385,30

27 503 791,50



Strana 175 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.008 - Nový přiváděcí řad P2

Úroveň 3:

IO02.008.002 - Výkopové práce

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

22 730 406,20

22 730 406,20

18 814 932,76

403 585,42

1 698 296,65

249 269,60

231 500,52

1 332 821,25



Strana 176 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:
IO02.008 - Nový přiváděcí řad P2

Úroveň 3:

IO02.008.002 - Výkopové práce

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106187 m2 43,600 100,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle C5:" 43,6 43,600

VV Součet 43,600

2 K 113107222 m2 43,600 36,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle C5:" 43,6 43,600

VV Součet 43,600

3 K 113107223 m2 734,875 54,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) 734,875

VV Součet 734,875

4 K 113107242 m2 734,875 42,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) 734,875

VV Součet 734,875

5 K 113154323 m2 87,43 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Frézování živičného povrchu v rozsahu dle C5:" 1370

VV Součet

6 K 119001405 m 95,700 248,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

22 730 406,20

22 730 406,20

18 814 932,76

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze 
zámkové dlažby s ložem z kameniva

4 360,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106187

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

1 569,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

39 903,71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107223

"Rozebrání živičného povrchu v rozsahu nad rýhou dle D2.2, 
D2.3" 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

31 011,73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107242

"Rozebrání živičného povrchu v rozsahu nad rýhou dle D2.2, 
D2.3" 

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky 
vrstvy 50 mm

1 370,000 119 779,10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154323

1 370,000

1 370,000

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité 
světlosti DN do 200 mm

23 733,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001405

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106187
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001405


Strana 177 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV 95,700

VV Součet 95,700

7 K 119001406 m 29,700 325,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 29,700

VV Součet 29,700

8 K 119001421 m 29,700 238,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 29,700

VV Součet 29,700

56 K 121151123 m2 39,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rekultivace manipulačního pásu stavby dle C5:" 77500

VV

VV Součet

10 K 132251257 m3 543,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Úsek 455,8-758,9:" 2*1,85*303,1

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" 2*1,85*880,2

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 4378,21*0,5

11 K 132254207 m3 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh - pažené úseky"

VV "Úsek 0-213,3:" 1,25*((4,65+3,15)/2)*213,3

VV "Úsek 213,3-219,8:" 1,25*((3,15+4,66)/2)*6,5 31,728

VV "Úsek 219,8-455,8:" 1,25*((4,66+1,7)/2)*236 938,100

VV Mezisoučet

VV "Úsek 758,9-1138,3:" 1,25*((3,62+1,73)/2)*379,4

VV Mezisoučet

VV "Úsek 2018,8-2316,5:" 1,25*2,5*297,7 930,313

VV "Úsek 2375,1-2453,0:" 1,25*((3,05+2,05)/2)*83,8 267,113

VV "Úsek 2470,7-2896,5:" 1,25*3*425,8

VV Mezisoučet

VV "Odečet povrchů nad rýhou"

VV "Les:" -0,2*1,25*(135,15+15,95+76+12,8) -59,975

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem 
přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor 
zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení 
vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél 
jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . 
Příplatky za ztížení vykopávky. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem 
přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor 
zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení 
vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél 
jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . 
Příplatky za ztížení vykopávky. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem 
přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor 
zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení 
vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél 
jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . 
Příplatky za ztížení vykopávky. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem 
přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor 
zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení 
vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél 
jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . 
Příplatky za ztížení vykopávky. 

"Vodovod, plynovod, kanalizace dle D2.3, řad P2:" 
29*(1+1,3+1)

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité 
světlosti DN přes 200 do 500 mm

9 652,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001406

"Vodovod, plynovod, kanalizace dle D2.3, řad P2:" 9*(1+1,3+1)

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 
ložených kabelů a to do 3 kabelů

7 068,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421

"Podzemní vedení sdělovací, NN, VN dle D2.3, řad P2:" 
9*(1+1,3+1)

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm 74 378,800 2 900 773,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123

77 500,000

"Odečet započítaných ploch v rámci výkopů rýh a jam:" -
(2715,7+405,5) -3 121,200

74 378,800

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

2 189,105 1 188 684,02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251257

"Hloubení rýh ve volném terénu do hloubky 2,5 m dle D2.3, 
D2.4 - střední šířka výkopu 2 m"

1 121,470

3 256,740

4 378,210

2 189,105

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

2 567,886 1 522 756,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

1 039,838

2 009,666

1 268,619

1 268,619

1 596,750

2 794,176

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001406
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207


Strana 178 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -433,550

VV "Živice:" -0,6*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) -440,925

VV "Dlažba:" -0,32*1,25*(1,6+4) -2,240

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 5135,771*0,5

12 K 132351257 m3 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Úsek 455,8-758,9:" 2*1,85*303,1

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" 2*1,85*880,2

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 4378,21*0,4

13 K 132354207 m3 693,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh - pažené úseky"

VV "Úsek 0-213,3:" 1,25*((4,65+3,15)/2)*213,3

VV "Úsek 213,3-219,8:" 1,25*((3,15+4,66)/2)*6,5 31,728

VV "Úsek 219,8-455,8:" 1,25*((4,66+1,7)/2)*236 938,100

VV Mezisoučet

VV "Úsek 758,9-1138,3:" 1,25*((3,62+1,73)/2)*379,4

VV Mezisoučet

VV "Úsek 2018,8-2316,5:" 1,25*2,5*297,7 930,313

VV "Úsek 2375,1-2453,0:" 1,25*((3,05+2,05)/2)*83,8 267,113

VV "Úsek 2470,7-2896,5:" 1,25*3*425,8

VV Mezisoučet

VV "Odečet povrchů nad rýhou"

VV "Les:" -0,2*1,25*(135,15+15,95+76+12,8) -59,975

VV -433,550

VV "Živice:" -0,6*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) -440,925

VV "Dlažba:" -0,32*1,25*(1,6+4) -2,240

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 5135,771*0,4

14 K 132451257 m3 350,257 993,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Úsek 455,8-758,9:" 2*1,85*303,1

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" 2*1,85*880,2

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 4378,21*0,08 350,257

15 K 132454207 m3 410,862 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh - pažené úseky"

VV "Úsek 0-213,3:" 1,25*((4,65+3,15)/2)*213,3

VV "Úsek 213,3-219,8:" 1,25*((3,15+4,66)/2)*6,5 31,728

VV "Úsek 219,8-455,8:" 1,25*((4,66+1,7)/2)*236 938,100

VV Mezisoučet

VV "Úsek 758,9-1138,3:" 1,25*((3,62+1,73)/2)*379,4

VV Mezisoučet

VV "Úsek 2018,8-2316,5:" 1,25*2,5*297,7 930,313

VV "Úsek 2375,1-2453,0:" 1,25*((3,05+2,05)/2)*83,8 267,113

VV "Úsek 2470,7-2896,5:" 1,25*3*425,8

VV Mezisoučet

VV "Odečet povrchů nad rýhou"

VV "Les:" -0,2*1,25*(135,15+15,95+76+12,8) -59,975

VV -433,550

VV "Živice:" -0,6*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) -440,925

VV "Dlažba:" -0,32*1,25*(1,6+4) -2,240

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 5135,771*0,08 410,862

16 K 132551257 m3 87,564 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

"Louka:" 
-0,2*1,25*(222,6+317,3+654,6+359,8+16+7,6+22+75+8,9+50,4
)

5 135,771

2 567,886

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

1 751,284 1 038 511,41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351257

"Hloubení rýh ve volném terénu do hloubky 2,5 m dle D2.3, 
D2.4 - střední šířka výkopu 2 m"

1 121,470

3 256,740

4 378,210

1 751,284

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

2 054,308 1 423 635,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

1 039,838

2 009,666

1 268,619

1 268,619

1 596,750

2 794,176

"Louka:" 
-0,2*1,25*(222,6+317,3+654,6+359,8+16+7,6+22+75+8,9+50,4
)

5 135,771

2 054,308

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

347 805,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132451257

"Hloubení rýh ve volném terénu do hloubky 2,5 m dle D2.3, 
D2.4 - střední šířka výkopu 2 m"

1 121,470

3 256,740

4 378,210

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 043,00 428 529,07

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

1 039,838

2 009,666

1 268,619

1 268,619

1 596,750

2 794,176

"Louka:" 
-0,2*1,25*(222,6+317,3+654,6+359,8+16+7,6+22+75+8,9+50,4
)

5 135,771

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00 135 111,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132551257

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132451257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132551257


Strana 179 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

VV "Úsek 455,8-758,9:" 2*1,85*303,1

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" 2*1,85*880,2

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 4378,21*0,02 87,564

17 K 132554207 m3 102,715 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh - pažené úseky"

VV "Úsek 0-213,3:" 1,25*((4,65+3,15)/2)*213,3

VV "Úsek 213,3-219,8:" 1,25*((3,15+4,66)/2)*6,5 31,728

VV "Úsek 219,8-455,8:" 1,25*((4,66+1,7)/2)*236 938,100

VV Mezisoučet

VV "Úsek 758,9-1138,3:" 1,25*((3,62+1,73)/2)*379,4

VV Mezisoučet

VV "Úsek 2018,8-2316,5:" 1,25*2,5*297,7 930,313

VV "Úsek 2375,1-2453,0:" 1,25*((3,05+2,05)/2)*83,8 267,113

VV "Úsek 2470,7-2896,5:" 1,25*3*425,8

VV Mezisoučet

VV "Odečet povrchů nad rýhou"

VV "Les:" -0,2*1,25*(135,15+15,95+76+12,8) -59,975

VV -433,550

VV "Živice:" -0,6*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) -440,925

VV "Dlažba:" -0,32*1,25*(1,6+4) -2,240

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 5135,771*0,02 102,715

18 K 139001101 m3 141,000 450,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

"Hloubení rýh ve volném terénu do hloubky 2,5 m dle D2.3, 
D2.4 - střední šířka výkopu 2 m"

1 121,470

3 256,740

4 378,210

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 643,00 168 760,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

1 039,838

2 009,666

1 268,619

1 268,619

1 596,750

2 794,176

"Louka:" 
-0,2*1,25*(222,6+317,3+654,6+359,8+16+7,6+22+75+8,9+50,4
)

5 135,771

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

63 450,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101


Strana 180 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení 
vykopávky tak, aby se pronik započetl jen jednou. 6. Objem ztížení 
vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. 7. Dočasné 
zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami 
souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo 
vedení ve výkopišti. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cena je určena: a) pro podzemní vedení procházející hloubenou 
vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení 
pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a 
jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu; b) pro výbušniny 
nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na 
vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem 
výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto 
nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. 3. 
Množství ztížení vykopávky v blízkosti a) podzemního vedení, jehož 
půdorysná a výšková poloha - je v projektu uvedena, se určí jako objem 
myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní 
vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní 
vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, 
příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopišti nebo 
délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je 
nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cena pro celý objem 
výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem 
vedení i s příp. se vyskytujícím obalem; - není v projektu uvedena, 
avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně 
ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem 
nebo investorem označen. b) výbušniny, určí vždy projektant nebo 
investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 4. Je-li vedení uloženo 
ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu 
nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení 
vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí. 
5. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše 
uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení 
vykopávky tak, aby se pronik započetl jen jednou. 6. Objem ztížení 
vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. 7. Dočasné 
zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami 
souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo 
vedení ve výkopišti. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cena je určena: a) pro podzemní vedení procházející hloubenou 
vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení 
pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a 
jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu; b) pro výbušniny 
nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na 
vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem 
výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto 
nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. 3. 
Množství ztížení vykopávky v blízkosti a) podzemního vedení, jehož 
půdorysná a výšková poloha - je v projektu uvedena, se určí jako objem 
myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní 
vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní 
vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, 
příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopišti nebo 
délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je 
nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cena pro celý objem 
výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem 
vedení i s příp. se vyskytujícím obalem; - není v projektu uvedena, 
avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně 
ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem 
nebo investorem označen. b) výbušniny, určí vždy projektant nebo 
investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 4. Je-li vedení uloženo 
ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu 
nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení 
vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí. 
5. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše 
uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení 
vykopávky tak, aby se pronik započetl jen jednou. 6. Objem ztížení 
vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. 7. Dočasné 
zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami 
souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo 
vedení ve výkopišti. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cena je určena: a) pro podzemní vedení procházející hloubenou 
vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení 
pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a 
jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu; b) pro výbušniny 
nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na 



Strana 181 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Vodovod, plynovod, kanalizace dle D2.3, řad P2:" 29*1,5*2 87,000

VV "Vodovod, plynovod, kanalizace dle D2.3, řad P2:" 9*1,5*2 27,000

VV 27,000

VV Součet 141,000

19 K 141721345 m 67,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "KK3 dle D2.6:" 28,8 28,800

VV "KT3 dle D2.6:" 21,7 21,700

VV "KT4 dle D2.6:" 16,5 16,500

VV Součet 67,000

20 K 151101103 m2 13,95 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh - pažené úseky"

VV "Úsek 0-213,3:" 2*((4,65+3,15)/2)*213,3

VV "Úsek 213,3-219,8:" 2*((3,15+4,66)/2)*6,5 50,765

VV "Úsek 219,8-455,8:" 2*((4,66+1,7)/2)*236

VV Mezisoučet

VV "Úsek 758,9-1138,3:" 2*((3,62+1,73)/2)*379,4

VV Mezisoučet

VV "Úsek 2018,8-2316,5:" 2*2,5*297,7

VV "Úsek 2375,1-2453,0:" 2*((3,05+2,05)/2)*83,8 427,380

VV "Úsek 2470,7-2896,5:" 2*3*425,8

VV Mezisoučet

VV Součet

21 K 151101113 m2 6,85 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

22 K 162351103 m3 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 4378,21*0,5

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 5135,771*0,5

VV Mezisoučet

VV

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 4378,21*0,5

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 5135,771*0,5

VV Mezisoučet

VV Součet

23 K 162351123 m3 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV 6371,015-4756,991

VV

VV 6371,015-4756,991

VV Součet

24 K 162751137 m3 132,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" -1614

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 4378,21*0,4

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 5135,771*0,4

VV Mezisoučet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 4378,21*0,08 350,257

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 5135,771*0,08 410,862

VV Mezisoučet 761,119

VV Součet

"Podzemní vedení sdělovací, NN, VN dle D2.3, řad P2:" 
9*1,5*2

Řízené horizontální vrtání s vtažením potrubí v hloubce 
do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 
dimenze pro ocelové potrubí délky vrtu přes 20 do 50 
m, průměru přes DN 400 do 500 mm

9 200,00 616 400,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/141721345

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 4 do 8 m

9 715,935 135 537,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101103

1 663,740

1 500,960

3 215,465

2 029,790

2 029,790

1 488,500

2 554,800

4 470,680

9 715,935

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m

9 715,935 66 554,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

9 513,982 665 978,74

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Přemístění výkopku v rámci staveniště, zemina určená do 
zásypů" 

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - přesun zeminy na 
mezideponii"

2 189,105

2 567,886

4 756,991

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - přesun zeminy z 
mezideponie do zásypů"

2 189,105

2 567,886

4 756,991

9 513,982

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

3 228,048 258 243,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přemístění výkopku v rámci staveniště, zemina určená do 
zásypů" 

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - přesun zeminy na 
mezideponii"

1 614,024

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - přesun zeminy z 
mezideponie do zásypů"

1 614,024

3 228,048

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

2 952,711 389 757,85

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137

-1 614,000

1 751,284

2 054,308

2 191,592

2 952,711

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/141721345
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137


Strana 182 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 162751139 m3 5,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km"

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" -1614

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 4378,21*0,4

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 5135,771*0,4

VV Mezisoučet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 4378,21*0,08 350,257

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 5135,771*0,08 410,862

VV Mezisoučet 761,119

VV Součet

VV 2952,711*8 'Přepočtené koeficientem množství

26 K 162751157 m3 190,279 178,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 4378,21*0,02 87,564

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 5135,771*0,02 102,715

VV Součet 190,279

27 K 162751159 m3 8,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km"

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 4378,21*0,02 87,564

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 5135,771*0,02 102,715

VV Součet 190,279

VV 190,279*8 'Přepočtené koeficientem množství

28 K 167151111 m3 40,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 4378,21*0,5

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 5135,771*0,5

VV Součet

29 K 167151112 m3 60,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV 6371,015-4756,991

VV Součet

55 K 171201231 t 11,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Odvoz přebytečné zeminy:" 2952,711+190,279

VV Součet

VV 3142,99*2 'Přepočtené koeficientem množství

30 K 171251201 m3 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

31 K 174151101 m3 282,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Úsek 455,8-758,9:" 2*1,85*303,1

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" 2*1,85*880,2

VV Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

23 621,688 118 108,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139

-1 614,000

1 751,284

2 054,308

2 191,592

2 952,711

23 621,688

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

33 869,66

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

1 522,232 12 177,86

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751159

1 522,232

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

4 756,991 190 279,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště, zemina určená do 
zásypů" 

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - nakládání zeminy na 
mezideponii"

2 189,105

2 567,886

4 756,991

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

1 614,024 96 841,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště, zemina určená do 
zásypů" 

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - nakládání zeminy na 
mezideponii"

1 614,024

1 614,024

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

6 285,980 69 145,78

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

"Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km, Supíkovice dle 
D2.1"

3 142,990

3 142,990

6 285,980

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

6 371,015 127 420,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

"Přemístění výkopku v rámci staveniště, zemina určená do 
zásypů:" 6371,015 6 371,015

6 371,015

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

6 371,015 1 796 626,23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Hloubení rýh ve volném terénu do hloubky 2,5 m dle D2.3, 
D2.4 - střední šířka výkopu 2 m"

1 121,470

3 256,740

4 378,210

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751159
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101


Strana 183 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Hloubení rýh - pažené úseky"

VV "Úsek 0-213,3:" 1,25*((4,65+3,15)/2)*213,3

VV "Úsek 213,3-219,8:" 1,25*((3,15+4,66)/2)*6,5 31,728

VV "Úsek 219,8-455,8:" 1,25*((4,66+1,7)/2)*236 938,100

VV Mezisoučet

VV "Úsek 758,9-1138,3:" 1,25*((3,62+1,73)/2)*379,4

VV Mezisoučet

VV "Úsek 2018,8-2316,5:" 1,25*2,5*297,7 930,313

VV "Úsek 2375,1-2453,0:" 1,25*((3,05+2,05)/2)*83,8 267,113

VV "Úsek 2470,7-2896,5:" 1,25*3*425,8

VV Mezisoučet

VV "Odečet povrchů nad rýhou"

VV "Les:" -0,2*1,25*(135,15+15,95+76+12,8) -59,975

VV -433,550

VV "Živice:" -0,6*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) -440,925

VV "Dlažba:" -0,32*1,25*(1,6+4) -2,240

VV Mezisoučet -936,690

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Lože"

VV "Hloubení rýh ve volném terénu - nepažená část"

VV "Úsek 455,8-758,9:" -0,137*0,85*303,1 -35,296

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" -0,137*0,85*880,2 -102,499

VV Mezisoučet -137,795

VV "Hloubení rýh pažená část:" -0,137*1,25*(2896,5-303,1-880,2) -293,386

VV Mezisoučet -293,386

VV "Obsyp"

VV "Hloubení rýh ve volném terénu - nepažená část"

VV "Úsek 455,8-758,9:" -0,313*1,1*303,1 -104,357

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" -0,313*1,1*880,2 -303,053

VV Mezisoučet -407,410

VV "Hloubení rýh pažená část:" -0,313*1,25*(2896,5-303,1-880,2) -670,290

VV Mezisoučet -670,290

VV "Zásyp opětovně použitým kamenivem:" -229,183 -229,183

VV "Zásyp kamenivem:" -1404,902

VV Mezisoučet

VV Součet

32 K 174151101 m3 229,183 282,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zásypy vytěženým kamenivem"

VV "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle C5:" 0,2*43,6 8,720

VV

VV 0,3*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) 220,463

VV Součet 229,183

33 K 174151101 m3 282,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV "Dlažba:" (3,25-0,137-0,313-0,32)*1,25*(1,6+4) 17,360

VV Mezisoučet

VV "Zásypy vytěženým kamenivem - odečet:" -229,183 -229,183

VV Mezisoučet -229,183

VV Součet

34 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 293,00 CS ÚRS 2021 02

VV

VV

VV "Dlažba:" (3,25-0,137-0,313-0,32)*1,25*(1,6+4) 17,360

VV Mezisoučet

VV "Zásypy vytěženým kamenivem - odečet:" -229,183 -229,183

VV Mezisoučet -229,183

VV Součet

VV 1404,902*1,8*1,2

VV 3034,588*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

35 K 175151101 m3 923,387 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh ve volném terénu - nepažená část"

1 039,838

2 009,666

1 268,619

1 268,619

1 596,750

2 794,176

"Louka:" 
-0,2*1,25*(222,6+317,3+654,6+359,8+16+7,6+22+75+8,9+50,4
)

-1 404,902

-1 634,085

6 371,015

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

64 629,61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Rozebrání živičného povrchu v rozsahu nad rýhou dle D2.2, 
D2.3" 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

1 404,902 396 182,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Zásypy kamenivem ve zpevněných površích, předpokládaná 
střední hloubka výkopu 3,25 m"

"Živice:" (3,25-0,137-0,313-
0,6)*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) 1 616,725

1 634,085

1 404,902

3 080,107 902 471,35

"Zásypy kamenivem ve zpevněných površích, předpokládaná 
střední hloubka výkopu 3,25 m"

"Živice:" (3,25-0,137-0,313-
0,6)*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) 1 616,725

1 634,085

1 404,902

3 034,588

3 080,107

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

230 846,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101


Strana 184 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Úsek 455,8-758,9:" 0,313*1,1*303,1 104,357

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,15*0,15*303,1 -21,425

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" 0,313*1,1*880,2 303,053

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,15*0,15*880,2 -62,218

VV Mezisoučet 323,767

VV "Hloubení rýh pažená část:" 0,35*(2896,5-303,1-880,2) 599,620

VV Mezisoučet 599,620

VV Součet 923,387

36 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Hloubení rýh ve volném terénu - nepažená část"

VV "Úsek 455,8-758,9:" 0,313*1,1*303,1*1,8*1,2 225,412

VV -46,278

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" 0,313*1,1*880,2*1,8*1,2 654,594

VV -134,390

VV Mezisoučet 699,338

VV

VV Mezisoučet

VV Součet

57 K 181351113 m2 26,68 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rekultivace manipulačního pásu stavby dle C5:" 77500

VV

VV Součet

38 K 181451121 m2 4,47 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rekultivace manipulačního pásu stavby dle C5:" 77500

VV

VV Součet

39 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 208,00 CS ÚRS 2021 02

VV 74378*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

D 4 Vodorovné konstrukce

40 K 451573111 m3 431,181 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh ve volném terénu - nepažená část"

VV "Úsek 455,8-758,9:" 0,137*0,85*303,1 35,296

VV "Úsek 1138,3-2018,8:" 0,137*0,85*880,2 102,499

VV Mezisoučet 137,795

VV "Hloubení rýh pažená část:" 0,137*1,25*(2896,5-303,1-880,2) 293,386

VV Mezisoučet 293,386

VV Součet 431,181

D 5 Komunikace pozemní

41 K 564861111 m2 43,600 211,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 43,600

VV Součet 43,600

42 K 564871111 m2 261,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "ŠD fr. 32/63:" 1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) 734,875

VV "ŠD fr. 0/63:" 1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) 734,875

VV Součet

43 K 573211109 m2 22,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Obnovení živičného povrchu v rozsahu dle C5:" 1370

VV Součet

44 K 577144131 m2 475,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

1 994,517 562 453,79

"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" 
-PI*0,15*0,15*303,1*1,8*1,2

"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" 
-PI*0,15*0,15*880,2*1,8*1,2

"Hloubení rýh pažená část:" 0,35*(2896,5-303,1-880,2)*1,8*1,2 1 295,179

1 295,179

1 994,517

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

74 378,800 1 984 426,38

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351113

77 500,000

"Odečet započítaných ploch v rámci výkopů rýh a jam:" 
-2715,7-405,5 -3 121,200

74 378,800

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

74 378,800 332 473,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451121

77 500,000

"Odečet započítaných ploch v rámci výkopů rýh a jam:" 
-2715,7-405,5 -3 121,200

74 378,800

1 487,560 309 412,48

1 487,560

403 585,42

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 403 585,42

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

1 698 296,65
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm 9 199,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111

"Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle C5 (použit 
stávající materiál):" 43,6

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 250 mm 1 469,750 383 604,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111

"Obnovení živičného povrchu v rozsahu nad rýhou dle D2.2, 
D2.3" 

1 469,750

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,50 kg/m2 1 370,000 30 414,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109

1 370,000

1 370,000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

1 370,000 651 024,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144131

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144131


Strana 185 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Obnovení živičného povrchu v rozsahu dle C5:" 1370

VV Součet

45 K 577145132 m2 406,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV 2*1,25*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6)

VV Součet

46 K 596212210 m2 43,600 600,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 43,600

VV Součet 43,600

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

47 K 919112111 m 50,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

48 K 919121112 m 72,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

49 K 919735112 m 90,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Hloubení rýh - pažené úseky"

VV

VV Součet

D 997 Přesun sutě

50 K 997221561 t 319,223 48,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Vybouraná živice:" 161,673+157,55 319,223

VV Součet 319,223

51 K 997221569 t 12,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Vybouraná živice, odvoz 15 km:" 161,673+157,55 319,223

VV Součet 319,223

VV 319,223*14 'Přepočtené koeficientem množství

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v 
pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 
m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 
Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v 
pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 
m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 
Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v 
pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 
m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

1 370,000

1 370,000

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

1 469,750 597 894,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577145132

"Obnovení živičného povrchu v rozsahu nad rýhou dle D2.2, 
D2.3" 

1 469,750

1 469,750

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

26 160,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212210

"Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle C5 (použit 
stávající materiál):" 43,6

249 269,60

Řezání dilatačních spár v živičném krytu  příčných nebo 
podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm 1 175,800 58 790,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112111

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. 
Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. 

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

1 175,800 84 657,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919121112

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a 
zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání 
hmot. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a 
zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání 
hmot. 

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  
hloubky přes 50 do 100 mm 1 175,800 105 822,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

"Živice - prořez po délce výkopu:" 
2*(3,7+5,8+79,8+88,9+38,1+371,6) 1 175,800

1 175,800

231 500,52

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

15 322,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

4 469,122 54 970,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 
nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 
vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z 
jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v 
každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký 
materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené 
vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro 
drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

4 469,122

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577145132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919121112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569


Strana 186 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 997221875 t 319,223 505,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Vybouraná živice:" 161,673+157,55 319,223

VV Součet 319,223

D 998 Přesun hmot

53 K 998276101 t 22,725 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

54 K 998276127 t 22,725 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

161 207,62

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875

1 332 821,25

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

47 750,00 1 085 118,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m

10 900,00 247 702,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


Strana 187 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.009 - Elektroinstalace AŠ1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 192 486,00

2 192 486,00 460 422,06

2 652 908,06



Strana 188 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.009 - Elektroinstalace AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - 

2 192 486,00

2 192 486,00



Strana 189 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.009 - Elektroinstalace AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1

1 M Pol33 ks 1,000

2 M Pol34 Výzbroj - příslušenství sestavy skříní soupr. 1,000

3 M Pol35 ks 1,000 342,00 342,00

4 M Pol36 ks 1,000

5 M Pol37 ks 2,000

6 M Pol38 ks 1,000

7 M Pol39 signálka 230V ks 1,000 218,00 218,00

8 M Pol40 zásuvka na lištu DIN 230V/16A ks 1,000 177,00 177,00

9 M Pol41 ks 1,000

10 M Pol42 ks 1,000

11 M Pol43 dvěřní spínač vestavný, IP20 ks 1,000

12 M Pol44 ks 1,000 741,00 741,00

13 M Pol45 topné těleso hlinikové 20W, nap. 110-250VAC na lištu ks 1,000

14 M Pol46 jistič jednopólový 2C1P ks 3,000 401,00

15 M Pol47 jistič jednopólový 4C1P ks 1,000 365,00 365,00

16 M Pol48 jistič jednopólový 6B1P ks 2,000 236,00 472,00

17 M Pol49 jistič jednopólový 4B1P ks 1,000 365,00 365,00

18 M Pol50 jistič jednojpólový 6D1P ks 1,000 371,00 371,00

19 M Pol51 jistič jednojpólový 16B1P ks 1,000 172,00 172,00

20 M Pol52 ks 3,000

21 M Pol53 ks 1,000

22 M Pol54 jistič trojpólový 20B3P ks 1,000 678,00 678,00

23 M Pol55 jistič dvoupólový 10B1N ks 1,000 377,00 377,00

24 M Pol56 ks 1,000 813,00 813,00

25 M Pol57 ks 2,000 545,00

26 M Pol58 svorka řadová 2,5, vč. příslušenství ks 25,000 18,00 450,00

27 M Pol59 svorka  řadová 6, vč. příslušenství ks 3,000 40,00 120,00

28 M Pol60 svorka  řadová 4, vč. příslušenství ks 5,000 20,00 100,00

29 M Pol61 vývodka plastová 25 ks 6,000 25,00 150,00

30 M Pol62 vývodka plastová 20 ks 7,000 17,00 119,00

31 M Pol63 Sestavení a montáž komp. 1,000

32 M Pol64 ks 2,000

33 M Pol65 ks 3,000

2 192 486,00

2 192 486,00

Polyesterový rozváděč s plnými dveřmi, oceloplech. 
montážní panel NSYPMM125, IP min.54/ IP20, vel. 
500x1250x320mm, uchycení na stěnu, dveřní stop, 
příslušenství, tech. údaje a vystroje viz příloha D.2.3.5, 
ozn. RMS1

22 047,00 22 047,00

2 205,00 2 205,00

Tlačítkový ovládač hřibový, 1 spínací kontakt, ovládač 
stiskací IP65 otočný s aretací

Kombinovaný svodič přepětí 1. a 2. stupně, 20 kA 
(10/350) + 80 kA (10/350), kombinovaný svodič B+C, 
dálková signalizace

17 604,00 17 604,00

Svodič přepětí typu 2 dvoupólový, 230V, doba odezvy 
25ns, výbojový proud 8/20 20kA 2 993,00 5 986,00

třípólový spínač na lištu DIN 32A/3P + napěť. spoušť 
SV-LT 1 936,00 1 936,00

relé vyhodnocení napětí a sledu fází s dálkovou 
signalizací, 3x400V

1 631,00 1 631,00

svítidlo zářivkové vestavné do rozváděče 230V, IP20, 
do 18W 1 113,00 1 113,00

1 437,00 1 437,00

termostat vestavný 0-60°C pro ventilátor, spínací 
kontakt

1 338,00 1 338,00

1 203,00

proudový chránič s nadproudovou spouští OLI-10B-1N-
030AC 1 976,00 5 928,00

proudový chránič s nadproudovou spouští OLI-16B-1N-
030AC 1 784,00 1 784,00

instalační stykač 2pólový, cívka 230VAC, vizuální 
indikace zapnutí, manuální ovládání

Jistič 10B/1P, vypínací schopnost 10kA,   + pomocné 
kontakty OF-OF/SD

1 090,00

23 040,00 23 040,00

Indukční průtokoměr pro pitnou vodu, kompaktní 
provedení, snímač DN100, PN16, průtok 0-120m3.s-1, 
Datový výstup RS485 Modbus, včetně výstupu 
vodivosti. Napájení 100-240VAC/24VAC/DC, schválení 
pro pitnou vodu vč. výluhového testu. Viz specifikace 
č.1

83 517,00 167 034,00

ponorný snímač hladiny nerez pro pitnou vodu, těsnění 
Viton,4-20mA výstup, rozsah 0-10m, dl. kabelu 15m Viz 
specifikace č.2

11 856,00 35 568,00



Strana 190 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 M Pol66 ks 1,000

35 M Pol67 ks 2,000

36 M Pol68 ks 2,000

Snímač hladiny, 2-vodičové napájení 24VDC, výstup 4-
20mA, rozsah 0-6m, připojení závit 3/4"  Viz specifikace 
č.3

11 856,00 11 856,00

Ponorný senzor pro nízké hodnoty zákalu 0-1000 NPU, 
na potrubí DN100, tlak 4bar, délka kabelu 7m          
Retrakční armatura pro zákalové nerezové senzory s 
kulovým ventilem, s manuálním ovládáním až do tlaku 2 
bar. Materiál nerezová ocel 316L/ 1.4408 (kul. ventil).     
                                                                                          
                                          Převodník pro analýzy 
kapalin. Multiparametrový a vícekanálový. Komunikace: 
2x výstup 0/4..20mA, HART. Napájení: 100...230VAC 
(50Hz) Viz specifikace č.4

236 443,00 472 886,00

Elektrický pohon otočný kompaktní s integrovaným 
řízením a frekvenčním měničem pro řídící provoz 
S2=20min. - pro měkkotěsnící šoupě AVK, typ 3.1, F4, 
DN150 PN10, příruba pro pohon F10, připojení B3, 
Výkon:  0,5 kW,  Ijmen  = ca.4,8 A, kontrola teploty 
motoru, izolační třída F Řízení pohonu Smartcon – 
integrované a parametrizovatelné V1.2, vč. Bluetooth 
obslužné prvky pro ovládání z místa se symboly  Viz 
specifikace č.5

244 478,00 488 956,00



Strana 191 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:_x000D_
Regulační ventil DURA DN 150 PN 16 SZ 40 EP_x000D_
_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
_x000D_
- Jednosměrná regulační armatura pro zajištění plynulé regulace 
průtoku média._x000D_
_x000D_
- Lineární regulační charakteristika díky antikavitačnímu štěrbinovému 
regulačnímu válci,_x000D_
_x000D_
- který je volen dle konkrétních hydraulických podmínek._x000D_
_x000D_
- Nízké ovládací momenty díky tlakově vyváženému pístu._x000D_
_x000D_
- Proměnlivý prstencový průřez umožňuje průběžné škrcení._x000D_
_x000D_
- Dlouhá životnost díky navařovanému sedlu._x000D_
_x000D_
- Se stoupajícím vřetenem a třemi O-kroužky v ucpávce._x000D_
_x000D_
- S ukazatelem polohy_x000D_
_x000D_
- Stavební délka dle EN558 R1_x000D_
_x000D_
- Štěrbinový válec: SZ 40_x000D_
_x000D_
- Médium: Pitná voda_x000D_
_x000D_
- Teplotní rozsah: do 50° C_x000D_
_x000D_
 _x000D_
_x000D_
Materiál_x000D_
_x000D_
- Těleso: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Víko: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Vyrovnávací válec: Korozivzdorná ocel 1.4301_x000D_
_x000D_
- Vřeteno: Korozivzdorná ocel 1.4057_x000D_
_x000D_
- Těsnění: EPDMPoznámka k položce:_x000D_
Regulační ventil DURA DN 150 PN 16 SZ 40 EP_x000D_
_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
_x000D_
- Jednosměrná regulační armatura pro zajištění plynulé regulace 
průtoku média._x000D_
_x000D_
- Lineární regulační charakteristika díky antikavitačnímu štěrbinovému 
regulačnímu válci,_x000D_
_x000D_
- který je volen dle konkrétních hydraulických podmínek._x000D_
_x000D_
- Nízké ovládací momenty díky tlakově vyváženému pístu._x000D_
_x000D_
- Proměnlivý prstencový průřez umožňuje průběžné škrcení._x000D_
_x000D_
- Dlouhá životnost díky navařovanému sedlu._x000D_
_x000D_
- Se stoupajícím vřetenem a třemi O-kroužky v ucpávce._x000D_
_x000D_
- S ukazatelem polohy_x000D_
_x000D_
- Stavební délka dle EN558 R1_x000D_
_x000D_
- Štěrbinový válec: SZ 40_x000D_
_x000D_
- Médium: Pitná voda_x000D_
_x000D_
- Teplotní rozsah: do 50° C_x000D_
_x000D_
 _x000D_
_x000D_
Materiál_x000D_
_x000D_
- Těleso: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Víko: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Vyrovnávací válec: Korozivzdorná ocel 1.4301_x000D_
_x000D_
- Vřeteno: Korozivzdorná ocel 1.4057_x000D_
_x000D_
- Těsnění: EPDMPoznámka k položce:_x000D_
Regulační ventil DURA DN 150 PN 16 SZ 40 EP_x000D_
_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
_x000D_
- Jednosměrná regulační armatura pro zajištění plynulé regulace 
průtoku média._x000D_
_x000D_
- Lineární regulační charakteristika díky antikavitačnímu štěrbinovému 
regulačnímu válci,_x000D_
_x000D_
- který je volen dle konkrétních hydraulických podmínek._x000D_
_x000D_
- Nízké ovládací momenty díky tlakově vyváženému pístu._x000D_
_x000D_
- Proměnlivý prstencový průřez umožňuje průběžné škrcení._x000D_
_x000D_
- Dlouhá životnost díky navařovanému sedlu._x000D_
_x000D_
- Se stoupajícím vřetenem a třemi O-kroužky v ucpávce._x000D_
_x000D_
- S ukazatelem polohy_x000D_
_x000D_
- Stavební délka dle EN558 R1_x000D_
_x000D_
- Štěrbinový válec: SZ 40_x000D_
_x000D_
- Médium: Pitná voda_x000D_
_x000D_
- Teplotní rozsah: do 50° C_x000D_
_x000D_
 _x000D_
_x000D_
Materiál_x000D_
_x000D_
- Těleso: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Víko: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Vyrovnávací válec: Korozivzdorná ocel 1.4301_x000D_
_x000D_
- Vřeteno: Korozivzdorná ocel 1.4057_x000D_
_x000D_
- Těsnění: EPDMPoznámka k položce:_x000D_
Regulační ventil DURA DN 150 PN 16 SZ 40 EP_x000D_
_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
_x000D_
- Jednosměrná regulační armatura pro zajištění plynulé regulace 
průtoku média._x000D_
_x000D_
- Lineární regulační charakteristika díky antikavitačnímu štěrbinovému 
regulačnímu válci,_x000D_
_x000D_
- který je volen dle konkrétních hydraulických podmínek._x000D_
_x000D_
- Nízké ovládací momenty díky tlakově vyváženému pístu._x000D_
_x000D_
- Proměnlivý prstencový průřez umožňuje průběžné škrcení._x000D_
_x000D_
- Dlouhá životnost díky navařovanému sedlu._x000D_
_x000D_
- Se stoupajícím vřetenem a třemi O-kroužky v ucpávce._x000D_
_x000D_
- S ukazatelem polohy_x000D_
_x000D_
- Stavební délka dle EN558 R1_x000D_
_x000D_
- Štěrbinový válec: SZ 40_x000D_
_x000D_
- Médium: Pitná voda_x000D_
_x000D_
- Teplotní rozsah: do 50° C_x000D_
_x000D_
 _x000D_
_x000D_
Materiál_x000D_
_x000D_
- Těleso: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Víko: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Vyrovnávací válec: Korozivzdorná ocel 1.4301_x000D_
_x000D_
- Vřeteno: Korozivzdorná ocel 1.4057_x000D_
_x000D_
- Těsnění: EPDM



Strana 192 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 M Pol69 ks 1,000 995,00 995,00

38 M Pol70 Přístupová klávesnice ks 1,000

39 M Pol71 Infrapohybový spínač ks 1,000 913,00 913,00

40 M Pol72 ks 1,000

41 M Pol73 CYKY-O 3x1,5 m 30,000 29,00 870,00

42 M Pol74 CYKY-J 3x1,5 m 150,000 29,00

43 M Pol75 CYKY-J 3x2,5 m 15,000 47,00 705,00

44 M Pol76 CYKY-J 5x6 m 10,000 184,00

45 M Pol77 CYKY-J 5x1,5 m 36,000 47,00

46 M Pol78 CYKY-J 5x4 m 8,000 126,00

47 M Pol79 LAM BUS m 50,000 37,00

48 M Pol80 CMFM-O 2x1 m 60,000 41,00

49 M Pol81 CMSM-O 3x1 m 50,000 30,00

50 M Pol82 CMFM-O 12x0,5 m 36,000 105,00

51 M Pol83 SYKFY 2x2x0,6 m 30,000 10,00 300,00

52 M Pol84 JYTY 14x1 m 5,000 95,00 475,00

53 M Pol85 H07V2-K 16  Z/Ž m 10,000 102,00

54 M Pol86 H07V2-K 6,00 Z/Ž m 100,000 39,00

55 M Pol87 Vodič FeZn f 10 m 20,000 65,00

56 M Pol88 Svorka SZ ks 4,000 61,00 244,00

57 M Pol89 Svorka SO ks 4,000 42,00 168,00

58 M Pol90 Svorka SU ks 2,000 24,00 48,00

59 M Pol91 Svorka SR03 ks 10,000 43,00 430,00

60 M Pol92 Vodič AlMgSi 8 mm m 35,000 28,00 980,00

61 M Pol93 Podpěra vedení PV23 ks 20,000 16,00 320,00

62 M Pol94 Podpěra vedení PV1 ks 8,000 19,00 152,00

63 M Pol95 Ochranný úhelník OÚ ks 4,000 201,00 804,00

64 M Pol96 Držák ochranného úhelníku dÚz ks 8,000 51,00 408,00

65 M Pol97 ks 10,000 307,00

66 M Pol98 průchodka těsnící pro 2 kabely přes stěnu ks 2,000

67 M Pol99 trubka  elektroinstalační poddajná Super Monoflex m 25,000 43,00

68 M Pol100 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 20/20 m 60,000 33,00

69 M Pol101 Drátěný nerezový žlab 60x60, vč. příslušenství m 87,000

70 M Pol102 spínač jednopólový v plastové provedení, IP44 ks 2,000 159,00 318,00

71 M Pol103 přímotopný konvertor 2000W, 230V, IP24 ks 1,000

72 M Pol104 svítidlo LED 12 5k3, 39W, 5300lm, IP65 ks 5,000

73 M Pol105 svítidlo LED 23W, 2349lm, IP65 ks 1,000

74 M Pol106 infrapohybové čidlo IP44 venkovní 180st. ks 1,000 315,00 315,00

75 M Pol107 hygrostat 0-90%, 12A, 230V,min. IP44 ks 1,000

76 M Pol108 přepínač 1/0/1 R-O-A, IP54 ks 1,000 614,00 614,00

77 M Pol109 plovákový spínač ks 1,000

80 M Pol110 ks 1,000 469,00 469,00

81 M Pol111 zemnící svorka ZSA16 sada 10,000 23,00 230,00

82 M Pol112 uzemňovací páska  Cu 0,4x15, dl.0,5m ks 10,000 26,00 260,00

83 M Pol113 ocel konstrukční všeobecná nerez sada 1,000

84 M Pol114 pomocný materiál sada 1,000

85 M Pol115 Rozvaděč DT1 výkres D.2.3.6 sb 1,000

86 K Pol116 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1,000

87 K Pol117 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál" kompl. 1,000

88 K Pol118 Kompletní dodávka telemetrie kompl. 1,000

89 K Pol119 oživení, zkoušky funkce sada 1,000

90 K Pol120 revize výchozí sada 1,000

91 K Pol121 stanovisko ITI ks 6,000

92 K Pol122 Software PLC sada 1,000

93 K Pol123 Software OP sada 1,000

Ovládač nouzového zastavení ve skříní 1/1, vč. 
vývodek

2 446,00 2 446,00

Zásuvková skříň  2x16A/230V, 16A/400V, 32A/400V, 
IP44 8 653,00 8 653,00

4 350,00

1 840,00

1 692,00

1 008,00

1 850,00

2 460,00

1 500,00

3 780,00

1 020,00

3 900,00

1 300,00

krabice  rozbočovací do vlhka, vč. vývodek a svorek, 
IP65 3 070,00

5 808,00 11 616,00

1 075,00

1 980,00

1 732,00 150 684,00

4 254,00 4 254,00

1 946,00 9 730,00

1 398,00 1 398,00

3 209,00 3 209,00

5 776,00 5 776,00

ekvipotenciální svorkovnice typ 1 na omítku, vč. krytu 
EPS1

3 568,00 3 568,00

146 535,00 146 535,00

181 884,00 181 884,00

41 895,00 41 895,00

138 002,00 138 002,00

44 836,00 44 836,00

26 542,00 26 542,00

35 390,00 35 390,00

4 915,00 29 490,00

26 215,00 26 215,00

8 848,00 8 848,00



Strana 193 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.010 - MaR AŠ1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 223 592,00

1 223 592,00 256 954,32

1 480 546,32



Strana 194 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.010 - MaR AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 223 592,00



Strana 195 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.010 - MaR AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1 K FIC11, FIC12 ks 2,000

2 K PIC10, 11, 12 ks 3,000

3 K LIC22 ks 1,000

4 K ZIC21, ZIC22 ks 2,000

P

5 K M1, M2 ks 2,000

P

1 223 592,00

Indukční průtokoměr pro pitnou vodu, kompaktní 
provedení, snímač DN100, PN16, průtok 0-120m3.s-1, 
redukovaný profil pro nulové uklidňovací délky, výstelka 
tvrzená guma, mat. trubice nerez tř.17, elektrody nerez 
17.348, připoj. příruby ocel.tř.11, kryt snímače ocel. tř. 
11, povrchová úprava akrylmetalový vícevrstvý lak, 
analogový výstup 4-20mA a pulsy průtoku. Datový 
výstup RS485 Modbus, včetně výstupu vodivosti. 
Napájení 100-240VAC/24VAC/DC, schválení pro pitnou 
vodu vč. výluhového testu.

83 517,00 167 034,00

Snímač tlaku, 2-vodičové napájení 24VDC, výstup 4-
20mA, rozsah 0-0,1MPa, připojení závit 3/4" 11 856,00 35 568,00

Snímač hladiny, 2-vodičové napájení 24VDC, výstup 4-
20mA, rozsah 0-6m, připojení závit 3/4" 11 856,00 11 856,00

Ponorný senzor pro nízké hodnoty zákalu 0-1000 NPU, 
na potrubí DN100, tlak 4bar, délka kabelu 7m 260 089,00 520 178,00

Poznámka k položce:_x000D_
Ponorný senzor pro nízké hodnoty zákalu 0-1000 NPU, na potrubí 
DN100, tlak 4bar, délka kabelu 7m          Retrakční armatura pro 
zákalové nerezové senzory s kulovým ventilem, s manuálním ovládáním 
až do tlaku 2 bar. Materiál nerezová ocel 316L/ 1.4408 (kul. ventil). 
Procesní tlak max. 10 bar, servisní oplachová pozice                                
                                                                                                             
Převodník pro analýzy kapalin. Multiparametrový a vícekanálový. 
Vhodný pro procesní řízení. pH/ORP, vodivost, zákal, rozhraní voda-kal, 
rozpuštěný kyslík, desinfekce, SAK, NH4-N, NO3-N. Digitální senzory; 
protokol Memosens, ovládání tlačítky a kolečkem navigátoru, grafický 
displej. Plug&play pro senzory a moduly. Slot pro SD kartu, záznam dat, 
alarmové relé, IP66+67, NEMA typ 4X. Komunikace: 2x výstup 
0/4..20mA, HART_x000D_
Další volby: 2x relé pro čištění nebo limitní_x000D_
Napájení: 100...230VAC (50/60Hz)    

Elektrický pohon otočný kompaktní s integrovaným 
řízením a frekvenčním měničem pro řídící provoz 
S2=20min

244 478,00 488 956,00

Poznámka k položce:_x000D_
Elektrický pohon otočný kompaktní s integrovaným řízením a 
frekvenčním měničem pro řídící provoz S2=20min._x000D_
- pro měkkotěsnící šoupě AVK, typ 3.1, F4, DN150 PN10, příruba pro 
pohon F10, připojení B3,   _x000D_
  moment 40Nm,  26 ot/zdvihmaximální vypínací moment:   64 Nm 
( nastavitelný 40% …..100% )_x000D_
    nastavený vypínací moment:   40 Nm, pohon je samosvorný, počet 
otáček na zdvih:    26 ot/zdvih _x000D_
nastavitelný čas přestavení:   23s – 624s, výstupní otáčky volně 
nastavitelné:  2,5 až 68 ot/min, nastavitelný čas přestavení , rozsah 
nastavení zdvihu:   0,25 až max.105 ot/zdvih nastavitelný přes Multiturn 
Sensor, provedení koncové hřídele:     forma E, díra pr. 20H8, výstupní 
příruba na armaturu:  F10 - dle ISO5210 nebo 5211, Bezkartáčový 
motor s permanentními magnety, řízený integrovanou  výkonovou 
elektronikou, rozsah napájecího napětí:  1x90-240VAC +/-10%, 
50/60Hz, nebo 1x110VDC +/-10%_x000D_
Výkon:  0,5 kW,  Ijmen  = ca.4,8 A, kontrola teploty motoru, izolační třída 
F_x000D_
Řízení pohonu Smartcon – integrované a parametrizovatelné V1.2, vč. 
Bluetooth_x000D_
volící přepínač  MÍSTNĚ – DÁLKOVĚ – VYPNUTO  ( uzamykatelný )
_x000D_
řídící přepínač  STOP – OTEVŘENO – ZAVŘENO_x000D_
obslužné prvky pro ovládání z místa se symboly, LED ukazatel pro 
provozní-, připravenostní-,varovné- a poruchové hlášení, 5 binárních 
24V DC řídících vstupů: otevřít–stop–zavřít–nouzově otevřít–nouzově 
zavřít, 8 binárních 24V DC výstupů: připraven-otevřeno-zavřeno-otevírá-
zavírá-moment-místně-dálkově_x000D_
Ukazatel stavu binárních vstupů a výstupů  a také analogového signálu 
na displeji_x000D_
Uložení historických záznamů pro analýzu poruchy a plán servisu, 3 
metrické kabelové vstupy (M40x1,5, M32x1,5 a M25x1,5) ruční kolo pro 
ruční ovládání, přes převodovku bez přepínání_x000D_
Pohon je vhodný pro nasazení  v okolní teplotě  od -25 do +60 C 
_x000D_
Krytí pohonu  dle EN 60 529 a IEC 529  je IP67



Strana 196 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.011 - Vystrojení AŠ 1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 815 735,00

1 815 735,00 381 304,35

2 197 039,35



Strana 197 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.011 - Vystrojení AŠ 1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubí

1 815 735,00

1 815 735,00

1 525 603,00



Strana 198 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.011 - Vystrojení AŠ 1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

1 K 001 soubor 1,000

2 K 002 soubor 1,000

1 815 735,00

1 815 735,00

Montáž prvků na pozici 1-71 dle výpisu dle D2.2.17 AŠ1 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 271 255,00 271 255,00

Dodávka a montáž stavebních výpomocí, betonových 
bloků pod šoupátka dle D2.2.17 AŠ1 včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

2 687,00 2 687,00



Strana 199 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 670 mm                             beton C15/20, objem = 0,027 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 600 mm                             beton C15/20, objem = 0,024 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 550 mm                             beton C15/20, objem = 0,022 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 290 mm                             beton C15/20, objem = 0,012 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 230 mm                             beton C15/20, objem = 0,010 m3

3,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 690 mm                             beton C15/20, objem = 0,016 m3

2,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 630 mm                             beton C15/20, objem = 0,015 m3

2,0_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 670 mm                             beton C15/20, objem = 0,027 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 600 mm                             beton C15/20, objem = 0,024 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 550 mm                             beton C15/20, objem = 0,022 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 290 mm                             beton C15/20, objem = 0,012 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 230 mm                             beton C15/20, objem = 0,010 m3

3,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 690 mm                             beton C15/20, objem = 0,016 m3

2,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 630 mm                             beton C15/20, objem = 0,015 m3

2,0_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 670 mm                             beton C15/20, objem = 0,027 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 600 mm                             beton C15/20, objem = 0,024 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 550 mm                             beton C15/20, objem = 0,022 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 290 mm                             beton C15/20, objem = 0,012 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 230 mm                             beton C15/20, objem = 0,010 m3

3,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 690 mm                             beton C15/20, objem = 0,016 m3

2,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 630 mm                             beton C15/20, objem = 0,015 m3

2,0_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 670 mm                             beton C15/20, objem = 0,027 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 600 mm                             beton C15/20, objem = 0,024 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 550 mm                             beton C15/20, objem = 0,022 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 290 mm                             beton C15/20, objem = 0,012 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 230 mm                             beton C15/20, objem = 0,010 m3

3,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 690 mm                             beton C15/20, objem = 0,016 m3

2,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 630 mm                             beton C15/20, objem = 0,015 m3

2,0_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 670 mm                             beton C15/20, objem = 0,027 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 600 mm                             beton C15/20, objem = 0,024 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 550 mm                             beton C15/20, objem = 0,022 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 290 mm                             beton C15/20, objem = 0,012 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 230 mm                             beton C15/20, objem = 0,010 m3

3,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 690 mm                             beton C15/20, objem = 0,016 m3

2,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 630 mm                             beton C15/20, objem = 0,015 m3

2,0_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 670 mm                             beton C15/20, objem = 0,027 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 600 mm                             beton C15/20, objem = 0,024 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 550 mm                             beton C15/20, objem = 0,022 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 290 mm                             beton C15/20, objem = 0,012 m3

1,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 200x200 
mm, výšky 230 mm                             beton C15/20, objem = 0,010 m3

3,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 690 mm                             beton C15/20, objem = 0,016 m3

2,0_x000D_
Betonový blok pod šoupátko                                  o rozměru 150x150 
mm, výšky 630 mm                             beton C15/20, objem = 0,015 m3

2,0_x000D_



Strana 200 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 003 soubor 1,000Dodávka a montáž drobného montážního materiálu dle 
D2.2.17 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 16 190,00 16 190,00



Strana 201 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Hmoždinka pro vrut Ø12 do cihlového zdiva, mat. plast, 
_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Závitová tyč M8 x 1000, A2,  +Závěsy Koňařík+ _x000D_
mat. nerez ocel, Obj. č. 22 70 80 10 _x000D_



Strana 202 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 23-M Montáže potrubí

4 M 1 kus 1,000

5 M 2 kus 3,000

6 M 3 kus 2,000

7 M 4 kus 3,000

8 M 5 kus 1,000

9 M 6 kus 1,000

10 M 7 kus 2,000 1,00 2,00

1 525 603,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 300, PN 10                                           
    - L = 270 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 
(GGG-40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 
13% Cr - klín z nekorodujícího materiálu s mosaznou 
matkou, s pryží EPDM - klín veden v celé délce 
armatury                            - šrouby víka nerez ocel - 
epoxidový nástřik vně i uvnitř dle DIN 30677, příp.  dle 
GSK (min. tl.250 μm)  - médium pitná voda

51 561,00 51 561,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 200, PN 10                                           
                - L = 230 mm - těleso tvárná litina EN-JS 
1030 (GGG-40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez 
ocel 13% Cr - celoplošně pogumovaný klín pryží z 
EPDM - šrouby víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i 
uvnitř - médium pitná voda

20 034,00 60 102,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 100, PN 10                                           
  - L = 190 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-
40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 13% Cr - 
celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - šrouby 
víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - 
médium pitná voda

8 457,00 16 914,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 80, PN 16                                             
- L = 180 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-
40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 13% Cr - 
celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - šrouby 
víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - 
médium pitná voda

7 206,00 21 618,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 50, PN 16                                             
- L = 150 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-
40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 13% Cr - 
celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - šrouby 
víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - 
médium pitná voda

5 441,00 5 441,00

Redukční ventil                                              - Cla-val 
90-G1E-01Y3/KCOSX, DN 150 / PN 10-16                      
                                      - pilotní okruh 1/2"                       
                           - vysokokapacitní filtr s jemným sítem

176 949,00 176 949,00

Regulační šoupátko DN 150                                s 
elektropohonem                                      - dodávka 
elektro



Strana 203 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:_x000D_
Regulační ventil DURA DN 150 PN 16 SZ 40 EP_x000D_
_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
_x000D_
- Jednosměrná regulační armatura pro zajištění plynulé regulace 
průtoku média._x000D_
_x000D_
- Lineární regulační charakteristika díky antikavitačnímu štěrbinovému 
regulačnímu válci,_x000D_
_x000D_
- který je volen dle konkrétních hydraulických podmínek._x000D_
_x000D_
- Nízké ovládací momenty díky tlakově vyváženému pístu._x000D_
_x000D_
- Proměnlivý prstencový průřez umožňuje průběžné škrcení._x000D_
_x000D_
- Dlouhá životnost díky navařovanému sedlu._x000D_
_x000D_
- Se stoupajícím vřetenem a třemi O-kroužky v ucpávce._x000D_
_x000D_
- S ukazatelem polohy_x000D_
_x000D_
- Stavební délka dle EN558 R1_x000D_
_x000D_
- Štěrbinový válec: SZ 40_x000D_
_x000D_
- Médium: Pitná voda_x000D_
_x000D_
- Teplotní rozsah: do 50° C_x000D_
_x000D_
 _x000D_
_x000D_
Materiál_x000D_
_x000D_
- Těleso: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Víko: EN-GJS-400-15_x000D_
_x000D_
- Vyrovnávací válec: Korozivzdorná ocel 1.4301_x000D_
_x000D_
- Vřeteno: Korozivzdorná ocel 1.4057_x000D_
_x000D_
- Těsnění: EPDM_x000D_
_x000D_
 _x000D_
_x000D_
Ochrana proti korozi_x000D_
_x000D_
- Povrstvení: Povrstveno epoxidovým práškem_x000D_
_x000D_
- Tloušťka povrstvení: 250 μm_x000D_
_x000D_
- Barevný odstín: RAL 5005 signální modrá_x000D_
_x000D_
Počet otáček na zdvih:  22,50Poznámka k položce:_x000D_
Regulační ventil DURA DN 150 PN 16 SZ 40 EP_x000D_
_x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
_x000D_
- Jednosměrná regulační armatura pro zajištění plynulé regulace 
průtoku média._x000D_
_x000D_
- Lineární regulační charakteristika díky antikavitačnímu štěrbinovému 
regulačnímu válci,_x000D_
_x000D_
- který je volen dle konkrétních hydraulických podmínek._x000D_
_x000D_
- Nízké ovládací momenty díky tlakově vyváženému pístu._x000D_
_x000D_
- Proměnlivý prstencový průřez umožňuje průběžné škrcení._x000D_
_x000D_
- Dlouhá životnost díky navařovanému sedlu._x000D_
_x000D_
- Se stoupajícím vřetenem a třemi O-kroužky v ucpávce._x000D_
_x000D_
- S ukazatelem polohy_x000D_



Strana 204 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M 8 kus 2,000 1,00 2,00

12 M 9 kus 3,000 1,00 3,00

13 M 10 kus 2,000 1,00 2,00

14 M 11 kus 3,000

15 M 12 kus 3,000

16 M 13 kus 1,000

17 M 14 kus 7,000

18 M 15 kus 1,000

19 M 16 kus 3,000

20 M 17 kus 2,000 171,00 342,00

21 M 18 kus 3,000 188,00 564,00

22 M 19 kus 1,000 234,00 234,00

23 M 20 kus 3,000 78,00 234,00

24 M 21 Vsuvka G 3/4" - mat. mosaz kus 3,000 43,00 129,00

Indukční průtokoměr                                                     - 
dodávka elektro

Tenzometrické čidlo tlaku v potrubí                                  
                   - dodávka elektro

Zákaloměr                                                     - dodávka 
elektro

Zavzdušňovací a odvzdušňovací ventil dvojčinný            
                                              - DN 80, PN16                    
                                       Materiál:                                     
                                      - Tělo a vrchní díl z šedé litiny s 
epoxidovou povrchovou úpravou                                      
               - Sedlo těsnění: z mosazi /elastoméru               
                             - plovák: z nerez oceli                          
                          - Těsnění ventilu: EPDM                         
                 - Ochranné víčkoUV: PE                                  
      Medium: surová voda, Tmax. 25°C

21 490,00 64 470,00

Kulový kohout nátrubkový G 3/4", PN 63                          
                            - materiálové provedení - nerez ocel    
                                   - těsnění PTFE

1 340,00 4 020,00

Kulový kohout nátrubkový G 1", PN 63                             
                         - materiálové provedení - nerez ocel       
                                - těsnění PTFE

1 990,00 1 990,00

Manometrový kohout 1/2", série 9000, typ 9014, mat. 
mosaz, včetně těsnícího kroužku pro manometr 1/2", 
typ257.03, mat. měď, - medium: pitná voda, 
Tmax=12°C

1 542,00 10 794,00

Manometr DN 100, rozsah (0 až 1,6) barů, připojení 
1/2" zdola                                                               - 
těleso nerez 1.4301                                                          
              - mosaz - robustní provedení                              
                                 - čelní sklo - přístrojové                    
                                                        - osazení - přítok v 
AŠ 1                                                                    - 
medium - surová voda

3 944,00 3 944,00

Manometr DN 100, rozsah (0 až 1,0) barů, připojení 
1/2" zdola                                                               - 
těleso nerez 1.4301                                                          
              - mosaz - robustní provedení                              
                                 - čelní sklo - přístrojové                    
                                                        - osazení - přítok + 
odtok v AŠ 1                                                                    
- medium - surová voda

4 035,00 12 105,00

ventil zahradní s pákou - G3/4", vnější - materiál chrom, 
nikl, mosaz

Holendr - šroubení s plochým těsněním                        - 
s vnitřním a vnějším závitem 3/4"                                   - 
z nerez oceli 17 240

Redukce 2" x 1", N4, ČSN 13 8240                  - mat. 
mosaz                                                                               
     - vnitřní x vnější závit

Redukce 3/4" x 1", N4, ČSN 13 8240                  - mat. 
mosaz                                                                               
     - vnitřní x vnější závit



Strana 205 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 22 Vsuvka G1" - mat. mosaz - medium pitná voda kus 1,000 57,00 57,00

26 M 23 Vsuvka G 2" - mat. mosaz kus 2,000 125,00 250,00

27 M 24 kus 1,000

28 M 25 kus 1,000

29 M 26 kus 1,000

30 M 27 kus 1,000

31 M 28 kus 1,000

32 M 29 kus 1,000

33 M 30 kus 3,000

34 M 31 kus 2,000

35 M 32 kus 1,000

Závitová příruba DN 50 PN 10                                          
                                      - se závitem 2"                            
                                                             - z tvárné litiny s 
epoxidovou povrchovou úpravou                                      
                                         - medium pitná voda

1 289,00 1 289,00

Univerzální navrtávací pas se závitovým výstupem - DN 
400 / DN 2" - tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochranou 
- pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky s 
protikorozní ochranou - médium potoční voda

8 423,00 8 423,00

Univerzální navrtávací pas se závitovým výstupem - DN 
300 / DN 1" - tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochranou 
- pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky s 
protikorozní ochranou - médium potoční voda

3 595,00 3 595,00

Univerzální navrtávací pas se závitovým výstupem - DN 
200 / DN 1" - tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochranou 
- pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky s 
protikorozní ochranou - médium potoční voda

2 970,00 2 970,00

Univerzální navrtávací pas se závitovým výstupem - DN 
150 / DN 1" - tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochranou 
- pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky s 
protikorozní ochranou - médium potoční voda

2 760,00 2 760,00

Univerzální navrtávací pas s přírubovým výstupem - DN 
200 / DN 50 - tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochranou 
- pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky s 
protikorozní ochranou - médium potoční voda

7 123,00 7 123,00

Axiálně pevná trubní spojka, pro trubku TvLt Ø222x8,40 
mm PN10                                                 Materiálové 
provedení:                                                                         
     - Plášť a šroubové spoje: Nerez ocel 1.4571/1.7220   
                                                                                        - 
Těsnící manžeta: EPDM - 0°C - 80°C                          
Rozsah dodávky:                                                            - 
1x Spojka                                                                        - 
1x Nerezová vložka

11 321,00 33 963,00

Axiálně pevná trubní spojka, pro trubku TvLt Ø118x7,20 
mm PN10                                                 Materiálové 
provedení:                                                                         
     - Plášť a šroubové spoje: Nerez ocel 1.4571/1.7220   
                                                                                        - 
Těsnící manžeta: EPDM - 0°C - 80°C                          
Rozsah dodávky:                                                            - 
1x Spojka                                                                        - 
1x Nerezová vložka

3 539,00 7 078,00

Vzorkovací kotlík o průměru 150 mm a výšky 300 mm, 
nerez ocel 17 240                                                 - pro 
připevnění na zeď                                                             
    - odpad ve dně DN 50 s přechodem                             
    na PPR potrubí DN 50

2 340,00 2 340,00



Strana 206 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 M 33 kus 3,000

37 M 34 kus 1,000

38 M 35 kus 3,000

39 M 36 kus 2,000

40 M 37 kus 3,000

41 M 38 kus 1,000

42 M 39 kus 1,000

43 M 40 kus 1,000

Přírubová odbočka: T-kus DN 300/200, PN 10/16 dle 
ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina                            
                                                                                          
                                          - vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
                       - médium pitná voda

24 137,00 72 411,00

Přírubová odbočka: T-kus DN 300/100, PN 10/16 dle 
ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina                            
                                                                                          
                                          - vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
                       - médium pitná voda

22 420,00 22 420,00

Přírubová odbočka: T-kus DN 200/200, PN 10/16 dle 
ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina                            
                                                                                          
                                          - vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
                       - médium pitná voda

10 723,00 32 169,00

Přírubová odbočka: T-kus DN 200/80, PN 10/16 dle 
ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina                            
                                                                                          
                                          - vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
                       - médium pitná voda

9 649,00 19 298,00

Přírubová tvarovka: koleno FFK-kus DN 200 45°, PN 
10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně 
i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s 
platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)      
               - médium pitná voda

8 669,00 26 007,00

Přírubová tvarovka: koleno Q-kus 90° DN 200 PN 10/16 
dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř 
nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium pitná voda

7 747,00 7 747,00

Přírubová tvarovka: koleno Q-kus 90° DN 150 PN 10/16 
dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř 
nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium pitná voda

4 848,00 4 848,00

Hrdlová spojka jištěná proti posuvu pro  PE  potrubí 
d400 (DN 400) PN 10 dle EN 14525 - upínací kroužek s 
tvárné litiny s epoxidovou povrchovou úpravou                
                                                                      - těleso 
tvárná litina s epoxidovou povrchovou úpravou dle GSK 
(min. tl.250 μm)                                                                 
                                                                                          
    - těsnění z EDPM - šrouby a matice s nerezové oceli 
s povrchovou úpravou proti zadírání

90 994,00 90 994,00



Strana 207 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 M 41 kus 1,000

45 M 42 kus 2,000

46 M 43 kus 1,000

47 M 44 kus 2,000

48 M 45 kus 1,000

49 M 46 kus 1,000

50 M 47 kus 3,000

51 M 48 kus 6,000

Hrdlová spojka jištěná proti posuvu pro  PE  potrubí 
d315 (DN 300) PN 10 dle EN 14525 - upínací kroužek s 
tvárné litiny s epoxidovou povrchovou úpravou                
                                                                      - těleso 
tvárná litina s epoxidovou povrchovou úpravou dle GSK 
(min. tl.250 μm)                                                                 
                                                                                          
    - těsnění z EDPM - šrouby a matice s nerezové oceli 
s povrchovou úpravou proti zadírání

20 797,00 20 797,00

Hrdlová spojka jištěná proti posuvu s přírubou pro  PE  
potrubí d250 (DN 200) PN 10 dle EN 14525 - upínací 
kroužek s tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 
úpravou                                                                             
         - těleso tvárná litina s epoxidovou povrchovou 
úpravou dle GSK (min. tl.250 μm)                                    
                                                                                          
                                 - těsnění z EDPM - šrouby a 
matice s nerezové oceli s povrchovou úpravou proti 
zadírání

14 222,00 28 444,00

Přírubová tvarovka: redukce FFr-kus                            - 
DN 400 / DN 300                                                 - PN 
10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně 
i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s 
platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)      
               - médium: potoční voda

25 722,00 25 722,00

Přírubová tvarovka: redukce FFr-kus                            - 
DN 300 / DN 150                                                 - PN 
10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně 
i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s 
platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)      
               - médium: pitná voda

10 431,00 20 862,00

Přírubová tvarovka: redukce FFr-kus                            - 
DN 100 / DN 80                                                 - PN 
10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně 
i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s 
platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)      
               - médium: pitná voda

2 127,00 2 127,00

Přírubová tvarovka: excentrická redukce FFRe-kus         
                                                                  - DN 200 / DN 
100                                                 - PN 10/16 dle ČSN 
EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium: pitná voda

25 455,00 25 455,00

Přírubová tvarovka: excentrická redukce FFRe-kus         
                                                                  - DN 150 / DN 
100                                                 - PN 10/16 dle ČSN 
EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium: pitná voda

24 111,00 72 333,00

Potrubí s jednou přírubou DN 200                             - 
L=1,0 m                                                - PN 10/16 dle 
ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř 
nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium: pitná voda

14 303,00 85 818,00



Strana 208 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 M 49 kus 1,000

53 M 50 kus 1,000

54 M 51 kus 2,000

55 M 52 kus 2,000

56 M 53 kus 1,000

57 M 54 kus 3,000

58 M 55 kus 1,000

59 M 56 kus 2,000

60 M 57 kus 2,000

61 M 58 kus 2,000

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 400 - L = 2 000 mm                                                
- PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

135 661,00 135 661,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 300, L = 2 000 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

63 079,00 63 079,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 200, L = 2 000 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

28 604,00 57 208,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 200,  L = 1 500 mm                                                
- PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

22 876,00 45 752,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 200,  L = 600 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

12 413,00 12 413,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 200,  L = 300 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

6 845,00 20 535,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 150,  L = 400 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

5 551,00 5 551,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 100,  L = 400 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

3 245,00 6 490,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 100,  L = 300 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

2 539,00 5 078,00

Přírubový spoj DN 400 PN 10 sestávající z: - 16x šroub 
M24 x 90 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 16x matice M24, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 16x podložka d25, DIN 125A, materiál nerez 
ocel A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 400

3 728,00 7 456,00



Strana 209 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 M 59 kus 7,000

63 M 60 kus 30,000

64 M 61 kus 8,000

65 M 62 kus 11,000 613,00

66 M 63 kus 6,000 592,00

67 M 64 kus 2,000 352,00 704,00

68 M 65 kus 1,000 262,00 262,00

69 M 66 kus 3,000 373,00

70 M 67 kus 2,000 485,00 970,00

71 M 68 kus 3,000

72 M 69 kus 1,000

73 M 70 kus 1,000

74 M 71 kus 1,000

Přírubový spoj DN 300 PN 10 sestávající z: - 12x šroub 
M20 x 80 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 12x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 12x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez 
ocel A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 300

1 740,00 12 180,00

Přírubový spoj DN 200 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M20 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 200

1 083,00 32 490,00

Přírubový spoj DN 150 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M20 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 150

1 032,00 8 256,00

Přírubový spoj DN 100 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M16 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M16, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d18, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 100

6 743,00

Přírubový spoj DN 80 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M16 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M16, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d18, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 80

3 552,00

Přírubový spoj DN 50 PN 10 sestávající z: - 4x šroub 
M16 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 4x matice M16, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 4x podložka d18, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 50

Ruční kolo pro šoupátko DN 50  - těleso tvárná litina - s 
epoxidovou povrchovou úpravou

Ruční kolo pro šoupátko DN 80  - těleso tvárná litina - s 
epoxidovou povrchovou úpravou

1 119,00

Ruční kolo pro šoupátko DN 100  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou

Ruční kolo pro šoupátko DN 200  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou 1 193,00 3 579,00

Ruční kolo pro šoupátko DN 300  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou 2 513,00 2 513,00

Koncová žabí klapka přírubová                                         
        - DN 200                                                                   
                  - z tvárné litiny                                                 
                                 - epoxidový nástřik

21 070,00 21 070,00

Hrdlová spojka jištěná proti posuvu s přírubou pro  PE  
potrubí d250 (DN 200) PN 10 dle EN 14525 - upínací 
kroužek s tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 
úpravou                                                                             
         - těleso tvárná litina s epoxidovou povrchovou 
úpravou dle GSK (min. tl.250 μm)                                    
                                                                                          
                                 - těsnění z EDPM - šrouby a 
matice s nerezové oceli s povrchovou úpravou proti 
zadírání

14 222,00 14 222,00



Strana 210 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.012 - Vystrojení AŠ 2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

886 407,00

886 407,00 186 145,47

1 072 552,47



Strana 211 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.012 - Vystrojení AŠ 2

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubí

886 407,00

886 407,00

751 407,00



Strana 212 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.012 - Vystrojení AŠ 2

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

1 K 001 soubor 1,000

2 K 004 kus 2,000

D 23-M Montáže potrubí

3 M 1 kus 1,000

4 M 2 kus 2,000

5 M 3 kus 2,000

6 M 4 kus 2,000

7 M 5 kus 1,000

886 407,00

886 407,00

Montáž prvků na pozici 1-12 dle výpisu dle D2.2.17 AŠ2 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 130 000,00 130 000,00

Zabetonování dvou otvorů ve stěně šachty po 
odstraněném potrubí DN 500, beton C25/30 o objemu 
0,10 m3

2 500,00 5 000,00

751 407,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 400, PN 10                                           
    - L = 310 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 
(GGG-40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 
13% Cr - celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - 
šrouby víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - 
médium pitná voda

120 413,00 120 413,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 150, PN 10                                           
  - L = 210 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-
40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 13% Cr - 
celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - šrouby 
víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - 
médium pitná voda

13 811,00 27 622,00

Zavzdušňovací a odvzdušňovací ventil dvojčinný            
                                              - DN 150, PN16                  
                                         Materiál:                                   
                                        - Tělo a vrchní díl z šedé litiny 
s epoxidovou povrchovou úpravou                                   
                  - Sedlo těsnění: z mosazi /elastoméru            
                                - plovák: z nerez oceli                       
                             - Těsnění ventilu: EPDM                      
                    - Ochranné víčkoUV: PE                               
         Medium: surová voda, Tmax. 25°C

66 713,00 133 426,00

Univerzální navrtávací pas s přírubovým výstupem - DN 
400 / DN 150 - tělo z tvárné litiny s epoxidovou 
ochranou - pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky 
s protikorozní ochranou - médium pitná voda

16 323,00 32 646,00

Montážní spojka DN 400, PN 10 - tělo a příruby z tvárné 
litiny s epoxidovou ochranou - těsnění z elastomeru        
                               - závitová tyč z pozinované oceli - 
šrouby- matice a podložky z pozinkované oceli  - 
médium pitná voda

54 837,00 54 837,00



Strana 213 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 M 6 kus 2,000

9 M 7 kus 2,000

10 M 8 kus 3,000

11 M 9 kus 4,000

12 M 10 kus 2,000 881,00

13 M 11 kus 1,000

14 M 12 kus 2,000

Hrdlová spojka jištěná proti posunu pro  TvLt  potrubí 
DN 400 PN 10  - upínací kroužek s tvárné litiny s 
epoxidovou povrchovou úpravou                                      
                                                - tělo z uhlíkové oceli s 
povrchovou úpravou Rylsan nylon 11                               
                                                                                          
                                      - těsnící kroužek z elastomeru - 
šrouby a matice z oceli s povrchovou úpravou dacromet 
                                           - příruba z uhlíkové oceli s 
povrchovou úpravou Rylsan nylon 11

75 799,00 151 598,00

Tlakové potrubí s jednou přírubou                                    
           - DN 400 - L = 2 000 mm                                       
         - PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná 
litina  - vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. 
tl.250 μm  s platným certifikátem GSK (těžká 
protikorozní chrana)                     - médium: pitná voda

95 580,00 191 160,00

Přírubový spoj DN 400 PN 10 sestávající z: - 16x šroub 
M24 x 90 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 16x matice M24, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 16x podložka d25, DIN 125A, materiál nerez 
ocel A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 400

3 932,00 11 796,00

Přírubový spoj DN 150 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M20 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 150

1 224,00 4 896,00

Ruční kolo pro šoupátko DN 150  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou 1 762,00

Ruční kolo pro šoupátko DN 400  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou 4 515,00 4 515,00

Segmentové těsnění 16x TS 425 pro vodotěsný prostup 
TvLt potrubí DN 400 včetně vrtání otvoru o průměru 
500 mm v ŽB stěně tl. 300 mm

8 368,00 16 736,00



Strana 214 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.013 - Vystrojení AŠ 3

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 000 729,00

1 000 729,00 210 153,09

1 210 882,09



Strana 215 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.013 - Vystrojení AŠ 3

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubí

1 000 729,00

1 000 729,00

840 729,00



Strana 216 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO02 - Přiváděcí řady surové vody

Soupis:

IO02.013 - Vystrojení AŠ 3

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

1 K 001 soubor 1,000

2 K 004 kus 4,000

D 23-M Montáže potrubí

3 M 1 kus 1,000

4 M 2 kus 2,000

5 M 3 kus 1,000

6 M 4 kus 2,000

7 M 5 kus 2,000

8 M 6 kus 2,000

1 000 729,00

1 000 729,00

Montáž prvků na pozici 1-16 dle výpisu dle D2.2.17 AŠ3 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 150 000,00 150 000,00

Zabetonování dvou otvorů ve stěně šachty po 
odstraněném potrubí DN 500, beton C25/30 o objemu 
0,10 m3

2 500,00 10 000,00

840 729,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 400, PN 10                                           
    - L = 310 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 
(GGG-40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 
13% Cr - celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - 
šrouby víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - 
médium pitná voda

120 413,00 120 413,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 150, PN 10                                           
  - L = 210 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-
40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 13% Cr - 
celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - šrouby 
víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - 
médium pitná voda

13 811,00 27 622,00

Montážní spojka DN 400, PN 10 - tělo a příruby z tvárné 
litiny s epoxidovou ochranou - těsnění z elastomeru        
                               - závitová tyč z pozinované oceli - 
šrouby- matice a podložky z pozinkované oceli  - 
médium potoční voda

54 837,00 54 837,00

Univerzální navrtávací pas s přírubovým výstupem - DN 
400 / DN 150 - tělo z tvárné litiny s epoxidovou 
ochranou - pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky 
s protikorozní ochranou - médium potoční voda

16 323,00 32 646,00

Redukční příruba XR DN 200/150, PN 10 dle ČSN EN 
545/2015 - těleso tvárná litina                                           
                                                                                          
                           - vně i uvnitř nástřik epoxidové 
pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným certifikátem GSK 
(těžká protikorozní chrana)                                          - 
médium pitná voda

19 127,00 38 254,00

Hrdlová spojka jištěná proti posunu pro  TvLt  potrubí 
DN 400 PN 10  - upínací kroužek s tvárné litiny s 
epoxidovou povrchovou úpravou                                      
                                                - tělo z uhlíkové oceli s 
povrchovou úpravou Rylsan nylon 11                               
                                                                                          
                                      - těsnící kroužek z elastomeru - 
šrouby a matice z oceli s povrchovou úpravou dacromet 
                                           - příruba z uhlíkové oceli s 
povrchovou úpravou Rylsan nylon 11

75 799,00 151 598,00



Strana 217 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 M 7 kus 2,000

10 M 8 kus 1,000

11 M 9 kus 1,000

12 M 9.1 kus 1,000

13 M 10 kus 3,000

14 M 11 kus 2,000

15 M 12 kus 2,000

16 M 13 kus 2,000 881,00

17 M 14 kus 1,000

18 M 15 kus 2,000

19 M 16 kus 2,000

Hrdlová spojka jištěná proti posuvu s přírubou pro  PE 
potrubí d250 (DN 200) PN 10 dle EN 14525 - upínací 
kroužek s tvárné litiny s epoxidovou povrchovou 
úpravou                                                                             
         - těleso tvárná litina s epoxidovou povrchovou 
úpravou dle GSK (min. tl.250 μm)                                    
                                                                                          
                                 - těsnění z EDPM - šrouby a 
matice s nerezové oceli s povrchovou úpravou proti 
zadírání

16 128,00 32 256,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 400 - L = 2 000 mm                                                
- PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: potoční voda

105 000,00 105 000,00

Tlakové potrubí s jednou přírubou                                    
           - DN 400 - L = 3 000 mm                                       
         - PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná 
litina  - vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. 
tl.250 μm  s platným certifikátem GSK (těžká 
protikorozní chrana)                     - médium: potoční 
voda

132 750,00 132 750,00

Tlakové potrubí s jednou přírubou                                    
           - DN 400 - L = 2 000 mm                                       
         - PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná 
litina  - vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. 
tl.250 μm  s platným certifikátem GSK (těžká 
protikorozní chrana)                     - médium: potoční 
voda

95 580,00 95 580,00

Přírubový spoj DN 400 PN 10 sestávající z: - 16x šroub 
M24 x 90 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 16x matice M24, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 16x podložka d25, DIN 125A, materiál nerez 
ocel A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 400

3 932,00 11 796,00

Přírubový spoj DN 200 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M20 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 200

1 803,00 3 606,00

Přírubový spoj DN 150 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M20 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 150

1 224,00 2 448,00

Ruční kolo pro šoupátko DN 150  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou 1 762,00

Ruční kolo pro šoupátko DN 400  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou 4 515,00 4 515,00

Segmentové těsnění 11x TS 325 pro vodotěsný prostup 
PE potrubí d250 včetně vrtání otvoru o průměru 300 
mm v ŽB stěně tl. 300 mm

4 455,00 8 910,00

Segmentové těsnění 16x TS 425 pro vodotěsný prostup 
TvLt potrubí DN 400 včetně vrtání otvoru o průměru 
500 mm v ŽB stěně tl. 300 mm

8 368,00 16 736,00



Strana 218 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO03 - Přípojka NN k armaturní šachtě AŠ1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

280 346,50

280 346,50 58 872,77

339 219,27



Strana 219 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO03 - Přípojka NN k armaturní šachtě AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 280 346,50



Strana 220 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO03 - Přípojka NN k armaturní šachtě AŠ1

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1 K Pol1 ks 1,000

2 K Pol10 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál" sada 1,000

3 K Pol11 revize výchozí hod 4,000 983,00

4 K Pol12 výkop kabelové rýhy 35x80 tř.3 m 20,000 420,00

5 K Pol13 výkop kabelové rýhy 50x120 tř.4 m 90,000 525,00

6 K Pol14 zához kabelové rýhy 35x80 tř.3 m 20,000 292,00

7 K Pol15 zához kabelové rýhy 50x120 tř.4 m 90,000 185,30

8 K Pol16 výkop jámy pro elektroměrový pilíř ks 1,000

9 K Pol17 vytýčení NN kabelu v přehledném terénu do 500m km 0,150 235,50

10 K Pol18 podkladní beton vč. materiálu m3 5,500

11 K Pol19 provizorní úprava terénu m2 35,000 185,00

12 K Pol2 AYKY-J 4x25 m 120,000 125,00

13 K Pol20 řezání spáry v asfaltu m 80,000 179,30

14 K Pol21 bourání živičného povrchu tl. 15 cm m2 40,000 819,90

15 K Pol22 obnovení povrchu komunikace m2 40,000

16 K Pol3 trubka korugovaná  dvouplášťová f 90 m 110,000 63,00

17 K Pol4 pojistka nožová PHNA 000 - 40A ks 3,000 207,00 621,00

18 K Pol5 pojistka nožová PHNA 000 - 32A ks 3,000 207,00 621,00

19 K Pol6 m 3,000 527,00

20 K Pol7 sada 3,000 82,00 246,00

21 K Pol8 výstražná folie PVC m 110,000 4,00 440,00

22 K Pol9 montáž  RE sada 1,000

280 346,50

Typový plastový rozváděč pro měření el. energie v 
provedení kompaktní pilíř, dvoutarifní, třífázový s 
přípojkovou skříní vedle sebe, jistič 25A, char. B - 
vedení, min. zkr. odolnost 10kA, rozm. 
780x1830x220mm

21 519,00 21 519,00

20 125,00 20 125,00

3 932,00

8 400,00

47 250,00

5 840,00

16 677,00

1 500,00 1 500,00

1 570,00

4 730,00 26 015,00

6 475,00

15 000,00

14 344,00

32 796,00

1 158,70 46 348,00

6 930,00

trubka  elektroinstalační ocelová pozinkovaná do 
6032ZN 1 581,00

nerezové pásky pro kotvení ochranné trubky 
VPST/1070

3 451,00 3 451,00



Strana 221 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.001 - Vodojem pitné vody 1x1000 m3

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

16 925 369,41

16 925 369,41 3 554 327,58

20 479 696,99



Strana 222 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.001 - Vodojem pitné vody 1x1000 m3

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    750 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

16 925 369,41

14 809 925,42

2 077 732,04

524 023,55

9 202 181,30

325 137,24

1 225 832,06

445 007,99

1 010 011,24

2 115 443,99

464 278,80

339 522,28

185 274,30

1 213,20

75 047,00

70 175,14

245 944,38

160 381,27

7 479,53

102 250,00

398 914,40

40 474,65

2 925,50

21 563,54



Strana 223 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.001 - Vodojem pitné vody 1x1000 m3

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101201 hod 720,000 85,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Čerpání (předpoklad) dle D4.1:" 60*12 720,000

VV Součet 720,000

2 K 115108111 den 60,000 402,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

16 925 369,41

14 809 925,42

2 077 732,04
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 61 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 
vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných 
studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A03 
Hloubené vykopávky. b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 4. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání 
neodečítá. 5. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi 
hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 6. Množství 
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, 
popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 7. Počet měrných jednotek se určí 
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu). Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní 
vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje 
cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a 
demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a 
demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody 
sběrným potrubím. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a 
demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro převedení vody na 

Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy 
při čerpání vody ze štol  na dopravní výšku do 20 m 24 120,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115108111


Strana 224 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti. 2. 
Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní 
se nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy. 



Strana 225 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Čerpání (předpoklad) dle D4.1:" 60 60,000

VV Součet 60,000

3 K 121151123 m2 39,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Sejmutí ornice v rámci staveniště dle D4.x:" 30*75

VV Součet

4 K 131251107 m3 440,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 2125*0,5

5 K 131351107 m3 850,000 283,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 2125*0,4 850,000

6 K 131451107 m3 170,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 2125*0,08 170,000

7 K 131551107 m3 42,500 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 2125*0,02 42,500

8 K 162351103 m3 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 2125*0,5*2

9 K 162351123 m3 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 2125*0,48*2

10 K 162351143 m3 85,000 90,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV Součet

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 2125*0,02*2 85,000

11 K 167151111 m3 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm 2 250,000 87 750,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123

2 250,000

2 250,000

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

1 062,500 467 500,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

1 062,500

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

240 550,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

1 090,00 185 300,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

1 440,00 61 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

2 125,000 148 750,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

2 125,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

2 040,000 163 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

2 040,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

7 650,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz na 
meziskládku a přesun do zásypů a násypů"

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 062,500 48 556,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 1062,5 1 062,500

1 062,500

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111


Strana 226 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 167151112 m3 60,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV Součet

13 K 167151113 m3 42,500 75,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 42,500

VV Součet 42,500

14 K 171151103 m3 117,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV

VV Mezisoučet

VV "Zásyp po úroveň původního terénu:" -805,328 -805,328

VV Mezisoučet -805,328

VV Součet

15 K 171251201 m3 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV

VV Součet

16 K 174151101 m3 805,328 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zásyp po úroveň původního terénu"

VV

VV

VV -137,973

VV -78,191

VV Součet 805,328

17 K 181411121 m2 16,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D4.x:" 30*75

VV Součet

18 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 45,000 208,00 CS ÚRS 2021 02

VV 2250*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 45,000

19 K 181951114 m2 459,910 24,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hutnění základové spáry:" (15,1*26,9)+(7,9*6,8) 459,910

VV Součet 459,910

20 K 182351133 m2 41,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D4.x:" 30*75

VV Součet

D 2 Zakládání

21 K 213141113 m2 556,251 28,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 505,901

VV Mezisoučet 505,901

VV 50,350

VV Mezisoučet 50,350

VV Součet 556,251

22 M 69311081 m2 658,879 19,90 CS ÚRS 2021 02

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

1 020,000 62 118,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 850+170 1 020,000

1 020,000

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

3 208,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 42,5

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

1 319,672 155 457,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103

"Zásypy kolem VDJ dle D4.x (předpokládáno použití veškeré 
vykopané zeminy)"

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

1 319,672

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

2 125,000 42 500,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

2 125,000

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

169 118,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Hloubení jámy pro VDJ dle D4.1 (předpokládaný rozměr):"  
(50*25)+(50*17,5) 2 125,000

"Odečet vytlačené kubatury VDJ:" -(2,8*13,2*25,8)-
(4,5*4,9*6,8) -1 103,508

"Podklad dle D4.x, skladba S1, S3:" -
((0,3*15,1*26,9)+(0,3*7,9*6,8))

"Podkladní deska dle D4.x, skladba S1, S3:" -
((0,15*13,5*26,1)+(0,15*7,1*5,2)+(1,5*13,2))

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

2 250,000 36 450,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

2 250,000

2 250,000

9 360,00

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním 11 267,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 
200 mm

2 250,000 92 475,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351133

2 250,000

2 250,000

524 023,55

Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m

15 575,03

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213141113

"Separace základové spáry dle D4.x, skladba S1, S3:" 
(15,1*26,9*1,1)+(7,9*6,8*1,1)

"Okapový chodník, skladba S9:" 
(7,1+7,1+8,1+2,1+2,1)*(0,6+0,7+0,6)

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 13 111,69

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213141113


Strana 227 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 556,251*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 658,879

23 K 271542211 m3 138,243 976,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 137,973

VV "Schodiště do VDJ dle D4.x:" 3*0,15*0,6 0,270

VV Součet 138,243

24 K 273313711 m3 78,191 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 78,191

VV Součet 78,191

25 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 34,287 485,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 34,287

VV Součet 34,287

26 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 34,287 228,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

27 K 311235161 m2 62,162 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 65,000

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV "Odečet překladů:" -(0,25*1,75) -0,438

VV Součet 62,162

28 K 317168054 kus 6,000 630,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Překlady P1 dle D4.5:" 4 4,000

VV "Překlady P2 dle D4.5:" 2 2,000

VV Součet 6,000

29 K 342244221 m2 41,372 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zdivo vnitřní VDJ, dle D4.x:" 2,5*(1,6+1,6+3) 15,500

VV "Odečet otvorů:"-(0,9*2,1) -1,890

VV "Odečet překladů:" -(0,25*1,75) -0,438

VV Mezisoučet 13,172

VV "Nadezdívky a štítové zdivo:" (0,75*2*6,8)+(2*9) 28,200

VV Mezisoučet 28,200

VV Součet 41,372

30 K 342291121 m 5,000 105,80 529,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zdivo vnitřní VDJ, dle D4.x:" 2*2,5 5,000

VV Součet 5,000

31 K 380326242 m3 92,517 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "VDJ dle D4.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Stropní deska:" (0,25*13,2*25,8)+(0,25*6,8*4,9) 93,470

VV "Odečet prostupů:" -(0,25*3*1)-(0,25*0,9*0,9) -0,953

VV Součet 92,517

32 K 380326243 m3 368,830 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "VDJ dle D4.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Dno :" (0,4*13,2*25,8)+(0,4*4,9*6,8) 149,552

VV "Zesílení desky a schodiště:" (0,25*1,9*13,2)+(2*2,5*1,5) 13,770

VV 168,068

VV "Stěny vnitřní:" 0,4*3,9*24 37,440

VV Součet 368,830

33 K 380356231 m2 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "VDJ dle D4.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Dno :" (0,4*2*(13,2+25,8)*1,1)+(0,4*2*(4,9+6,8)*1,1) 44,616

VV "Zesílení desky a schodiště:" (0,25*13,2) 3,300

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné 134 994,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271542211

"Podklad dle D4.x, skladba S1, S3:" 
(0,3*15,1*26,9)+(0,3*7,9*6,8)

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25 4 295,40 335 861,62

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313711

"Podkladní deska dle D4.x, skladba S1, S3:" 
(0,15*13,5*26,1)+(0,15*7,1*5,2)+(1,5*13,2)

16 646,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121

"Podkladní deska dle D4.x, skladba S1, S3:" 
(0,15*2*((13,5+26,1)*1,1))+(0,15*2*((7,1+5,2)*1,1))+(1,3*13,2)

7 834,58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122

9 202 181,30

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 
do P15, tl. zdiva 300 mm

2 100,00 130 540,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311235161

"Zdivo obvodové VDJ, skladba S6 dle D4.x:" 
2,5*(6,8+6,8+6,2+6,2)

Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 
mm

3 781,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168054

Příčky jednoduché z cihel děrovaných  broušených, na 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 
mm

1 100,00 45 509,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244221

Ukotvení příček  plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 150 do 300 mm

8 449,10 781 685,38

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového  bez výztuže a 
bednění pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37, tl. 
přes 300 mm

7 467,90 2 754 385,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326243

"Stěny obvodové:" (4,1*0,4*(12,4+25+25))
+(5,65*0,4*(12,4+4,9+4,9+6))+(2*0,4*2,5)

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

1 430,706 1 092,20 1 562 617,09

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271542211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311235161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168054
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380326243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356231


Strana 228 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 840,340

VV "Stěny vnitřní:" 2*3,9*24 187,200

VV Mezisoučet

VV "Stropní deska - dno:" (2*6*25)+(6*4,5) 327,000

VV 28,250

VV Mezisoučet 355,250

VV Součet

34 K 380356232 m2 192,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

35 K 380361006 t 69,203 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "VDJ dle D4.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Dno :" (0,4*13,2*25,8*0,15)+(0,4*4,9*6,8*0,15) 22,433

VV 2,066

VV 25,210

VV "Stěny vnitřní:" 0,4*3,9*24*0,15 5,616

VV Mezisoučet 55,325

VV "Stropní deska:" (0,25*13,2*25,8*0,15)+(0,25*6,8*4,9*0,15) 14,021

VV "Odečet prostupů:" -(0,25*3*1*0,15)-(0,25*0,9*0,9*0,15) -0,143

VV Mezisoučet 13,878

VV Součet 69,203

D 4 Vodorovné konstrukce

36 K 411321414 m3 0,932 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 0,932

VV Součet 0,932

37 K 411351011 m2 7,185 429,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Strop nad vchodem do akumulace - dno:" 3*1,45 4,350

VV 2,835

VV Součet 7,185

38 K 411351012 m2 7,185 192,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

39 K 411354333 m2 331,350 216,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "VDJ dle D4.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Stropní deska - dno:" (2*6*25)+(6*4,5) 327,000

VV Mezisoučet 327,000

VV "Strop nad vchodem do akumulace - dno:" 3*1,45 4,350

VV Mezisoučet 4,350

VV Součet 331,350

40 K 411354334 m2 331,350 172,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

41 K 411359111 m2 27,000 261,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "VDJ dle D4.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Stropní deska - dno, skladba S4:" (6*4,5) 27,000

VV Součet 27,000

42 K 417321515 m3 1,803 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 1,560

VV "Ztužení štítů:" 0,15*0,2*(4,6+3,5) 0,243

VV Součet 1,803

43 K 417351115 m2 27,280 512,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

"Stěny obvodové:" (4,1*2*(12,4+25+25))
+(5,65*2*(12,4+4,9+4,9+6))+(2*2*2,5)

1 075,456

"Stropní deska - po obvodu:" (0,25*2*(13,2+25,8))
+(0,25*2*(6,8+4,9))+(0,25*2*(0,9+0,9+1+3))

1 430,706

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů  konstrukcí neomítaných 
z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

1 430,706 274 695,55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232

Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů  z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

52 720,80 3 648 437,52

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006

"Lapák písku dle D1.2, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 
22-S3 - předpokládaný stupeň vyztužení"

"Zesílení desky a schodiště:" 
(0,25*1,9*13,2*0,15)+(2*2,5*1,5*0,15)

"Stěny obvodové:" 
(4,1*0,4*(12,4+25+25)*0,15)+(5,65*0,4*(12,4+4,9+4,9+6)*0,15)
+(2*0,4*2,5*0,15)

325 137,24

Stropy z betonu železového (bez výztuže)  stropů 
deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
25/30

3 837,00 3 576,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321414

"Strop nad vchodem do akumulace:" 
(0,15*3,3*1,6)+(0,15*0,15*(1,45+1,45+3,3))

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm zřízení

3 085,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011

"Strop nad vchodem do akumulace - boční stěny:" 
(0,3*(3,3+1,6+1,6))+(0,15*(3+1,45+1,45))

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstranění

1 380,96

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm zřízení

71 836,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354333

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm odstranění

57 224,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354334

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton 7 068,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411359111

Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže)  tř. C 25/30 16 248,00 29 295,14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515

"Ztužující věnec po obvodu VDJ, dle D4.x:" 
0,3*0,2*(6,8+6,8+6,2+6,2)

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  
zřízení 13 991,91

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380356232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/380361006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354334
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411359111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115


Strana 229 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 20,800

VV "Ztužení štítů:" 2*0,4*(4,6+3,5) 6,480

VV Součet 27,280

44 K 417351116 m2 27,280 240,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

45 K 417361821 t 0,171 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Předpokládaný stupeň vyztužení 5 kg á mb"

VV 0,130

VV "Ztužení štítů:" 0,005*(4,6+3,5) 0,041

VV Součet 0,171

46 K 430321414 m3 3,870 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 3,870

VV Součet 3,870

47 K 430361821 t 0,446 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Předpokládaný stupeň vyztužení 100 kg á m3"

VV 0,387

VV "Schodiště do VDJ dle D4.x:" 0,1*3*7*((0,375*0,15)/2) 0,059

VV Součet 0,446

48 K 431351121 m2 4,800 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Schodiště do VDJ dle D4.x:" (2*2*0,4*3) 4,800

VV Součet 4,800

49 K 431351122 m2 4,800 704,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

50 K 434311115 m 0,591 883,07 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Schodiště do VDJ dle D4.x:" 3*7*((0,375*0,15)/2) 0,591

VV Součet 0,591

51 K 434351141 m2 11,025 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Schodiště do VDJ dle D4.x:" 3*7*(0,375+0,15) 11,025

VV Součet 11,025

52 K 434351142 m2 11,025 374,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 K 611131121 m2 4,350 126,30 549,41 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Strop nad vchodem do akumulace:" 3*1,45 4,350

VV Součet 4,350

54 K 611321141 m2 4,350 346,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

55 K 611321191 m2 4,350 89,90 391,07 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

56 K 612131121 m2 96,515 108,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 101,475

VV "Odečet otvorů:" -(2*0,9*2)-(1,2*2) -6,000

VV "Přípočet ostění:" 0,2*(1,2+2+2) 1,040

VV Součet 96,515

"Ztužující věnec po obvodu VDJ, dle D4.x:" 
2*0,4*(6,8+6,8+6,2+6,2)

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  
odstranění 6 569,02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116

Výztuž ztužujících pásů a věnců  z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500 54 400,00 9 302,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821

"Ztužující věnec po obvodu VDJ, dle D4.x:" 
0,005*(6,8+6,8+6,2+6,2)

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže)  stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníky tř. C 25/30

17 835,00 69 021,45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430321414

"Schodiště do VDJ dle D4.x:" (3*((0,15*2,6)+(0,8*0,6)+(0,3*1)))
+(2*0,15*0,4*3)

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp  stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

62 322,60 27 795,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430361821

"Schodiště do VDJ dle D4.x:" 
0,1*((3*((0,15*2,6)+(0,8*0,6)+(0,3*1)))+(2*0,15*0,4*3))

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce  výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení

1 047,10 5 026,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351121

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce  výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění

3 382,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351122

Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného 
kamenem  na terén nebo na desku bez potěru, se 
zahlazením povrchu tř. C 20/25

1 494,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434311115

Bednění stupňů  betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení 1 049,40 11 569,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434351141

Bednění stupňů  betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění 4 128,86

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434351142

1 225 832,06

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  
penetrace disperzní nanášená ručně stropů

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131121

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

1 506,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321191

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  
penetrace disperzní nanášená ručně stěn 10 481,53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121

"Vnitřní stěny VDJ:" 
2,75*(6,2+6,2+6,2+6,2+1,6+1,6+1,45+1,45+3+3)

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430321414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434311115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434351141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434351142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121


Strana 230 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 612321141 m2 96,515 378,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

58 K 612321191 m2 96,515 85,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

59 K 619991011 m2 6,000 52,40 314,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Otvory:" (2*0,9*2)+(1,2*2) 6,000

VV Součet 6,000

60 K 622211031 m2 231,250 890,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Nadzemní část:" (2*65)+30+20 180,000

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV Mezisoučet 177,600

VV "Sokl:" (0,5*7,1)+(2*2*7,2)+(3*7,1) 53,650

VV Mezisoučet 53,650

VV Součet 231,250

61 M 28375935 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm m2 186,480 525,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Nadzemní část:" (2*65)+30+20 180,000

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV Součet 177,600

VV 177,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 186,480

62 M 28376020 m2 56,333 825,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Sokl:" (0,5*7,1)+(2*2*7,2)+(3*7,1) 53,650

VV Součet 53,650

VV 53,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 56,333

63 K 622251101 m2 231,250 45,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

64 K 622252001 m 27,800 112,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zakládací profil po obvodu:" 6,8+6,8+7,1+7,1 27,800

VV Součet 27,800

65 M 59051668 m 29,190 118,80 CS ÚRS 2021 02

VV 27,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,190

66 K 622252002 m 45,700 56,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rohy objektu a ostění:" (4*3)+(2*2)+2,5+2,5+1,2+0,9+0,9 24,000

VV "Ostění a nadpraží otvorů:" (8*2)+(2*0,9)+(2*1,2) 20,200

VV "Nadpraží otvoru vnější:" 1,5 1,500

VV Součet 45,700

67 M 59051486 m 25,200 14,20 357,84 CS ÚRS 2021 02

VV "Rohy objektu a ostění:" (4*3)+(2*2)+2,5+2,5+1,2+0,9+0,9 24,000

VV Součet 24,000

VV 24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

68 M 28342205 m 21,210 31,20 661,75 CS ÚRS 2021 02

VV "Ostění a nadpraží otvorů:" (8*2)+(2*0,9)+(2*1,2) 20,200

VV Součet 20,200

VV 20,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,210

69 M 59051510 m 1,575 47,00 74,03 CS ÚRS 2021 02

VV "Nadpraží otvoru vnější:" 1,5 1,500

VV Součet 1,500

VV 1,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,575

70 K 622541002 m2 188,330 534,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Nadzemní část:" (2*65)+30+20 180,000

VV "Odečet otvorů:" -(1,2*2) -2,400

VV Mezisoučet 177,600

VV "Sokl:" 0,2*((0,5*7,1)+(2*2*7,2)+(3*7,1)) 10,730

VV Mezisoučet 10,730

VV Součet 188,330

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

36 540,58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

8 290,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

205 812,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031

97 902,00

deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 
150mm 46 474,73

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny 
z polystyrenu

10 475,63

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101

Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích 
soklových připevněných hmoždinkami 3 124,72

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001

profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 
150mm 3 467,77

Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 2 577,48

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS

Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch  
probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), 
tloušťky 1,0 mm stěn

100 718,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541002

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541002


Strana 231 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 629991012 m2 2,400 20,00 48,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Otvory:" (1,2*2) 2,400

VV Součet 2,400

72 K 631311214 m3 6,750 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 6,750

VV Součet 6,750

73 K 631311224 m3 42,635 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 39,435

VV 3,200

VV Součet 42,635

74 K 631319011 m3 6,750 945,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

75 K 631319012 m3 42,635 472,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

76 K 631319021 m3 6,750 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

77 K 631319232 m3 500,782 842,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Vyztužení PP vlákny dle D4.5"

VV "VDJ dle D4.x, beton C30/37-XC4-XF3, Cl 0,2-Dmax 22-S3"

VV "Dno :" (0,4*13,2*25,8)+(0,4*4,9*6,8) 149,552

VV "Zesílení desky a schodiště:" (0,25*1,9*13,2)+(2*2,5*1,5) 13,770

VV 168,068

VV "Stěny vnitřní:" 0,4*3,9*24 37,440

VV Mezisoučet 368,830

VV "Stropní deska:" (0,25*13,2*25,8)+(0,25*6,8*4,9) 93,470

VV "Odečet prostupů:" -(0,25*3*1)-(0,25*0,9*0,9) -0,953

VV Mezisoučet 92,517

VV 39,435

VV Mezisoučet 39,435

VV Součet 500,782

78 K 637111114 m2 13,250 283,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník, skladba S9:" 0,5*(7,1+7,1+8,1+2,1+2,1) 13,250

VV Součet 13,250

79 K 637211122 m2 13,250 655,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

80 K 637311131 m 27,500 296,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník, skladba S9:" 7,6+7,6+8,1+2,1+2,1 27,500

VV Součet 27,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 K 949101111 m2 444,880 119,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou na začišťovací lištu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991012

Mazanina z betonu  prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 4 640,90 31 326,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311214

"Mazanina podlahy podzemní části dle D4.x, skladba S3:" 
0,25*4,5*6

Mazanina z betonu  prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 4 409,30 187 990,51

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224

"Mazanina stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 
0,125*23,9*13,2

"Mazanina podlahy nadzemní části dle D4.x, skladba S4:" 
0,1*32

Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm 6 379,43

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319011

Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

20 149,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012

Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro 
konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 
kg/m3)

1 146,20 7 736,85

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319021

Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení  
skleněnými vlákny objemové vyztužení 3 kg/m3 421 908,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319232

"Stěny obvodové:" (4,1*0,4*(12,4+25+25))
+(5,65*0,4*(12,4+4,9+4,9+6))+(2*0,4*2,5)

"Mazanina stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 
0,125*23,9*13,2

Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním 
povrchu ze štěrkopísku tl. 250 mm 3 749,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111114

Okapový chodník z dlaždic  betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm 8 678,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122

Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, 
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

8 142,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131

445 007,99

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

52 940,72

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111


Strana 232 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. 



Strana 233 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 376,880

VV "Fasáda:" 4*8,5*2 68,000

VV Součet 444,880

82 K 952901411 m2 424,290 49,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

"VDJ dle D4.x vnitřní plochy (lešení, žebříky a podobně):" 
(2*6,2*6,2)+(2*6*25)

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
 ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen 
apod.) jakékoliv výšky podlaží

21 172,07

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901411


Strana 234 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 



Strana 235 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "VDJ dle D4.x vnější obrys:" (25,8*13,2)+(4,9*6,8)+(7,1*7,1) 424,290

VV Součet 424,290

83 K 953333118 m 240,800 543,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 120,400

VV 120,400

VV Součet 240,800

84 K 953961115 kus 14,000 174,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Kotvení pozednic:" 2*7 14,000

VV Součet 14,000

85 K 977151119 m 1,560 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P3 dle D4.14:" 3*0,4 1,200

VV "Prostup P7 dle D4.14:" 3*0,12 0,360

VV Součet 1,560

86 K 977151128 m 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P2 dle D4.14:" 3*0,4 1,200

VV "Prostup P4 dle D4.14:" 1*0,4 0,400

VV "Prostup P5 dle D4.14:" 1*0,4 0,400

VV Součet 2,000

87 K 977151131 m 2,800 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Prostup P1 dle D4.14:" 6*0,4 2,400

VV "Prostup P6 dle D4.14:" 1*0,4 0,400

VV Součet 2,800

88 K R900001 kus 18,000

PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do 
pracovních spar vnitřní, pokládaný doprostřed 
konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm

130 922,96

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953333118

"VDJ dle D4.x přechod základová deska - stěny:" 
(3*25,8)+(2*13,2)+4,9+4,9+6,8

"VDJ dle D4.x přechod stropní deska - stěny:" 
(3*25,8)+(2*13,2)+4,9+4,9+6,8

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, 
hloubka 170 mm

2 444,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961115

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 100 do 110 mm

3 310,90 5 165,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151119

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 250 do 300 mm

8 188,90 16 377,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151128

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 350 do 400 mm

10 206,80 28 579,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151131

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

5 517,00 99 306,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953333118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151131


Strana 236 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_



Strana 237 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K R900002 kus 1,000

Dodávka a montáž dočasné čerpací jímky včetně 
následné demontáže a likvidace vzniklého odpadu nebo 
očištění a uložení pro opětovné použití všech 
souvisejících konstrukcí a prací 

8 500,00 8 500,00



Strana 238 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s čerpací jímkou 
v souladu s jednotlivými částmi projektové dokumentace:_x000D_
- nutné výkopové práce včetně odvozu vykopané zeminy,_x000D_
- dodávku a montáž plastové trouby,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- zásyp kamenivem,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_



Strana 239 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K R900003 kus 1,000

VV "Dle D4.15:" 1 1,000

VV Součet 1,000

91 K R900004 kus 2,000

VV "Dle D4.15:" 2 2,000

VV Součet 2,000

92 K R900005 kus 4,000

VV "Dle D4.15:" 4 4,000

VV Součet 4,000

93 K R900006 kus 3,000

VV "Dle D4.15:" 3 3,000

D 998 Přesun hmot

94 K 998142251 t 528,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

95 K 711111001 m2 361,720 10,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S4:" 6,8*6,8 46,240

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2 315,480

VV Součet 361,720

96 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,119 CS ÚRS 2021 02

VV 361,72*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,119

97 K 711112001 m2 61,000 22,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 61,000

VV Součet 61,000

98 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,021 CS ÚRS 2021 02

VV 61*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,021

99 K 711141559 m2 361,720 102,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S4:" 6,8*6,8 46,240

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2 315,480

VV Součet 361,720

100 M 62836110 m2 415,978 122,00 CS ÚRS 2021 02

VV 361,72*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 415,978

101 K 711142559 m2 61,000 117,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 61,000

VV Součet 61,000

102 M 62866281 m2 74,481 158,00 CS ÚRS 2021 02

VV 61*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 74,481

103 K 711161222 m2 14,200 233,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník, skladba S9:" 0,5*4*7,1 14,200

VV Součet 14,200

104 K 711161384 m 28,400 148,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Okapový chodník, skladba S9:" 4*7,1 28,400

VV Součet 28,400

Dodávka a montáž opěrného bloku z betonu třídy 
C20/25 400x400x870 mm včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

4 900,00 4 900,00

Dodávka a montáž opěrného bloku z betonu třídy 
C20/25 400x400x230 mm včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

1 500,00 3 000,00

Dodávka a montáž opěrného bloku z betonu třídy 
C20/25 300x300x1030 mm včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

3 300,00 13 200,00

Dodávka a montáž konzol pro patková kolena a pro 
potrubí včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 19 500,00 58 500,00

1 010 011,24

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství  se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

1 909,645 1 010 011,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251

2 115 443,99

464 278,80

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

3 653,37

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001

72 750,00 8 657,25

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena  na ploše svislé S nátěrem penetračním 1 342,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

"Skladba stropní desky dle D4.x, (skladba S5) po obvodu:" 
1*(23,9+13,2+23,9)

72 750,00 1 527,75

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše vodorovné V 36 895,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

50 749,32

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše svislé S 7 137,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

"Skladba stropní desky dle D4.x, (skladba S5) po obvodu:" 
1*(23,9+13,2+23,9)

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

11 768,00

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační textilií 
výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

3 319,96

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161222

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací 
lištou

4 203,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998142251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384


Strana 240 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 K 711191001 m2 315,480 10,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2 315,480

VV Součet 315,480

106 M 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 69,642 106,00 CS ÚRS 2021 02

VV 315,48*0,22075 'Přepočtené koeficientem množství 69,642

107 K 711411052 m2 600,000 109,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 600,000

VV Součet 600,000

108 M 58562050 kg 81,20 CS ÚRS 2021 02

VV 600*2,1 'Přepočtené koeficientem množství

109 K 711412052 m2 502,200 133,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 502,200

VV Součet 502,200

110 M 58562050 kg 81,20 CS ÚRS 2021 02

VV 502,2*2,1 'Přepočtené koeficientem množství

111 K 998711102 t 5,251 822,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 712 Povlakové krytiny

112 K 712363001 m2 376,480 142,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2 315,480

VV 61,000

VV Součet 376,480

113 M 28343012 m2 438,787 241,00 CS ÚRS 2021 02

VV 376,48*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 438,787

114 K 712363003 m 414,128 11,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2*1,1 347,028

VV 67,100

VV Součet 414,128

115 K 712391171 m2 376,480 43,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2 315,480

VV 61,000

VV Součet 376,480

116 M 69311081 m2 434,834 19,90 CS ÚRS 2021 02

VV 376,48*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 434,834

117 K 712391172 m2 376,480 38,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2 315,480

VV 61,000

VV Součet 376,480

118 M 69311081 m2 434,834 19,90 CS ÚRS 2021 02

VV 376,48*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 434,834

119 K 712771221 m2 376,480 128,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2 315,480

VV 61,000

Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V 3 186,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001

7 382,05

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě natěradly a tmely za studena  na ploše 
vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

65 400,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711411052

"Nátěr podlahy a stropu akumulačních nádrží, skladba S1, S5 
dle D4.x:" 4*6*25

malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení 
vodonepropustnosti betonu 1 260,000 102 312,00

1 260,000

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě natěradly a tmely za studena  na ploše 
svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

66 792,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711412052

"Nátěr stěn akumulačních nádrží, skladba S1, S5 dle D4.x:" 
2*2*(6+25)*4,05

malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení 
vodonepropustnosti betonu

1 054,620 85 635,14

1 054,620

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

4 317,37

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102

339 522,28

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií 
 termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a 
natažení fólie v ploše

53 460,16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001

"Skladba stropní desky dle D4.x, (skladba S5) po obvodu:" 
1*(23,9+13,2+23,9)

fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm 105 747,67

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií 
 termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje 
dvou pásů fólií horkovzdušným navařením

4 596,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363003

"Skladba stropní desky dle D4.x, (skladba S5) po obvodu:" 
1*(23,9+13,2+23,9)*1,1

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
-ostatní práce  provedení vrstvy textilní podkladní 16 263,94

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171

"Skladba stropní desky dle D4.x, (skladba S5) po obvodu:" 
1*(23,9+13,2+23,9)

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 8 653,20

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
-ostatní práce  provedení vrstvy textilní ochranné 14 494,48

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391172

"Skladba stropní desky dle D4.x, (skladba S5) po obvodu:" 
1*(23,9+13,2+23,9)

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 8 653,20

Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon 
střechy do 5°

48 189,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771221

"Skladba stropní desky dle D4.x, (skladba S5) po obvodu:" 
1*(23,9+13,2+23,9)

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711411052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711412052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771221


Strana 241 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 376,480

120 M 69334152 m2 415,069 138,00 CS ÚRS 2021 02

VV 376,48*1,1025 'Přepočtené koeficientem množství 415,069

121 K 712771271 m2 376,480 38,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

122 M 69311080 m2 414,128 15,20 CS ÚRS 2021 02

VV 376,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 414,128

123 K 998712102 t 1,509 874,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 713 Izolace tepelné

124 K 713111111 m2 49,480 37,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 49,480

VV Součet 49,480

125 M 63152104 m2 50,470 576,00 CS ÚRS 2021 02

VV 49,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 50,470

126 K 713121211 m 26,800 14,00 375,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 26,800

VV Součet 26,800

127 M 63140274 m 29,480 50,00 CS ÚRS 2021 02

VV 26,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,480

128 K 713141151 m2 315,480 31,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S5:" 23,9*13,2 315,480

VV Součet 315,480

129 M 28376356 m2 321,790 440,00 CS ÚRS 2021 02

VV 315,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 321,790

130 K 998713102 t 1,145 837,40 958,82 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

131 K 721242106 kus 2,000 605,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, K7:" 2 2,000

VV Součet 2,000

132 K 998721102 t 0,003 598,40 1,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 750 Vzduchotechnika

133 K V01 kus 1,000

134 K V02 kus 5,000

135 K V03 kus 1,000 768,00 768,00

136 K V04 m 9,000 735,00

137 K VZT kpl 1,000

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s výškou nopů 20mm

57 279,52

Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5° 14 569,78

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771271

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2 6 294,75

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

1 319,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102

185 274,30

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 
deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem 
bez překrytí lepenkou kladenými volně

1 870,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713111111

"Podhled nadzemní části AK, skladba S7 dle D4.x:" 
(6,8*6,5)+(3,3*1,6)

pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
160mm

29 070,72

Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky 
kladenými volně
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211

"Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S4:" 
6,2+6,2+6,2+6,2+1,5+1,5-1

pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 
120mm tl 12mm 1 474,00

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

9 937,62

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141151

deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 
200kPa λ=0,034 tl 80mm 141 587,60

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102

1 213,20
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se 
svislým odtokem DN 125 1 211,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242106

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102

75 047,00

Dodávka a montáž prvku V1 AXIÁLNÍ VENTILÁTOR  ∅
150 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 3 508,00 3 508,00

Dodávka a montáž prvku V2 KOVOVÁ VĚTRACÍ 
MŘÍŽKA VENKOVNÍ včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

1 398,00 6 990,00

Dodávka a montáž prvku V3 KOVOVÁ VĚTRACÍ 
MŘÍŽKA VENKOVNÍ včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

Dodávka a montáž prvku V4 VZDUCHOTECHNICKÉ 
POTRUBÍ včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 6 615,00

Dodávka a montáž odvětrání vodojemu dle D4.6 včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací 57 166,00 57 166,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102


Strana 242 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

NKK 50/32- 200 VS PP7032_x000D_∅ ∅
ZASLEPOVACÍ PŘÍRUBA DN 25_x000D_
FILTRAČNÍ KAZETA MFL - 200/5 VČETNĚ FILTRAČNÍ VLOŽKY F7 
DLE ČSN EN 779,1822_x000D_
8 ks SAMOLEPÍCÍ PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ 200_x000D_∅
3 ks KOTEVNÍ DESKA 240x200x5,0 mm_x000D_
1,5 m L PROFIL 80x40x5,0 mm_x000D_
8 ks SPOJOVACÍ MATERIÁL PRO PŘÍRUBY ŠROUBY, MATICE + 
PODLOŽKY_x000D_
12 ks CHEMICKÝ ŠROUB S ROVNÝM ČELEM M 12x160/30 
A4_x000D_
2 ks DVOUSLOŽKOVÁ CHEMICKÁ MALTA KOTE-POXY 380 
mlPoznámka k položce:_x000D_
KRYCÍ MŘÍŽ 250 mm_x000D_∅
PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 250x250 mm VČ. SÍŤKY PROTI 
HMYZU_x000D_
4 ks OBLOUK OL 200/90°, R=300 VPV_x000D_∅
TRK 200/1300 VPN_x000D_∅
TR 200/600 VS_x000D_∅
TR 200/150 VS_x000D_∅
TR 200/200 VS_x000D_∅
TRK 200/200 VPN_x000D_∅
NKK 50/32- 200 VS PP7032_x000D_∅ ∅
ZASLEPOVACÍ PŘÍRUBA DN 25_x000D_
FILTRAČNÍ KAZETA MFL - 200/5 VČETNĚ FILTRAČNÍ VLOŽKY F7 
DLE ČSN EN 779,1822_x000D_
8 ks SAMOLEPÍCÍ PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ 200_x000D_∅
3 ks KOTEVNÍ DESKA 240x200x5,0 mm_x000D_
1,5 m L PROFIL 80x40x5,0 mm_x000D_
8 ks SPOJOVACÍ MATERIÁL PRO PŘÍRUBY ŠROUBY, MATICE + 
PODLOŽKY_x000D_
12 ks CHEMICKÝ ŠROUB S ROVNÝM ČELEM M 12x160/30 
A4_x000D_
2 ks DVOUSLOŽKOVÁ CHEMICKÁ MALTA KOTE-POXY 380 
mlPoznámka k položce:_x000D_
KRYCÍ MŘÍŽ 250 mm_x000D_∅
PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 250x250 mm VČ. SÍŤKY PROTI 
HMYZU_x000D_
4 ks OBLOUK OL 200/90°, R=300 VPV_x000D_∅
TRK 200/1300 VPN_x000D_∅
TR 200/600 VS_x000D_∅
TR 200/150 VS_x000D_∅
TR 200/200 VS_x000D_∅
TRK 200/200 VPN_x000D_∅
NKK 50/32- 200 VS PP7032_x000D_∅ ∅
ZASLEPOVACÍ PŘÍRUBA DN 25_x000D_
FILTRAČNÍ KAZETA MFL - 200/5 VČETNĚ FILTRAČNÍ VLOŽKY F7 
DLE ČSN EN 779,1822_x000D_
8 ks SAMOLEPÍCÍ PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ 200_x000D_∅
3 ks KOTEVNÍ DESKA 240x200x5,0 mm_x000D_
1,5 m L PROFIL 80x40x5,0 mm_x000D_
8 ks SPOJOVACÍ MATERIÁL PRO PŘÍRUBY ŠROUBY, MATICE + 
PODLOŽKY_x000D_
12 ks CHEMICKÝ ŠROUB S ROVNÝM ČELEM M 12x160/30 
A4_x000D_
2 ks DVOUSLOŽKOVÁ CHEMICKÁ MALTA KOTE-POXY 380 
mlPoznámka k položce:_x000D_
KRYCÍ MŘÍŽ 250 mm_x000D_∅
PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 250x250 mm VČ. SÍŤKY PROTI 
HMYZU_x000D_
4 ks OBLOUK OL 200/90°, R=300 VPV_x000D_∅
TRK 200/1300 VPN_x000D_∅
TR 200/600 VS_x000D_∅
TR 200/150 VS_x000D_∅
TR 200/200 VS_x000D_∅
TRK 200/200 VPN_x000D_∅
NKK 50/32- 200 VS PP7032_x000D_∅ ∅
ZASLEPOVACÍ PŘÍRUBA DN 25_x000D_
FILTRAČNÍ KAZETA MFL - 200/5 VČETNĚ FILTRAČNÍ VLOŽKY F7 
DLE ČSN EN 779,1822_x000D_
8 ks SAMOLEPÍCÍ PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ 200_x000D_∅
3 ks KOTEVNÍ DESKA 240x200x5,0 mm_x000D_
1,5 m L PROFIL 80x40x5,0 mm_x000D_
8 ks SPOJOVACÍ MATERIÁL PRO PŘÍRUBY ŠROUBY, MATICE + 
PODLOŽKY_x000D_
12 ks CHEMICKÝ ŠROUB S ROVNÝM ČELEM M 12x160/30 
A4_x000D_
2 ks DVOUSLOŽKOVÁ CHEMICKÁ MALTA KOTE-POXY 380 
mlPoznámka k položce:_x000D_
KRYCÍ MŘÍŽ 250 mm_x000D_∅
PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 250x250 mm VČ. SÍŤKY PROTI 
HMYZU_x000D_
4 ks OBLOUK OL 200/90°, R=300 VPV_x000D_∅
TRK 200/1300 VPN_x000D_∅
TR 200/600 VS_x000D_∅
TR 200/150 VS_x000D_∅
TR 200/200 VS_x000D_∅
TRK 200/200 VPN_x000D_∅
NKK 50/32- 200 VS PP7032_x000D_∅ ∅
ZASLEPOVACÍ PŘÍRUBA DN 25_x000D_



Strana 243 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Dle specifikace a výpisu dle D4.6:" 1 1,000

VV Součet 1,000

D 762 Konstrukce tesařské

138 K 762083121 m3 0,333 617,78 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Montáž pozednic:" 2*6,5*0,16*0,16 0,333

VV Součet 0,333

139 K 762085103 kus 14,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Kotvení pozednic:" 2*7 14,000

VV Součet 14,000

140 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 7,000 53,60 375,20 CS ÚRS 2021 02

VV 14*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 7,000

141 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 0,140 211,00 29,54 CS ÚRS 2021 02

VV 14*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,140

142 M 30925270 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x40mm 0,140 751,00 105,14 CS ÚRS 2021 02

VV 14*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,140

143 K 762332133 m 13,000 222,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Montáž pozednic:" 2*6,5 13,000

VV Součet 13,000

144 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,366 CS ÚRS 2019 01

VV "Montáž pozednic:" 2*6,5*0,16*0,16 0,333

VV Součet 0,333

VV 0,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,366

145 K 762342214 m2 67,680 105,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 7,2*(5,5+0,5+3,4) 67,680

VV Součet 67,680

146 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,336 CS ÚRS 2021 02

VV 0,305

VV Součet 0,305

VV 0,305*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,336

147 K 762342511 m 84,600 72,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 9*(5,5+0,5+3,4) 84,600

VV Součet 84,600

148 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,223 CS ÚRS 2021 02

VV 0,203

VV Součet 0,203

VV 0,203*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,223

149 K 762395000 m3 0,841 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Montáž pozednic:" 2*6,5*0,16*0,16 0,333

VV 0,305

VV 0,203

VV Součet 0,841

150 K 762842231 m2 17,280 387,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podbití přesahů střech:" 2*7,2*(1+0,2) 17,280

VV Součet 17,280

151 M 61191172 m2 19,008 359,00 CS ÚRS 2021 02

VV 17,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,008

152 K 762895000 m3 0,259 382,91 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podbití přesahů střech:" 2*7,2*(1+0,2)*0,015 0,259

VV Součet 0,259

70 175,14

Práce společné pro tesařské konstrukce  impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

1 855,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083121

Práce společné pro tesařské konstrukce  montáž 
ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

1 478,40 20 697,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762085103

100 
kus

100 
kus

Montáž vázaných konstrukcí krovů  střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2

2 889,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332133

18 500,00 6 771,00

Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí 
přes 150 do 360 mm

7 106,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342214

16 500,00 5 544,00

"Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 
7,2*(5,5+0,5+3,4)*3*0,05*0,03

Bednění a laťování montáž kontralatí na podklad bez 
tepelné izolace 6 099,66

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342511

16 500,00 3 679,50

"Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 
9*(5,5+0,5+3,4)*0,06*0,04

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí  svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

1 862,80 1 566,61

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000

"Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 
7,2*(5,5+0,5+3,4)*3*0,05*0,03

"Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 
9*(5,5+0,5+3,4)*0,06*0,04

Montáž podbíjení  střech šikmých, vnějšího přesahu 
šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken z palubek 6 699,46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762842231

palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm 
jakost A/B 6 823,87

Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
podbíjení  hřebíky, svory 1 478,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762895000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762085103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762842231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762895000


Strana 244 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

153 K 998762102 t 0,715 786,57 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 763 Konstrukce suché výstavby

154 K 763131451 m2 33,500 872,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podhled nadzemní části AK, skladba S7 dle D4.x:" 33,5 33,500

VV Součet 33,500

155 K 763131714 m2 33,500 31,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

156 K 763131751 m2 33,500 31,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

157 M 28329334 m2 37,637 19,40 730,16 CS ÚRS 2021 02

VV 33,5*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 37,637

158 K 763131752 m2 33,500 38,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

159 M 63152104 m2 34,170 576,00 CS ÚRS 2021 02

VV 33,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 34,170

160 K 763131771 m2 33,500 66,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

161 K 763732113 m 76,500 180,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Montáž vazníků:" 9*8,5 76,500

VV Součet 76,500

162 M 60512200 m 78,030 CS ÚRS 2021 02

VV 76,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 78,030

163 K 998763302 t 1,397 935,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 764 Konstrukce klempířské

164 K 764141301 m2 67,680 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 7,2*(5,5+0,5+3,4) 67,680

VV Součet 67,680

165 K 764241305 m 7,200 816,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

166 K 764241366 m 7,200 647,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

167 K 764241376 m 7,200 335,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

168 K 764242303 m 18,800 380,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 2*(5,5+0,5+3,4) 18,800

VV Součet 18,800

169 K 764242333 m 14,400 382,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, K1:" 7,2+7,2 14,400

VV Součet 14,400

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

1 100,10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102

245 944,38

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

29 242,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451

Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

1 045,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714

Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

1 055,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751

fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
105g/m2

Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace

1 289,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752

pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
160mm 19 681,92

Podhled ze sádrokartonových desek  Příplatek k cenám 
za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 2 224,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131771

Montáž střešní konstrukce  do 10 m výšky římsy z 
vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m 13 800,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763732113

příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl 
do 9m

2 250,00 175 567,50

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

1 307,45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302

160 381,27

Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 
mm, sklon střechy do 30°

1 613,30 109 188,14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764141301

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu hřebene větraného, včetně větrací 
mřížky rš 400 mm

5 878,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241305

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu úžlabí rš 500 mm 4 664,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241366

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu Příplatek k cenám za provedení 
úžlabí v plechové krytině

2 415,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241376

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm 7 144,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242303

Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm

5 513,76

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242333

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131771
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763732113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764141301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241305
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241366
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241376
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242333


Strana 245 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

170 K 764541305 m 15,000 731,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, K2, K4:" 15 15,000

VV Součet 15,000

171 K 764541347 kus 2,000 617,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

172 K 764548324 m 9,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, K3, K6:" 8+1 9,000

VV Součet 9,000

173 K 998764102 t 0,625 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 765 Krytina skládaná

174 K 765111203 m 14,400 53,60 771,84 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Opracování okapní hrany:" 7,2+7,2 14,400

VV Součet 14,400

175 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 15,840 23,40 370,66 CS ÚRS 2021 02

VV 14,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,840

176 K 765191021 m2 67,680 37,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Střešní roviny, skladba S8 dle D4.x:" 7,2*(5,5+0,5+3,4) 67,680

VV Součet 67,680

177 M 28329036 m2 74,448 50,60 CS ÚRS 2021 02

VV 67,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 74,448

178 K 998765102 t 0,012 971,60 11,66 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 766 Konstrukce truhlářské

179 K D01 kus 1,000

180 K D02 kus 1,000

181 K D03 kus 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické

182 K Z01 kus 1,000

183 K Z02 kus 1,000

184 K Z03 kus 2,000

185 K Z04 kus 1,000

186 K Z05 kus 1,000

187 K Z06 kus 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic

188 K 771111011 m2 32,000 9,00 288,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S4:" 32 32,000

VV Součet 32,000

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm 10 971,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541305

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/120 mm

1 234,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541347

Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 
mm

1 361,40 12 252,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764548324

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

1 790,10 1 118,81

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102

7 479,53
Montáž krytiny keramické  okapové hrany s 
jednoduchou větrací mřížkou
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765111203

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
krokve

2 558,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191021

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 
s integrovanou samolepící páskou

3 767,07

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765102

102 250,00

Dodávka a montáž prvku D1 vchodové dvoukřídlové 
dveře plastové plné 1400 x 2100 mm včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

45 250,00 45 250,00

Dodávka a montáž prvku D2 plastové jednokřídlové 
dveře 900 x 2000 mm včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

32 000,00 32 000,00

Dodávka a montáž prvku D3 půdní schody se žebříkem 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 25 000,00 25 000,00

398 914,40

Dodávka a montáž  prvku Z1 mříž (poklop) včetně rámu 
1050 x 1050 mm včetně všech souvisejících konstrukcí 
a prací

30 360,00 30 360,00

Dodávka a montáž  prvku Z2 mříž (poklop) včetně rámu 
1500 x 900 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací

30 992,50 30 992,50

Dodávka a montáž  prvku Z3 žebřík včetně zábradlí 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 112 987,50 225 975,00

Dodávka a montáž prvku Z4 žebřík včetně zábradlí 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 94 012,50 94 012,50

Dodávka a montáž prvku Z5 madlo včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací 7 676,30 7 676,30

Dodávka a montáž zámečnického prvku Z6 poklop a 
rám z kompozitu včetně všech souvisejících konstrukcí 
a prací

9 898,10 9 898,10

40 474,65
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541305
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541347
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764548324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765111203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011


Strana 246 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

189 K 771121011 m2 32,000 50,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

190 K 771474112 m 26,800 114,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 26,800

VV Součet 26,800

191 M 59761406 m2 2,948 450,00 CS ÚRS 2021 02

VV 2,680

VV Součet 2,680

VV 2,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,948

192 K 771574266 m2 32,000 558,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

193 M 59761406 m2 35,200 450,00 CS ÚRS 2021 02

VV 32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,200

194 K 998771102 t 0,942 513,00 483,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry

195 K 783201401 m2 17,280 3,50 60,48 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Podbití přesahů střech:" 2*7,2*(1+0,2) 17,280

VV Součet 17,280

196 K 783268111 m2 17,280 165,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

197 K 784111001 m2 134,365 4,20 564,33 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Strop nad vchodem do akumulace:" 3*1,45 4,350

VV 101,475

VV "Odečet otvorů:" -(2*0,9*2)-(1,2*2) -6,000

VV "Přípočet ostění:" 0,2*(1,2+2+2) 1,040

VV Mezisoučet 100,865

VV "Podhled nadzemní části AK, skladba S7 dle D4.x:" 33,5 33,500

VV Mezisoučet 33,500

VV Součet 134,365

198 K 784181101 m2 100,865 14,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Strop nad vchodem do akumulace:" 3*1,45 4,350

VV 101,475

VV "Odečet otvorů:" -(2*0,9*2)-(1,2*2) -6,000

VV "Přípočet ostění:" 0,2*(1,2+2+2) 1,040

VV Součet 100,865

199 K 784351031 Malby antibakteriální v místnostech výšky do 3,80 m m2 134,365 145,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu 1 606,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm 3 055,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112

"Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S4:" 
6,2+6,2+6,2+6,2+1,5+1,5-1

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 
25ks/m2

1 326,60

"Skladba stropní desky dle D4.x, skladba S4:" 
0,1*(6,2+6,2+6,2+6,2+1,5+1,5-1)

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2

17 875,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574266

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 
25ks/m2

15 840,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102

2 925,50
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru ometení
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783201401

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 
olejový 2 865,02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783268111

21 563,54
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001

"Vnitřní stěny VDJ:" 
2,75*(6,2+6,2+6,2+6,2+1,6+1,6+1,45+1,45+3+3)

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 1 462,54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101

"Vnitřní stěny VDJ:" 
2,75*(6,2+6,2+6,2+6,2+1,6+1,6+1,45+1,45+3+3)

19 536,67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784351031

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574266
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783268111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784351031


Strana 247 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.001 - Přívod vody DN300

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47 928,18

47 928,18 10 064,92

57 993,10



Strana 248 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.001 - Přívod vody DN300

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot 315,15

47 928,18

47 928,18

46 489,83

1 123,20



Strana 249 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.001 - Přívod vody DN300

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254207 m3 19,200 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 38,4*0,5 19,200

2 K 132354207 m3 15,360 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 38,4*0,4 15,360

3 K 132454207 m3 3,072 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 38,4*0,08 3,072

4 K 132554207 m3 0,768 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 38,4*0,02 0,768

5 K 151101102 m2 38,400 20,50 787,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

6 K 151101112 m2 38,400 10,30 395,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 48,000 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 38,4*0,5 19,200

VV "Přemístění výkopku do zásypů:" 28,8 28,800

VV Součet 48,000

8 K 162351123 m3 18,432 80,00 CS ÚRS 2021 02

47 928,18

47 928,18

46 489,83

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

11 385,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

9 292,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 3 919,87

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00 1 185,02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

3 360,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

1 474,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 250 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 38,4*0,48 18,432

9 K 162351143 m3 0,768 90,00 69,12 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 38,4*0,02 0,768

10 K 167151111 m3 28,800 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 28,800

VV Součet 28,800

11 K 171251201 m3 38,400 20,00 768,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

12 K 174151101 m3 28,800 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Mezisoučet 38,400

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Přívod dle D4.12 - lože:" -0,1*1*12 -1,200

VV Mezisoučet -1,200

VV "Přívod dle D4.12 - obsyp:" -(0,3+0,4)*1*12 -8,400

VV Součet 28,800

13 K 175151101 m3 7,552 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" (0,3+0,4)*1*12 8,400

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,15*0,15*12 -0,848

VV Součet 7,552

14 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 16,312 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Přívod dle D4.12:" (0,3+0,4)*1*12*1,8*1,2 18,144

VV -1,832

VV Součet 16,312

D 4 Vodorovné konstrukce

15 K 451573111 m3 1,200 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 0,1*1*12 1,200

VV Součet 1,200

D 998 Přesun hmot 315,15

16 K 998276101 t 0,033 315,15 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 316,16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 28,8

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

6 048,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

1 888,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

4 599,98

"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" 
-PI*0,15*0,15*12*1,8*1,2

1 123,20

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 1 123,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 251 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.002 - Odběr vody DN300

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47 928,18

47 928,18 10 064,92

57 993,10



Strana 252 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.002 - Odběr vody DN300

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot 315,15

47 928,18

47 928,18

46 489,83

1 123,20



Strana 253 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.002 - Odběr vody DN300

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254207 m3 19,200 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 38,4*0,5 19,200

2 K 132354207 m3 15,360 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 38,4*0,4 15,360

3 K 132454207 m3 3,072 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 38,4*0,08 3,072

4 K 132554207 m3 0,768 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 38,4*0,02 0,768

5 K 151101102 m2 38,400 20,50 787,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

6 K 151101112 m2 38,400 10,30 395,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 48,000 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 38,4*0,5 19,200

VV "Přemístění výkopku do zásypů:" 28,8 28,800

VV Součet 48,000

8 K 162351123 m3 18,432 80,00 CS ÚRS 2021 02

47 928,18

47 928,18

46 489,83

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

11 385,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

9 292,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 3 919,87

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00 1 185,02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

3 360,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

1 474,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 254 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 38,4*0,48 18,432

9 K 162351143 m3 0,768 90,00 69,12 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 38,4*0,02 0,768

10 K 167151111 m3 28,800 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 28,800

VV Součet 28,800

11 K 171251201 m3 38,400 20,00 768,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Součet 38,400

12 K 174151101 m3 28,800 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 3,2*1*12 38,400

VV Mezisoučet 38,400

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Přívod dle D4.12 - lože:" -0,1*1*12 -1,200

VV Mezisoučet -1,200

VV "Přívod dle D4.12 - obsyp:" -(0,3+0,4)*1*12 -8,400

VV Součet 28,800

13 K 175151101 m3 7,552 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" (0,3+0,4)*1*12 8,400

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,15*0,15*12 -0,848

VV Součet 7,552

14 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 16,312 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Přívod dle D4.12:" (0,3+0,4)*1*12*1,8*1,2 18,144

VV -1,832

VV Součet 16,312

D 4 Vodorovné konstrukce

15 K 451573111 m3 1,200 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přívod dle D4.12:" 0,1*1*12 1,200

VV Součet 1,200

D 998 Přesun hmot 315,15

16 K 998276101 t 0,033 315,15 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 316,16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 28,8

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

6 048,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

1 888,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

4 599,98

"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" 
-PI*0,15*0,15*12*1,8*1,2

1 123,20

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 1 123,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 255 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.003 - Bezpečnostní přeliv DN300

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

39 660,39

39 660,39 8 328,68

47 989,07



Strana 256 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.003 - Bezpečnostní přeliv DN300

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce 748,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot 343,80

39 660,39

39 660,39

26 282,97

12 284,82



Strana 257 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.003 - Bezpečnostní přeliv DN300

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254207 m3 10,400 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV Součet 20,800

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 20,8*0,5 10,400

2 K 132354207 m3 8,320 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV Součet 20,800

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 20,8*0,4 8,320

3 K 132454207 m3 1,664 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV Součet 20,800

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 20,8*0,08 1,664

4 K 132554207 m3 0,416 641,89 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV Součet 20,800

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 20,8*0,02 0,416

5 K 151101102 m2 41,600 20,50 852,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*2*8 41,600

VV Součet 41,600

6 K 151101112 m2 41,600 10,30 428,48 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 20,800 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV Součet 20,800

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 20,8*0,5 10,400

VV "Přemístění výkopku do zásypů" 

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 20,8*0,5 10,400

VV Součet 20,800

39 660,39

39 660,39

26 282,97

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

6 167,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

5 033,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 2 123,26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

1 456,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 258 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 162351123 m3 13,984 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV Součet 20,800

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 20,8*0,48 9,984

VV "Přemístění výkopku do zásypů:" 14,4-10,4 4,000

VV Součet 13,984

9 K 162351143 m3 0,416 90,00 37,44 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV Součet 20,800

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 20,8*0,02 0,416

10 K 167151111 m3 14,400 45,70 658,08 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 14,400

VV Součet 14,400

11 K 171251201 m3 20,800 20,00 416,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV Součet 20,800

12 K 174151101 m3 14,400 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 2,6*1*8 20,800

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12 - lože:" -0,1*1*8 -0,800

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12 - obsyp:" -(0,3+0,4)*1*8 -5,600

VV Součet 14,400

13 K 175151101 m3 5,035 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" (0,3+0,4)*1*8 5,600

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,15*0,15*8 -0,565

VV Součet 5,035

14 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 10,875 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" (0,3+0,4)*1*8*1,8*1,2 12,096

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,15*0,15*8*1,8*1,2 -1,221

VV Součet 10,875

D 4 Vodorovné konstrukce 748,80

15 K 451573111 m3 0,800 936,00 748,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Bezpečnostní přeliv dle D4.12:" 0,1*1*8 0,800

VV Součet 0,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 K 977151131 m 0,120 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 0,120

VV Součet 0,120

17 K R900001 kus 1,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

1 118,72

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 14,4

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

3 024,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

1 258,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

3 066,75

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

12 284,82

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 350 do 400 mm

10 206,80 1 224,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151131

"Bezpečnostní přeliv z VDJ dle D4.x - napojení do šachty:" 0,12

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

11 060,00 11 060,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151131


Strana 259 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

D 998 Přesun hmot 343,80

18 K 998276101 t 0,036 343,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 260 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.004 - Odpad z VDJ DN300 (výkopové práce v rámci IO04.001)

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

17 165,66

17 165,66 3 604,79

20 770,45



Strana 261 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.004 - Odpad z VDJ DN300 (výkopové práce v rámci IO04.001)

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce 87,54

    4 - Vodorovné konstrukce 187,20

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot 324,70

17 165,66

17 165,66

4 523,55

12 042,67



Strana 262 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.004 - Odpad z VDJ DN300 (výkopové práce v rámci IO04.001)

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 87,54

1 K 175151101 m3 0,102 250,00 25,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad z VDJ dle D4.x:" 0,1*1*2 0,200

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,125*0,125*2 -0,098

VV Součet 0,102

2 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 0,220 282,00 62,04 CS ÚRS 2021 02

VV "Odpad z VDJ dle D4.x:" 0,1*1*2*1,8*1,2 0,432

VV -0,212

VV Součet 0,220

D 4 Vodorovné konstrukce 187,20

3 K 451573111 m3 0,200 936,00 187,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad z VDJ dle D4.x:" 0,1*1*2 0,200

VV Součet 0,200

D 8 Trubní vedení

4 K 871361211 m 2,000 307,90 615,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad z VDJ dle D4.x:" 2 2,000

VV Součet 2,000

5 M 28613564 m 2,030 CS ÚRS 2021 02

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 977151128 m 0,120 982,67 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Odpad z VDJ dle D4.x - napojení do šachty:" 0,12 0,120

VV Součet 0,120

7 K R900001 kus 1,000

17 165,66

17 165,66

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" 
-PI*0,125*0,125*2*1,8*1,2

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

4 523,55

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 250 x 22,7 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871361211

potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 250x22,7 dl 
100m 1 925,00 3 907,75

12 042,67

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 250 do 300 mm

8 188,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151128

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

11 060,00 11 060,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871361211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151128


Strana 263 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

D 998 Přesun hmot 324,70

8 K 998276101 t 0,034 324,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_
Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 264 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.005 - Výtlak odpadní vody DN63

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25 393,94

25 393,94 5 332,73

30 726,67



Strana 265 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.005 - Výtlak odpadní vody DN63

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce 561,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot 248,30

25 393,94

25 393,94

18 595,91

5 988,13



Strana 266 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.005 - Výtlak odpadní vody DN63

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254207 m3 7,500 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV Součet 15,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 15*0,5 7,500

2 K 132354207 m3 6,000 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV Součet 15,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 15*0,4 6,000

3 K 132454207 m3 1,200 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV Součet 15,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 15*0,08 1,200

4 K 132554207 m3 0,300 462,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV Součet 15,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 15*0,02 0,300

5 K 151101102 m2 30,000 20,50 615,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*2 30,000

VV Součet 30,000

6 K 151101112 m2 30,000 10,30 309,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 15,000 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV Součet 15,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 15*0,5 7,500

VV "Přemístění výkopku do zásypů" 

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 15*0,5 7,500

VV Součet 15,000

25 393,94

25 393,94

18 595,91

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

4 447,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

3 630,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 1 531,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

1 050,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 267 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 162351123 m3 11,400 80,00 912,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV Součet 15,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 4+8%:" 15*0,48 7,200

VV "Přemístění výkopku do zásypů:" 11,7-7,5 4,200

VV Součet 11,400

9 K 162351143 m3 0,300 90,00 27,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV Součet 15,000

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 15*0,02 0,300

10 K 167151111 m3 11,700 45,70 534,69 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 11,700

VV Součet 11,700

11 K 171251201 m3 15,000 20,00 300,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV Součet 15,000

12 K 174151101 m3 11,700 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*2,5*1 15,000

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV "Výtlak dle D4.12 - lože:" -6*0,1*1 -0,600

VV "Výtlak dle D4.12 - obsyp:" -6*1*(0,3+0,15) -2,700

VV Součet 11,700

13 K 175151101 m3 2,700 250,00 675,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*1*(0,3+0,15) 2,700

VV Součet 2,700

14 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 5,832 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*1*(0,3+0,15)*1,8*1,2 5,832

VV Součet 5,832

D 4 Vodorovné konstrukce 561,60

15 K 451573111 m3 0,600 936,00 561,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 6*0,1*1 0,600

VV Součet 0,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 977151116 m 0,240 664,13 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výtlak dle D4.12:" 2*0,12 0,240

VV Součet 0,240

19 K R900001 kus 2,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 11,7

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2 457,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

1 644,62

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

5 988,13

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 70 do 80 mm

2 767,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151116

Dodávka a montáž opracování prostupu pro potrubí 
DN300, 400, 500, 600 včetně bednění prostupu, 
osazení těsnění, případného zakrácení trouby, 
obetonování a zapravení včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací 

2 662,00 5 324,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151116


Strana 268 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

D 998 Přesun hmot 248,30

20 K 998276101 t 0,026 248,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Poznámka k položce:_x000D_
Položka obsahuje veškeré práce a dodávky související s provedením 
napojení potrubí a šachty v souladu s jednotlivými částmi projektové 
dokumnetace:_x000D_
- bednění prostupu šachty včetně nutné úpravy pažení včetně výřezů a 
podobně,_x000D_
- osazení těsnícího prvku,_x000D_
- práce spojené se zakrácením trouby,_x000D_
- obetonování a zapravení prostupu,_x000D_
- případné výkopové práce,_x000D_
- napojení potrubí na kynetu šachty,_x000D_
- odvoz a likvidaci vzniklého odpadu._x000D_

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 269 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.006 - Přeložka dešťové kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

587 196,56

587 196,56 123 311,28

710 507,84



Strana 270 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.006 - Přeložka dešťové kanalizace

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

587 196,56

587 196,56

292 094,35

16 550,71

257 141,35

21 410,15



Strana 271 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.006 - Přeložka dešťové kanalizace

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132254207 m3 132,169 593,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 200,550

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 264,338*0,5 132,169

2 K 132354207 m3 105,735 605,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 200,550

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 264,338*0,4 105,735

3 K 132454207 m3 21,147 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 200,550

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 264,338*0,08 21,147

4 K 132554207 m3 5,287 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 200,550

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 264,338*0,02 5,287

5 K 151101102 m2 320,250 20,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 299,250

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 320,250

6 K 151101112 m2 320,250 10,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 K 162351103 m3 264,338 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

587 196,56

587 196,56

292 094,35

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

78 376,22

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

63 969,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 276,00 26 983,57

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 543,00 8 157,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

6 565,13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

3 298,58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

18 503,66

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132554207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


Strana 272 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 200,550

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 264,338*0,5 132,169

VV "Přemístění výkopku do zásypů"

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 264,338*0,5 132,169

VV Součet 264,338

8 K 162351123 m3 151,163 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 200,550

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 264,338*0,48 126,882

VV "Přemístění výkopku do zásypů"

VV 156,45-132,169 24,281

VV Součet 151,163

9 K 162351143 m3 5,287 90,00 475,83 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 200,550

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 264,338*0,02 5,287

10 K 167151111 m3 132,169 45,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 132,169

VV Součet 132,169

11 K 167151112 m3 24,281 60,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 24,281

VV Součet 24,281

12 K 171251201 m3 200,550 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Součet 200,550

13 K 174151101 m3 156,450 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 179,550

VV "Rozšíření pro šachty:" 3*2*0,5*2*3,5 21,000

VV Mezisoučet 200,550

VV "Odečet vytlačené kubatury:" 

VV -6,300

VV -37,800

VV Mezisoučet -44,100

VV Součet 156,450

14 K 175151101 m3 34,089 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 1,2*52,5*(0,3+0,3) 37,800

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -PI*0,15*0,15*52,5 -3,711

VV Součet 34,089

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

12 093,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

6 040,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 132,169

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

1 478,71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112

"Přemístění výkopku v rámci staveniště - odvoz z meziskládky 
do zásypů:" 156,45-132,169

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

4 011,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

32 854,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*((3,44+2,26)/2)*52,5

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11 - lože:" -1,2*52,5*0,1

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11 - obsyp:" 
-1,2*52,5*(0,3+0,3)

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

8 522,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101


Strana 273 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 73,632 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV 81,648

VV -8,016

VV Součet 73,632

D 4 Vodorovné konstrukce

16 K 451573111 m3 6,300 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 1,2*52,5*0,1 6,300

VV Součet 6,300

17 K 452112112 kus 5,000 739,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu šachet IO04 TBW.Q1 63/6:" 1 1,000

VV "Dle výpisu šachet IO04 TBW.Q1 63/8:" 2 2,000

VV "Dle výpisu šachet IO04 TBW.Q1 63/10:" 2 2,000

VV Součet 5,000

18 M R593001 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 kus 1,000 176,40 176,40

VV "Dle výpisu šachet IO04 TBW.Q1 63/6:" 1 1,000

VV Součet 1,000

19 M R593002 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 kus 2,000 198,80 397,60

VV "Dle výpisu šachet IO04 TBW.Q1 63/8:" 2 2,000

VV Součet 2,000

20 M R593003 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 kus 2,000 224,80 449,60

VV "Dle výpisu šachet IO04 TBW.Q1 63/10:" 2 2,000

VV Součet 2,000

21 K 452112121 kus 2,000 544,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Dle výpisu šachet IO04 TBW.Q1 63/12:" 2 2,000

VV Součet 2,000

22 M R593004 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 kus 2,000 249,70 499,40

VV "Dle výpisu šachet IO04 TBW.Q1 63/12:" 2 2,000

VV Součet 2,000

23 K 452311131 m3 0,900 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 0,900

VV Součet 0,900

24 K 452351101 m2 2,640 500,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 2,640

VV Součet 2,640

D 8 Trubní vedení

25 K 871375231 m 52,500 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 52,5 52,500

VV Součet 52,500

26 K 894411311 kus 12,000 921,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

20 764,22

"Přeložka dešťové kanalizace dle D4.1.11:" 
1,2*52,5*(0,3+0,3)*1,8*1,2

"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" 
-PI*0,15*0,15*52,5*1,8*1,2

16 550,71

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 5 896,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm 3 695,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112112

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm 1 088,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112121

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; 
tyto se oceňují ve specifikaci. 

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 12/15

3 363,20 3 026,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311131

"Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet 
(vzorové výkresy):" 4*1,5*1,5*0,1

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 
otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod 
potrubí, stoky a drobné objekty

1 320,53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101

"Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet 
(vzorové výkresy):" 4*4*1,5*0,1*1,1

257 141,35

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 315

3 109,50 163 248,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871375231

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných 11 062,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871375231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311


Strana 274 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 2+1+9 12,000

VV Součet 12,000

27 M R590001 kus 2,000 877,20

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 2 2,000

VV Součet 2,000

28 M R590002 kus 1,000

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 1 1,000

VV Součet 1,000

29 M R590003 kus 9,000

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 9 9,000

VV Součet 9,000

30 K 894412411 kus 4,000 960,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 4 4,000

VV Součet 4,000

31 M R592002 skruž betonová konus TBR-Q.1 100-63/58 kus 4,000

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 4 4,000

VV Součet 4,000

32 K 894414111 kus 4,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV 4,000

VV Součet 4,000

33 M R591001 dno šachetní TBZ-Q.1 100/525 KOM tl. 15 cm kus 1,000

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 1 1,000

VV Součet 1,000

34 M R591002 dno šachetní TBZ-Q.1 100/522 KOM tl. 15 cm kus 1,000

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 1 1,000

VV Součet 1,000

35 M R591003 dno šachetní TBZ-Q.1 100/625 KOM tl. 15 cm kus 1,000

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 1 1,000

VV Součet 1,000

36 M R591004 dno šachetní TBZ-Q.1 100/485 KOM tl. 15 cm kus 1,000

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 1 1,000

VV Součet 1,000

37 M R594001 kus 16,000 297,20

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 16 16,000

VV Součet 16,000

38 K 899102112 kus 4,000 929,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu šachet IO04:" 4 4,000

VV Součet 4,000

39 M 63126036 kus 4,000 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot

40 K 998276101 t 22,419 955,00 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. 

skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 
TBS-Q.1 100/25 1 754,40

skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 
TBS-Q.1 100/50 1 262,00 1 262,00

skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 
TBS-Q.1 100/100 2 127,90 19 151,10

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových 3 843,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. 

1 635,60 6 542,40

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno) 1 129,70 4 518,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414111

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových nebo 
železobetonových dílců a těsnění; dodání těchto se oceňuje ve 
specifikaci. 

"Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/xxx dle přesné specifikace dle 
výpisu šachet IO04:" 4 

8 245,00 8 245,00

8 029,50 8 029,50

8 877,00 8 877,00

7 182,00 7 182,00

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT 
DN 1000 4 755,20

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení A15, A50 3 716,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102112

poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 
A15

1 238,00 4 952,00

21 410,15

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

21 410,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102112


Strana 275 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, 
kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje 
soubory cen 162 ..-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
katalogu 800-1 Zemní práce. 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 276 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.007 - Výpis trubního materiálu 

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

182 950,50

182 950,50 38 419,61

221 370,11



Strana 277 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.007 - Výpis trubního materiálu 

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot 620,75

182 950,50

182 950,50

182 329,75



Strana 278 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:
IO04.002 - Venkovní rozvody VDJ

Úroveň 3:

IO04.002.007 - Výpis trubního materiálu 

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

1 K 871211211 m 10,000 118,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 2:" 10 10,000

VV Součet 10,000

2 M R289001 m 10,500 155,10

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 2:" 10 10,000

VV Součet 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

17 K 871361211 m 6,000 307,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 1b:" 6 6,000

VV Součet 6,000

18 M R290000 m 6,300

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 1b:" 6 6,000

VV Součet 6,000

VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

3 K 871381211 m 12,000 344,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 1a:" 12 12,000

VV Součet 12,000

4 M R290001 m 12,600

VV 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

5 K 877211101 kus 6,000 296,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

6 M R289002 elektrospojka d63 PE100 SDR11 médium pitná voda kus 4,000 137,00 548,00

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 7:" 4 4,000

VV Součet 4,000

7 M R289003 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 4:" 1 1,000

VV Součet 1,000

8 M R289004 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 5:" 1 1,000

VV Součet 1,000

182 950,50

182 950,50

182 329,75

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

1 187,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871211211

dvouvrstvé potrubí PE 100 RC, certifikované dle PAS 
1075 (typ 2), s vnější 10% barevně odlišenou vrstvou 
pro snadnou vizuální kontrolu poškození HDPE Ø63 x 
5,80 mm SDR 11 tyče o délce 6 m  médium pitná voda

1 628,55

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 250 x 22,7 mm

1 847,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871361211

dvouvrstvé potrubí PE 100 RC, certifikované dle PAS 
1075 (typ 2), s vnější 10% barevně odlišenou vrstvou 
pro snadnou vizuální kontrolu poškození  HDPE Ø250 x 
27,20 mm SDR 11 tyče o délce 12 m médium pitná 
voda

1 925,00 12 127,50

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 355 x 32,2 mm

4 132,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871381211

dvouvrstvé potrubí PE 100 RC, certifikované dle PAS 
1075 (typ 2), s vnější 10% barevně odlišenou vrstvou 
pro snadnou vizuální kontrolu poškození  HDPE Ø355 x 
32,20 mm SDR 11 tyče o délce 12 m médium pitná 
voda

4 328,50 54 539,10

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 63

1 779,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877211101

oblouk 60° s prodlouženými hrdly d63 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 1 863,70 1 863,70

oblouk 22° s prodlouženými hrdly d63 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 1 848,10 1 848,10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871361211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871381211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877211101


Strana 279 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 877381101 kus 6,000 751,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

10 M R290002 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 3:" 2 2,000

VV Součet 2,000

11 M R290003 elektrospojka d355 PE100 SDR11 médium pitná voda kus 4,000

VV "Dle výpisu materiálu dle D4.16, pozice 6:" 4 4,000

VV Součet 4,000

12 K 892233122 m 10,000 30,90 309,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

13 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 10,000 21,60 216,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

14 K 892381111 m 32,000 29,20 934,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

15 K 892383122 m 32,000 75,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 998 Přesun hmot 620,75

16 K 998276101 t 0,065 620,75 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 355

4 506,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877381101

oblouk 22° s prodlouženými hrdly d355 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 30 199,40 60 398,80

8 009,70 32 038,80

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892233122

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 
350
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892381111

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 
300 nebo 350 2 425,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877381101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892381111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 280 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.003 - Zpevněné plochy

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

418 017,18

418 017,18 87 783,61

505 800,79



Strana 281 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.003 - Zpevněné plochy

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce, bourání

    998 - Přesun hmot

418 017,18

418 017,18

66 013,17

293 077,16

56 555,25

2 371,60



Strana 282 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.003 - Zpevněné plochy

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122251106 m3 55,920 184,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,4*(105+128)*1,2 111,840

VV Součet 111,840

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 111,84*0,5 55,920

2 K 122351106 m3 44,736 436,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,4*(105+128)*1,2 111,840

VV Součet 111,840

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 111,84*0,4 44,736

3 K 122451106 m3 8,947 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,4*(105+128)*1,2 111,840

VV Součet 111,840

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 111,84*0,08 8,947

4 K 122551106 m3 2,237 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,4*(105+128)*1,2 111,840

VV Součet 111,840

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 111,84*0,02 2,237

5 K 162351103 m3 55,920 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,4*(105+128)*1,2 111,840

VV Součet 111,840

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 111,84*0,5 55,920

6 K 162351123 m3 53,683 80,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,4*(105+128)*1,2 111,840

VV Součet 111,840

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40+8%:" 111,84*0,48 53,683

7 K 162351143 m3 8,947 90,00 805,23 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,4*(105+128)*1,2 111,840

VV Součet 111,840

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 111,84*0,08 8,947

8 K 171251201 m3 111,840 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,4*(105+128)*1,2 111,840

VV Součet 111,840

418 017,18

418 017,18

66 013,17

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 10 306,06

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251106

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 19 540,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122351106

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3 1 529,30 13 682,65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122451106

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3 1 959,10 4 382,51

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122551106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

3 914,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

4 294,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

2 236,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122351106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122551106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201


Strana 283 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 181951112 m2 279,600 24,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" (105+128)*1,2 279,600

VV Součet 279,600

D 5 Komunikace pozemní

10 K 564851111 m2 512,600 173,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2 - fr. 0/32:" 105+128 233,000

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2 - fr. 0/63:" (105+128)*1,2 279,600

VV Součet 512,600

11 K 565135111 m2 233,000 378,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 105+128 233,000

VV Součet 233,000

12 K 569851111 m2 50,500 119,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 0,5*(56+45) 50,500

VV Součet 50,500

13 K 573211108 m2 233,000 28,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 105+128 233,000

VV Součet 233,000

14 K 577144131 m2 233,000 443,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 105+128 233,000

VV Součet 233,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání

15 K 916131213 m 101,000 289,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 56+45 101,000

VV Součet 101,000

16 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 106,050 187,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle D4.14.1, D4.14.2:" 56+45 101,000

VV Součet 101,000

VV 101*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 106,050

17 K 919112111 m 42,000 59,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV 42,000

VV Součet 42,000

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 6 850,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112

293 077,16
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm 88 987,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 
50 mm

88 074,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565135111

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 
150 mm

6 039,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569851111

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,40 kg/m2 6 547,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211108

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

103 428,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144131

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v 
pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 
m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 
Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v 
pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 
m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

56 555,25

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

29 239,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) 
pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro 
lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i 
náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a 
-1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 
specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) 
pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro 
lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i 
náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a 
-1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

19 831,35

Řezání dilatačních spár v živičném krytu  příčných nebo 
podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm 2 494,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112111

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. 

"Prořezy při styku nového povrchu a povrchu stávajícího na 
koncích úseků (odhadované množství) dle D4.14.1:" 17+18+7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565135111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112111


Strana 284 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 919112213 m 42,000 59,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

19 K 919121112 m 42,000 59,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

D 998 Přesun hmot

20 K 998225111 t 41,607 57,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření 
komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 
mm

2 494,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112213

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. 

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

2 494,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919121112

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a 
zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání 
hmot. 

2 371,60

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

2 371,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým 
nebo živičným. 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919121112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111


Strana 285 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.004 - Oplocení

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

470 796,28

470 796,28 98 867,22

569 663,50



Strana 286 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.004 - Oplocení

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání 140,62

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

470 796,28

470 796,28

21 242,48

390 985,85

35 571,20

15 743,62

7 112,51



Strana 287 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.004 - Oplocení

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 133112011 m3 11,304 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 10,152

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 5:" 0,8*0,6*0,6*4 1,152

VV Součet 11,304

2 K 162211311 m3 11,304 270,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Výkopek přemístěn v rámci staveniště a vhodně rozprostřen"

VV 10,152

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 5:" 0,8*0,6*0,6*4 1,152

VV Součet 11,304

D 2 Zakládání 140,62

3 K 271542211 m3 0,144 976,50 140,62 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 5:" 0,1*0,6*0,6*4 0,144

VV Součet 0,144

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 K 338121125 kus 141,000 555,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 1-4:" 98+10+5+28 141,000

VV Součet 141,000

5 M 59231005 kus 136,000 961,20 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 1, 2, 4:" 98+10+28 136,000

VV Součet 136,000

6 M 59231009 kus 5,000 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 3:" 5 5,000

VV Součet 5,000

7 K 338121127 kus 4,000 555,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 5:" 4 4,000

VV Součet 4,000

8 M 59231005 kus 4,000 961,20 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 5:" 4 4,000

VV Součet 4,000

9 K 348101240 kus 3,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 9:" 2 2,000

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 10:" 1 1,000

VV Součet 3,000

10 M R553001 kus 2,000

470 796,28

470 796,28

21 242,48

Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2, půdorysná 
plocha výkopu do 4 m2

1 609,20 18 190,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133112011

"Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 1-4:" 0,8*0,3*0,3*(98+10+5+28)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

3 052,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311

"Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 1-4:" 0,8*0,3*0,3*(98+10+5+28)

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271542211

390 985,85

Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových 
se zabetonováním patky, o objemu přes 0,15 do 0,20 
m3

78 255,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121125

sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné 
ploty šedý 100x120x2720mm 130 723,20

sloupek betonový plotový rohový pro skládané plné 
ploty šedý 130x130x2720mm 1 285,20 6 426,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových 
se zabetonováním patky, o objemu přes 0,20 do 0,30 
m3

2 220,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121127

sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné 
ploty šedý 100x120x2720mm 3 844,80

Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky 
ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 4 320,00 12 960,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101240

brána dvoukřídlá s výplní z pletiva pro otvor šířky 3900 
mm a výšky 1600 mm včetně rámu, výplně a kování, 
včetně ocelových sloupků se závěsy

19 429,20 38 858,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133112011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271542211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338121127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101240


Strana 288 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 9:" 2 2,000

VV Součet 2,000

11 M R553002 kus 1,000

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 10:" 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K 348401130 m 355,000 102,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 7:" 355 355,000

VV Součet 355,000

13 M 31324756 m 372,750 101,60 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 7:" 355 355,000

VV Součet 355,000

VV 355*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 372,750

14 K 348401320 m 720,000 16,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 8:" 720 720,000

VV Součet 720,000

15 M 31324820 drát ostnatý 100m pozinkovaný balení 7,560 594,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 8:" 7,20 7,200

VV Součet 7,200

VV 7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,560

16 K 348401350 m 10,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 06:" 1100

VV Součet

17 M 15615300 drát kruhový Pz napínací  D 2,80mm m 2,70 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 06:" 1100

VV Součet

VV 1100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 348401360 m 177,500 5,40 958,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 7:" 355*0,5 177,500

VV Součet 177,500

19 M 15615300 drát kruhový Pz napínací  D 2,80mm m 186,375 2,70 503,21 CS ÚRS 2021 02

VV "Dle výpisu dle D4.15.2, pozice 7:" 355*0,5 177,500

VV Součet 177,500

VV 177,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 186,375

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 966052121 kus 56,000 529,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle situace dle D4.14.1:" (60+52)/2 56,000

VV Součet 56,000

21 K 966071822 m 112,000 53,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle situace dle D4.14.1:" 60+52 112,000

VV Součet 112,000

D 997 Přesun sutě

22 K 997013501 t 9,686 961,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

23 K 997013509 t 87,174 27,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV 9,686*9 'Přepočtené koeficientem množství 87,174

24 K 997013862 t 9,686 421,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

D 998 Přesun hmot

25 K 998232110 t 73,174 97,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

branka s výplní z pletiva pro otvor šířky 1100 mm a 
výšky 1600 mm včetně rámu, výplně a kování, včetně 
ocelových sloupků se závěsy

10 789,20 10 789,20

Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty 
přes 1,6 do 2,0 m 36 423,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401130

pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 
50x2x1600mm 37 871,40

Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí 
drátu ostnatého 11 664,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401320

4 490,64

Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí 
drátu napínacího 1 100,000 11 880,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401350

1 100,000

1 100,000

1 155,000 3 118,50

1 100,000

1 100,000

1 155,000

Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí 
drátu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401360

35 571,20

Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových 
výšky do 2,5 m s betonovou patkou 29 635,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966052121

Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m 5 936,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071822

15 743,62

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km 9 310,18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

2 353,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

4 079,74

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013862

7 112,51

Přesun hmot pro oplocení  se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výšky do 3 m

7 112,51

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401320
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401350
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348401360
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966052121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110


Strana 289 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.005 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 097 615,00

1 097 615,00 230 499,15

1 328 114,15



Strana 290 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.005 - Elektroinstalace

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - 

1 097 615,00

1 097 615,00



Strana 291 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.005 - Elektroinstalace

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1

1 M Pol33 ks 1,000

2 M Pol34 Výzbroj - příslušenství sestavy skříní soupr. 1,000

3 M Pol35 ks 1,000 342,00 342,00

4 M Pol36 ks 1,000

5 M Pol37 ks 2,000

6 M Pol38 ks 1,000

7 M Pol39 signálka 230V ks 1,000 218,00 218,00

8 M Pol40 zásuvka na lištu DIN 230V/16A ks 1,000 177,00 177,00

9 M Pol41 ks 1,000

10 M Pol42 ks 1,000

11 M Pol43 dvěřní spínač vestavný, IP20 ks 1,000

12 M Pol44 ks 1,000 741,00 741,00

13 M Pol45 topné těleso hlinikové 20W, nap. 110-250VAC na lištu ks 1,000

14 M Pol46 jistič jednopólový 2C1P ks 3,000 401,00

15 M Pol47 jistič jednopólový 4C1P ks 1,000 365,00 365,00

16 M Pol48 jistič jednopólový 6B1P ks 2,000 236,00 472,00

17 M Pol49 jistič jednopólový 4B1P ks 1,000 365,00 365,00

18 M Pol50 jistič jednojpólový 6D1P ks 1,000 371,00 371,00

19 M Pol51 jistič jednojpólový 16B1P ks 1,000 172,00 172,00

20 M Pol52 ks 3,000

21 M Pol53 ks 4,000

22 M Pol54 jistič trojpólový 20B3P ks 1,000 678,00 678,00

23 M Pol55 jistič dvoupólový 10B1N ks 1,000 377,00 377,00

24 M Pol56 ks 1,000 813,00 813,00

25 M Pol124 Monitorovací relé 2,5 - 25A ks 1,000

26 M Pol58 svorka řadová 2,5, vč. příslušenství ks 26,000 18,00 468,00

27 M Pol59 svorka  řadová 6, vč. příslušenství ks 3,000 40,00 120,00

28 M Pol60 svorka  řadová 4, vč. příslušenství ks 3,000 20,00 60,00

29 M Pol61 vývodka plastová 25 ks 4,000 25,00 100,00

30 M Pol62 vývodka plastová 20 ks 10,000 17,00 170,00

31 M Pol125 Sestavení a montáž komp. 1,000

32 M Pol126 ks 2,000

33 M Pol127 ks 1,000

1 097 615,00

1 097 615,00

Polyesterový rozváděč s plnými dveřmi, oceloplech. 
montážní panel NSYPMM125, IP min.54/ IP20, vel. 
500x1250x320mm, uchycení na stěnu, dveřní stop, 
příslušenství, tech. údaje a vystroje viz příloha D.2.3.5, 
ozn. RMS1

22 047,00 22 047,00

2 205,00 2 205,00

Tlačítkový ovládač hřibový, 1 spínací kontakt, ovládač 
stiskací IP65 otočný s aretací

Kombinovaný svodič přepětí 1. a 2. stupně, 20 kA 
(10/350) + 80 kA (10/350), kombinovaný svodič B+C, 
dálková signalizace

17 604,00 17 604,00

Svodič přepětí typu 2 dvoupólový, 230V, doba odezvy 
25ns, výbojový proud 8/20 20kA 2 993,00 5 986,00

třípólový spínač na lištu DIN 32A/3P + napěť. spoušť 
SV-LT 1 936,00 1 936,00

relé vyhodnocení napětí a sledu fází s dálkovou 
signalizací, 3x400V

1 631,00 1 631,00

svítidlo zářivkové vestavné do rozváděče 230V, IP20, 
do 18W 1 113,00 1 113,00

1 437,00 1 437,00

termostat vestavný 0-60°C pro ventilátor, spínací 
kontakt

1 338,00 1 338,00

1 203,00

proudový chránič s nadproudovou spouští OLI-10B-1N-
030AC 1 976,00 5 928,00

proudový chránič s nadproudovou spouští OLI-16B-1N-
030AC 1 784,00 7 136,00

instalační stykač 2pólový, cívka 230VAC, vizuální 
indikace zapnutí, manuální ovládání

2 749,00 2 749,00

20 788,00 20 788,00

Indukční průtokoměr pro pitnou vodu, kompaktní 
provedení, snímač DN100, PN16, průtok 0-120m3.s-1, 
Datový výstup RS485 Modbus, včetně výstupu 
vodivosti. Napájení 100-240VAC/24VAC/DC, schválení 
pro pitnou vodu vč. výluhového testu. Viz specifikace 
č.1

94 647,00 189 294,00

Snímač tlaku pro pitnou vodu, těsnění Viton,4-20mA 
výstup, rozsah 0-01MPa, připojení závit 3/4" 11 856,00 11 856,00



Strana 292 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 M Pol128 ks 1,000

35 M Pol129 hladinové relé + ponorná sonda ks 2,000

36 M Pol69 ks 1,000 995,00 995,00

37 M Pol70 Přístupová klávesnice ks 1,000

38 M Pol71 Infrapohybový spínač ks 1,000 913,00 913,00

39 M Pol72 ks 1,000

40 M Pol73 CYKY-O 3x1,5 m 30,000 29,00 870,00

41 M Pol74 CYKY-J 3x1,5 m 150,000 29,00

42 M Pol75 CYKY-J 3x2,5 m 70,000 47,00

43 M Pol77 CYKY-J 5x1,5 m 40,000 47,00

44 M Pol78 CYKY-J 5x4 m 8,000 126,00

45 M Pol79 LAM BUS m 30,000 37,00

46 M Pol80 CMFM-O 2x1 m 70,000 41,00

47 M Pol81 CMSM-O 3x1 m 30,000 30,00 900,00

48 M Pol83 SYKFY 2x2x0,6 m 30,000 10,00 300,00

49 M Pol84 JYTY 14x1 m 5,000 95,00 475,00

50 M Pol85 H07V2-K 16  Z/Ž m 10,000 102,00

51 M Pol86 H07V2-K 6,00 Z/Ž m 100,000 39,00

52 M Pol87 Vodič FeZn f 10 m 20,000 65,00

56 M Pol88 Svorka SZ ks 4,000 61,00 244,00

57 M Pol89 Svorka SO ks 4,000 42,00 168,00

58 M Pol90 Svorka SU ks 2,000 24,00 48,00

59 M Pol91 Svorka SR03 ks 10,000 43,00 430,00

60 M Pol92 Vodič AlMgSi 8 mm m 40,000 28,00

61 M Pol93 Podpěra vedení PV23 ks 25,000 16,00 400,00

62 M Pol94 Podpěra vedení PV1 ks 8,000 19,00 152,00

63 M Pol95 Ochranný úhelník OÚ ks 4,000 201,00 804,00

64 M Pol96 Držák ochranného úhelníku dÚz ks 8,000 51,00 408,00

65 K Pol130 ks 10,000 307,00

66 M Pol98 průchodka těsnící pro 2 kabely přes stěnu ks 2,000

67 M Pol99 trubka  elektroinstalační poddajná Super Monoflex m 25,000 43,00

68 M Pol100 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 20/20 m 60,000 33,00

69 M Pol101 Drátěný nerezový žlab 60x60, vč. příslušenství m 96,000

70 M Pol102 spínač jednopólový v plastové provedení, IP44 ks 2,000 159,00 318,00

71 M Pol131 spínač řazení 5 v plastové provedení, IP44 ks 1,000 192,00 192,00

72 M Pol103 přímotopný konvertor 2000W, 230V, IP24 ks 3,000

73 M Pol104 svítidlo LED 12 5k3, 39W, 5300lm, IP65 ks 5,000

74 M Pol105 svítidlo LED 23W, 2349lm, IP65 ks 1,000

75 M Pol106 infrapohybové čidlo IP44 venkovní 180st. ks 1,000 315,00 315,00

76 M Pol107 hygrostat 0-90%, 12A, 230V,min. IP44 ks 1,000

77 M Pol108 přepínač 1/0/1 R-O-A, IP54 ks 1,000 614,00 614,00

78 M Pol109 plovákový spínač ks 1,000

79 M Pol132 reflektorové svítidlo LED 5K3, 34W, 4751lm, IP65 ks 2,000 911,00

80 M Pol133 svítidlo LED 10kO, 73W, 10009 lm, IP65 ks 3,000

81 M Pol110 ks 1,000 469,00 469,00

82 M Pol111 zemnící svorka ZSA16 sada 10,000 23,00 230,00

83 M Pol112 uzemňovací páska  Cu 0,4x15, dl.0,5m ks 10,000 26,00 260,00

84 M Pol113 ocel konstrukční všeobecná nerez sada 1,000

85 M Pol134 pomocný materiál sada 1,000

86 M Pol135 Rozvaděč DT2 výkres D.4.3.6 sb 1,000

87 K Pol136 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1,000

88 K Pol137 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál" kompl. 1,000

89 K Pol138 Kompletní dodávka telemetrie kompl. 1,000

90 K Pol139 oživení, zkoušky funkce sada 1,000

91 K Pol140 revize výchozí sada 1,000

92 K Pol121 stanovisko ITI ks 6,000

93 K Pol122 Software PLC sada 1,000

94 K Pol123 Software OP sada 1,000

Snímač hladiny, 2-vodičové napájení 24VDC, výstup 4-
20mA, rozsah 0-6m, připojení závit 3/4" 11 856,00 11 856,00

3 742,00 7 484,00

Ovládač nouzového zastavení ve skříní 1/1, vč. 
vývodek

2 446,00 2 446,00

Zásuvková skříň  2x16A/230V, 16A/400V, 32A/400V, 
IP44 8 653,00 8 653,00

4 350,00

3 290,00

1 880,00

1 008,00

1 110,00

2 870,00

1 020,00

3 900,00

1 300,00

1 120,00

krabice  rozbočovací do vlhka, vč. vývodek a svorek, 
IP65 3 070,00

5 808,00 11 616,00

1 075,00

1 980,00

1 732,00 166 272,00

4 254,00 12 762,00

1 946,00 9 730,00

1 398,00 1 398,00

3 209,00 3 209,00

5 776,00 5 776,00

1 822,00

1 946,00 5 838,00

ekvipotenciální svorkovnice typ 1 na omítku, vč. krytu 
EPS1

3 568,00 3 568,00

54 490,00 54 490,00

181 884,00 181 884,00

14 854,00 14 854,00

129 091,00 129 091,00

9 012,00 9 012,00

22 956,00 22 956,00

30 607,00 30 607,00

4 915,00 29 490,00

26 215,00 26 215,00

8 848,00 8 848,00



Strana 293 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.006 - MaR

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

213 006,00

213 006,00 44 731,26

257 737,26



Strana 294 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.006 - MaR

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 213 006,00



Strana 295 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.006 - MaR

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1 K FIC26, FIC27 ks 2,000

2 K PIC21 ks 1,000

3 K LIC22 ks 1,000

213 006,00

Indukční průtokoměr pro pitnou vodu, kompaktní 
provedení, snímač DN150, PN16, průtok 0-150m3.s-1, 
redukovaný profil pro nulové uklidňovací délky, výstelka 
polyuretan, mat. trubice nerez tř.17, elektrody nerez 
17.348, připoj. příruby ocel.tř.11, kryt snímače ocel. tř. 
11, povrchová úprava akrylmetalový vícevrstvý lak, 
analogový výstup 4-20mA a pulsy průtoku. Datový 
výstup RS485 Modbus, včetně výstupu vodivosti. 
Napájení 100-240VAC/24VAC/DC, schválení pro pitnou 
vodu vč. výluhového testu.

94 647,00 189 294,00

Snímač tlaku, 2-vodičové napájení 24VDC, výstup 4-
20mA, rozsah 0-0,1MPa, připojení závit 3/4" 11 856,00 11 856,00

Snímač hladiny, 2-vodičové napájení 24VDC, výstup 4-
20mA, rozsah 0-6m, připojení závit 3/4" 11 856,00 11 856,00



Strana 296 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.007 - Vystrojení armaturní komory vodojemu

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 080 691,00

2 080 691,00 436 945,11

2 517 636,11



Strana 297 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.007 - Vystrojení armaturní komory vodojemu

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

    23-M - Montáže potrubí

2 080 691,00

2 080 691,00

1 739 852,00



Strana 298 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO04 - Akumulace pitné vody

Soupis:

IO04.007 - Vystrojení armaturní komory vodojemu

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

1 K 001 soubor 1,000

D 23-M Montáže potrubí

2 M 1 kus 2,000

3 M 2 kus 4,000

4 M 3 kus 1,000

5 M 4 kus 2,000

6 M 5 kus 1,000 188,00 188,00

7 M 6 kus 2,000 226,00 452,00

8 M 7 kus 2,000

9 M 8 kus 1,000 171,00 171,00

10 M 9 kus 1,000

11 M 10 kus 1,000 1,00 1,00

12 M 11 kus 2,000 1,00 2,00

13 M 12 kus 2,000 234,00 468,00

14 M 13 kus 2,000 78,00 156,00

2 080 691,00

2 080 691,00

Montáž prvků na pozici 1-51 dle výpisu dle D4.16 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 340 839,00 340 839,00

1 739 852,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 200, PN 10                                           
                - L = 230 mm - těleso tvárná litina EN-JS 
1030 (GGG-40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez 
ocel 13% Cr - celoplošně pogumovaný klín pryží z 
EPDM - šrouby víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i 
uvnitř - médium pitná voda

20 036,00 40 072,00

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 150, PN 10                                           
  - L = 210 mm - těleso tvárná litina EN-JS 1030 (GGG-
40) - vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel 13% Cr - 
celoplošně pogumovaný klín pryží z EPDM - šrouby 
víka nerez ocel - epoxidový nástřik vně i uvnitř - 
médium pitná voda

13 968,00 55 872,00

Kulový kohout nátrubkový G 3/4", PN 63                          
                            - materiálové provedení - nerez ocel    
                                   - těsnění PTFE

1 340,00 1 340,00

Kulový kohout nátrubkový G 1", PN 63                             
                         - materiálové provedení - nerez ocel       
                                - těsnění PTFE

1 990,00 3 980,00

Holendr - šroubení s plochým těsněním                        - 
s vnitřním a vnějším závitem 3/4"                                   - 
z nerez oceli 17 240

Holendr - šroubení s plochým těsněním                        - 
s vnějšími závity 1"                                   - z nerez oceli 
17 240

Manometrový kohout 1/2", série 9000, typ 9014, mat. 
mosaz, včetně těsnícího kroužku pro manometr 1/2", 
typ257.03, mat. měď, - medium: pitná voda, 
Tmax=12°C

1 537,00 3 074,00

ventil zahradní s pákou - G3/4", vnější - materiál chrom, 
nikl, mosaz

Manometr průměr 100, měř. rozsah 0/0,6 barů, 
připojení dole 1/2", třída 1.0, typ 509, mat. nerez ocel,  
(STASTO Automation)

3 713,00 3 713,00

Tenzometrické čidlo tlaku vody v potrubí                          
      - dodávka elektro

Indukční průtokoměr                                     - dodávka 
elektro

Redukce 1" x 2", N4, ČSN 13 8240                  - mat. 
mosaz                                                                               
     - vnitřní x vnější závit

Redukce 3/4" x 1", N4, ČSN 13 8240                  - mat. 
mosaz                                                                               
     - vnitřní x vnější závit



Strana 299 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 14 kus 2,000 63,00 126,00

16 M 15 Vsuvka G 1/2" - mat. mosaz kus 2,000 34,00 68,00

17 M 16 Vsuvka G 3/4" - mat. mosaz kus 2,000 43,00 86,00

18 M 17 Vsuvka G 1" - mat. mosaz kus 2,000 57,00 114,00

19 M 18 kus 1,000 93,00 93,00

20 M 19 kus 2,000

21 M 20 kus 1,000

22 M 21 kus 1,000

23 M 22 kus 1,000

24 M 23 kus 3,000

25 M 24 kus 2,000

26 M 25 kus 1,000

27 M 26 kus 2,000

28 M 27 kus 2,000

Redukce 1/2" x 3/4", N4, ČSN 13 8240                  - mat. 
mosaz                                                                               
     - vnitřní x vnější závit

Oblouk G 1"                                                      - s 
vnitřními závity                                                                  
     - mat. mosaz

Univerzální navrtávací pas se závitovým výstupem - DN 
300 / DN 2" - tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochranou 
- pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky s 
protikorozní ochranou - médium pitná voda

3 595,00 7 190,00

Univerzální navrtávací pas se závitovým výstupem - DN 
300 / DN 1" - tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochranou 
- pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky s 
protikorozní ochranou - médium pitná voda

3 595,00 3 595,00

Univerzální navrtávací pas se závitovým výstupem - DN 
200 / DN 1" - tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochranou 
- pryžové těsnění - šrouby- matice a podložky s 
protikorozní ochranou - médium pitná voda

2 970,00 2 970,00

Přírubová odbočka: T-kus DN 200/200, PN 10/16 dle 
ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina                            
                                                                                          
                                          - vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
                       - médium pitná voda

10 723,00 10 723,00

Přírubová tvarovka: koleno Q-kus 90° DN 300 PN 10/16 
dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř 
nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium pitná voda

22 714,00 68 142,00

Přírubová tvarovka: koleno s patkou 90° (N) DN 300 PN 
10 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i 
uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s 
platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)      
               - médium pitná voda

28 956,00 57 912,00

Přírubová tvarovka: koleno Q-kus 90° DN 200 PN 10 
dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř 
nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium pitná voda

7 747,00 7 747,00

Přírubová tvarovka: koleno Q-kus 90° DN 150 PN 10 
dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř 
nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium pitná voda

4 848,00 9 696,00

Přírubová speciální příruba nejištěná proti posuvu           
                                 - pro litinové potrubí dle EN 545      
                                - DN 300 PN 10 dle EN 1092-2 - 
těleso tvárná litina s epoxidovou povrchovou úpravou 
dle GSK (min. tl.250 μm)                                                  
                                                                                          
                   - těsnění z elastomeru                                   
   - šrouby a matice s nerezové oceli s povrchovou 
úpravou proti zadírání

10 081,00 20 162,00



Strana 300 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 M 28 kus 3,000

30 M 29 kus 1,000

31 M 30 kus 1,000

32 M 31 kus 1,000

33 M 32 kus 4,000

34 M 33 kus 1,000

35 M 34 kus 2,000

Hrdlová spojka jištěná proti posuvu pro  PE  potrubí 
d355 (DN 300) PN 10 dle EN 14525 - upínací kroužek s 
tvárné litiny s epoxidovou povrchovou úpravou                
                                                                      - těleso 
tvárná litina s epoxidovou povrchovou úpravou dle GSK 
(min. tl.250 μm)                                                                 
                                                                                          
    - těsnění z EDPM - šrouby a matice s nerezové oceli 
s povrchovou úpravou proti zadírání

57 572,00 172 716,00

Hrdlová spojka jištěná proti posuvu pro  PE  potrubí 
d250 (DN 200) PN 10 dle EN 14525 - upínací kroužek s 
tvárné litiny s epoxidovou povrchovou úpravou                
                                                                      - těleso 
tvárná litina s epoxidovou povrchovou úpravou dle GSK 
(min. tl.250 μm)                                                                 
                                                                                          
    - těsnění z EDPM - šrouby a matice s nerezové oceli 
s povrchovou úpravou proti zadírání

14 222,00 14 222,00

Vtokový koš DN 300 PN 10                                 - těleso 
a kuželka  ze šedé litiny s epoxibovou povrchovou 
ochranou                                             - cedník z 
děrovaného plechu z nerez oceli                                      
 - šrouby, podložky a matice z nerez oceli                        
                                             - sedlo na kuželce z pryže 
EPDM                                 - medium: pitná voda

14 124,00 14 124,00

Přírubová zpětná klapka DN 300 PN 10                           
        - se šikmým sedlem a čistící zátkou                         
                                    - PN 10 - těleso tvárná litina s 
nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
                                          - uzavírací disk pogumován 
pryží EPDM                                                        - těsnění 
víka klingerit                                       - hřídel a čep z 
nerez oceli                              - těsnění z elastomeru       
- médium: pitná voda

66 089,00 66 089,00

Přírubová tvarovka: excentrická redukce FFRe-kus         
                                                                  - DN 300 / DN 
150                                                 - PN 10/16 dle ČSN 
EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně i uvnitř nástřik 
epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s platným 
certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)                   
  - médium: pitná voda

68 037,00 272 148,00

Potrubí s jednou přírubou                                      DN 
300, L= 1 000 mm                                                - PN 
10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně 
i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s 
platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)      
               - médium: pitná voda

31 540,00 31 540,00

Potrubí s jednou přírubou                                      DN 
200, L= 1 000 mm                                                - PN 
10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - vně 
i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  s 
platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)      
               - médium: pitná voda

14 303,00 28 606,00



Strana 301 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 M 35 kus 3,000

37 M 36 kus 3,000

38 M 37 kus 2,000

39 M 38 kus 2,000

40 M 39 kus 1,000

41 M 40 kus 1,000

42 M 41 kus 2,000

43 M 42 kus 1,000

44 M 43 kus 2,000

45 M 44 kus 2,000

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 300 - L = 2 000 mm                                                
- PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

63 079,00 189 237,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 300 - L = 3 000 mm                                                
- PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

94 619,00 283 857,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 300 - L = 1000 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

31 540,00 63 080,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 300 - L = 800 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

29 285,00 58 570,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 300 - L = 400 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

22 090,00 22 090,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 200, L = 2000 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

28 604,00 28 604,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 200, L = 1500 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

22 876,00 45 752,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 200, L = 1000 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

14 303,00 14 303,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 200, L= 600 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

12 413,00 24 826,00

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 100,  L = 700 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

9 339,00 18 678,00



Strana 302 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 M 45 kus 2,000

47 M 46 kus 20,000

48 M 47 kus 11,000

49 M 48 kus 14,000

50 M 49 kus 4,000 869,00

51 M 50 kus 2,000

52 M 51 kus 1,000

Tlakové potrubí s přírubami                                              
 - DN 100,  L = 300 mm                                                - 
PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina  - 
vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice  min. tl.250 μm  
s platným certifikátem GSK (těžká protikorozní chrana)   
                  - médium: pitná voda

2 539,00 5 078,00

Přírubový spoj DN 300 PN 10 sestávající z: - 12x šroub 
M20 x 90 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 12x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 12x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez 
ocel A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 300

1 820,00 36 400,00

Přírubový spoj DN 200 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M20 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 200

1 083,00 11 913,00

Přírubový spoj DN 150 PN 10 sestávající z: - 8x šroub 
M20 x 70 mm, DIN 933, materiál nerez ocel A2 (DIN 
1.4301)  - 8x matice M20, DIN 934, materiál nerez ocel 
A4 (DIN 1.4404) s povrchovou ochranou    proti zadření  
           - 8x podložka d21, DIN 125A, materiál nerez ocel 
A2 (DIN 1.4301) - 1 x pryžové těsnění s ocelovou 
výztuhou DN 150

1 032,00 14 448,00

Ruční kolo pro šoupátko DN 150  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou 3 476,00

Ruční kolo pro šoupátko DN 200  - těleso tvárná litina - 
s epoxidovou povrchovou úpravou 1 193,00 2 386,00

Ponorné čerpadlo z nerez oceli                         - Qč = 
4,0 l/s, Hdop. = 10,0 m                                                      
                    - P2 = 1,10 kW, otáčky 2 860 ot/min             
                                        - 230 V, 50 Hz, 6,83 A               
                                  - krytí IP X8

19 596,00 19 596,00



Strana 303 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO05 - Přípojka NN pro VDJ

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

134 370,00

134 370,00 28 217,70

162 587,70



Strana 304 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO05 - Přípojka NN pro VDJ

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 370,00



Strana 305 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO05 - Přípojka NN pro VDJ

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1 K Pol11 revize výchozí hod 4,000 983,00

2 K Pol12 výkop kabelové rýhy 35x80 tř.3 m 35,000 420,00

3 K Pol13 výkop kabelové rýhy 50x120 tř.4 m 10,000 525,00

4 K Pol14 zához kabelové rýhy 35x80 tř.3 m 35,000 292,00

5 K Pol15 zához kabelové rýhy 50x120 tř.4 m 10,000 185,30

6 K Pol17 vytýčení NN kabelu v přehledném terénu do 500m km 0,050 125,00

7 K Pol18 podkladní beton vč. materiálu m3 0,500

8 K Pol19 provizorní úprava terénu m2 20,000 185,00

9 K Pol23 CYKY-J 4x10 m 70,000 227,00

10 K Pol24 JQTQ-J 14x0,8 m 80,000 100,00

11 K Pol25 ftp cat6 pro uložení do země m 80,000 33,00

12 K Pol26 trubka korugovaná  dvouplášťová f 63 m 45,000 37,00

13 K Pol27 jistič 25B/3 ks 1,000 686,00 686,00

14 K Pol28 plastová vkládací lišta m 30,000 70,00

15 K Pol29 m 15,000

16 K Pol3 trubka korugovaná  dvouplášťová f 90 m 45,000 63,00

17 K Pol30 výstražná folie PVC m 45,000 4,00 180,00

18 K Pol31 úprava ve stávajícím rozvaděči montáž jističe sb 1,000

19 K Pol32 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál" sb 1,000

134 370,00
3 932,00

14 700,00

5 250,00

10 220,00

1 853,00

2 500,00

4 730,00 2 365,00

3 700,00

15 890,00

8 000,00

2 640,00

1 665,00

2 100,00

drátový žlab nerezový vč. podpěr a spojovacího 
materiálu 1 508,00 22 620,00

2 835,00

1 638,00 1 638,00

33 971,00 33 971,00



Strana 306 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.001 - Výkopové práce řad A

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

337 706,20

337 706,20 70 918,30

408 624,50



Strana 307 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.001 - Výkopové práce řad A

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

337 706,20

337 706,20

321 947,48

11 119,68

4 639,04



Strana 308 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.001 - Výkopové práce řad A

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151113 m2 405,500 39,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Sejmutí ornice v rámci staveniště dle D6.6:" 405,5 405,500

VV Součet 405,500

2 K 131251107 m3 69,120 440,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D6.6"

VV "R-8:" 17,92 17,920

VV "SJ-16:" 28 28,000

VV "V-8:" 8,32 8,320

VV "KJ-15:" 28 28,000

VV "SJ-17:" 28 28,000

VV "KJ-16:" 28 28,000

VV Součet 138,240

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 138,24*0,5 69,120

3 K 131351107 m3 55,296 490,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 138,24*0,4 55,296

VV Součet 55,296

4 K 131451107 m3 11,059 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 138,24*0,08 11,059

VV Součet 11,059

5 K 131551107 m3 2,765 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 138,24*0,02 2,765

VV Součet 2,765

6 K 132251257 m3 62,400 440,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh dle D6.6"

VV "MR-22:" 41,6 41,600

VV "MR-23:" 41,6 41,600

VV "MR-24:" 41,6 41,600

VV Součet 124,800

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 50%:" 124,8*0,5 62,400

VV Součet 62,400

7 K 132351257 m3 49,920 490,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 40%:" 124,8*0,4 49,920

8 K 132451257 m3 9,984 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 8%:" 124,8*0,08 9,984

VV Součet 9,984

337 706,20

337 706,20

321 947,48
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm 15 814,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151113

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

30 412,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

27 095,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

1 090,00 12 054,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

1 440,00 3 981,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 
m3

27 456,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251257

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 
m3

24 460,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351257

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 
m3

1 090,00 10 882,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132451257

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131551107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132451257


Strana 309 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 132551257 m3 2,496 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Zastoupení zeminy dle IGP 2%:" 124,8*0,02 2,496

VV Součet 2,496

10 K 151101102 m2 249,600 20,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení rýh dle D6.6"

VV "MR-22:" 2*13*3,2 83,200

VV "MR-23:" 2*13*3,2 83,200

VV "MR-24:" 2*13*3,2 83,200

VV Součet 249,600

11 K 151101112 m2 249,600 10,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

12 K 151101201 m2 217,120 8,95 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D6.6"

VV "R-8:" (2*3,2*3,8)+(2*3,2*1,5) 33,920

VV "SJ-16:" (2*3,5*4)+(2*3,5*2) 42,000

VV "V-8:" (2*3,2*2,5)+(2*3,2*1) 22,400

VV "KJ-15:" (2*3,2*4)+(2*3,2*2) 38,400

VV "SJ-17:" (2*3,2*4)+(2*3,2*2) 38,400

VV "KJ-16:" (2*3,5*4)+(2*3,5*2) 42,000

VV Součet 217,120

13 K 151101211 m2 217,120 3,01 653,53 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

14 K 151101301 m3 138,240 5,26 727,14 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D6.6"

VV "R-8:" 17,92 17,920

VV "SJ-16:" 28 28,000

VV "V-8:" 8,32 8,320

VV "KJ-15:" 28 28,000

VV "SJ-17:" 28 28,000

VV "KJ-16:" 28 28,000

VV Součet 138,240

15 K 151101311 m3 138,240 1,20 165,89 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

16 K 162351103 m3 431,040 70,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Přemístění výkopku na mezideponii:" 215,52 215,520

VV "Přemístění výkopku z mezideponie do zásypů:" 215,52 215,520

VV Součet 431,040

17 K 162751117 m3 47,520 132,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Hloubení jam dle D6.6"

VV "R-8:" 17,92 17,920

VV "SJ-16:" 28 28,000

VV "V-8:" 8,32 8,320

VV "KJ-15:" 28 28,000

VV "SJ-17:" 28 28,000

VV "KJ-16:" 28 28,000

VV Mezisoučet 138,240

VV "Hloubení rýh dle D6.6"

VV "MR-22:" 41,6 41,600

VV "MR-23:" 41,6 41,600

VV "MR-24:" 41,6 41,600

VV Mezisoučet 124,800

VV "Zemina určená do zásypů:" -215,52 -215,520

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 
000 m3

1 440,00 3 594,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132551257

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

5 116,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

2 570,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření příložné, hloubky do 4 m 1 943,22

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101211

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101301

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 
příložného, hloubky do 4 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

30 172,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

6 272,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

"Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km, Supíkovice dle 
D6.1"

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132551257
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117


Strana 310 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 47,520

18 K 162751119 m3 380,160 13,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Hloubení jam dle D6.6"

VV "R-8:" 17,92 17,920

VV "SJ-16:" 28 28,000

VV "V-8:" 8,32 8,320

VV "KJ-15:" 28 28,000

VV "SJ-17:" 28 28,000

VV "KJ-16:" 28 28,000

VV Mezisoučet 138,240

VV "Hloubení rýh dle D6.6"

VV "MR-22:" 41,6 41,600

VV "MR-23:" 41,6 41,600

VV "MR-24:" 41,6 41,600

VV Mezisoučet 124,800

VV "Zemina určená do zásypů:" -215,52 -215,520

VV Součet 47,520

VV 47,52*8 'Přepočtené koeficientem množství 380,160

19 K 167151111 m3 215,520 40,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Nakládání výkopku na mezideponii:" 215,52 215,520

VV Součet 215,520

20 K 171201231 t 95,040 11,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV

VV "Hloubení jam dle D6.6"

VV "R-8:" 17,92 17,920

VV "SJ-16:" 28 28,000

VV "V-8:" 8,32 8,320

VV "KJ-15:" 28 28,000

VV "SJ-17:" 28 28,000

VV "KJ-16:" 28 28,000

VV Mezisoučet 138,240

VV "Hloubení rýh dle D6.6"

VV "MR-22:" 41,6 41,600

VV "MR-23:" 41,6 41,600

VV "MR-24:" 41,6 41,600

VV Mezisoučet 124,800

VV "Zemina určená do zásypů:" -215,52 -215,520

VV Součet 47,520

VV 47,52*2 'Přepočtené koeficientem množství 95,040

21 K 171251201 m3 215,520 20,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Přemístění výkopku v rámci staveniště"

VV "Uložení výkopku na mezideponii:" 215,52 215,520

VV Součet 215,520

22 K 174151101 m3 215,520 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D6.6"

VV "R-8:" 17,92 17,920

VV "SJ-16:" 28 28,000

VV "V-8:" 8,32 8,320

VV "KJ-15:" 28 28,000

VV "SJ-17:" 28 28,000

VV "KJ-16:" 28 28,000

VV Mezisoučet 138,240

VV "Hloubení rýh dle D6.6"

VV "MR-22:" 41,6 41,600

VV "MR-23:" 41,6 41,600

VV "MR-24:" 41,6 41,600

VV Mezisoučet 124,800

VV "Odečet vytlačené kubatury"

VV "Hloubení jam a rýh dle D6.6 - lože:" -11,88 -11,880

VV Mezisoučet -11,880

VV "Hloubení jam dle D6.6 - obsyp:" -35,64 -35,640

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

4 942,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119

"Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km, Supíkovice dle 
D6.1"

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

8 620,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1 045,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

"Odvoz přebytečné zeminy na skládku 18 km, Supíkovice dle 
D6.1"

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

4 310,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

45 259,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101


Strana 311 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet -35,640

VV Součet 215,520

23 K 175151101 m3 27,934 250,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D6.6 - obsyp"

VV "R-8:" 3,8*1,5*0,45 2,565

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -3,8*PI*0,2*0,2 -0,478

VV "SJ-16:" 4*2*0,45 3,600

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -4*PI*0,2*0,2 -0,503

VV "V-8:" 2,5*1*0,45 1,125

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -2,5*PI*0,2*0,2 -0,314

VV "KJ-15:" 4*2*0,45 3,600

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -4*PI*0,2*0,2 -0,503

VV "SJ-17:" 4*2*0,45 3,600

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -4*PI*0,2*0,2 -0,503

VV "KJ-16:" 4*2*0,45 3,600

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -4*PI*0,2*0,2 -0,503

VV Mezisoučet 15,286

VV "Hloubení rýh dle D6.6 - obsyp"

VV "MR-22:" 13*1*0,45 5,850

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -13*PI*0,2*0,2 -1,634

VV "MR-23:" 13*1*0,45 5,850

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -13*PI*0,2*0,2 -1,634

VV "MR-24:" 13*1*0,45 5,850

VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -13*PI*0,2*0,2 -1,634

VV Mezisoučet 12,648

VV Součet 27,934

24 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 60,337 282,00 CS ÚRS 2021 02

VV "Hloubení jam a rýh dle D6.6 - obsyp:" 27,934*1,8*1,2 60,337

VV Součet 60,337

25 K 181411121 m2 405,500 5,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D6.6:" 405,5 405,500

VV Součet 405,500

26 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 8,110 208,00 CS ÚRS 2021 02

VV 405,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,110

27 K 182351123 m2 405,500 65,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Rozprostření ornice v rámci staveniště dle D6.6:" 405,5 405,500

VV Součet 405,500

D 4 Vodorovné konstrukce

28 K 451573111 m3 11,880 936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Hloubení jam dle D6.6 - lože"

VV "R-8:" 3,8*1,5*0,15 0,855

VV "SJ-16:" 4*2*0,15 1,200

VV "V-8:" 2,5*1*0,15 0,375

VV "KJ-15:" 4*2*0,15 1,200

VV "SJ-17:" 4*2*0,15 1,200

VV "KJ-16:" 4*2*0,15 1,200

VV Mezisoučet 6,030

VV "Hloubení rýh dle D6.6 - lože"

VV "MR-22:" 13*1*0,15 1,950

VV "MR-23:" 13*1*0,15 1,950

VV "MR-24:" 13*1*0,15 1,950

VV Mezisoučet 5,850

VV Součet 11,880

D 998 Přesun hmot

29 K 998276101 t 0,436 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

30 K 998276127 t 0,436 475,24 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

6 983,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

17 015,03

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

2 351,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121

1 686,88

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

26 357,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351123

11 119,68

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 11 119,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

4 639,04

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00 4 163,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m

1 090,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


Strana 312 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.002 - Výpis materiálu řad A

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 703 842,83

4 703 842,83 987 806,99

5 691 649,82



Strana 313 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.002 - Výpis materiálu řad A

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce 146,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    8 - Trubní vedení

    85 -  Potrubí z trub litinových

    89 -  Ostatní konstrukce

    998 - Přesun hmot

4 703 842,83

4 703 842,83

3 724,00

4 409 301,00

5 914,00

33 430,00

251 326,95



Strana 314 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.002 - Výpis materiálu řad A

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 146,88

1 K 131151343 Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm m 1,600 91,80 146,88 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

PSC

VV "Vrtání patek pro sloupky betonové a ocelové"

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 16:" 2*0,8 1,600

VV Součet 1,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 338171123 kus 2,000 312,00 624,00

4 703 842,83

4 703 842,83

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151343

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. Poznámka k souboru 
cen:_x000D_
1. Ceny -1321 až -1323 jsou určeny pro vrtání ručním vrtákem v 
hlinitých a hlinitopísčitých horninách bez příměsí kamenů. 2. Množství 
měrných jednotek se určuje v m délky vrtu. 

3 724,00

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151343


Strana 315 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 16:" 2 2,000

VV Součet 2,000

3 M R338002 orientační sloupek s patkou a modrobílým lemováním kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.2, pozice 16:" 2 2,000

VV Součet 2,000

D 8 Trubní vedení

4 K 857371131 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

5 M R552001 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 7:" 2 2,000

VV Součet 2,000

6 K 857372122 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

7 M R552002 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 5:" 2 2,000

VV Součet 2,000

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se 
oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 
131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. 
Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 
17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka 
nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru 
cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu 
je započten i štěrk fixující sloupek. 

1 550,00 3 100,00

4 409 301,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 300

1 150,00 2 300,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857371131

hrdlová spojka jištěná proti posunu DN300/d355 pro PE 
d355 tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 48 570,00 97 140,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300

1 990,00 3 980,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857372122

příruba s ocelovou výztuhou pro lemový nákružek d355 
DN 300 PN16 ocel s epoxidovým nástřikem médium 
pitná voda

6 335,00 12 670,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857371131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857372122


Strana 316 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 877381101 kus 17,000 751,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

9 M R286001 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 3:" 1 1,000

VV Součet 1,000

10 M R286002 kus 12,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 4:" 12 12,000

VV Součet 12,000

11 M R286003 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 6:" 2 2,000

VV Součet 2,000

12 M R286004 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 2:" 2 2,000

VV Součet 2,000

13 K 891371112 kus 6,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

14 M R422001 kus 6,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 8:" 6 6,000

VV Součet 6,000

15 K 892381111 m 528,000 25,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 1:" 528 528,000

VV Součet 528,000

16 K 892383122 m 528,000 60,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

17 K 892442111 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

18 K R898003 m 528,000

P

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 1:" 528 528,000

VV Součet 528,000

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 355

12 767,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877381101

oblouk 11° s prodlouženými hrdly d355 PE100 SDR11 
pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 8 062,00 8 062,00

elektrospojka d355 PE100 SDR11 pro svařování 
elektrospojkami médium pitná voda 5 077,00 60 924,00

lemový nákružek d355 PE100 SDR11 pro svařování 
elektrospojkami médium pitná voda 4 275,00 8 550,00

T kus s prodlouženými hrdly d355 / d355 PE100  SDR 
11 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda 18 883,00 37 766,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 300

2 810,00 16 860,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891371112

uzavírací víkové přírubové šoupátko klínové 
měkcetěsnící DN 300, PN 16 L = 180 mm těleso tvárná 
litina EN-JS 1030 (GGG-40) vřeteno s válcovaným 
závitem nerez ocel 13% Cr celoplošně pogumovaný klín 
pryží z EPDM šrouby víka nerez ocel

52 913,00 317 478,00

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 
350 13 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892381111

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 
300 nebo 350 31 680,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN přes 300 do 600 15 300,00 30 600,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892442111

Berstlining vodovodního potrubí litinového, ocelového 
nebo betonového PE potrubím SDR 11/PN16 DN 355 6 920,00 3 653 760,00

Poznámka k položce:_x000D_
Použito třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle PAS 1075 
(typ 2) s poměrem vrstev 25/50/25_x000D_
- HDPE Ø355 x 32,20 mm SDR 11_x000D_
- tyče o délce 12 m_x000D_
- médium pitná voda_x000D_
_x000D_
Položka obsahuje kompletní provedení sanace metodou reliningu 
včetně všech technologických úkonů._x000D_
(Čištění potrubí od inkrustů a nánosů, proplacho potrubí včetně odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu...)Poznámka k položce:_x000D_
Použito třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle PAS 1075 
(typ 2) s poměrem vrstev 25/50/25_x000D_
- HDPE Ø355 x 32,20 mm SDR 11_x000D_
- tyče o délce 12 m_x000D_
- médium pitná voda_x000D_
_x000D_
Položka obsahuje kompletní provedení sanace metodou reliningu 
včetně všech technologických úkonů._x000D_
(Čištění potrubí od inkrustů a nánosů, proplacho potrubí včetně odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu...)Poznámka k položce:_x000D_
Použito třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle PAS 1075 
(typ 2) s poměrem vrstev 25/50/25_x000D_
- HDPE Ø355 x 32,20 mm SDR 11_x000D_
- tyče o délce 12 m_x000D_
- médium pitná voda_x000D_
_x000D_
Položka obsahuje kompletní provedení sanace metodou reliningu 
včetně všech technologických úkonů._x000D_
(Čištění potrubí od inkrustů a nánosů, proplacho potrubí včetně odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu...)Poznámka k položce:_x000D_
Použito třívrstvé potrubí PE 100 RC+DOQ, certifikované dle PAS 1075 
(typ 2) s poměrem vrstev 25/50/25_x000D_
- HDPE Ø355 x 32,20 mm SDR 11_x000D_
- tyče o délce 12 m_x000D_
- médium pitná voda_x000D_
_x000D_
Položka obsahuje kompletní provedení sanace metodou reliningu 
včetně všech technologických úkonů._x000D_
(Čištění potrubí od inkrustů a nánosů, proplacho potrubí včetně odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu...)

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877381101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891371112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892381111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892442111


Strana 317 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 899713111 kus 2,000 257,00 514,00

PSC

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 17:" 2 2,000

VV Součet 2,000

20 M R284001 vodařská orientační tabulka,včetně znaků kus 2,000 350,00 700,00

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 17:" 2 2,000

VV Součet 2,000

21 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 35,000 10,00 350,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 14:" 35 35,000

VV Součet 35,000

22 K R899001 soubor 1,000

D 85  Potrubí z trub litinových

23 K R858001 kpl 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 12 a skladba spoje:" 2 2,000

VV Součet 2,000

D 89  Ostatní konstrukce

24 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 451,00 451,00

PSC

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 10:" 1 1,000

VV Součet 1,000

25 M R4220008 kus 1,000 914,00 914,00

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 10:" 1 1,000

VV Součet 1,000

26 M R4220020 betonový podklad pod poklop šoupátkový kus 1,000 165,00 165,00

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 11:" 1 1,000

VV Součet 1,000

27 K R890005 kus 6,000 100,00 600,00

28 K R899101 kus 1,000 300,00 300,00

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 15:" 1 1,000

VV Součet 1,000

29 K R899103 m 530,000 50,00

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 13:" 530 530,000

VV Součet 530,000

30 K R899106 kus 1,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 9:" 1 1,000

VV Součet 1,000

D 998 Přesun hmot

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 
řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. 
V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupků. 3. V ceně 
-3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků 
(betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují 
ve specifikaci. 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113

Demontáže, rozřezání, vytažení, odvoz a likvidace 
potrubí vybouraného v koncových a startovacích 
jamách a dalších montážních otvorech, úprava zhlaví 
potrubí před zatahováním nového potrubí včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

100 000,00 100 000,00

5 914,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 80, PN16 včetně všech souvisejícíh konstrukcí 
a prací

2 957,00 5 914,00

33 430,00

Poznámka k souboru cen:_x000D_
1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich 
podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich 
podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. Poznámka k 
souboru cen:_x000D_
1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich 
podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 

šoupátkový poklop s předlitým nápisem "VODA" (šedá 
litina)

Zkouška hydrantů a ovladatelnosti šoupátek včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

Dodávka a montáž opěrných betonových bloků 
(meliorační deska TBM 50/50/10) včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

Dodávka a montáž vyhledávacího identifikačního 
vodiče CYY 4 mm2 včetně kontroly funkčnosti včetně 
všech souvisejících konstrukcí a prací

26 500,00

Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 2,5 - 
3,5 m pro šoupátka DN 300 včetně všech souvisejících 
konstrukcí a prací

4 500,00 4 500,00

251 326,95

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113


Strana 318 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 998276101 t 22,470 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

32 K 998276127 t 22,470 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00 214 588,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m

1 635,00 36 738,45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


Strana 319 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.003 - Výpis materiálu řad A - provizorní propojení

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

448 509,40

448 509,40 94 186,97

542 696,37



Strana 320 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.003 - Výpis materiálu řad A - provizorní propojení

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

    85 -  Potrubí z trub litinových

    998 - Přesun hmot

448 509,40

448 509,40

400 581,00

2 448,00

10 480,40



Strana 321 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO06 - Přiváděcí řad pitné vody

Soupis:

IO06.003 - Výpis materiálu řad A - provizorní propojení

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 K R990001 soubor 1,000

2 K R990002 soubor 1,000

3 K R990003 soubor 1,000

D 8 Trubní vedení

4 K 857371131 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

5 M R552001 kus 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 2:" 2 2,000

VV Součet 2,000

6 K 871321221 m 190,000 115,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Provizorní propojení dle D6.8:" 190 190,000

VV Součet 190,000

7 M 28613573 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 160x9,5 dl 100m m 192,850 CS ÚRS 2021 02

VV 190*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 192,850

8 K 877381101 kus 5,000 751,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

9 M R286002 kus 5,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 1:" 5 5,000

VV Součet 5,000

10 K 892383122 m 633,600 60,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

VV "Provizorní propojení dle D6.8:" 528*1,2 633,600

VV Součet 633,600

D 85  Potrubí z trub litinových

11 K R858001 kpl 2,000

VV "Dle výpisu materiálu D6.8, pozice 3 a skladba spoje:" 2 2,000

VV Součet 2,000

D 998 Přesun hmot

12 K 998276101 t 0,985 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

448 509,40

448 509,40

Přesouvání, opětovné napojování a rozpojování a další 
nutná průběžná manipulace s jednotlivými částmi 
provizorního napojení, demontáž, odvoz a likvidace 
provizorního zásobení vodou včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

25 000,00 25 000,00

Dodávka a montáž reflexní folie pro obalení potrubí 
včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 5 000,00 5 000,00

Dodávka a montáž a demontáž provizorních přejezdů a 
dalších ochranných prvků přes vedení provizorního 
zásobování včetně všech souvisejících konstrukcí a 
prací

5 000,00 5 000,00

400 581,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 300

1 150,00 2 300,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857371131

hrdlová spojka jištěná proti posunu DN300/d355 pro PE 
d355 tvárná litina epoxidový nástřik médium pitná voda 48 570,00 97 140,00

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm

21 850,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871321221

1 100,00 212 135,00

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 355

3 755,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877381101

elektrospojka d355 PE100 SDR11 pro svařování 
elektrospojkami médium pitná voda 5 077,00 25 385,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 
300 nebo 350 38 016,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122

2 448,00

Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový 
spoj DN 80, PN16 včetně všech souvisejícíh konstrukcí 
a prací

1 224,00 2 448,00

10 480,40

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

9 550,00 9 406,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857371131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871321221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877381101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892383122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101


Strana 322 z 325

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 998276127 t 0,985 CS ÚRS 2021 02

Online PSC

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m

1 090,00 1 073,65

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


Strana 323 z 325

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO90 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 893 424,00

2 893 424,00 607 619,04

3 501 043,04



Strana 324 z 325

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO90 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST,VRN - Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady

2 893 424,00

2 893 424,00



Strana 325 z 325

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový VZ Keprnický potok a přiváděcí řad pro ÚV Adolfovice

Objekt:

IO90 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:  Datum: 16.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. ,  Olomoucká  174,      627 00 BRNO Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D OST,VRN Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady

1 K 900001 soubor 1,000

2 K 900002 soubor 1,000

3 K 900003 soubor 1,000

4 K 900004 Předání a převzetí zařízení staveniště soubor 1,000

5 K 900005 Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000

6 K 900006 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,000

7 K 900007 soubor 1,000

8 K 900008 soubor 1,000

9 K 900009 soubor 1,000

10 K 900010 soubor 1,000

11 K 900011 soubor 1,000

12 K 900012 soubor 1,000

13 K 900013 Provozní řády, zaškolení obsluhy a zkušební provoz soubor 1,000

14 K 900014 soubor 1,000

15 K 900015 Převzetí a předání díla, kolaudační řízení soubor 1,000

16 K 900016 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000

17 K 900017 soubor 1,000

18 K 900018 soubor 1,000

19 K 900020 soubor 1,000

20 K 900021 soubor 1,000

21 K 900023 soubor 1,000

2 893 424,00

2 893 424,00
Vybudování zařízení staveniště včetně skládek 
materiálů 880 000,00 880 000,00

Provoz zařízení staveniště včetně dodávky, montáže a 
rozebrání provizorních komunikací, včetně zázemí 
vedení stavby, zázemí pracovníků a podobně

250 000,00 250 000,00

Odstranění zařízení staveniště včetně skládek 
materiálu a uvedení do původního stavu 189 400,00 189 400,00

38 000,00 38 000,00

248 400,00 248 400,00

72 000,00 72 000,00

Vytýčení stavby akreditovaným geodetem před 
zahájením stavby 72 000,00 72 000,00

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí 
včetně stávajíícho vodovodního řadu za přítomnosti 
oprávněných osob investora a dodavatele

30 000,00 30 000,00

Kácení porostů (odvoz a likvidace kmenů, pařezů a 
větví) v lesním úseku v manipulačním pruhu řadu P2 
(předpokládané množství 50 ks vzrostlých smrků)

150 000,00 150 000,00

Veškeré projektem předepsané komplexní zkoušky, 
revize a odběry vzorků a provádění rozborů včetně 
předání veškeré dokumentace (certifikace, protokoly a 
revizní zprávy) prokazující soulad s projektovou 
dokumentací a platnými předpisy

50 000,00 50 000,00

Dočasná dopravní opatření včetně značení a provozní 
vlivy 50 000,00 50 000,00

Pvovedení zkoušky těsnosti vodojemu pitnou vodou, 
bez vypuštní vodojemu, včetně odběru vzorků a 
provedení zkoušek potvrzujících vezávadnost vody

46 000,00 46 000,00

140 400,00 140 400,00

Provedení dezinfekce veškerýh konstrukcí vodojemu 
pomocí dzinfekčních prostředků nanášených na 
jednotlivé konstrukce, včetně násného oplachu 

87 384,00 87 384,00

75 000,00 75 000,00

50 000,00 50 000,00

Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu (potrubí z 
azbestu) vzniklého při bourání potrubí v rámci 
rekonstrukce řadu 1.2

100 000,00 100 000,00

Průzkum toku a odchyt živočichů s přenosem do 
vhodné lokality mimo staveniště 35 640,00 35 640,00

Zkoušky zhutnění obsypů, zásypů a statické zatěžovací 
zkoušky komunikací 20 000,00 20 000,00

Náklady na zpracování realizační nebo dílenské 
projektové dokumentace všech částí stavby včetně 
podkladů IGP

259 200,00 259 200,00

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení 
dotčených ploch do původního stavu, průběžné a finální 
čištění komunikací, zalévání a kosení zeleně

50 000,00 50 000,00


	C:\Users\David\Documents\001\Smlouva o dílo_IMOS Brno a.s._final.pdf
	C:\Users\David\Documents\001\Rozpočet_IMOS Brno a.s._final.pdf
	Rekapitulace stavby
	IO01.001 - Odběrný objekt
	IO01.002 - Lapák písku
	IO01.003.001 - OC DN600
	IO01.003.002 - OC DN400
	IO01.003.003 - HDPE DN350
	IO01.003.004 - KŠ 1 - kon...
	IO01.003.005 - KŠ 2 - kon...
	IO01.003.006 - Výústní ob...
	IO01.004 - Zpevněná plocha
	IO01.005 - Oplocení
	IO02.001.001 - Výkopové p...
	IO02.001.002 - Výpis mate...
	IO02.001.003 - Výpis mate...
	IO02.001.004 - Výpis mate...
	IO02.002 - Armaturní šach...
	IO02.003 - Zpevněná ploch...
	IO02.004 - Armaturní šach...
	IO02.005 - Armaturní šach...
	IO02.006 - Odkalovací šac...
	IO02.007 - Odpad z AŠ1
	IO02.008.001a - Výpis mat...
	IO02.008.002 - Výkopové p...
	IO02.009 - Elektroinstala...
	IO02.010 - MaR AŠ1
	IO02.011 - Vystrojení AŠ 1
	IO02.012 - Vystrojení AŠ 2
	IO02.013 - Vystrojení AŠ 3
	IO03 - Přípojka NN k arma...
	IO04.001 - Vodojem pitné ...
	IO04.002.001 - Přívod vod...
	IO04.002.002 - Odběr vody...
	IO04.002.003 - Bezpečnost...
	IO04.002.004 - Odpad z VD...
	IO04.002.005 - Výtlak odp...
	IO04.002.006 - Přeložka d...
	IO04.002.007 - Výpis trub...
	IO04.003 - Zpevněné plochy
	IO04.004 - Oplocení
	IO04.005 - Elektroinstalace
	IO04.006 - MaR
	IO04.007 - Vystrojení arm...
	IO05 - Přípojka NN pro VDJ
	IO06.001 - Výkopové práce...
	IO06.002 - Výpis materiál...
	IO06.003 - Výpis materiál...
	IO90 - Vedlejší a ostatní...

		2022-07-19T14:53:14+0200
	Ing. Robert Suchánek


		2022-07-29T07:39:15+0200
	Ing. Václav Urban




